
Pokyny pro vyplněníVe všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s 
modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje : 
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná 
místa



Stavba: 1847

Zadavatel Město Kralupy nad Vltavou IČO: 00236977

Palackého nám. 1 DIČ: CZ00236977
27801 Kralupy nad Vltavou

Zhotovitel: IČO: 48036315

DIČ: CZ48036315
16200

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % CZK

Snížená DPH 15 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v dne

Za objednateleZa zhotovitele

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 
198, Kralupy nad Vltavou

63 155 430,00

-0,33

10 960 860,00

52 194 570,33

0,00

0,00

DEREZA, spol. s r.o.

Libocká 685/43d
Praha 6

19 873 566,03

1 077 290,00

343 846,00

52 194 570,33

10 645 318,21

Celkem

20 254 550,09

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 157



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro 
sníženou 

DPH

Základ pro 
základní DPH

DPH 
celkem

Cena celkem %

01 0 52 194 570 10 960 860 63 155 430 100

1847.01.A2 0 30 567 383 6 419 150 36 986 533 59

1847.01.B2 0 12 386 325 2 601 128 14 987 453 24

1847.01.C2 0 4 742 589 995 944 5 738 532 9

1847.01.D2 0 3 077 138 646 199 3 723 337 6

1847.01.E2 0 1 421 136 298 439 1 719 575 3

0 52 194 570 10 960 860 63 155 430 100

- Po skončení díla je dodavatel povinen předložit dokumentaci mapující veškeré provedené práce na

objektu.

- Při provádění stavebních prací na stavbě budou dodržovány veškeré normy a nařízení spojené s

že veškeré předepsané materiály a prvky jsou v daném čase na trhu dostupné (formáty, průřezy,

barevnost atd.). Příslušné atesty, certifikáty a reference budou doloženy dodavatelem v průběhu

stavby tak, aby v žádném případě neohrozily postup výstavby.

- Dodavatel zkontroluje předkládané výměry a specifikace, na případné nesrovnalosti upozorní GP

před uzavřením kontraktu.

geometrie, detailů a stavebně technických, výkonových, technologických a spotřebních parametrů a

spár a styků.

- Dodavatel si musí s GP/TDI ujasnit veškeré nesrovnalosti před uzavřením nabídky. Dodavatel je

povinen překontrolovat celkový návrh z hlediska úplnosti, odborného provedení a vhodnosti pro daný

účel užívaní. Dodavatel v rámci tendrového řízení potvrdí, že veškeré konstrukce jsou tak, jak je

popsáno v zadání v rámci projektové dokumentace, reálné a realizovatelné při udržení předepsané

- Spojovací materiál bude ve vysoké kvalitě, osazen veškerý, rovně a prvky budou bez vizuálního

poškození od montáže.

- Před dokončením stavby musí dodavatel provést vyčištění všech konstrukcí, včetně odstranění

všech krycích fólií.

vyrovnané, bez přesahů, zarovnané do rovinného povrchu, včetně následných začišťujících úprav

splňovat min. parametry uvedených referenčních výrobků.

provedena ve vysoké vizuální kvalitě.

- Před vlastním prováděním bude dodavatelem doložen technologický postup, kde budou jednoznačně stanoveny 
parametry přejímky stavební a technologické připravenosti pro provádění

příslušné části dodávky.

- Viditelné stykování, viditelné návaznosti na obvodové konstrukce musejí být v zásadě plošně

- Veškeré použité materiály a konstrukce musí být schváleny platnými předpisy pro užívání v České

republice.

- Všechny použité materiály musí být vysoce kvalitní, povrchová úprava bude zajišťovat vysokou

odolnost proti opotřebení, bude dlouhodobě splňovat technologické požadavky na ní kladené a bude

Obecné zásady

- V projektu je navrženo použití referenčních výrobků, v případě jiných použitých materiálů, musí tyto

Celkem za stavbu

Přístavba výtahu (2)

Vedlejší náklady (2)

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

ZTI, ÚT, Elektro, VZT a ostatní řemesla (2)

Dvůr 1, zahrada (2)

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 3 z 157



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV 958 162,63 2

2 HSV 128 639,90 0

3 HSV 3 539 318,66 7

4 HSV 5 113 918,23 10

5 HSV 205 380,30 0

59 HSV 394 163,78 1

61 HSV 266 058,94 1

62 HSV 1 729 319,94 3

63 HSV 1 007 625,66 2

64 HSV 113 053,79 0

8 HSV 388,65 0

9 HSV 273 114,62 1

900 HSV 59 568,48 0

91 HSV 123 224,54 0

93 HSV 28 452,69 0

94 HSV 2 678 745,34 5

95 HSV 307 852,33 1

96 HSV 374 136,31 1

99 HSV 1 040 906,74 2

711 PSV 512 275,37 1

712 PSV 1 026 791,82 2

713 PSV 605 500,11 1

714 PSV 61 005,00 0

720 PSV 1 440 942,00 3

721 PSV 44 496,75 0

722 PSV 5 229,00 0

725 PSV 57 038,26 0

728 PSV 1 568,31 0

730 PSV 458 960,00 1

762 PSV 535 951,60 1

Vnitřní kanalizace

Konstrukce tesařské

Vnitřní vodovod

Zařizovací předměty

Vzduchotechnika

Ústřední vytápění

Zdravotechnická instalace

Dokončovací práce inženýrských 
staveb

Izolace proti vodě

Povlakové krytiny

Izolace tepelné

Izolace akustické a protiotřesové

Lešení a stavební výtahy

Dokončovací konstrukce na 
pozemních stavbách

Bourání konstrukcí

Staveništní přesun hmot

Doplňující práce na komunikaci

Komunikace

Výplně otvorů

Trubní vedení

Ostatní konstrukce, bourání

HZS

Dlažby a předlažby komunikací

Úpravy povrchů vnitřní

Úpravy povrchů vnější

Podlahy a podlahové konstrukce

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Vodorovné konstrukce

738101 podpěrná lešení, 732310 provádění zděných konstrukcí, 2701434-4 zdvihací zařízení, ap.

bezpečností prací, zejména pak vyhláška ČÚBP a ČBÚ č. 324/1990 Sb. O bezpečnosti práce a

technických zařízení při stavebních pracích. Dále nutno dodržovat normy ČSN, zejména pak ČSN

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 4 z 157



763 PSV 17 618,08 0

764 PSV 1 151 308,17 2

765 PSV 60 170,26 0

766 PSV 2 071 935,80 4

767 PSV 2 621 402,76 5

771 PSV 366 853,85 1

776 PSV 904 334,90 2

781 PSV 214 245,67 0

783 PSV 694 556,41 1

784 PSV 461 453,91 1

787 PSV 64 336,53 0

799 PSV 6 495 591,47 12

M21 MON 1 914 547,00 4

M22 MON 1 082 301,35 2

M24 MON 133 011,45 0

M33 MON 2 584 000,00 5

M36 MON 987 970,00 2

M43 MON 3 943 488,41 8

D96 PSU 1 912 518,56 4

VN VN 1 077 290,00 2

ON ON 343 846,00 1

Cena celkem ########### 100

Ostatní náklady

Vedlejší náklady

Montáže vzduchotechnických 
zařízení
Montáže dopravních zařízení a 
vah-výtahy
Montáže měřících a regulačních 
zařízení

Montáže ocelových konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných 
hmot

Montáž sdělovací a zabezp. 
techniky

Elektromontáže

Konstrukce zámečnické

Malby

Zasklívání

Ostatní

Podlahy z dlaždic a obklady

Podlahy povlakové

Obklady keramické

Nátěry

Konstrukce truhlářské

Dřevostavby

Konstrukce klempířské

Krytiny tvrdé

Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s. Stránka 5 z 157



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 46 448,09
1 115101201R00  Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m

 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
h 10,00000 114,46 1 144,60 800-1 RTS 18/ II

u výkopů základů zdí : 10 10,00000

2 115101301R00  Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m
 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 10,00000 57,87 578,70 800-1 RTS 18/ II

10 10,00000

3 132201110R00Hloubení rýh šířky do 60 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení strojně m3 18,52246 543,23 10 061,96 800-1 RTS 18/ II

výkres - řez základy : 
základ vniřní stěny : 0,6*1,555*(1,305+1,825-0,425-
0,1)+0,5*1,55*(0,912+1,605-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

5,42553

základ obvodové stěny : 0,6*1,2*(0,825+1,305-0,425-
0,1)+0,6*2*(0,413+1,305-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

4,03847

základ pod schodiště : 0,4*1,25*(0,9-0,425-0,1) 0,18750
Mezisoučet 9,65150
uvažováno cca 85% z celkové kubatury : 10,43642*85/100 8,87096

4 132201119R00Hloubení rýh šířky do 60 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 14,86971 183,60 2 730,08 800-1 RTS 18/ II

výkres - řez základy : 
základ vniřní stěny : 0,6*1,555*(1,305+1,825-0,425-
0,1)+0,5*1,55*(0,912+1,605-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

5,42553

základ obvodové stěny : 0,6*1,2*(0,825+1,305-0,425-
0,1)+0,6*2*(0,413+1,305-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

4,03847

základ pod schodiště : 0,4*1,25*(0,9-0,425-0,1) 0,18750
Mezisoučet 9,65150
uvažováno cca 50% z celkové kubatury : 10,43642*50/100 5,21821

5 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 11,21696 1 350,24 15 145,59 800-1 RTS 18/ II

výkres - řez základy : 
základ vniřní stěny : 0,6*1,555*(1,305+1,825-0,425-
0,1)+0,5*1,55*(0,912+1,605-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

5,42553

základ obvodové stěny : 0,6*1,2*(0,825+1,305-0,425-
0,1)+0,6*2*(0,413+1,305-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

4,03847

základ pod schodiště : 0,4*1,25*(0,9-0,425-0,1) 0,18750
Mezisoučet 9,65150
uvažováno cca 15% z celkové kubatury : 10,43642*15/100 1,56546

6 151101101R00Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 22,90075 141,18 3 233,13 800-1 RTS 18/ II

výkres - řez základy : 
základ vniřní stěny : 2*1,555*(1,305+1,825-0,425-
0,1)+2*1,55*(0,912+1,605-0,425-0,1)

14,27675

základ obvodové stěny : 2*1,2*(0,825+1,305-0,425-0,1)+2*2*(0,413+1,305-
0,425-0,1)

8,62400

7 151101111R00Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 22,90075 29,98 686,56 800-1 RTS 18/ II

výkres - řez základy : 
základ vniřní stěny : 2*1,555*(1,305+1,825-0,425-
0,1)+2*1,55*(0,912+1,605-0,425-0,1)

14,27675

základ obvodové stěny : 2*1,2*(0,825+1,305-0,425-0,1)+2*2*(0,413+1,305-
0,425-0,1)

8,62400

8 161101101R00Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 
2,5 m

m3 6,56146 118,00 774,25 800-1 RTS 18/ II

výkres - řez základy : 
základ vniřní stěny : 0,6*1,555*(1,305+1,825-0,425-
0,1)+0,5*1,55*(0,912+1,605-0,425-0,1)

3,97427

základ obvodové stěny : 0,6*1,2*(0,825+1,305-0,425-
0,1)+0,6*2*(0,413+1,305-0,425-0,1)

2,58720

9 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  
do 10 000 m

m3 9,65150 306,77 2 960,79 800-1 RTS 18/ II

výkres - řez základy : 
základ vniřní stěny : 0,6*1,555*(1,305+1,825-0,425-
0,1)+0,5*1,55*(0,912+1,605-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

5,42553

základ obvodové stěny : 0,6*1,2*(0,825+1,305-0,425-
0,1)+0,6*2*(0,413+1,305-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

4,03847

základ pod schodiště : 0,4*1,25*(0,9-0,425-0,1) 0,18750

10 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
 započatých 1 000 m přes 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 106,16650 24,17 2 566,04 800-1 RTS 18/ II

výkres - řez základy : 

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
za dalších 10 km, celkem do 20 km

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

bez naložení do dopravní nádoby, ale s vyprázdněním dopravní nádoby na hromadu nebo na dopravní prostředek,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně 
sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního 
zdroje energie.

zapažených i nezapažených s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na 
vzdálenost do 3 m od podélné osy rýhy nebo s naložením výkopku na dopravní prostředek.

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní 
potrubí v délce do 20 m.

Stránka 6 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

základ vniřní stěny : 0,6*1,555*(1,305+1,825-0,425-
0,1)+0,5*1,55*(0,912+1,605-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

5,42553

základ obvodové stěny : 0,6*1,2*(0,825+1,305-0,425-
0,1)+0,6*2*(0,413+1,305-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

4,03847

základ pod schodiště : 0,4*1,25*(0,9-0,425-0,1) 0,18750
Mezisoučet 9,65150
uvažováno za dalších 10 km, celkem do 20 km : 9,6515*10 96,51500

11 171201101R00Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 9,65150 29,63 285,97 800-1 RTS 18/ II

výkres - řez základy : 
základ vniřní stěny : 0,6*1,555*(1,305+1,825-0,425-
0,1)+0,5*1,55*(0,912+1,605-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

5,42553

základ obvodové stěny : 0,6*1,2*(0,825+1,305-0,425-
0,1)+0,6*2*(0,413+1,305-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

4,03847

základ pod schodiště : 0,4*1,25*(0,9-0,425-0,1) 0,18750

12 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 9,65150 650,72 6 280,42 800-1 RTS 18/ II
výkres - řez základy : 
základ vniřní stěny : 0,6*1,555*(1,305+1,825-0,425-
0,1)+0,5*1,55*(0,912+1,605-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

5,42553

základ obvodové stěny : 0,6*1,2*(0,825+1,305-0,425-
0,1)+0,6*2*(0,413+1,305-0,425-0,1)+0,6*3,101*(1,305-0,425-0,1)

4,03847

základ pod schodiště : 0,4*1,25*(0,9-0,425-0,1) 0,18750

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 36 374,42
13 274313621R00Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 10,80170 2 881,76 31 127,91 801-1 RTS 18/ II

výkres - řez základy : 
základ vniřní stěny : 0,6*1,555*(1,305+1,825-
0,425)+0,5*1,55*(0,912+1,605-0,425)+0,6*3,101*(1,305-0,425)

5,78239

základ obvodové stěny : 0,6*1,2*(0,825+1,305-0,425)+0,6*2*(0,413+1,305-
0,425)+0,6*3,101*(1,305-0,425)

4,41653

základ pod schodiště : 0,4*1,25*(0,9-0,425) 0,23750
Mezisoučet 10,43642
přípočet za betonáž do výkopu 3,5% : 10,43642*3,5/100 0,36527

14 274351215R00Bednění stěn základových pasů zřízení m2 6,87900 633,29 4 356,40 801-1 RTS 18/ II

uvažováno bedně jen vrchní části výšky max 250 mm : 
výkres - řez základy : 
základ vniřní stěny : (1,555+1,55+3,101)*0,25*2 3,10300
základ obvodové stěny : (1,2+2+3,102)*0,25*2 3,15100
základ pod schodiště : 1,25*0,25*2 0,62500

15 274351216R00Bednění stěn základových pasů odstranění m2 6,49150 137,12 890,11 801-1 RTS 18/ II

uvažováno bedně jen vrchní části výšky max 250 mm : 
výkres - řez základy : 
základ vniřní stěny : (1,555+1,55+3,101)*0,25*2 3,10300
základ obvodové stěny : (1,2+2+3,102)*0,25*2 3,15100
základ pod schodiště : 0,4*1,25*(0,9-0,425) 0,23750

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 3 096 485,65
16 310235251R00Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm
kus 1,00000 181,85 181,85 801-4 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NST19 : 1 1,00000

17 310238211RT1Zazdívka otvorů o ploše přes 0,25 m2 do 1 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 0,87138 6 112,12 5 325,98 801-4 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,86*0,6*0,4+0,85*0,6*0,4 0,41040
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 0,852*0,6*0,4 0,20448

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 0,95*0,6*0,45 0,25650

18 310239211RT2Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 
cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou

m3 9,28217 5 798,38 53 821,55 801-4 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 0,86*1,47*0,4*2 1,01136
102 SKLAD : 0,86*1,47*0,4+0,876*1,5*0,4+0,867*1,5*0,4+0,861*1,5*0,4 2,06808
118 VÝTAH : 1,23*2,07*0,3 0,76383
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,7*2,75*0,6 2,80500
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 0,95*0,6*0,45 0,25650

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.217  SPOJOVACÍ CHODBA : 1,48*2,66*0,4+1,48*(2,66-
2,3)*0,6+0,35*0,6*2,3

2,37740

Včetně očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

včetně pomocného pracovního lešení

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené, stěn základových pasů ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

Stránka 7 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

19 311271172T00Dozdívky z cihel plných MVC SMS 5 m3 0,48232 5 647,32 2 723,82 Vlastní

N2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 0,252*0,3*2,2 0,16632

N12 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 0,1 0,10000

N34 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.225 : 1,5*0,45*0,16*2 0,21600

20 311231114R00Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených pod omítku z cihel plných, 
290x140x65 mm, P 15, na maltu MVC 2,5

m3 12,85792 4 921,07 63 274,72 801-1 RTS 18/ II

N57b : (6,9*0,861+3,35*1,835+3,35*2,1+6,75*1,4)*0,45 12,85792

21 311238323R00Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťky 250 
mm, akustický útlum Rw = 53 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,13 
MPa, součinitel prostupu tepla U=0,95 W/m2.K

m2 25,38540 2 637,74 66 960,08 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
102 SKLAD : (0,15+4,551)*5,4 25,38540

22 311238325R00Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 
mm, akustický útlum Rw = 54 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 5,15 
MPa, součinitel prostupu tepla U=0,85 W/m2.K

m2 72,65230 2 229,88 162 005,91 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : (1,351+3,71+1,245)*9,2-1,1*2,2-2,1*2,05*2 46,98520

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
219 VÝTAH : (2,45+1,19)*2*3,875-1,18*2,155 25,66710

23 317121021RU2Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 115 
mm, výšky 71 mm

kus 3,00000 360,80 1 082,40 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
PŘ4 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1 1,00000
104 WC CHLAPCI : 1 1,00000
105 WC DÍVKY : 1 1,00000

24 317121021RU5Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1250 mm, šířky 145 
mm, výšky 71 mm

kus 1,00000 410,77 410,77 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ13 : 1 1,00000

25 317121022RU1Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 115 
mm, výšky 71 mm

kus 1,00000 493,27 493,27 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ5 : 1 1,00000

26 317121022RU4Překlady keramické montáž a dodávka nenosné, délky 1500 mm, šířky 145 
mm, výšky 71 mm

kus 1,00000 549,63 549,63 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ16 : 1 1,00000

27 317168132R00Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 
mm, výšky 238 mm

kus 10,00000 591,46 5 914,60 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ3 : 3 3,00000
PŘ8 : 4 4,00000
PŘ11 : 3 3,00000

28 317168134R00Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2000 mm, šířky 70 
mm, výšky 238 mm

kus 3,00000 911,01 2 733,03 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ10 : 3 3,00000

29 317168135R00Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2250 mm, šířky 70 
mm, výšky 238 mm

kus 2,00000 1 042,31 2 084,62 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ6 : 2 2,00000

30 317168137R00Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 2750 mm, šířky 70 
mm, výšky 238 mm

kus 8,00000 1 375,81 11 006,48 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ7 : 8 8,00000

31 317998112R00Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 70 mm m 1,50000 104,58 156,87 801-1 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ3 : 1,5 1,50000

32 317314125R00Podbetonování zhlaví nosníků zdivo šířky 250 mm kus 26,00000 77,85 2 024,10 801-4 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 

betonem C 16/20. Tloušťka lože 50 mm, délka 200 mm.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1,90 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

dozdívka ostění výtahových dveří

Stránka 8 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

č. v. 21817 D.1.2  4  Řezy a detaily nástavby : 
kapsy pro osazení nosníků : 12+2+2 16,00000
rezerva : 10 10,00000

33 317941121R00Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 
výšky do 120 mm

t 0,11437 11 933,74 1 364,86 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ12 - l 50/5 : 0,7*4*3,77/1000 0,01056
PŘ14 : 1,85*2*3,77/1000 0,01395
PŘ15 : 1,3*2*3,77/1000 0,00980

PŘ17 -Ii 100 : (1,2+0,2*2)*2*3*8,34/1000 0,08006

34 317941123R00Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 
výšky od 140 do 220 mm

t 0,07079 10 934,42 774,05 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ16 - I 140 : 1,65*14,3/1000*3 0,07079

35 319202321R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním
 o tloušťce přes 30 do 80 mm

m2 6,50000 364,29 2 367,89 801-4 RTS 18/ II

6,5 6,50000

36 338963181R00Elektrický ohradník montáž výstražné tabulky kus 2,00000 79,95 159,90 823-1 RTS 18/ II
N6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1 1,00000
S116 CHODBA : 1 1,00000

37 340235211RT2Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami 
pálenými tloušťky do 100 mm

kus 8,00000 111,09 888,72 801-4 RTS 18/ II

N3 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 8 8,00000

38 342013123R00Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce 
CW 50  tloušťka příčky 100 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, 
tloušťka izolace 50 mm, požární odolnost EI 60

m2 29,52800 1 138,76 33 625,31 801-1 RTS 18/ II

NS9a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA :  : 3,1*(4,3+4,7)*0,5-0,7*1,97 12,57100
216 WC CHLAPCI :  : 4,31*4,3-0,8*1,97 16,95700

39 342013323R00Příčky z desek sádrokartonových dvojité opláštění, jednoduchá konstrukce 
CW 100 tloušťka příčky 150 mm, desky impregnované, tloušťky 12,5 mm, 
tloušťka izolace 80 mm, požární odolnost EI 60

m2 16,27500 1 202,67 19 573,45 801-1 RTS 18/ II

NS9b : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
213b WC VYUČUJÍCÍ :  : 1,5*4,4 6,60000
214 WC BEZBARIÉROVÉ :  : 2,15*4,5 9,67500

40 342017223R00Příčky z desek sádrokartonových instalační příčky, dvojitá ocelová 
konstrukce CW 75, 2x opláštění tloušťka příčky od 205 mm, desky 
impregnované, tloušťky 12,5 mm, tloušťka izolace 80+80 mm, požární 
odolnost EI 60

m2 43,61700 1 452,50 63 353,69 801-1 RTS 18/ II

NS10 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA :  : 3,15*(4,7+4,3)*0,5 14,17500
MÍSTNOSTI 211, 212, 213a, 213b, 214, 217 : 7,01*(4,7+3,7)*0,5 29,44200

41 342026521R00Příčky opláštěné kombinací sádrovláknitých a sádrokartonových desek 
dvojitá ocelová konstrukce CW 75, 2x opláštění - sádrokarton na líci, 
kotvení do prvního opláštění tl.příčky 205 mm, tl. sádrovláknitých desek 
12,5 mm, tl. sádrokartonových desek 12,5 mm, standard, tl. izolace 160 
mm, požární odolnost EI 60

m2 164,18100 1 504,79 247 057,93 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
 203 UČEBNA MATEMATIKY :  : 7,06*(4,3+3,7)*0,5-0,9*1,97 26,46700
204 KABINET - PŘÍPRAVNA :  : 7,06*(4,3+3,7)*0,5-0,9*1,97 26,46700
205 UČEBNA FYZIKY :  : 7,06*(4,3+3,7)*0,5-0,9*1,97 26,46700
208 UČEBNA CHEMIE :  : 7,01*(4,7+3,7)*0,5-0,9*1,97 27,66900
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE :  : 7,01*(4,7+3,7)*0,5-0,9*1,97 27,66900
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA :  : 7,01*(4,7+3,7)*0,5 29,44200

 dvojitá ocelová konstrukce, 2 x opláštěná, tl. 205 mm, s minerální izolací, desky sádrovláknité2 x 12,5 mm + SDK standard RB 
(A)2 x 12,5 mmí. Požární odolnost EI 60.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně 
dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně 
dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně 
dodávek materiálu.

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně 
dodávek materiálu.

srovnatelná položka pro přizdívku ostění otvoru výtahových dveří

včetně pomocného pracovního lešení

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

Stránka 9 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

42 342032243R00Příčky opláštěné sádrovláknitými deskami  dvojité opláštění, jednoduchá 
ocelová konstrukce CW, kotvení do profilu tl. příčky 150 mm, CW 100, tl. 
sádrovláknitých desek 12,5 mm, tl. izolace 40 mm, požární odolnost EI 90

m2 289,59040 1 435,07 415 582,50 801-1 RTS 18/ II

NS8a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
202 CHODBA :  : (24,12+3,92+0,2)*4,3-0,9*1,97*4+30,58*4,58-0,9*1,97*4-
0,8*1,97*3

242,57640

NS8b : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
202 CHODBA :  : (3,66*(4,6+4,3)*0,5-3,66*3,1)*2 9,88200
206 LABORATOŘ - FYZIKA :  : 7,08*(4,3+3,7)*0,5-0,8*1,97 26,74400
218 SKLAD :  : 2,65*3,92 10,38800

43 342172149R00Montáž panelů stěnových z ocelového plechu s jádrem z minerální vlny, k 
ocelovým profilům, stěna jednoduchá, tloušťka 200 mm, skryté kotvení

m2 488,71000 629,80 307 789,56 801-2 RTS 18/ II

NS3 : 34*4-(6,8*2,05+9,2*2,05+2,4*2,05+8*2,05)+30,9*4+3,24*5-
(2,4*2,05+1,2*2,05+3,2*2,05+8*2,05+8*2,05+2*2,05)+19*4+7*1*0,5+12,1*1
*0,5+7,2*4+7,7*4+13,5

329,49000

NS6 : 18,1*4,5+3,55*4,5+20,7*5,6-(4*2,05*4+2*2,05*2+3*2,05*3)+3,55*1,5 159,22000

44 342248141R00Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 115 mm, z 
děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 28,14625 780,86 21 978,28 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1,85*3,45-0,8*2 4,78250

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
113 SCHODIŠTĚ : 1,25*3,75 4,68750
104 WC CHLAPCI : 2,812*3,75-0,7*2 9,14500
105 WC DÍVKY : 2,915*3,75-0,7*2 9,53125

45 342248144R00Příčky z tvárnic pálených Příčky z tvárnic pálených tloušťky 140 mm, z 
děrovaných příčkovek, P 10, zděných na tenkovrstvou maltu

m2 17,76200 879,63 15 623,99 801-1 RTS 18/ II

N57b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
102 SKLAD : 2,75*5,4-0,8*2 13,25000
Š.104 : 5,64*0,8 4,51200

46 342668111R00Těsnění styku příčky se stávající stěnou PU pěnou m 17,21700 109,69 1 888,53 801-4 RTS 18/ II
příčky tl. 115 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1,85 1,85000

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
113 SCHODIŠTĚ : 1,25 1,25000
104 WC CHLAPCI : 2,812 2,81200
105 WC DÍVKY : 2,915 2,91500

příčky tl. 140 mm : 
N57b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
102 SKLAD : 2,75 2,75000
Š.104 : 5,64 5,64000

47 342948111R00Kotvení příček ke konstrukci kotvami na hmoždinky m 19,90000 138,86 2 763,31 801-1 RTS 18/ II

příšky tl. 115 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 3,75 3,75000
105 WC DÍVKY : 3,75 3,75000

příčky tl. 140 mm : 
N57b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
102 SKLAD : 5,4*2 10,80000
Š.104 : 0,8*2 1,60000

48 346244361RT2Zazdívka rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes tloušťka 65 mm m2 0,67500 705,33 476,10 801-1 RTS 18/ II

N48b : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
 Š.217 : 3*0,15 0,45000

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
N48c : 
Š.101 : 1,5*0,15 0,22500

Včetně dodávky kotev i spojovacího materiálu.

z jakéhokoliv druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně dodávky kotev a spojovacího materiálu.

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu 
vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

jednoduché nebo příčky zděné do svislé dřevěné, cihelné, betonové nebo ocelové konstrukce na jakoukoliv maltu 
vápenocementovou (MVC) nebo cementovou (MC),

s použitím zvedacího mechanizmu,

zřízení nosné konstrukce příčky, vložení tepelné izolace tl. do 5 cm, montáž desek, tmelení spár Q2 a úprava rohů. Včetně 
dodávek materiálu.

Stránka 10 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

49 300-N38T00 Opláštění z konstrukčních desek z XPS tl. 20 mm s tmelem a armovací 
tkaninou, včetně spojovacích rohových profilů a úprav rohů

m2 4,42200 3 352,37 14 824,18 Vlastní

N59 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
 203 UČEBNA MATEMATIKY : (0,2+0,34)*3,3 1,78200
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : (0,25+0,15)*3,3 1,32000
216 WC CHLAPCI : 0,2*2*3,3 1,32000

50 342266211RT2Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna 
lepená tloušťka desky 12,5 mm, protipožární

m2 8,65848 743,68 6 439,14 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b.14       Nástavba: Řez B-B - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.15       Nástavba: Řez C-C - nový stav : 
NP7 : 
schodiště do m. č. 201 : 29*(0,255*(0,35+0,53)*0,5) +0,345*0,2 3,32280
schodiště do m. č. 220 : 23*(0,29*(0,33+0,501)*0,5)+0,37*0,47+0,35*0,28 3,04329
NP7b : 
schodiště do m. č. 201 + schodiště do m. č. 220 : 
1,54*0,47+(3,86+1,2)*0,31

2,29240

51 347011001R00Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami suchá omítka - předstěna 
lepená tloušťka desky 12,5 mm, standard

m2 93,70675 499,66 46 821,51 801-1 RTS 18/ II

N21 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 2,255*3,35 7,55425

NS5 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 8,25*3,2+19,275*(3,2+3)*0,5 86,15250

52 347015132R00Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně 
stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 100, 
tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5, protipožární, tl. izolace 40 mm, 
požární odolnost EI 30

m2 461,10509 912,17 420 606,23 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA :  : (23,8+17,5)*2,1 86,73000
 203 UČEBNA MATEMATIKY :  : (6,1+0,2)*4,3 27,09000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA :  : (1,2+0,2+0,7+0,2)*4,3 9,89000
206 LABORATOŘ - FYZIKA :  : (0,2+0,2)*4,3 1,72000
207 LABORATOŘ - CHEMIE :  : (6,1+0,2)*4,58 28,85400
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA :  : (0,3+0,2)*4,58 2,29000

NS6 : 
201 : 3,65*(23,8+17,43)-(4*2,05*4+2*2,05*2+3*2,05*3) 91,03950

NS3 : 
203 : ((4,26+3,61)*0,5)*(6,87)+3,61*(9,04+0,2)-1*8*2,05 43,98985
204 : 3,61*(3+0,135+0,2)-2,4*2,05 7,11935
205 : 3,61*(9,5+0,2)-9,2*2,05 16,15700
206 : 3,61*(7,85+0,135+0,15)-6,8*2,05 15,42735
207 : 0,5*(3,7+4,45)*(6,82+0,19)+3,7*(8,555+0,2)-8*2,05 44,55925
208 : 3,7*(9,015+0,25)-8*2,05 17,88050
209 : 3,7*(3,4+0,2)-3,2*2,05 6,76000
218 : 3,61*(2,65)+0,5*(3,61+3,71)*(1,424+0,15) 15,32734
220 : 0,5*(3,61+4,45)*(5,34+4,15)+4,45*2,725-2*2,05 46,27095

53 347015133R00Předstěny opláštěné sádrokartonovými deskami předsazené stěny volně 
stojící s minerální izolací tl. 40 mm 1x ocelová konstrukce CW 100, 
tloušťka stěny 115 mm, tloušťka desky 12,5, impregnovaná, tl. izolace 40 

m2 58,11675 952,84 55 375,96 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : : 3,1*1,6 4,96000
216 WC CHLAPCI : : 3,6*1,6 5,76000

NS3 : 
210,211 : 3,7*(3,6+1,35+0,135+0,38)-1,2*2,05 17,76050
215 : 0,5*(4,25+4,45)*(2,4+0,7+0,14) 14,09400
216,217 : 0,5*(3,7+4,25)*(0,135+3,675+0,1) 15,54225

54 346275113R00Přizdívky a obezdívky z desek pórobetonových tloušťky 100 mm m2 1,04500 866,85 905,86 801-1 RTS 18/ II

N44 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : (0,4+0,15)*0,95 0,52250
105 WC DÍVKY : (0,4+0,15)*0,95 0,52250

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

Včetně:

Stránka 11 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

55 380932213R00Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 8 
mm, beton, malta 71,6 MPa

m 12,10500 1 069,04 12 940,73 801-4 RTS 18/ II

N63 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 4,605/0,3*2*0,15 4,60500

NST18 : 0,15*50 7,50000

56 380941113R00Dodatečná helikální výztuž 880 MPa pevnost v tahu, 1 prut, průměr 8 mm, 
uložení v drážce, v cihelném zdivu

m 37,50000 1 069,04 40 089,00 801-4 RTS 18/ II

N5a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 15/0,2*0,5 37,50000

57 342264101R00Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, 
do 0,25 m2,  ,  

kus 4,00000 522,90 2 091,60 801-1 RTS 18/ II

N19b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 1 1,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 1 1,00000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 1 1,00000
216 WC CHLAPCI : 1 1,00000

58 342264102R00Doplňkové práce osazení revizních dvířek do sádrokartonového podhledu, 
do 0,50 m2,  ,  

kus 1,00000 522,90 522,90 801-1 RTS 18/ II

N19a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 1 1,00000

59 342 - 5959.N62Opláštění konstrukce pro zateplení  sádrovláknitou deskou tl. 18 mm m2 39,90000 1 835,96 73 254,80 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
N62 : (0,3+0,2)*6,65*12 39,90000

60 342266211.NP.1Lemovací Al lišta 30 x 20 mm k ukončení plochy SDK ve schodišti, Al  profil 
ve styku s dlažbou

m 23,31500 69,72 1 625,52 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b.14       Nástavba: Řez B-B - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.15       Nástavba: Řez C-C - nový stav : 
NP7, NP7b : 
schodiště do m. č. 201 + schodiště do m. č. 220 : 
(3,77+0,35+2,61+0,35+5,325)+(3,71+3,57+0,2+3,43)

23,31500

61 342266211.NP.2Lemovací nerez  lišta 30 x 20 mm k ukončení plochy SDK ve schodišti, 
profil ve styku s vinylem

m 6,95000 122,01 847,97 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b.14       Nástavba: Řez B-B - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.15       Nástavba: Řez C-C - nový stav : 
NP10, NP12 : 
schodiště do m. č. 201 + schodiště do m. č. 220 : 1,54+0,35+3,86+1,2 6,95000

62 3470131.N48a Předstěna SDK,1xoc.kce CD,2xRFI 12,5mm m2 0,60000 6 391,00 3 834,60 Vlastní

N48a : 
Š217 : 1,2*0,5 0,60000

63 13331512R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11373 (S 235JR); 
rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm

t 0,03705 22 356,88 828,32 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ12 : 0,7*4*3,77/1000 0,01056
PŘ14 : 1,85*2*3,77/1000 0,01395
PŘ15 : 1,3*2*3,77/1000 0,00980
Mezisoučet 0,03431
0,03431*8/100 0,00274

64 13380615R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 
100 mm

t 0,08647 23 332,96 2 017,60 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
118 VÝTAH PŘ17 : (1,2+0,2*2)*2*3*8,34/1000 0,08006
prořez 8% : 0,08006*8/100 0,00640

65 13380625R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 
140 mm

t 0,07079 23 332,96 1 651,74 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ16 - I 140 : 1,65*14,3/1000*3 0,07079

66 59591090R dvířka do sádrokartonu pozink; 300 x 300 mm; s tlačným zámkem kus 4,00000 1 801,10 7 204,40 SPCM RTS 14/ I

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

s vyřezáním otvoru, osazením rámu s dvířky, prošroubováním a úpravou parotěsné zábrany,

frézování drážek v cihelném zdivu, zbavení drážky hrubších nečistot a prachových částí, vypláchnutí drážky vodou, vlepení 
výztuže a aplikace malty nebo tmelu,
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 12 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

N19b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 1 1,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 1 1,00000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 1 1,00000
216 WC CHLAPCI : 1 1,00000

67 59591093R dvířka do sádrokartonu pozink; 600 x 600 mm; s tlačným zámkem kus 1,00000 2 312,38 2 312,38 SPCM RTS 14/ I
N19a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 1 1,00000

68 61210008R panel stěnový  mat. jádra minerální vlna; exteriér ocel. plech 0,6 mm; 
interiér ocel. plech 0,5 mm; povrch. úprava žárový povlak; l = 2 000 až 
10 000 mm; š = 100,0 cm; h = 20,0 cm

m2 527,80680 1 679,09 886 235,12 SPCM RTS 15/ I

NS3 : 34*4-(6,8*2,05+9,2*2,05+2,4*2,05+8*2,05)+30,9*4+3,24*5-
(2,4*2,05+1,2*2,05+3,2*2,05+8*2,05+8*2,05+2*2,05)+19*4+7*1*0,5+12,1*1
*0,5+7,2*4+7,7*4+13,5

329,49000

NS6 : 18,1*4,5+3,55*4,5+20,7*5,6-(4*2,05*4+2*2,05*2+3*2,05*3)+3,55*1,5 159,22000
Mezisoučet 488,71000
ztratné 8% : 488,71*8/100 39,09680

69 73534510R tabulka bezpečnostní; plastová; A4; š = 210 mm; v = 279 mm kus 2,00000 19,17 38,34 SPCM RTS 18/ II
N6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1 1,00000
S116 CHODBA : 1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 5 065 250,05
70 411321315R00Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek 

balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, 
železový (bez výztuže) třídy C 20/25

m3 12,10661 3 119,97 37 772,26 801-1 RTS 18/ II

strop výtahové šachty : (1,825+0,3*2)*(1,19+0,3*2)*0,16 0,69452

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 140,89*(0,05*0,5+0,056) 11,41209

71 411351101R00Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, 
popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - 
zřízení

m2 1,40718 559,50 787,32 801-1 RTS 18/ II

strop výtahové šachty : 1,1825*1,19 1,40718

72 411351102R00Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, 
popř. s náběhy  , - odstranění

m2 1,40718 133,05 187,23 801-1 RTS 18/ II

strop výtahové šachty : 1,1825*1,19 1,40718

73 411351801R00Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 1,34880 531,03 716,25 801-1 RTS 18/ II

strop výtahové šachty : (1,825+0,3*2+1,19+0,3*2)*2*0,16 1,34880

74 411351802R00Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 1,34880 102,95 138,86 801-1 RTS 18/ II

strop výtahové šachty : (1,825+0,3*2+1,19+0,3*2)*2*0,16 1,34880

75 411354171R00Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení m2 142,29718 220,20 31 333,84 801-1 RTS 18/ II

strop výtahové šachty : 1,1825*1,19 1,40718

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 140,89 140,89000

76 411354172R00Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění m2 142,29718 59,61 8 482,33 801-1 RTS 18/ II

strop výtahové šachty : 1,1825*1,19 1,40718

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 140,89 140,89000

77 411354181R00Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci 
křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení 
betonovou směsí a výztuží do 5 kPa, - zřízení

m2 1,40718 62,52 87,98 801-1 RTS 18/ II

strop výtahové šachty : 1,1825*1,19 1,40718
výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

s pomocným lešením

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

s pomocným lešením

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 13 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

78 411354182R00Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci 
křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení 
betonovou směsí a výztuží do 5 kPa, - odstranění

m2 1,40718 18,36 25,84 801-1 RTS 18/ II

strop výtahové šachty : 1,1825*1,19 1,40718

79 411354236R00Bednění stropů zabudované (ztracené) z ocelových trapézových plechů 
lesklých, vlna 50 mm, tloušťky 1 mm

m2 140,89000 765,76 107 887,93 801-1 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 140,89 140,89000

80 411362021R00Výztuž stropů ze svařovaných sítí t 0,38850 35 360,00 13 737,36 801-1 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 388,5/1000 0,38850

81 411361821R00Výztuž stropů z betonářské oceli 10 505(R) t 0,53639 49 268,80 26 427,29 801-1 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 536,39/1000 0,53639

82 411361921RT9Výztuž stropů ze svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150 
mm

t 0,05400 39 519,62 2 134,06 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.2 v. č. 10 : 54/1000 0,05400

83 413232221R00Zazdívka zhlaví jakýmikoliv cihlami pálenými válcovaných nosníků výšky 
přes 150 do 300 mm

kus 26,00000 243,44 6 329,44 801-4 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
č. v. 21817 D.1.2  4  Řezy a detaily nástavby : 
kapsy pro osazení nosníků : 12+2+2 16,00000
rezerva : 10 10,00000

84 413941123R00Osazení ocelových válcovaných nosníků ve stropech bez materiálu, výšky 
přes 120 do 220 mm

t 0,02574 10 940,23 281,60 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
219 VÝTAH : 1,8*14,3/1000 0,02574

85 416021122R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 12,5 
mm, protipožární

m2 25,96500 743,68 19 309,65 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
č. v. 21818 D.1.1.b.14       Nástavba: Řez B-B - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.15       Nástavba: Řez C-C - nový stav : 
NP7 : 
schodiště do m. č. 201 : 1,2*(4+4,75) 10,50000
schodiště do m. č. 220 : 1,1*(3,5+4,6) 8,91000
NP7b : 
schodiště do m. č. 201 : 2,6*1,4 3,64000
schodiště do m. č. 220 : 2,65*1,1 2,91500

86 416021126R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 
mm, protipožární

m2 731,93333 912,17 667 647,63 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP12 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 6,084*6,1+3,6*0,398 38,54520

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175 61,19813

č. v. 21818 D.1.1.b.12       Nástavba: Výkres akustických podhledů : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
P3a : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 140,89 140,89000
202 CHODBA : 109,33 109,33000
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67 62,67000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74 20,74000
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73 66,73000

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

I , IE, U , UE nebo L

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů. Včetně distančních prvků.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů. Včetně distančních prvků.

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů. Včetně distančních prvků.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

otevřeného podhledu, bez podpěrné konstrukce, s osazením na sucho na zdech do připravených ozubů, popř. na rovných 
zdech, trámech, průvlacích, nebo do traverz, bez úpravy povrchu plechů, s pomocným lešením.

Stránka 14 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30 51,30000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90 58,90000
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00 63,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19 24,19000
218 SKLAD : 8,81 8,81000
220 SCHODIŠTĚ : 25,63 25,63000

87 416021128R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
nosná konstrukce z profilů CD s přímým uchycením 1x deska, tloušťky 15 
mm, protipožární impregnovaná

m2 53,19000 952,84 50 681,56 801-1 RTS 18/ II

P3b : 
č. v. 21818 D.1.1.b.12       Nástavba: Výkres akustických podhledů : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64 13,64000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47 2,47000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25 2,25000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87 3,87000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32 6,32000
216 WC CHLAPCI : 11,59 11,59000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

88 416022221R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 
mm, standard,  

m2 324,59000 650,00 210 983,50 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.12       Nástavba: Výkres akustických podhledů : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 140,89 140,89000
202 CHODBA : 109,33 109,33000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74 20,74000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19 24,19000
218 SKLAD : 3,81 3,81000
220 SCHODIŠTĚ : 25,63 25,63000

89 416022223R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 
mm, impregnovaná,  

m2 62,87000 836,64 52 599,56 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000

P4 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.12       Nástavba: Výkres akustických podhledů : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64 13,64000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47 2,47000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25 2,25000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87 3,87000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32 6,32000
216 WC CHLAPCI : 11,59 11,59000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

90 416026128R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 1x deska, tloušťky 15 
mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 60

m2 8,97750 743,68 6 676,39 801-1 RTS 18/ II

N38a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : (5,65-0,5)*1,65+1,2*0,2*2 8,97750

91 416026224R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 
mm, protipožární impregnovaná, požární odolnost REI 60

m2 4,36250 883,12 3 852,61 801-1 RTS 18/ II

N27b : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
3,125*1,396

4,36250

92 417321315R00Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 2,42765 3 276,84 7 955,02 801-1 RTS 18/ II
N6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1,849*0,15*0,1 0,02774

N57a : (6,9+3,35+3,35+6,75)*0,45*0,25 2,28938

N57b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 5,64*0,14*0,14 0,11054

93 417351115R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 12,01910 458,41 5 509,68 801-1 RTS 18/ II
N6 : 

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 15 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1,849*0,1+0,8*0,1 0,26490

N57a : (6,9+3,35+3,35+6,75)*0,25*2 10,17500

N57b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 5,64*0,14*2 1,57920

94 417351116R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 12,01910 106,44 1 279,31 801-1 RTS 18/ II
N6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1,849*0,1+0,8*0,1 0,26490

N57a : (6,9+3,35+3,35+6,75)*0,25*2 10,17500

N57b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 5,64*0,14*2 1,57920

95 417361821R00Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,43420 48 745,90 21 165,47 801-1 RTS 18/ II

N57a : (6,9+3,35+3,35+6,75)*0,45*0,25*180/1000 0,41209

N57b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 5,64*0,14*0,14*200/1000 0,02211

96 423321113R00Zabetonování spár, čel a dutin zabetonování dutin a otvorů jednotlivě do 
0,1 m3,  ,  

m3 2,70000 6 001,73 16 204,67 821-1 RTS 18/ II

N26 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
0,1*(6*4+3)

2,70000

97 430321314R00Beton schodišťových konstrukcí (stupňů, schodnic, ramen, podest s 
nosníky) železový třídy C 20/25

m3 2,85017 4 398,17 12 535,53 801-1 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 1,1*3,4*(0,05*0,5+0,13-
0,05)+2,649*1,1*(0,05*0,5+0,13-0,05)

0,69866

1,1*4,75*(0,05*0,5+0,13-0,05)+2,6*1,245*(0,05*0,5+0,13-0,05) 0,88851

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
0,4*0,4*1,2+1,2*4,25*(0,05*0,5+0,13-0,05)*2

1,26300

98 430361921R00Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s 
nosníky) ze svařovaných sítí

t 0,06620 45 015,88 2 980,05 801-1 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 29,57/1000 0,02957
č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 36,63/1000 0,03663

99 430361821R00Výztuž schodišťových konstrukcí  (stupňů, schodnic, ramen, podest s 
nosníky) z betonářské oceli 10505

t 0,33765 62 573,70 21 128,01 801-1 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 25,2/1000 0,02520
č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 312,45/1000 0,31245

100 434311115R00Stupně dusané z betonu třídy C 20/25 m 62,40000 376,49 23 492,98 801-1 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 1,1*(10+14) 26,40000

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 1,2*15*2 36,00000

101 434351141R00Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
přímočarých zřízení

m2 28,86881 1 415,32 40 858,60 801-1 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
1,1*(0,1688+0,29)*(10+14)+0,1688*0,29*0,5*(10+14)

12,69974

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
1,2*(0,1775+0,255)*15*2+0,1775*0,225*0,5*15*2

16,16906

102 434351142R00Bednění stupňů betonovaných na podstupňové desce nebo na terénu 
přímočarých odstranění

m2 28,86881 114,92 3 317,60 801-1 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
1,1*(0,1688+0,29)*(10+14)+0,1688*0,29*0,5*(10+14)

12,69974

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
1,2*(0,1775+0,255)*15*2+0,1775*0,225*0,5*15*2

16,16906

na terén nebo na desku z betonu prostého nebo prokládaného kamenem, bez potěru, se zahlazením povrchu,

Včetně distančních prvků.

Včetně distančních prvků.

Včetně distančních prvků.
uvažováno s množstvím výztuže 200 kg/m3 betonu

s bedněním a odbedněním, jakékoliv třídy (značky) betonu,
včetně "zazátkování" dutiny vložením ucpávky (papír, izolace)

Stránka 16 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

103 444172229R00Montáž panelů střešních z ocelového plechu s jádrem z minerální vlny, k 
ocelovým profilům, střecha složitá, tloušťka 200 mm, upevnění skrz, trapéz 
4 vlny

m2 235,95500 859,88 202 892,99 801-2 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST5 : 6,3*3,6+18,2*3,7+20,7*3,7+20,7*3,35 235,95500

104 444172242T00Mtž Kingspan k oc.prof, střecha slož.,FP,tl.200 mm m2 637,42400 958,65 611 066,52 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST1 : 34*12,2+30,92*7,2 637,42400

105 4160613.P1 Podhled akustický kazetový 600 x 600 x 15 mm, podrobnosti viz popis P1 m2 302,60000 1 591,94 481 721,04 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.12       Nástavba: Výkres akustických podhledů : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67 62,67000
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73 66,73000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30 51,30000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90 58,90000
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00 63,00000

106 416093114R02Čelo podhledu SDK, v.do 200 mm, 1xCD,1xRFI 15 mm m2 0,60000 2 905,00 1 743,00 Vlastní

P6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.16       Nástavba: Pohledy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 3*0,2 0,60000

107 431351121R02Bednění podest a podstup.desek přímočar.ze ztraceného bednění, včetně 
ztraceného bednění a bednění boční strany schodnice

m2 25,31590 2 248,47 56 922,04 Vlastní

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
1,1*3,4+2,649*1,1+1,1*4,75

11,87890

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
1,2*4,25*2+2,6*1,245

13,43700

108 444172051R02Montáž lem.prvky jednoduché ke střešním sendv. panelům m 500,00000 273,07 136 535,00 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
odhad : 500 500,00000
Začátek provozního součtu
  NST1 : 34*12,2+30,92*7,2 637,42400
  NST5 : 6,3*3,6+18,2*3,7+20,7*3,7+20,7*3,35 235,95500
Konec provozního součtu

109 444172052R04Montáž lem.prvky složité ke střešním sendv. panelům m 500,00000 383,46 191 730,00 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
odhad : 500 500,00000
Začátek provozního součtu
  NST1 : 34*12,2+30,92*7,2 637,42400
  NST5 : 6,3*3,6+18,2*3,7+20,7*3,7+20,7*3,35 235,95500
Konec provozního součtu

110 13380625R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 
140 mm

t 0,02780 23 332,96 648,66 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
219 VÝTAH : 1,8*14,3/1000 0,02574
ztratné 8% : 0,02574*8/100 0,00206

111 612 - NST Příslušenství k k sendvičovým panelům opláštění a střechy - lemovací 
prvky, těsnící a izolační mater, zámečnické konstrukce, ostatní drobný 
materiál

kč 1,00000 214 970,00 214 970,00 Vlastní

NS, NST : 1 1,00000

112 61210012T Panel střešní - Kingspan KS 1000 FP tl. 200/234 mm m2 637,42400 2 050,58 1 307 088,91 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST1 : 34*12,2+30,92*7,2 637,42400

113 61210018R panel střešní mat. jádra minerální vlna; exteriér trapéz. plech 0,6mm o 4 
vlnách; interiér ocel. plech 0,5 mm; povrch. úprava žárový povlak; l = 2 000 
až 10 000 mm; š = 1 000,0 cm; h = 20,0 cm; h profilu 3,4 cm

m2 254,83140 1 787,16 455 424,48 SPCM RTS 15/ I

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST5 : 6,3*3,6+18,2*3,7+20,7*3,7+20,7*3,35 235,95500
ztratné 8% : 235,955*8/100 18,87640

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 187 333,36
114 610991111R00Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm m2 57,35600 51,36 2 945,80 801-1 RTS 18/ II

Začátek provozního součtu

které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,

bez dodávky izolace

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s použitím zvedacího mechanizmu,

Stránka 17 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

  NS2a : 
  jih : 2*0,86*1,47 2,52840
  západ : 8*2,35*2,1+1,7*2,1+1,7*0,73+0,86*1,47+1,145*0,74+1,145*2,1 48,80700
  sever : 2*0,88*1,48+0,9*0,6+1,23*0,65 3,94430
  východ : 9*2,375*2,1+4*0,86*1,47+2,1*0,8+2,1*1,6+7*2,1*1,08+4*0,9*0,9 74,10030
  východ-krček : 4*0,9*1,5 5,40000
  
  NS4a : 
  západ - krček : 2*2,1*2,05 8,61000
Konec provozního součtu
143,39*40/100 57,35600

115 611401111RT2Omítka malých ploch na stropech do 0,09 m2, vápennou štukovou omítkou kus 10,00000 226,01 2 260,10 801-4 RTS 18/ II

10 10,00000

116 611401211RT2Omítka malých ploch na stropech přes 0,09 do 0,25 m2, vápennou 
štukovou omítkou

kus 10,00000 350,34 3 503,40 801-4 RTS 18/ II

10 10,00000

117 611421133R00Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, 
vápenocementové stropů rovných štukové

m2 2,18000 542,65 1 182,98 801-1 RTS 18/ II

219 VÝTAH : 2,18 2,18000

118 611421231RT2Oprava vnitřních vápenných omítek stropů železobetonových rovných 
 tvárnicových a kleneb v množství opravované plochy

 v množství opravované plochy přes 5 do 10 %, štukových

m2 53,99248 126,08 6 807,37 801-4 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU - N3 - stěny + strop : 
(1,829+1,19)*2*7,82+1,828*1,19

49,39248

odpočet otvorů : 1,15*2*2 4,60000

119 612401391RT2Omítky malých ploch vnitřních stěn přes 0,25 do 1 m2, vápennou štukovou 
omítkou

kus 12,00000 634,45 7 613,40 801-4 RTS 18/ II

N12 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 2 2,00000

zazdívky otvorů oken - počítány obě strany zazdívek : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 2*2 4,00000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ : 2 2,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 2 2,00000

N34 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.225 : 1*2 2,00000

120 612409991RT2Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché 
maltové směsi

m 85,00000 92,26 7 842,10 801-4 RTS 18/ II

85 85,00000

121 612409991RT2Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché 
maltové směsi

m 5,38000 92,26 496,36 801-4 RTS 18/ II

N2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18+2,1*2 5,38000

122 612421637R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 
schodišti štukové

m2 298,98684 476,42 142 443,31 801-1 RTS 18/ II

N13b : 
jih : 6,05*(4,96+0,32)-3*0,86*1,47-3*0,86*0,5+5,7*(1,33+1,04)*0,5 33,61590
západ : 6,3*3,97-3*0,865*1,5-2*0,56*0,89 20,12170
tělocvična : 5,6*9,382-2*1,6*2,65 44,05920

zazdívky otvorů nad 1 m2 - počítána omítka z obou stran zazdívky : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 0,86*1,47*2*2 5,05680
102 SKLAD : (0,86*1,47+0,876*1,5+0,867*1,5+0,861*1,5)*2 10,34040
118 VÝTAH : 1,23*2,07*2 5,09220
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,7*2,75*2 9,35000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 0,95*0,6*2 1,14000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.217  SPOJOVACÍ CHODBA : 1,48*2,66*2 7,87360
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 1,48*2,66*2 7,87360

na nových příčkách a zdech : 
příčka tl. 115 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,
okolo nových prostupů pro instalace

jakoukoliv maltou, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Stránka 18 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

S111 STROJOVNA VÝTAHU - z obou stran : (1,85*3,45-0,8*2)*2 9,56500

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
113 SCHODIŠTĚ - z obou stran : 1,25*3,75*2 9,37500
103 CHODBA : 4,547*3,57-0,7*2*2 13,43279
104 WC CHLAPCI - nad obkladem : 2,812*(3,15-2) 3,23380
105 WC DÍVKY - nad obkladem : 2,915*(3,15-2) 3,35225

příčka tl. 140 mm : 
N57b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,75*5,4-0,8*2 13,25000
102 SKLAD : 2,75*5,4-0,8*2 13,25000
Š.104 : 5,64*0,8 4,51200

na zdivu tl. 250 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : (0,25+2,75)*5,4 16,20000
102 SKLAD : 2,75*5,4 14,85000

na zdivu tl. 300 mm : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : (0,25+2,75)*5,4 16,20000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
202 CHODBA : 1,45*3,4-1,18*2,155+0,3*(1,18+2,155*2) 4,03410
206 LABORATOŘ - FYZIKA : (2,45+1,19*2+0,2*2)*3,4 17,78200
219 VÝTAH : (1,825+1,19)*2*2,98-1,18*2,155 15,42650

123 612421331R00Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy 
přes 10 do 30 %,  štukových

m2 31,00650 210,90 6 539,27 801-4 RTS 18/ II

N3 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : (1,35+0,85)*2*(11,16-2,98)-1,18*2,1-1,18*2,125 31,00650

124 612423631RT2Omítka rýh ve stěnách maltou vápennou štuková, šířky rýhy přes 150 do 
300 mm,  

m2 0,67500 1 017,91 687,09 801-4 RTS 18/ II

N48b : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
 Š.217 : 3*0,15 0,45000

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
N48c : 
Š.101 : 1,5*0,15 0,22500

125 612425931RT2Omítka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou m2 1,64700 798,29 1 314,78 801-4 RTS 18/ II

N2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
118 VÝTAH : 0,3*(1,18+2,155*2) 1,64700

126 612451121R00Omítky vnitřního zdiva cementové hladké m2 8,65400 363,71 3 147,55 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : (2,812-0,7)*2 4,22400
105 WC DÍVKY : (2,915-0,7)*2 4,43000

127 612481211RT2Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny 
a stěrkového tmelu

m2 2,08000 264,35 549,85 801-1 RTS 18/ II

N5b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : (3*3,8+2*4,7)*0,1 2,08000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 1 278 927,11
128 620991121R00Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení m2 143,39000 46,48 6 664,77 801-1 RTS 18/ II

NS2a : 
jih : 2*0,86*1,47 2,52840
západ : 8*2,35*2,1+1,7*2,1+1,7*0,73+0,86*1,47+1,145*0,74+1,145*2,1 48,80700
sever : 2*0,88*1,48+0,9*0,6+1,23*0,65 3,94430
východ : 9*2,375*2,1+4*0,86*1,47+2,1*0,8+2,1*1,6+7*2,1*1,08+4*0,9*0,9 74,10030
východ-krček : 4*0,9*1,5 5,40000

NS4a : 
západ - krček : 2*2,1*2,05 8,61000

129 621412214R00Nátěry vnějších podhledů silikonové hydrofobní, odstín I m2 11,90000 238,21 2 834,70 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
N45 : 8,5*1,4 11,90000

130 622300152R00Profily dilatační montáž m 35,30000 81,34 2 871,30 801-1 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.16       Nástavba: Pohledy - nový stav : 

z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich 
znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických (lepivých) maltovin

včetně penetrace podkladu

okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

v podlaží i ve schodišti, zdiva cihelného, kamenného, smíšeného nebo betonového

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 19 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

N41 : 2*9+1*6,2+1*6,3+1*4,8 35,30000
č. v. 21818 D.1.1.b.16       Nástavba: Pohledy - nový stav : 
N41 : 

131 622422311R00Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových hladkých, 
stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 20 do 30 %, s 
barvením na 100% opravované plochy, bez nákladů na umělecké dekorace 
fasád

m2 415,19239 220,78 91 666,18 801-4 RTS 18/ II

N13 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.13       Nástavba: Řez A-A - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.14       Nástavba: Řez B-B - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.16       Nástavba: Pohledy - nový stav : 
jih : (6,98+0,47)*5,481+5,7*(0,97+1,323)*0,5 47,36850
západ : 33,5*4,98-8*(2,35*2,1)-1*(1,7*2,1)-1*(1,7*0,73)-1*(0,86*1,47)-
1*(1,145*0,74)-1*(1,145*2,1)-18*(0,85*0,6)

108,84300

sever : 18,547*6,282+3,492*0,59*0,5+8,1*(0,73+0,66)*0,5-2*(0,88*1,48)-
1*(0,9*0,6)-1*(1,23*2,1)

117,44409

východ : 33,5*5,81+3,03*0,47-9*(2,375*2,1)-4*(0,86*1,47)-1*(2,08*0,6)-
1*(2,1*0,8)-1*(2,1*1,6)-6*(2,1*1,45)-4*(0,9*0,9)

118,31680

východ-krček : 6,36*4,5-4*(0,9*1,5) 23,22000

132 622474105RT2Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 5 mm m2 1,19000 418,90 498,49 801-5 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
N45 : 8,5*1,4*10/100 1,19000

133 622474110R00Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 10 mm m2 2,38000 625,16 1 487,88 801-5 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
N45 : 8,5*1,4*20/100 2,38000

134 622474115R00Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 15 mm m2 4,76000 848,26 4 037,72 801-5 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
N45 : 8,5*1,4*40/100 4,76000

135 622474120R00Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 20 mm m2 1,19000 1 070,20 1 273,54 801-5 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
N45 : 8,5*1,4*10/100 1,19000

136 622471317R00Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo 
přestřikem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 0,21600 2 905,00 627,48 801-1 RTS 18/ II

N34 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.225 : 1,5*0,45*0,16*2 0,21600

137 622472112R00Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí štuková ze suché maltové 
 směsi

 stupeň složitosti 1÷2, ručně,  

m2 0,21600 604,24 130,52 801-1 RTS 18/ II

N34 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.225 : 1,5*0,45*0,16*2 0,21600

138 622904121R00Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 14,60000 185,92 2 714,43 801-1 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b 04 - řez A-A´ - bourání : 
č. v. 21818 D.1.1.b 05 - řez B-B´ - bourání : 
B45 : 8,5*1,4 11,90000

N25 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
venkovní zdivo u m. č. 106 : 6*0,45 2,70000

139 624472101R00Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů 
antikorozní nátěr výztuže antikorozním

m2 2,00000 453,18 906,36 801-4 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
N45 : 2 2,00000

140 627991037R00Těsnění a vnější úprava spár tmelem silikonovým,  m 20,80000 244,02 5 075,62 801-2 RTS 18/ II

N5b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 3*3,8+2*4,7 20,80000

141 622318663.NSZatepl.syst., parapet, XPS P 30 mm m2 30,51125 1 225,91 37 404,05 Vlastní

NS2a : 
jih : 0,35*2*0,86 0,60200
západ : 0,35*(8*2,35+1*1,7+1*1,7+1*0,86+1*1,145+1*1,145) 8,87250
sever : 0,35*(2*0,88+1*0,9+1*1,23) 1,36150
východ : 0,35*(9*2,375+4*0,86+1*2,1+1*2,1+7*2,1+4*0,9) 16,56025
východ-krček : 0,35*4*0,9 1,26000

NS4a : 

zateplení souvrstvím dle skladby NS2a a NS4a

svislých i vodorovných spár obvodového pláště z prefabrikovaných dílců,

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
Penetrace + 2 x krycí nátěr.

kompletní omítkové souvrství

bez otlučení vadných míst
Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

Stránka 20 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

západ - krček : 0,35*(1,1+2*2,1) 1,85500

142 622319135.NSZateplení fasády KZS, EPS 70 F tl. 150 mm m2 467,04890 1 519,90 709 867,62 Vlastní

NS2a : 
jih : 6,96*4,566-2*0,86*1,47+5,276*0,92 34,10488
západ : 33,5*4,57-8*(2,35*2,1)-1*(1,7*2,1)-1*(1,7*0,73)-1*(0,86*1,47)-
1*(1,145*0,74)-1*(1,145*2,1)

104,28800

sever : 18,55*5,666-2*(0,88*1,48)-1*(0,9*0,6)-1*(1,23*0,65) 101,16000
východ : 33,6*5,666-9*(2,375*2,1)-4*(0,86*1,47)-1*(2,1*0,8)-1*(2,1*1,6)-
7*(2,1*1,08)-4*(0,9*0,9)

116,27730

východ-krček : 6,36*4,5-4*(0,9*1,5) 23,22000

NS4a : 
západ - krček : 6,305*(8,943-0,57)-1,1*(2,2-0,5)-2*2,1*2,05 42,31177
východ-krček : 6,362*0,9 5,72580

N57a : 6,9*0,861+3,35*1,835+3,35*2,1+6,75*1,4 28,57315

N57b : 2,5*1,5+3,35*2,28 11,38800

143 622319153.NSZatepl.sys. ostění, EPS F 30 mm m2 87,30225 1 452,50 126 806,52 Vlastní

NS2a : 
jih : 0,35*2*(0,86+2*1,47) 2,66000
západ : 
0,35*(8*(2,35+2*2,1)+1*(1,7+2*2,1)+1*(1,7+2*0,73)+1*(0,86+2*1,47)+1*(1,
145+2*0,74)+1*(1,145+2*2))

25,56050

sever : 0,35*(2*(0,88+2*1,48)+1*(0,9+2*0,6)+1*(1,23+2*0,65)) 4,30850
východ : 
0,35*(9*(2,375+2*2,1)+4*(0,86+2*1,47)+1*(2,1+2*0,8)+1*(2,1+2*1,6)+7*(2,
1+2*1,08)+4*(0,9+2*0,9))

43,39825

východ-krček : 0,35*4*(0,9+2*1,5) 5,46000

NS4a : 
západ - krček : 0,35*(1,1+2*(2,2-0,5)+2*(2,1+2*2,05)) 5,91500

144 622319525.NSZateplovací systém, sokl, XPS tl. 150 mm m2 90,80639 2 006,77 182 227,54 Vlastní

NS2b : 
jih : 6,96*4,57+(6,96-1,65)*0,31*0,5+5,276*0,5 35,26825
západ : 33,5*0,75-18*(0,86*0,6) 15,83700
sever : 7,103*0,55+3,5*(0,56+1,445)*0,5+8,253*(1,445+1,226)*0,5-
1,23*1,445

16,65993

východ : 33,6*0,565-1*(2,1*0,52)-6*(2,1*0,37) 13,23000
východ-krček : 6,36*0,576 3,66336

NS4b : 
západ - krček : 6,305*(0,57)-1,1*(0,57) 2,96685
východ-krček : 6,362*0,5 3,18100

145 622319525NS2cZateplovací systém, pod terénem, XPS tl. 150 mm, lepený, zakončený 
stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 57,02892 1 598,91 91 184,11 Vlastní

NS2c : 
jih : 1,65*0,75+(6,96-1,65)*(0,44+0,75)*0,5 4,39695
západ : 33,5*0,57 19,09500
sever : 7,103*0,57+3,5*(1,29+0,405)*0,5+8,253*(0,405+0,624)*0,5 11,26113
východ : 33,6*0,56 18,81600
východ-krček : 6,36*0,544 3,45984

146 624472101R02Adhezní nátěr výztuže m2 2,00000 453,18 906,36 Vlastní
N45 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 2 2,00000

147 28350211R profil dilatační plast, se síťovinou; tvar rohový m 44,12500 220,78 9 741,92 SPCM RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.16       Nástavba: Pohledy - nový stav : 
N41 : 2*9+1*6,2+1*6,3+1*4,8 35,30000
prořez, ztratné 25% : 35,3*25/100 8,82500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 914 420,04
148 631312621R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 50 do 80 mm třídy C 20/25,  m3 7,45257 3 956,61 29 486,91 801-1 RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32*0,051 0,01926

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94*0,047 0,42018

NP2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16*0,077 0,16632

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

zateplení souvrstvím dle skladby NS2c

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

zateplení souvrstvím dle skladby NS2b a NS4b

zateplení souvrstvím dle skladby NS2a a NS4a

zateplení souvrstvím dle skladby NS2a a NS4a

Stránka 21 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

NP3 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36*0,062 0,33232

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76*0,066 0,31416
105 WC DÍVKY : 4,92*0,066 0,32472
112 CHODBA : (2,543*1,548+0,46*1+1,15*03)*0,066 0,51787

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6*1,245*0,05 0,16185
113 SCHODIŠTĚ : 2,551*1,112*0,05 0,14184

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40*0,05 1,07000
102 SKLAD : 12,97*0,05 0,64850

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : (2,95+8,395)*3,125*0,05 1,77266

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST18 : (4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15)*0,05

1,56290

149 631313621R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 5,96682 3 677,73 21 944,35 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175*(0,05+0,145)*0,5 5,96682

150 631315621R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy C 20/25,  m3 6,63737 3 561,53 23 639,19 801-1 RTS 18/ II

N63 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 4,605*0,6*0,15 0,41445

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806*(0,047+0,201)*0,5 0,64742

NP8 - zakládání : 6,3*(2,75+0,25+2,6+0,3)*0,15 5,57550

151 631311121R00Doplnění mazanin betonem prostým o ploše jednotlivě do 1 m2 tloušťky do 
80 mm

m3 0,47250 4 142,53 1 957,35 801-4 RTS 18/ II

N26 : 
pavilon s jídelnou : 0,5*0,5*0,07*(6*4+3) 0,47250

152 631319151R00Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 1,56290 1 375,81 2 150,25 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST18 : (4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15)*0,05

1,56290

153 631319155R00Příplatek za přehlazení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 4,13145 343,95 1 421,01 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP8 - zakládání : 6,3*(2,75+0,25+2,6+0,3)*0,1 3,71700

N63 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 4,605*0,6*0,15 0,41445

154 631319171R00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny do 80 mm m3 5,88967 417,74 2 460,35 801-1 RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32*0,051 0,01926

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94*0,047 0,42018

NP2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16*0,077 0,16632

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

betonové mazaniny min. B 10 ocelovým hladítkem

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem
Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

Stránka 22 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

NP3 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36*0,062 0,33232

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76*0,066 0,31416
105 WC DÍVKY : 4,92*0,066 0,32472
112 CHODBA : (2,543*1,548+0,46*1+1,15*03)*0,066 0,51787

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6*1,245*0,05 0,16185
113 SCHODIŠTĚ : 2,551*1,112*0,05 0,14184

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40*0,05 1,07000
102 SKLAD : 12,97*0,05 0,64850

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : (2,95+8,395)*3,125*0,05 1,77266

155 631319173R00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 5,96682 209,16 1 248,02 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175*(0,05+0,145)*0,5 5,96682

156 631319175R00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 120 mm do 240 mm m3 2,12374 104,46 221,85 801-1 RTS 18/ II

N63 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 4,605*0,6*0,15*2 0,82890

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806*(0,047+0,201)*0,5*2 1,29484

157 631361921RT0Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr 
drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm

t 0,31418 40 925,64 12 858,02 801-1 RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32*1,35/1000*1,08 0,00055

N63 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 4,605*0,6*1,15*1,35/1000*1,08*2 0,00927

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94*1,15*1,35/1000*1,08 0,01499

NP2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16*1,15*1,35/1000*1,08 0,00362

NP3 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36*1,15*1,35/1000*1,08 0,00899
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806*1,15*1,35/1000*1,08*2 0,01751

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76*1,15*1,35/1000*1,08 0,00798
105 WC DÍVKY : 4,92*1,15*1,35/1000*1,08 0,00825
112 CHODBA : (2,543*1,548+0,46*1+1,15*03)*1,15*1,35/1000*1,08 0,01316

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6*1,245*1,15*1,35/1000*1,08 0,00543
113 SCHODIŠTĚ : 2,551*1,112*1,15*1,35/1000*1,08 0,00476

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40*1,15*1,35/1000*1,08 0,03588
102 SKLAD : 12,97*1,15*1,35/1000*1,08 0,02175

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP13 : 

včetně distančních prvků

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Stránka 23 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

201 SPOJOVACÍ CHODBA : (2,95+8,395)*3,125*1,15*1,35/1000*1,08 0,05944

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175*1,15*1,35/1000*1,08 0,10261

158 631571003R00  Násyp pod podlahy z kameniva z kameniva
 ze štěrkopísku 0-32 pro zpevnění podkladu

m3 6,48000 1 424,61 9 231,47 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
N63 : 
S116 CHODBA : 4,605*0,6 2,76300

NP8 - zakládání : 6,3*(2,75+0,25+2,6+0,3)*0,1 3,71700

159 631571010R00  Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu
 bez určení tloušťky

m3 6,56418 772,73 5 072,34 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST18 : (4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15)*(0,05+0,
35)*0,5

6,25160

přípočet na zhutnění 5% : 6,2516*5/100 0,31258

160 632411105RT1Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost 
v tlaku 20 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace

m2 71,39656 328,26 23 436,63 801-1 RTS 18/ II

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000
112 CHODBA : 2,543*1,548+0,46*1+1,15*03 7,84656

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

161 632411906R00Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,  m2 517,71348 93,54 48 426,92 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP10 : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

NP12 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 6,084*6,1+3,6*0,398 38,54520

162 632419104R00Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, 
tloušťky 4 mm, bez penetrace

m2 3,10500 307,35 954,32 801-1 RTS 18/ II

NP4b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*0,3*9 3,10500

163 632419115RT2Potěr ze suchých směsí cementová samonivelační podlahová stěrka, 
tloušťky 15 mm, bez penetrace

m2 517,71348 823,86 426 523,43 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP10 : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500

s rozprostřením a uhlazením

s rozprostřením a uhlazením

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

tl. 1 - 5 mm

s rozprostřením a uhlazením
Speciální cementová samonivelační podlahová stěrka pro tloušťky 1-15 mm. Pouze pro vnitřní použití, vhodná pro podlahová 
vytápění, pro jemné vyrovnání nerovných podlah.

s rozprostřením a uhlazením

Stránka 24 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

NP12 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 6,084*6,1+3,6*0,398 38,54520

164 632441015RT3Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná 
plocha do 100 m2, tloušťka 50 mm

m2 53,87000 411,93 22 190,67 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

165 632441017RT3Potěr litý anhydritový anhydritový, pevnost v tlaku 30 MPa, pokládaná 
plocha do 100 m2, tloušťka 60 mm

m2 479,16828 475,84 228 007,43 801-1 RTS 18/ II

NP10 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

166 632441491R00Potěr litý anhydritový broušení anhydritových potěrů m2 571,58348 47,06 26 898,72 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

NP10 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

NP12 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 6,084*6,1+3,6*0,398 38,54520

167 6324410152T00Potěr anhydritový, plocha do 100 m2, tl.52 mm m2 38,54520 420,64 16 213,65 Vlastní
NP12 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 6,084*6,1+3,6*0,398 38,54520

168 632451421R00Doplnění cementového potěru o ploše jednotlivě do 1 m2, tloušťky přes 10 
do 20 mm

m2 0,27000 384,62 103,85 801-4 RTS 18/ II

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : 1,35*0,2 0,27000

169 632451021T00Vyrovnávací potěr MC 30, v pásu, tl. 20 mm m2 22,21924 267,26 5 938,31 Vlastní

na mazaninách a betonových podkladech hlazeného dřevěným nebo ocelovým hladítkem (s dodáním hmot),
cementový potěr 30 MPa

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

dovoz směsi, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, dvojí (křížem vedené) rozvlnění hrazdami

Stránka 25 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*0,263*10 3,02450

N39 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 0,12*0,854*4 0,40992
S102 SKLAD : 0,12*0,854 0,10248
S103 PLYN. UZÁVĚR : 0,12*0,854 0,10248
S104 SKLAD : 0,12*0,854*2 0,20496
S105 SKLAD : 0,12*0,854*2 0,20496
S106 SKLAD : 0,12*0,854*2 0,20496
S107 SKLAD : 0,12*0,86*3 0,30960
S108 ROZVODNA : 0,12*0,9 0,10800
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,12*0,9 0,10800
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,12*0,9 0,10800
S120 PŘEDSÍŇ WC : 0,12*0,9 0,10800
S121 UMÝVÁRNA : 0,12*(0,952+0,15+0,98) 0,24984
S132 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,12*2,1*2 0,50400
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,12*2,1*2 0,50400
S134 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,12*2,1*2 0,50400
S135 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,12*(2,8+2,1*2) 0,84000

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : 0,22*(0,558+0,126+0,592) 0,28072
104 WC CHLAPCI : 0,22*(0,86+0,88) 0,38280
105 WC DÍVKY : 0,22*(0,86+0,871) 0,38082
106 SKLAD : 0,22*0,9*4 0,79200
109 JÍDELNA : 0,2*(2,369+2,36+2,377+2,352+2,375+2,365) 2,83960
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,16*(2,352+2,375) 0,75632
111 KANCELÁŘ : 0,165*2,35 0,38775
112 CHODBA : 0,16*0,898+0,17*1,729 0,43761
113 SCHODIŠTĚ : 0,16*0,873 0,13968
116 ÚKLID : 0,14*0,86 0,12040
117 SKLAD ODPADKŮ : 0,16*1,145 0,18320
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 0,16*2,354 0,37664
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 0,16*2,38*2 0,76160
125 KUCHYŇ : 0,16*2,35*4+0,16*0,86*2 1,77920
126 DENNÍ MÍSTNOST : 0,16*2,35 0,37600

N7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 0,2*1,2*2 0,48000

N25 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
venkovní zdivo u m. č. 106 : 6*0,45 2,70000

N33a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 1,44*0,19*2 0,54720

N33b : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.225 : 1,5*0,3*2 0,90000

170 58711110R struska (škvára) pro stavební účely netříděná m3 6,56418 614,70 4 035,00 SPCM RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST18 : (4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15)*(0,05+0,
35)*0,5

6,25160

přípočet na zhutnění 5% : 6,2516*5/100 0,31258

Díl: 64 Výplně otvorů 107 518,01
171 642942111R00Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 

kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni 
 a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh

 plocha do 2,5 m2

kus 26,00000 964,46 25 075,96 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D2 900/1970 : 1 1,00000
D4 700/1970 : 1+1 2,00000
D5 800/1970 : 1 1,00000
D10a 900/1970 : 3+2 5,00000
D10b 900/1970 : 3+2 5,00000
D11 900/1970 : 1 1,00000
D12 800/1970 : 3 3,00000
D13 900/1970 : 1 1,00000
D14 800/1970 : 1 1,00000
D15 700/1970 : 1 1,00000
D16 800/1970 : 1 1,00000

ke kovovým dveřím : 
D1 900/1970 : 1 1,00000

Stránka 26 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

D7 900/1970 : 1 1,00000
D8 800/1970 : 1 1,00000
D9 1000/1970 : 1 1,00000

172 642942221R00Osazení zárubní dveřních ocelových bez dveřních křídel, do zdiva včetně 
kotvení, na jakoukoliv cementovou maltu, s vybetonováním prahu v zárubni 

 a s osazením špalíků nebo latí pro dřevěný práh
 plocha přes 2,5 do 4,5 m

kus 3,00000 1 137,60 3 412,80 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D3 1250/1970 : 1 1,00000
D19 1800/2100 : 1 1,00000

ke kovovým dveřím : 
D6 1450/1970 : 1 1,00000

173 642943111R00Osazení ocelových úhelníkových rámů o ploše otvoru do 2,5 m2 kus 3,00000 578,68 1 736,04 801-1 RTS 18/ II

3 3,00000

174 642943119R00Osazení ocelových úhelníkových rámů příplatky za osazení ocelových 
rámů výtahových dveří do zděné nebo betonové šachty

kus 3,00000 100,86 302,58 801-1 RTS 18/ II

3 3,00000

175 553310021R zárubeň kovová jednostranná; pro sádrokarton, pro přesné zdění; ústí 100 
mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 2 308,89 2 308,89 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
212 ÚKLID : 
D15 700/1970 : 1 1,00000

176 553310022R zárubeň kovová jednostranná; pro sádrokarton, pro přesné zdění; ústí 100 
mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 2,00000 2 308,89 4 617,78 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
216 WC CHLAPCI : 
D14 800/1970 : 1 1,00000
218 SKLAD : 
D16 800/1970 : 1 1,00000

177 553310042R zárubeň kovová jednostranná; pro sádrokarton, pro přesné zdění; ústí 150 
mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 3,00000 2 579,64 7 738,92 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D12 800/1970 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 1 1,00000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 1 1,00000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 1 1,00000

178 553310043R zárubeň kovová jednostranná; pro sádrokarton, pro přesné zdění; ústí 150 
mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 9,00000 2 579,64 23 216,76 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D10a 900/1970 : 
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 1 1,00000
205 UČEBNA FYZIKY : 1 1,00000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 1 1,00000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 1 1,00000
208 UČEBNA CHEMIE : 1 1,00000

D10b 900/1970 : 
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 1 1,00000
205 UČEBNA FYZIKY : 1 1,00000

D11 900/1970 : 
205 UČEBNA FYZIKY : 1 1,00000

D13 900/1970 : 
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 1 1,00000

179 553310073R zárubeň kovová jednostranná; pro sádrokarton, pro přesné zdění; ústí 225 
mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 4,00000 2 992,15 11 968,60 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D10b 900/1970 : 
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 1 1,00000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 1 1,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 1 1,00000

D11 900/1970 : 
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 1 1,00000

180 553310564T Zárubeň ocelová "S" 100, 1000x1970 L, P kus 1,00000 2 167,13 2 167,13 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
ke kovovým dveřím : 
D9 1000/1970 : 
S116 CHODBA : 1 1,00000

s dveřními křídly na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámů do zdiva ( např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, 
uklínováním, zalitím pracen apod.).
rám výtahových dveří, ve spolupráci s dodavatelem výtahu (přesné osazení a zafixování před definitivním zazdění - pouze u 
dveří do zdiva)

s dveřními křídly na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámů do zdiva ( např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, 
uklínováním, zalitím pracen apod.).

Stránka 27 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

181 553310566T Zárubeň ocelová "S" 100, 1250x1970 dvoukřídlá kus 1,00000 2 509,92 2 509,92 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D3 1250/1970 : 
103 CHODBA : 1 1,00000

182 553310571R zárubeň kovová světlíková; pro klasické zdění, pro zděné stěny, příčky; 
ústí 120 mm; š průchodu 700 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 2,00000 2 084,63 4 169,26 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D4 700/1970 : 
104 WC CHLAPCI : 1 1,00000
105 WC DÍVKY : 1 1,00000

183 553310572R zárubeň kovová světlíková; pro klasické zdění, pro zděné stěny, příčky; 
ústí 120 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 2 084,63 2 084,63 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
ke kovovým dveřím : 
D8 800/1970 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1 1,00000

184 553310573R zárubeň kovová světlíková; pro klasické zdění, pro zděné stěny, příčky; 
ústí 120 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 2,00000 2 084,63 4 169,26 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D2 900/1970 : 
103 CHODBA : 1 1,00000

ke kovovým dveřím : 
D1 900/1970 : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 1 1,00000

185 553310583R zárubeň kovová světlíková; pro klasické zdění, pro zděné stěny, příčky; 
ústí 140 mm; š průchodu 900 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 2 186,88 2 186,88 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
ke kovovým dveřím : 
D7 900/1970 : 
116aSKLAD ODPADU : 1 1,00000

186 553310586T Zárubeň ocelová HSE "S" 140, 1450x1970 dvoukřídlá kus 1,00000 2 544,78 2 544,78 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
ke kovovým dveřím : 
D6 1450/1970 : 
112 CHODBA : 1 1,00000

187 553310592R zárubeň kovová světlíková; pro klasické zdění, pro zděné stěny, příčky; 
ústí 150 mm; š průchodu 800 mm; h průchodu 1 970 mm; L, P

kus 1,00000 2 247,31 2 247,31 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D5 800/1970 : 
102 SKLAD : 1 1,00000

188 553310618BR Zárubeň ocelová "S" 200, 1800x2100 dvoukřídlá kus 1,00000 5 060,51 5 060,51 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D19 1800/2100 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 1 1,00000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 266 723,62
189 900      RT3 HZS, Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) h 542,00000 492,11 266 723,62 Prav.M RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU -B2 - odstranění stávajícího vybavení 
strojovny výtahu - 2 pracovníci x 4 hod : 2*4

8,00000

S117 ŠACHTA VÝTAHU - B3 - dtto výtahové šachty - výtahu - 4 pracovníci 
x 6 hod : 4*6

24,00000

S116 CHODBA - B4 - demontáž rozvodů a prvků elektro - 2 pracovníci 1 
hod : 2*1

2,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.06       Nástavba: Řez C-C - bourání : 
B40 - vyklizení věcí pod prostorem s prováděnými úpravami střechy, 
převoz, uložení : 
zakrytí nedemontovatelných prvků, ochrana před poškozením, 
pasportizace : 
4 pracovníci x 8 hod : 4*8 32,00000
B49 - dmtž prvků umístěných na fasádě - nástěnky, inf. tabulky, tabla a 
pod. : 
převoz, uložení - 3 pracovníci x 6 hod : 3*6 18,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA -N4 -zpětná montáž rozvodů a prvků elektro - 2 pracovníci 
1 hod : 2*1

2,00000

N49 - zpětná montáž prvků umístěných na fasádě - nástěnky, inf. tabulky, 
tabla a pod. : 4*6

24,00000

N40 - zpětné umístění věcí pod prostorem s prováděnými úpravami 
střechy, převoz : 
odstranění zakrytí nedemontovatelných prvků : 
4 pracovníci x 8 hod : 4*8 32,00000

B4 - demontáž rozvodů a prvků elektro - 2 pracovníci 1 hod

1. S
B2 - odstranění stávajícího vybavení strojovny výtahu - 2 pracovníci x 4 hod
B3 - dtto výtahové šachty - výtahu - 4 pracovníci x 6 hod

Stránka 28 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 57,40
190 938907011R00Očištění výztuže průměr výztuže nad 10 mm, ocelovým kartáčem, ručně m 1,00000 57,40 57,40 801-5 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 04 - řez A-A´ - bourání : 
č. v. 21818 D.1.1.b 05 - řez B-B´ - bourání : 
B45 : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 2 545 378,69
191 941941041R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 

1,20 m, výšky do 10 m
m2 1 156,90000 75,30 87 114,57 800-3 RTS 18/ II

VÝCHODNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+6,5+0,3+1,2)*6+(1,2+0,3+18)*7 193,50000
JIŽNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+7,5)*10+(5,5+1,2+0,3)*6 132,00000
JIŽNÍ FASÁDA - SPOJOVACÍ CHODBA : (1,2+0,3+9+9+1,2+0,3)*7+7,5*10 222,00000
ZÁPADNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+34+1,2+0,3)*10+6,5*10 435,00000
PRÁCE MIMO ŘEŠENÉ FASÁDY : (2*6)*4 48,00000
OSTATNÍ PRÁCE - SPOJOVACÍ CHODBA : 
(5,6*2+1,7*2)*4+(2,5+5+1,2+0,3)*6+(2+0,3+1,2)*4

126,40000

192 941941042R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 
1,20 m, výšky přes 10 do 30 m

m2 725,00000 81,34 58 971,50 800-3 RTS 18/ II

SEVENÍ FASÁDA : (1,2+0,3+12+1,2+0,3)*13+(1,2+0,3+7)*12 297,00000
VÝCHODNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+31+1,2+0,3)*11+(3+0,3+1,2)*12 428,00000

193 941941502R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz 
lešení rámového pronajatého

km 200,00000 185,92 37 184,00 800-3 RTS 18/ II

8 sad, dovoz 25 km : 8*25 200,00000

194 941941291R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 
 každý další i započatý měsíc použití lešení

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m

m2 9 255,20000 36,14 334 482,93 800-3 RTS 18/ II

Začátek provozního součtu
  VÝCHODNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+6,5+0,3+1,2)*6+(1,2+0,3+18)*7 193,50000
  JIŽNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+7,5)*10+(5,5+1,2+0,3)*6 132,00000
  JIŽNÍ FASÁDA - SPOJOVACÍ CHODBA : 222,00000
  ZÁPADNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+34+1,2+0,3)*10+6,5*10 435,00000
  PRÁCE MIMO ŘEŠENÉ FASÁDY : (2*6)*4 48,00000
  OSTATNÍ PRÁCE - SPOJOVACÍ CHODBA : 
(5,6*2+1,7*2)*4+(2,5+5+1,2+0,3)*6+(2+0,3+1,2)*4

126,40000

Konec provozního součtu
1156,9*8 9 

195 941941292R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 
 každý další i započatý měsíc použití lešení

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 5 800,00000 36,84 213 672,00 800-3 RTS 18/ II

Začátek provozního součtu
  SEVENÍ FASÁDA : (1,2+0,3+12+1,2+0,3)*13+(1,2+0,3+7)*12 297,00000
  VÝCHODNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+31+1,2+0,3)*11+(3+0,3+1,2)*12 428,00000
Konec provozního součtu
725*8 5 

196 941941841R00Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, 
výšky do 10 m

m2 1 156,90000 55,89 64 659,14 800-3 RTS 18/ II

VÝCHODNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+6,5+0,3+1,2)*6+(1,2+0,3+18)*7 193,50000
JIŽNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+7,5)*10+(5,5+1,2+0,3)*6 132,00000
JIŽNÍ FASÁDA - SPOJOVACÍ CHODBA : (1,2+0,3+9+9+1,2+0,3)*7+7,5*10 222,00000
ZÁPADNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+34+1,2+0,3)*10+6,5*10 435,00000
PRÁCE MIMO ŘEŠENÉ FASÁDY : (2*6)*4 48,00000
OSTATNÍ PRÁCE - SPOJOVACÍ CHODBA : 
(5,6*2+1,7*2)*4+(2,5+5+1,2+0,3)*6+(2+0,3+1,2)*4

126,40000

197 941941842R00Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, 
výšky přes 10 do 30 m

m2 725,00000 59,26 42 963,50 800-3 RTS 18/ II

SEVENÍ FASÁDA : (1,2+0,3+12+1,2+0,3)*13+(1,2+0,3+7)*12 297,00000
VÝCHODNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+31+1,2+0,3)*11+(3+0,3+1,2)*12 428,00000

198 941955001R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 
1,2 m

m2 50,00000 120,27 6 013,50 800-3 RTS 18/ II

50 50,00000

199 941955002R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 
1,2 do 1,9 m

m2 150,00000 149,90 22 485,00 800-3 RTS 18/ II

150 150,00000

200 941955003R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 
1,9 do 2,5 m

m2 687,56000 203,93 140 214,11 800-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 140,89 140,89000
202 CHODBA : 109,33 109,33000
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67 62,67000

včetně kotvení
2 měsíce

včetně kotvení

Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

včetně kotvení

Stránka 29 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74 20,74000
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73 66,73000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30 51,30000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90 58,90000
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00 63,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19 24,19000
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64 13,64000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47 2,47000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25 2,25000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87 3,87000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32 6,32000
216 WC CHLAPCI : 11,59 11,59000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000
218 SKLAD : 8,81 8,81000
219 VÝTAH : 2,18 2,18000
220 SCHODIŠTĚ : 25,63 25,63000

201 941955004R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 
2,5 do 3,5 m

m2 21,37000 203,93 4 357,98 800-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40-5*2,6 8,40000
102 SKLAD : 12,97 12,97000

202 941955101R00Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy do 
1,5 m

m2 12,10000 170,23 2 059,78 800-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000

203 941955102R00Lešení lehké pracovní pomocné ve schodišti, o výšce lešeňové podlahy 
přes 1,5 do 3,5 m

m2 28,24000 210,32 5 939,44 800-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 3,7*2,6 9,62000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 3,7*2,6 9,62000
220 SCHODIŠTĚ : 2,5*3,6 9,00000

204 943943222R00Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m m3 21,60000 17,89 386,42 800-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16*10 21,60000

205 943943291R00  Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek
 za půdorysnou plochu do 6 m2

m3 21,60000 2,96 63,94 800-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16*10 21,60000

206 943943292R00  Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek
 za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové 
plochy do 2 kPa (200 kg/m2) 

m3 108,00000 5,23 564,84 800-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16*10*5 108,00000

207 943943822R00Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m m3 21,60000 11,27 243,43 800-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16*10 21,60000

208 943955141R00Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 
m2 s příčníky nebo podélníky,  

m2 12,00000 43,34 520,08 800-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16*10/1,8 12,00000

209 943955191R00Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 
 použití lešení

 s příčníky nebo podélníky

m2 60,00000 13,71 822,60 800-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16*10/1,8*5 60,00000

210 943955832R00Demontáž lešeňové podlahy bez příčníků a podélníků, výšky přes 10 do 20 
m

m2 12,00000 19,41 232,92 800-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16*10/1,8 12,00000

211 944944011R00Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 881,90000 14,99 28 209,68 800-3 RTS 18/ II
VÝCHODNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+6,5+0,3+1,2)*6+(1,2+0,3+18)*7 193,50000
JIŽNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+7,5)*10+(5,5+1,2+0,3)*6 132,00000
JIŽNÍ FASÁDA - SPOJOVACÍ CHODBA : (1,2+0,3+9+9+1,2+0,3)*7+7,5*10 222,00000
ZÁPADNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+34+1,2+0,3)*10+6,5*10 435,00000
PRÁCE MIMO ŘEŠENÉ FASÁDY : (2*6)*4 48,00000

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Stránka 30 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

OSTATNÍ PRÁCE - SPOJOVACÍ CHODBA : 
(5,6*2+1,7*2)*4+(2,5+5+1,2+0,3)*6+(2+0,3+1,2)*4

126,40000

SEVENÍ FASÁDA : (1,2+0,3+12+1,2+0,3)*13+(1,2+0,3+7)*12 297,00000
VÝCHODNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+31+1,2+0,3)*11+(3+0,3+1,2)*12 428,00000

212 944944031R00Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 
 použití ochranných sítí

 z umělých vláken

m2 15 055,20000 8,95 134 744,04 800-3 RTS 18/ II

Začátek provozního součtu
  VÝCHODNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+6,5+0,3+1,2)*6+(1,2+0,3+18)*7 193,50000
  JIŽNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+7,5)*10+(5,5+1,2+0,3)*6 132,00000
  JIŽNÍ FASÁDA - SPOJOVACÍ CHODBA : 222,00000
  ZÁPADNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+34+1,2+0,3)*10+6,5*10 435,00000
  PRÁCE MIMO ŘEŠENÉ FASÁDY : (2*6)*4 48,00000
  OSTATNÍ PRÁCE - SPOJOVACÍ CHODBA : 
(5,6*2+1,7*2)*4+(2,5+5+1,2+0,3)*6+(2+0,3+1,2)*4

126,40000

Konec provozního součtu
1156,9*8 9 

Začátek provozního součtu
  SEVENÍ FASÁDA : (1,2+0,3+12+1,2+0,3)*13+(1,2+0,3+7)*12 297,00000
  VÝCHODNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+31+1,2+0,3)*11+(3+0,3+1,2)*12 428,00000
Konec provozního součtu
725*8 5 

213 944944081R00Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 1 881,90000 8,83 16 617,18 800-3 RTS 18/ II
VÝCHODNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+6,5+0,3+1,2)*6+(1,2+0,3+18)*7 193,50000
JIŽNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+7,5)*10+(5,5+1,2+0,3)*6 132,00000
JIŽNÍ FASÁDA - SPOJOVACÍ CHODBA : (1,2+0,3+9+9+1,2+0,3)*7+7,5*10 222,00000
ZÁPADNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+34+1,2+0,3)*10+6,5*10 435,00000
PRÁCE MIMO ŘEŠENÉ FASÁDY : (2*6)*4 48,00000
OSTATNÍ PRÁCE - SPOJOVACÍ CHODBA : 
(5,6*2+1,7*2)*4+(2,5+5+1,2+0,3)*6+(2+0,3+1,2)*4

126,40000

SEVENÍ FASÁDA : (1,2+0,3+12+1,2+0,3)*13+(1,2+0,3+7)*12 297,00000
VÝCHODNÍ FASÁDA : (1,2+0,3+31+1,2+0,3)*11+(3+0,3+1,2)*12 428,00000

214 944945013R00Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 12,00000 198,70 2 384,40 800-3 RTS 18/ II
4*3 12,00000

215 944945193R00Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 
 použití záchytné stříšky

 šířky přes 2 m

m 72,00000 46,48 3 346,56 800-3 RTS 18/ II

4*3*6 72,00000

216 944945813R00Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m m 12,00000 68,33 819,96 800-3 RTS 18/ II

4*3 12,00000

217 180256190100Výtah stavební osob.- nákladní nosnost 1000 kg, doprava, montáž, 
pronájem, dmtž, údržba -6 měsíců

Kč 1,00000 174 300,00 174 300,00 Vlastní

218 170156469805RJeřáb stavební MB 1030 8T 28,7M Sh 1,00000 755 299,99 755 299,99 STROJ RTS 18/ II

219 171156624000RJeřáb mobil. na autopod. 70MG GROVE 870 B Sh 120,00000 3 389,21 406 705,20 STROJ RTS 18/ II

6*2*10 120,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 264 091,60
220 952901111R00Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby 

- zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, 
chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, 
umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích 
předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m

m2 892,93000 127,82 114 134,31 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40 21,40000
113 SCHODIŠTĚ : 14,25 14,25000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 140,89 140,89000
202 CHODBA : 109,33 109,33000
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67 62,67000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74 20,74000
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73 66,73000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30 51,30000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90 58,90000
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00 63,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19 24,19000

předpoklad na 2 týdny

zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením,

R-položka - předpoklad na 6 měsíců

Stránka 31 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64 13,64000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47 2,47000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25 2,25000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87 3,87000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32 6,32000
216 WC CHLAPCI : 11,59 11,59000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000
218 SKLAD : 8,81 8,81000
219 VÝTAH : 2,18 2,18000
220 SCHODIŠTĚ : 25,63 25,63000

ostatní dotčené plochy - komunikační trasy, sousední místnosti : 150 150,00000

221 952901411R00Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, 
zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x 
zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží

m2 11,90000 57,17 680,32 801-1 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 04 - řez A-A´ - bourání : 
č. v. 21818 D.1.1.b 05 - řez B-B´ - bourání : 
B45 : 8,5*1,4 11,90000

222 953942121R00Doplňující konstrukce Drobné kovové předměty se zalitím maltou 
cementovou osazování drobných kovových předmětů, náklady na dodání 

 kovových předmětů se oceńují ve specifikaci
 ochranných úhelníků do připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo 
šikmých 

kus 37,00000 133,63 4 944,31 801-1 RTS 18/ II

N2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1 1,00000
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
118 VÝTAH : 1 1,00000

nárožní úhelníky na exponované rohy stěn : 
1. NP : 5 5,00000
2. NP : 30 30,00000

223 953941312R00Doplňující konstrukce Osazení předmětů na hmoždinky osazení hasicího 
přístroje

kus 4,00000 81,69 326,76 801-1 RTS 18/ II

 3 x PHP práškový Pg 6 – v chodbě a schodištích : 3 3,00000
 1 x PHP práškový Pg 6 – v chodbě u rozvaděče : 1 1,00000

224 953946111R00Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. 
mřížky

kus 4,00000 137,70 550,80 801-1 RTS 18/ II

N51 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.16       Nástavba: Pohledy - nový stav : 1 1,00000

N64 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 2 2,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
219 VÝTAH : 1 1,00000

225 953941711R00  Osazení drobných kovových výrobků objímek nebo držáků ve zdivu
 cihelném

kus 8,00000 142,93 1 143,44 801-4 RTS 18/ II

N16 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.125 : 8 8,00000

226 953981102R00Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, 
M 10, ampule pro chemickou kotvu

kus 196,00000 124,91 24 482,36 801-4 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 98*2 196,00000

227 953981103R00Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 110 mm, 
M 12, ampule pro chemickou kotvu

kus 128,00000 152,22 19 484,16 801-4 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 46*2 92,00000

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 8*4 32,00000

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 4 4,00000

228 953981104R00Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 mm, 
M 16, ampule pro chemickou kotvu

kus 158,00000 192,31 30 384,98 801-4 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
N68 : 3*6 18,00000

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 27*4 108,00000

srovnatelná položka i pro osazení ochranné stěnové lišty z nerezového plechu

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,
Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa.

Stránka 32 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 8*4 32,00000

229 954112102R00Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových 
 konstrukcí

  obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 
 2x opláštění, čtyřstranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm

m 19,50000 1 010,94 19 713,33 801-1 RTS 18/ II

NS11 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
 203 UČEBNA MATEMATIKY : : 3,7 3,70000
205 UČEBNA FYZIKY : : 3,7 3,70000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : : 3,7+1 4,70000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : : 3,7 3,70000
208 UČEBNA CHEMIE : : 3,7 3,70000

230 954112202R00Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových 
 konstrukcí

  obklady ocelových sloupů do 500 x 500 mm. 
 2x opláštění, třístranný, deska protipožární tloušťky 12,5 mm

m 8,00000 778,54 6 228,32 801-1 RTS 18/ II

NS11 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
205 UČEBNA FYZIKY : : 3,4 3,40000
208 UČEBNA CHEMIE : : 4,6 4,60000

231 954125204R00Obklady konstrukcí sádrokartonovými deskami obklady ocelových 
 konstrukcí

  obklady ocelových nosníků do 500 x 500 mm
 2x opláštění, speciální držák, třístranný, deska protipožární impregnovaná 
tloušťky 12,5 mm

m 1,65000 854,07 1 409,22 801-1 RTS 18/ II

N38b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 1,65 1,65000

232 95 - N65 D + M zákrytí termostatu na stěně kus 5,00000 1 138,76 5 693,80 Vlastní

N65 : 5 5,00000

233 9639221.BST10Vybourání větracích mřížek ze zdiva DM 320 mm, včetně plechové stříšky kus 5,00000 34,86 174,30 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST10 : 
pavilon s jídelnou : 3+2 5,00000

234 553 - N2 Lemovací úhelník z Al plechu 60 x 60 x 5 mm m 2,54880 255,64 651,58 Vlastní
N2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18 1,18000
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
118 VÝTAH : 1,18 1,18000
Mezisoučet 2,36000
prořez 8% : 2,36*8/100 0,18880

235 42972855.N51 Mřížka čtyřhranná nerezová s vnitřní síťkou  vel. 200x200.30, do zdi kus 1,00000 581,00 581,00 Vlastní
N51 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.16       Nástavba: Pohledy - nový stav : 1 1,00000

236 44984124R přístoj hasicí práškový; PG6PDC; výtlačný prostředek dusík; náplň 6 kg; 
dostřik 5 m; doba činnosti 23 s

kus 4,00000 1 124,82 4 499,28 SPCM RTS 18/ II

 3 x PHP práškový Pg 6 – v chodbě a schodištích : 3 3,00000
 1 x PHP práškový Pg 6 – v chodbě u rozvaděče : 1 1,00000

237 5536031010T Protipožární větrací mřížka 100 x 100 mm kus 2,00000 4 014,71 8 029,42 Vlastní
výtahová šachta : 2 2,00000

238 5536031515T Protipožární větrací mřížka 150 x 150 mm kus 1,00000 4 955,93 4 955,93 Vlastní
N67b : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 

ZAKRYTÍ TERMOSTATU NA STĚNĚ, PROVEDENO V KOORDINACI S PROFESÍ MAR, NA STĚNĚ INSTALOVANÝ 
REGULÁTOR PROSTOROVÉ TEPLOTY BUDE
DOPLNĚN O UZAMYKATELNOU PERFOROVANOU SKŘÍŇKU ROZMĚRU cca 200x150x80 mm, PŘESNÉ ROZMĚRU 
NUTNO UPŘESNIT PŘI REALIZACI DLE
SKUTEČNÉ VELIKOSTI, SKŘÍŇKA DOPLNĚNA ZÁMKEM, OPLÁŠTĚNÍ HLINÍKOVÝM DĚROVANÝM PLECHEM S 
PROHLOUBENÝMI OTVORY, OSAZENÝMI DO
LEMOVACÍCH PROFILŮ Ř cca 18 mm, POVRCH OPATŘEN PRÁŠKOVÝM LAKOVÁNÍM, BARVA BÍLÁ, CELKEM 
PROVEDENO 5 ks

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,
- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu,

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr,

Stránka 33 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

219 VÝTAH : 1 1,00000

239 5536033030T Protipožární větrací mřížka Renson 300 x 300 mm kus 2,00000 8 011,99 16 023,98 Vlastní
N64 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 2 2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 302 290,96
240 961055111R00Bourání základů železobetonových m3 2,17650 7 500,71 16 325,30 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B6 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1*2,1*0,4 0,84000

č. v. 21818 D.1.1.b 04 - řez A-A´ - bourání : 
č. v. 21818 D.1.1.b 05 - řez B-B´ - bourání : 
B46 : (8,5+1,4)*0,3*0,45 1,33650

241 962031113R00Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm m2 39,07312 132,47 5 176,02 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1,849*3,45-0,8*2 4,77905

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
104 WC CHLAPCI + 105 WC DÍVKY : (0,727+4,65+0,72)*(3,72-1,63)-
0,6*(2-1,63)*2

12,29873

((0,803+0,1+0,809)*3+0,88+0,86)*(3,72-1,63)-0,6*(2-1,63)*4 13,48284
112 CHODBA : 2,75*3,75-0,9*2 8,51250

242 962031113V01Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm, včetně keramického 
obkladu jedné stěny

m2 7,98211 156,87 1 252,15 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
104 WC CHLAPCI + 105 WC DÍVKY : (0,727+4,65+0,72)*1,63-0,6*1,63*2 7,98211

243 962031113V02Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm, s oboustranným 
keramickým obkladem

m2 7,29588 174,30 1 271,67 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
104 WC CHLAPCI + 105 WC DÍVKY : 
((0,803+0,1+0,809)*3+0,88+0,86)*1,63-0,6*1,63*4

7,29588

244 962031116V01Bourání příček z cihel pálených plných tl. 140 mm, včetně keramického 
obkladu jedné stěny

m2 4,68750 197,54 925,97 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
115 WC ZAMĚSTNANCI : 1,25*3,75 4,68750

245 962032241R00Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na 
maltu cementovou

m3 18,92933 980,73 18 564,56 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST4 : 
pavilon s jídelnou : 
19,573*0,3*(1,57+0,5)*0,5+2*0,52*0,3*4,8+7,8*0,3*(1,57+0,5)*0,5+ 
3*0,35*1,57+11,595*0,3*(1,57+0,55)*0,5+1,157*0,3*(0,88+1,07)*0,5

15,67105

spojovací krček : 6,36*0,15*0,5+6,752*0,28*0,5 1,42228

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
Š.217 : 2,2*0,6*2,4-1,48*0,6*(2,4-0,9) 1,83600

246 962036525R00Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn 
bezpečnostní předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, dvojitá 
ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 0,60000 303,86 182,32 801-3 RTS 18/ II

N48a : 
Š.217 : 1,2*0,5 0,60000

247 962036525R00Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn 
bezpečnostní předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, dvojitá 
ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 0,60000 303,86 182,32 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
B48a : 1,2*0,5 0,60000

248 962052211R00Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 0,06400 4 816,49 308,26 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 0,4*0,2*0,8 0,06400

249 962081141R00Bourání zdiva příček ze skleněných tvárnic, tloušťky do 150 mm m2 25,32876 259,71 6 578,13 801-3 RTS 18/ II

B25 - srovnatená položka pro vybourání oken ze skleněných tvárnic : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
112 CHODBA : 1,729*0,74 1,27946
117 SKLAD ODPADKŮ : 1,145*0,74 0,84730
Š.104 : 1,4*2,67*2 7,47600

nebo vybourání otvorů jakýchkoliv rozměrů, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  
(150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v základech

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 34 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

B28 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
Š.104 : 1,4*2,67*2 7,47600
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
Š225 : 1,5*2,75*2 8,25000

250 963016113R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez 
minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 2x opláštěné tl. 12,5 
mm

m2 9,32250 165,00 1 538,21 801-3 RTS 18/ II

B38 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
Š.104 : 5,65*1,65 9,32250

251 963051113R00  Bourání železobetonových stropů deskových
 tloušťky přes 80 mm

m3 1,90835 3 921,75 7 484,07 801-3 RTS 18/ II

B18 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 11,015*1,575*(0,08+0,14)*0,5 1,90835

252 963090042R00Demontáž stropních panelů délky do 360 mm, do 3 t, v budovách výšky do 
24 m

kus 7,00000 522,32 3 656,24 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 04 - řez A-A´ - bourání : 
č. v. 21818 D.1.1.b 05 - řez B-B´ - bourání : 
B43 : 5+2 7,00000
Začátek provozního součtu
  (4,111+1,147+0,081)/1,2 4,44917
Konec provozního součtu

253 964011211R00Vybourání železobetonových prefabrikovaných překladů délky do 3 mm, 
hmotnosti do 50 kg/m

m3 0,02993 6 187,65 185,20 801-3 RTS 18/ II

B12 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S116 CHODBA - překlad vnější nad vstupními dveřmi : 
(1,03+0,15*2)*0,15*0,15

0,02993

254 965042131RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,14040 4 049,57 568,56 801-3 RTS 18/ II

BP2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16*0,065 0,14040

255 965042131RT2Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,23970 3 892,70 933,08 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BP20 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
(2,35+1,48+0,165)*0,6*(0,01+0,025+0,065)

0,23970

256 965042141RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 6,47980 3 950,80 25 600,39 801-3 RTS 18/ II

BP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16*(0,015+0,02+0,045) 0,25280
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94*(0,015+0,02+0,045) 0,71520

BP3 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36*(0,02+0,06) 0,42880

BP5 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S116 CHODBA : (2,731*(1,23+0,423)-1,5*0,3)*(0,015+0,02+0,065) 0,40643

BP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
104 WC CHLAPCI : 4,40*(0,01+0,025+0,065) 0,44000
105 WC DÍVKY : 4,40*(0,01+0,025+0,065) 0,44000
112 CHODBA : 2,979*1,123*(0,01+0,025+0,065) 0,33454

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST2 : 
spojovací krček : 6,301*(6,555+5,501)*0,5*0,05 1,89912
BST18 : (4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15)*0,05

1,56290

257 965042221RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,05274 4 014,71 211,74 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B1 : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 1,172*0,3*0,15 0,05274

258 965043321RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových s potěrem nebo teracem, tloušťky do 100 mm, plochy do 1 m2

m3 0,47250 5 310,34 2 509,14 801-3 RTS 18/ II

B26 : 
pavilon s jídelnou : 0,5*0,5*0,07*(6*4+3) 0,47250

uložených ve zdivu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 35 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

259 965081712RT1Bourání podlah z keramických dlaždic, tloušťky do 10 mm, plochy do 1 m2 m2 1,73250 95,28 165,07 801-3 RTS 18/ II

BP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S116 CHODBA - včetně obkladu podstupnic : 1,25*(0,25+(172,14-
171,82))+1,5*(0,3+0,2)

1,46250

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
103 CHODBA : 1,35*0,2 0,27000

260 965081812RT1Bourání podlah z dlaždic teracových, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 1,49200 166,75 248,79 801-3 RTS 18/ II

B33b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
škola 2. NP : 0,2*1,48*2 0,59200
Š225 : 0,3*1,5*2 0,90000

261 965082933RT1Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 
200 mm, plochy přes 2 m2

m3 12,42458 400,89 4 980,89 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST12 : (1,96*6,78+3,69*18,846)*0,15 12,42458

262 965082941R00Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky 
přes 200 mm, jakékoliv plochy

m3 19,37638 313,16 6 067,91 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST2 : 
spojovací krček : 6,301*(6,555+5,501)*0,5*(0,05+0,45)*0,5 9,49561
BST18 : (4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15)*(0,15+0,
45)*0,5

9,37740

BP20 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
(2,35+1,48+0,165)*0,6*(0,09+0,33)*0,5

0,50337

263 966054121R00Vybourání částí říms ze železobetonu vyložených do 500 mm m 52,87000 599,59 31 700,32 801-3 RTS 18/ II
B17 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 30,427+22,443 52,87000

264 967031132R00Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou 
nebo vépenocementovou

m2 2,67100 152,22 406,58 801-3 RTS 18/ II

B12 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S114 SCHODIŠTĚ : 0,2*2*2 0,80000

bez označení - u ostatních bouraných dveří : 
1.NP : 
103 CHODBA : 0,1*2,09*2 0,41800
112 CHODBA : 0,15*2,11*2 0,63300
117 SKLAD ODPADKŮ : 0,1*2,1*2 0,42000
130 ŠATNY : 0,1*2*2 0,40000

265 967031741R00Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 50 mm m2 14,56754 267,26 3 893,32 801-3 RTS 18/ II

B39 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 0,12*0,854*4 0,40992
S102 SKLAD : 0,12*0,854 0,10248
S103 PLYN. UZÁVĚR : 0,12*0,854 0,10248
S104 SKLAD : 0,12*0,854*2 0,20496
S105 SKLAD : 0,12*0,854*2 0,20496
S106 SKLAD : 0,12*0,854*2 0,20496
S107 SKLAD : 0,12*0,86*3 0,30960
S108 ROZVODNA : 0,12*0,9 0,10800
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,12*0,9 0,10800
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,12*0,9 0,10800
S120 PŘEDSÍŇ WC : 0,12*0,9 0,10800
S121 UMÝVÁRNA : 0,12*(0,952+0,15+0,98) 0,24984
S132 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,12*2,1*2 0,50400
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,12*2,1*2 0,50400
S134 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,12*2,1*2 0,50400
S135 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 0,12*(2,8+2,1*2) 0,84000

č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
103 CHODBA : 0,22*(0,558+0,126+0,592) 0,28072
104 WC CHLAPCI : 0,22*(0,86+0,88) 0,38280
105 WC DÍVKY : 0,22*(0,86+0,871) 0,38082
106 SKLAD : 0,22*0,9*4 0,79200
109 JÍDELNA : 0,2*(2,369+2,36+2,377+2,352+2,375+2,365) 2,83960
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,16*(2,352+2,375) 0,75632
111 KANCELÁŘ : 0,165*2,35 0,38775
112 CHODBA : 0,16*0,898+0,17*1,729 0,43761
113 SCHODIŠTĚ : 0,16*0,873 0,13968

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 36 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

116 ÚKLID : 0,14*0,86 0,12040
117 SKLAD ODPADKŮ : 0,16*1,145 0,18320
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 0,16*2,354 0,37664
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 0,16*2,38*2 0,76160
125 KUCHYŇ : 0,16*2,35*4+0,16*0,86*2 1,77920
126 DENNÍ MÍSTNOST : 0,16*2,35 0,37600

266 967043111R00Úprava úložné spáry odsekání vrstvy vyrovnávacího betonu na nosné 
konstrukci mostů, tloušťka do 150 mm

m2 0,76250 881,96 672,49 821-1 RTS 18/ II

BP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S116 CHODBA - včetně obkladu podstupnic : 1,25*0,25+1,5*0,3 0,76250

267 968061112R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 8,00000 10,69 85,52 801-3 RTS 18/ II

B10 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
Š.125 TĚLOCVIČNA : 4 4,00000
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
Š.222 : 4 4,00000

268 968061125R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 15,00000 17,89 268,35 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1 1,00000
S116 CHODBA : 1 1,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
103 CHODBA : 1+2 3,00000
104 WC CHLAPCI : 3 3,00000
105 WC DÍVKY : 3 3,00000
112 CHODBA : 1+2 3,00000
117 SKLAD ODPADKŮ : 1 1,00000

269 968062356R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 
m2

m2 3,75360 213,81 802,56 801-3 RTS 18/ II

B10 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
Š.222 : 1,38*2,72 3,75360

270 968062357R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 
m2

m2 4,67500 183,60 858,33 801-3 RTS 18/ II

B10 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
Š.125 TĚLOCVIČNA : 1,7*2,75 4,67500

271 968062357R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 
m2

m2 9,35000 183,60 1 716,66 801-3 RTS 18/ II

B10 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
tělocvična : 1,7*2,75 4,67500
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
Š.222 : 1,7*2,75 4,67500

272 968071125R00Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel dveří, plochy do 2 m2 kus 4,00000 31,72 126,88 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2 2,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
118 VÝTAH : 2 2,00000

273 968072455R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) 
dveřních zárubní, plochy do 2 m2

m2 16,00000 410,19 6 563,04 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 0,8*2 1,60000
S116 CHODBA : 0,9*2 1,80000

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
103 CHODBA : 0,9*2 1,80000
104 WC CHLAPCI : 3*0,6*2 3,60000
105 WC DÍVKY : 3*0,6*2 3,60000
112 CHODBA : 0,9*2 1,80000
117 SKLAD ODPADKŮ : 0,9*2 1,80000

274 968072456R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) 
dveřních zárubní, plochy přes 2 m2

m2 9,80000 317,23 3 108,85 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 1,1*2 2,20000

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

pod úložný práh nebo pod závěrnou zídku,

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

Stránka 37 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
103 CHODBA : 1,25*2 2,50000
112 CHODBA : 1,45*2 2,90000
118 VÝTAH : 1,1*2 2,20000

275 968083001R00Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 1 m2 m2 1,59350 276,56 440,70 801-3 RTS 18/ II
B9 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
103 CHODBA : 0,558*0,89+0,592*0,89 1,02350
130 ŠATNY : 0,95*0,6 0,57000

276 968083002R00Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 8,89350 238,79 2 123,68 801-3 RTS 18/ II
B9 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,87*1,47*3 3,83670

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 0,86*1,47 1,26420
S116 CHODBA : 0,86*1,47 1,26420
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,86*1,47*2 2,52840

277 968095002R00Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 6,10000 48,80 297,68 801-3 RTS 18/ II
B15 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
tělocvična : 1,7 1,70000
B10 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
Š.222 : 1,6 1,60000

B33a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
Š.104 : 1,4*2 2,80000

278 969021131R00Vybourání kanalizačního potrubí DN do 300 mm m 0,50000 274,23 137,12 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST19 : 0,5 0,50000

279 970241100R00Řezání prostého betonu hloubka řezu 100 mm m 7,70000 619,35 4 769,00 801-3 RTS 18/ II
B43 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
nad schodištěm - ve střeše na stropních panelech : 5+2,7 7,70000

280 970241150R00Řezání prostého betonu hloubka řezu 150 mm m 1,17200 927,28 1 086,77 801-3 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
B1 : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 1,172 1,17200

281 970251100R00Řezání železobetonu hloubka řezu 100 mm m 52,87000 712,31 37 659,83 801-3 RTS 18/ II
B17 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 30,427+22,443 52,87000

282 970251150R00Řezání železobetonu hloubka řezu 150 mm m 11,01500 1 050,45 11 570,71 801-3 RTS 18/ II
B18 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 11,015 11,01500

283 971033261R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 0,0225 
m2, tloušťky do 600 mm

kus 1,00000 324,20 324,20 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
B48b - Š.217 : 1 1,00000

284 971033641R00  Vybourání otvorů ve zdivu cihelném z jakýchkoliv cihel pálených
 na jakoukoliv maltu vápenou nebo vápenocementovou, plochy do 4 m2, 
tloušťky do 300 mm

m3 0,76287 1 327,00 1 012,33 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
118 VÝTAH : 1,18*2,155*0,3 0,76287

285 972012211R00Vybourání otvorů  z lehkých betonů v prefabrikovaných stropech tloušťky 
přes 120 mm, plochy do 0,09 m2

kus 1,00000 155,13 155,13 801-3 RTS 18/ II

B48c : 
č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
Š.131 - otvor do suterénu : 1 1,00000

286 972055131R00  Vybourání otvorů ve stropech nebo klenbách z dutých prefabrikátů
 plochy do 0,0225 m2, tloušťky do 120 mm

kus 90,00000 91,33 8 219,70 801-3 RTS 18/ II

N26 : 

základovém nebo nadzákladovém,
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez odstranění podlahy a násypu,

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).
základovém nebo nadzákladovém,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

Stránka 38 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

pavilon s jídelnou : 9*3*2+2*2+1*2+2*4*2+1*5*2+4 90,00000

287 973031325R00Vysekání v cihelném zdivu výklenků a kapes kapes na jakoukoliv maltu 
vápennou nebo vápenocementovou, plochy do 0,1 m2, hloubky do 300 mm

kus 26,00000 296,89 7 719,14 801-3 RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
č. v. 21817 D.1.2  4  Řezy a detaily nástavby : 
kapsy pro osazení nosníků : 12+2+2 16,00000
rezerva : 10 10,00000

288 974031164R00  Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném v ploše
 do hloubky 150 mm, šířky do 150 mm

m 4,50000 256,22 1 152,99 801-3 RTS 18/ II

B48b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
 Š.217 : 3 3,00000

B48c : 
Š.101 : 1,5 1,50000

289 974031664R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, 
 před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 11,20000 255,64 2 863,17 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
118 VÝTAH : (1,2+0,2*2)*2 3,20000

PŘ6 : 
Š.217 : 2*4 8,00000

290 975053131R00Víceřadové podchycení stropů pro osazení nosníků do výšky podchycení 
 3,5 m

 při zatížení hmotnosti do 800 kg/m2

m 65,43000 461,31 30 183,51 801-3 RTS 18/ II

B18 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 11,015*2 22,03000

č. v. 21818 D.1.1.b.06       Nástavba: Řez C-C - bourání : 
B40 : 3*2,6+3,05*6+3+3+2*5,65 43,40000

291 976071111R00  Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí
 v jakémkoliv zdivu

m 10,00000 218,46 2 184,60 801-3 RTS 18/ II

B11 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S114 SCHODIŠTĚ : 4,2*2+0,2+1,4 10,00000

292 976082131R00Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, 
 záclonových konzol, lustrových skob apod.

 ze zdiva cihelného

kus 192,00000 53,68 10 306,56 801-3 RTS 18/ II

B8a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 4*3 12,00000
S102 SKLAD : 4 4,00000
S103 PLYN. UZÁVĚR : 4 4,00000
S104 SKLAD : 4 4,00000
S105 SKLAD : 4*2 8,00000
S106 SKLAD : 4*2 8,00000
S107 SKLAD : 4*3 12,00000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 4 4,00000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 4 4,00000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 4*2 8,00000
S120 PŘEDSÍŇ WC : 4 4,00000
S121 UMÝVÁRNA : 6 6,00000
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 4 4,00000
S126 PŘEDSÍŇ WC : 4 4,00000
S127 PŘEDSÍŇ WC : 4 4,00000
S130 WC : 4 4,00000
S131 WC : 4 4,00000
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
116 ÚKLID : 4 4,00000

B8b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S132 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 8*2 16,00000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 8*2 16,00000
S134 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 8*2 16,00000
S135 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 8*3 24,00000

B16 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
tělocvična : 8 8,00000

B8c : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
112 CHODBA : 10 10,00000

zajištění při bourání stříšky B18

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 39 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

293 976084111R00Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. ochranných úhelníků s 
 vysekáním kotev

 z jakéhokoliv zdiva

m 9,90000 51,59 510,74 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 04 - řez A-A´ - bourání : 
č. v. 21818 D.1.1.b 05 - řez B-B´ - bourání : 
B46 : 8,5+1,4 9,90000

294 978013141R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %

m2 53,99248 28,59 1 543,65 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU - B3 - stěny + strop : 
(1,829+1,19)*2*7,82+1,828*1,19

49,39248

odpočet otvorů : 1,15*2*2 4,60000

295 978013191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 11,50168 92,96 1 069,20 801-3 RTS 18/ II

B33c : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,22*(0,861+0,852+0,6*2)*2 1,28172
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,22*(0,852+0,6)*2 0,63888

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
104 WC CHLAPCI : 0,22*(0,86+0,88+1,47*2)*2 2,05920
105 WC DÍVKY : 0,22*(0,86+0,871+1,47*2)*2 2,05524
112 CHODBA : 0,23*(1,729+0,74)*2 1,13574
116 ÚKLID : 0,23*(0,86+1,47)*2 1,07180
117 SKLAD ODPADKŮ : 0,23*(1,145+0,74)*2 0,86710

B33d - otlučení omítek ostění a nadpraží : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 0,23*(0,86+1,47*2) 0,87400
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,23*(0,86+(1,47-(1,81-1,56))*2)*2 1,51800

296 978015241R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 
 vyškrabáním spár, s očištěním zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %

m2 415,19239 21,50 8 926,64 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21817 D.1.1.b 07 pohledy - bourání : 
B13 : 
jih : (6,98+0,47)*5,481+5,7*(0,97+1,323)*0,5 47,36850
západ : 33,5*4,98-8*(2,35*2,1)-1*(1,7*2,1)-1*(1,7*0,73)-1*(0,86*1,47)-
1*(1,145*0,74)-1*(1,145*2,1)-18*(0,85*0,6)

108,84300

sever : 18,547*6,282+3,492*0,59*0,5+8,1*(0,73+0,66)*0,5-2*(0,88*1,48)-
1*(0,9*0,6)-1*(1,23*2,1)

117,44409

východ : 33,5*5,81+3,03*0,47-9*(2,375*2,1)-4*(0,86*1,47)-1*(2,08*0,6)-
1*(2,1*0,8)-1*(2,1*1,6)-6*(2,1*1,45)-4*(0,9*0,9)

118,31680

východ-krček : 6,36*4,5-4*(0,9*1,5) 23,22000

297 978015291R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 
 vyškrabáním spár, s očištěním zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 103,65325 71,58 7 419,50 801-3 RTS 18/ II

B12 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S116 CHODBA - před bouráním okolo vstupních dveří : 
0,15*2*(1,03+2,1*2)*1,05

1,64745

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
B13b : 
jih : 6,05*(4,96+0,32)-3*0,86*1,47-3*0,86*0,5+5,7*(1,33+1,04)*0,5 33,61590
západ : 6,3*3,97-3*0,865*1,5-2*0,56*0,89 20,12170
tělocvična : 5,6*9,382-2*1,6*2,65 44,05920

B41 : 
0,3*(1,96+12,07) 4,20900

298 978041108R00Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu 
EPS F, tloušťky 80 mm, s omítkou

m2 20,44640 87,50 1 789,06 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 04 - řez A-A´ - bourání : 
č. v. 21818 D.1.1.b 05 - řez B-B´ - bourání : 
B42 : 30,427*0,32+33,468*0,32 20,44640

299 978059511R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 1,30340 274,23 357,43 801-3 RTS 18/ II

B33d - včetně obkladu ostění : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 0,23*0,86 0,19780
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,23*(0,86+(1,81-1,56)*2)*2 0,62560

B7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
Š.104 : 0,2*1,2*2 0,48000

300 978059611R00Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv 
materiálů, plochy do 1 m2

m2 11,10642 301,54 3 349,03 801-3 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,
venkovní parapety

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

Stránka 40 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,22*(0,876+0,867+0,861) 0,57288

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
B7b : 
103 CHODBA : 0,22*(0,558+0,126+0,592) 0,28072
104 WC CHLAPCI : 0,22*(0,86+0,88) 0,38280
105 WC DÍVKY : 0,22*(0,86+0,871) 0,38082
106 SKLAD : 0,16*0,9*4 0,57600
107 SOCIÁLNÍ ZÁZEMÍ ZAMĚSTNANCŮ : 0,12*0,86 0,10320
109 JÍDELNA : 0,2*(2,369+2,36+2,377+2,352+2,375+2,365) 2,83960
110 JÍDELNA VYUČUJÍCÍ : 0,16*(2,352+2,375) 0,75632
111 KANCELÁŘ : 0,165*2,35 0,38775
112 CHODBA : 0,16*0,898+0,17*1,729 0,43761
113 SCHODIŠTĚ : 0,16*0,873 0,13968
116 ÚKLID : 0,14*0,86 0,12040
117 SKLAD ODPADKŮ : 0,16*1,145 0,18320
122 HRUBÁ PŘÍPRAVNA : 0,16*2,354 0,37664
123 ČISTÁ PŘÍPRAVNA : 0,16*2,38*2 0,76160
125 KUCHYŇ : 0,16*2,35*4+0,13*0,86*2 1,72760
126 DENNÍ MÍSTNOST : 0,16*2,35 0,37600
127 UMÝVÁRNA NÁDOBÍ : 0,13*0,86*2 0,22360
Š.104 : 0,2*1,2*2 0,48000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 620 360,31
301 999281108R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

 dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
 výšky do 12 m,  

t 752,99239 823,86 620 360,31 801-4 RTS 18/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 423 967,96
302 711130101R00Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva m2 73,81219 16,04 1 183,95 800-711 RTS 18/ II

BP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000

BP2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16 2,16000

BP3 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36 5,36000

BP5 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S116 CHODBA : 2,731*(1,23+0,423)-1,5*0,3 4,06434

BP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
104 WC CHLAPCI : 4,40 4,40000
105 WC DÍVKY : 4,40 4,40000
112 CHODBA : 2,979*1,123 3,34542

BST2 - srovnatelná položka pro odstranění izolace ze střechy : 
spojovací krček : 6,301*(6,555+5,501)*0,5 37,98243

303 711141559RT1Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 
vrstva, bez dodávky izolačních pásů,  

m2 535,80128 119,69 64 130,06 800-711 RTS 18/ II

N63 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 4,605*0,6 2,76300

NP10 : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000

oborů 801, 803, 811 a 812

Stránka 41 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

304 711141559RT2Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 
vrstvy, bez dodávky izolačních pásů,  

m2 79,14071 239,95 18 989,81 800-711 RTS 18/ II

N63 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 4,605*0,6 2,76300

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000

NP2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16 2,16000

NP3 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36 5,36000

NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806 5,22115

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000
112 CHODBA : 2,543*1,548+0,46*1+1,15*03 7,84656

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP8 - zakládání : 6,3*(2,75+0,25+2,6+0,3) 37,17000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 

305 711142559RT1Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez 
dodávky izolačních pásů,  

m2 57,02892 141,76 8 084,42 800-711 RTS 18/ II

NS2c : 
jih : 1,65*0,75+(6,96-1,65)*(0,44+0,75)*0,5 4,39695
západ : 33,5*0,57 19,09500
sever : 7,103*0,57+3,5*(1,29+0,405)*0,5+8,253*(0,405+0,624)*0,5 11,26113
východ : 33,6*0,56 18,81600
východ-krček : 6,36*0,544 3,45984

306 711142559RT2Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, bez 
dodávky izolačních pásů,  

m2 0,37760 278,88 105,31 800-711 RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32 0,37760

307 711191272RT2Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná 
textilie, 300 g/m2

m2 57,02892 111,20 6 341,62 800-711 RTS 18/ II

NS2c : 
jih : 1,65*0,75+(6,96-1,65)*(0,44+0,75)*0,5 4,39695
západ : 33,5*0,57 19,09500
sever : 7,103*0,57+3,5*(1,29+0,405)*0,5+8,253*(0,405+0,624)*0,5 11,26113
východ : 33,6*0,56 18,81600
východ-krček : 6,36*0,544 3,45984

308 711212000RU1Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod 
hydroizolační stěrky

m2 71,39656 71,23 5 085,58 800-711 RTS 18/ II

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000
112 CHODBA : 2,543*1,548+0,46*1+1,15*03 7,84656

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

309 711212111R00Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod 
hydroizolační stěrky

m2 588,52689 73,90 43 492,14 800-711 RTS 18/ II

N63 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 4,605*0,6*0,15 0,41445

N1 : 

penetzrace pod hydroizolaci z asfaltových pásů

Stránka 42 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32 0,37760

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000
112 CHODBA : 2,543*1,548+0,46*1+1,15*03 7,84656

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP8 - zakládání : 6,3*(2,75+0,25+2,6+0,3) 37,17000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

NP10 : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

310 711212002RT3Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti 
vlhkosti

m2 71,39656 603,08 43 057,84 800-711 RTS 18/ II

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000
112 CHODBA : 2,543*1,548+0,46*1+1,15*03 7,84656

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

311 711212601RT1  Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnicí pás do spoje podlaha stěna š 120 mm

m 88,55700 146,41 12 965,63 800-711 RTS 18/ II

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : (2,812+0,845+0,84)*2 8,99400
105 WC DÍVKY : (2,915+0,845+0,84)*2 9,20000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 3,15*2+3,724+1,9*2 13,82400
211 WC DÍVKY - KABINKY : 0,2+0,55*2+1,5+3,724+1,5+0,2+0,135 8,35900
212 ÚKLID : (2,15+1,15)*2 6,60000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 1,5+1,36*2 4,22000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,5+1*2 3,50000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : (2,15+1,8)*2 7,90000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : (1,9+3,1)*2 10,00000
216 WC CHLAPCI : 2,908*2+1,062+0,015*3+0,9*3 9,62300
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 1,265*2+1,062+0,015*3+0,9*3 6,33700

312 711212602RW1  Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnicí roh do spoje podlaha stěna

kus 50,00000 171,39 8 569,50 800-711 RTS 18/ II

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 6 6,00000
105 WC DÍVKY : 6 6,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 

jednovrstvá

Stránka 43 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 6 6,00000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6 6,00000
212 ÚKLID : 4 4,00000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 4 4,00000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 2 2,00000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 4 4,00000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6 6,00000
216 WC CHLAPCI : 4 4,00000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 2 2,00000

313 711212621R00  Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky doplňky
 těsnění prostupů těsnicí manžetou

kus 20,00000 488,62 9 772,40 800-711 RTS 18/ II

20 20,00000

314 711714110R00Provedení detailů natěradly a tmely za studena provedení nátěru adhezní 
hmotou,  

m2 3,29450 38,69 127,46 800-711 RTS 18/ II

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*0,263*10 3,02450

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : 1,35*0,2 0,27000

315 711823121RT5Ochrana konstrukcí nopovou fólií svisle, výška nopu 8 mm, včetně 
dodávky fólie

m2 57,02892 153,38 8 747,10 800-711 RTS 18/ II

NS2c : 
jih : 1,65*0,75+(6,96-1,65)*(0,44+0,75)*0,5 4,39695
západ : 33,5*0,57 19,09500
sever : 7,103*0,57+3,5*(1,29+0,405)*0,5+8,253*(0,405+0,624)*0,5 11,26113
východ : 33,6*0,56 18,81600
východ-krček : 6,36*0,544 3,45984

316 711823129RT2Ochrana konstrukcí nopovou fólií ukončovací lišta,  , včetně dodávky lišty m 102,27600 167,91 17 173,16 800-711 RTS 18/ II
NS2c : 
jih : 1,65+6,96-1,65 6,96000
západ : 33,5 33,50000
sever : 7,103+3,5+8,253 18,85600
východ : 33,6 33,60000
východ-krček : 6,36 6,36000
3 3,00000

317 11162530R emulze asfaltová kationaktivní skupenství při 20°C  kapalné; hustota při 
15°C 1 000 kg/m3; zpracování za studena; teplota emulze 40 až 70 °C; 
nehořlavá; ředitelná vodou

t 0,11818 14 734,16 1 741,28 SPCM RTS 18/ II

N63 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 4,605*0,6*0,2/1000 0,00055

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32*0,2/1000 0,00008

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76*0,2/1000 0,00095
105 WC DÍVKY : 4,92*0,2/1000 0,00098
112 CHODBA : (2,543*1,548+0,46*1+1,15*03)*0,2/1000 0,00157

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP8 - zakládání : 6,3*(2,75+0,25+2,6+0,3)*0,2/1000 0,00743

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : (13,64+0,8*0,15)*0,2/1000 0,00275
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94*0,2/1000 0,00139
212 ÚKLID : (2,47+0,8*0,1)*0,2/1000 0,00051
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : (2,25+0,8*0,15)*0,2/1000 0,00047
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35*0,2/1000 0,00027
214 WC BEZBARIÉROVÉ : (3,87+0,8*0,15)*0,2/1000 0,00080
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : (6,32+0,8*0,15)*0,2/1000 0,00129
216 WC CHLAPCI : (11,59+0,8*0,15)*0,2/1000 0,00234
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76*0,2/1000 0,00095

NP10 : 
202 CHODBA : (109,33+3,653*0,15*2)*0,2/1000 0,02209
 203 UČEBNA MATEMATIKY : (62,67+0,9*0,15)*0,2/1000 0,01256
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : (20,74+0,9*0,15)*0,2/1000 0,00418
205 UČEBNA FYZIKY : (66,73+0,9*0,15)*0,2/1000 0,01337
206 LABORATOŘ - FYZIKA : (51,30+0,9*0,15)*0,2/1000 0,01029
207 LABORATOŘ - CHEMIE : (58,90+0,9*0,15)*0,2/1000 0,01181
208 UČEBNA CHEMIE : (63,00+0,9*0,15)*0,2/1000 0,01263
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : (24,19+0,9*0,15)*0,2/1000 0,00487
218 SKLAD : (8,81+0,9*0,15)*0,2/1000 0,00179

Stránka 44 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

220 SCHODIŠTĚ : (2,725*4,155)*0,2/1000 0,00226

318 24634005.AR penetrační hmota kopolymer-vinilacetátová; zvýšení přilnavosti; pro interiér 
i exteriér; tekutá

kg 1,15308 99,47 114,70 SPCM RTS 18/ II

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*0,263*10*0,35 1,05858

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : 1,35*0,2*0,35 0,09450

319 62852251R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka 
polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE 
fólie; tl. 4,0 mm

m2 91,44606 192,89 17 639,03 SPCM RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32 0,37760

N63 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 4,605*0,6 2,76300

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000

NP2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16 2,16000

NP3 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36 5,36000

NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806 5,22115

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000
112 CHODBA : 2,543*1,548+0,46*1+1,15*03 7,84656

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP8 - zakládání : 6,3*(2,75+0,25+2,6+0,3) 37,17000
Mezisoučet 79,51831
přesahy 15% : 79,51831*15/100 11,92775

320 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; 
nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní 
strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 160,20676 180,11 28 854,84 SPCM RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32 0,37760

N63 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 4,605*0,6*2 5,52600

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000

NP2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16 2,16000

NP3 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36 5,36000

NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806 5,22115

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000
112 CHODBA : 2,543*1,548+0,46*1+1,15*03 7,84656

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP8 - zakládání : 6,3*(2,75+0,25+2,6+0,3) 37,17000

NS2c : 
jih : 1,65*0,75+(6,96-1,65)*(0,44+0,75)*0,5 4,39695
západ : 33,5*0,57 19,09500

Stránka 45 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

sever : 7,103*0,57+3,5*(1,29+0,405)*0,5+8,253*(0,405+0,624)*0,5 11,26113
východ : 33,6*0,56 18,81600
východ-krček : 6,36*0,544 3,45984
Mezisoučet 139,31023
přesahy 15% : 139,31023*15/100 20,89653

321 628522691R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná 
rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; 
tl. 4,0 mm

m2 612,99402 181,27 111 117,43 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP10 : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238
Mezisoučet 533,03828
přesahy 15% : 533,03828*15/100 79,95574

322 998711202R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 12 m % 3 500,00000 4,76 16 674,70 800-711 RTS 18/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 009 073,25
323 712300833RT2Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 

 povlakové krytiny
 třívrstvé, z ploch jednotlivě přes 10 do 20 m

m2 152,07097 30,79 4 682,27 800-711 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST2 : 
spojovací krček : 6,301*(6,555+5,501)*0,5 37,98243
BST12 : 1,96*6,78+3,69*18,846 82,83054
BST18 : 4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15

31,25800

324 712311106R00Povlakové krytiny střech do 10° za studena asfaltovou penetrační 
suspenzí, bez dodávky suspenze

m2 169,52958 13,36 2 264,92 800-711 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST2 : 6,41*(4,88+5,0905)*0,5 31,95545
3,175*19,275 61,19813
NST18 : 4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15

31,25800

NST18 : 4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15

31,25800

NST20 : 2,1*6,6 13,86000

325 712341559RT1Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez 
dodávky pásu

m2 221,97516 117,94 26 179,75 800-711 RTS 18/ II

N27a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
bednění : 2,1*2,1 4,41000

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST2 - parozábrana : 6,41*(4,88+5,0905)*0,5 31,95545
3,175*19,275 61,19813

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST2 - vrchní izolace : 6,41*(4,88+5,0905)*0,5 31,95545
3,175*19,275 61,19813
NST18 : 4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15

31,25800

326 712341559RT2Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, bez 
dodávky pásu

m2 31,25800 236,47 7 391,58 800-711 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST18 : 4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15

31,25800

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 46 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

327 712351111RT2Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně 
dodávky samolepicího asfaltového pásu

m2 120,87358 306,77 37 080,39 800-711 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST2 : 6,41*(4,88+5,0905)*0,5 31,95545
3,175*19,275 61,19813
č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST20 : 2,1*6,6*2 27,72000

328 712351111RT4Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně 
dodávky samolepicího asfaltového pásu

m2 7,11000 335,24 2 383,56 800-711 RTS 18/ II

N25 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
venkovní zdivo u m. č. 106 : 6*0,45 2,70000

N27a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
bednění : 2,1*2,1 4,41000

329 712373121R00Povlakové krytiny střech do 10° termoplasty kotvené do profilovaného 
plechu nebo do bednění, 6 kotev/m2, tl. izolace do 160 mm, bez dodávky 
fólie, bez rozlišení tloušťky fólie

m2 637,42400 551,37 351 456,47 800-711 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST1 : 34*12,2+30,92*7,2 637,42400

330 712391171R00Povlakové krytiny střech do 10° ostatní textilie podkladní, 1 vrstva, bez 
dodávky textílie

m2 637,42400 53,57 34 146,80 800-711 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST1 : 34*12,2+30,92*7,2 637,42400

331 712400831R00Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 
30° povlakové krytiny jednovrstvé,  

m2 784,15396 20,57 16 130,05 800-711 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST1 : (22,145*(7,46+12,112)+(29,821-
22,145)*(7,46+13,176)+3,033*13,165*1)*1,05

663,34099

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST2 : 
spojovací krček : 6,301*(6,555+5,501)*0,5 37,98243
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST12 : 1,96*6,78+3,69*18,846 82,83054

332 712400832RT3Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých přes 10 do 
30° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m

m2 82,83054 24,63 2 040,12 800-711 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST12 : 1,96*6,78+3,69*18,846 82,83054

333 712997001RT1Přilepení polystyrenových klínů do asfaltu m 107,01358 45,90 4 911,92 800-711 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST2 : 6,41*(4,88+5,0905)*0,5 31,95545
3,175*19,275 61,19813
č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST20 : 2,1*6,6 13,86000

334 11163230R emulze asfaltová penetrační zpracování za studena; obsah asfaltu do 
40%hm.; hustota při 20°C 1 g/cm3; bez rozpouštědel,netoxická,není 
požárně nebezpečná,rychleschnoucí; obsah vody a emulgátoru nad 
52%hm.; bod měknutí pevné části +50°C; doba tvrdnutí 5 hod.; výtoková 
doba 22 s

kg 46,70087 42,53 1 986,19 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST2 : 6,41*(4,88+5,0905)*0,5*0,3 9,58664
3,175*19,275*0,3 18,35944
NST18 : (4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15)*0,3

9,37740

NST18 : (4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15)*0,3

9,37740

335 283221352R fólie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 2,00 mm; plošná hmotnost 
2 000 g/m2; PE rohož, polyolefínová; µ = 150000,0

m2 720,28912 432,84 311 769,94 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST1 : 34*12,2+30,92*7,2 637,42400
přesahy, prořez 13% : 637,424*13/100 82,86512

336 28375971R deska spádová, klín EPS 100; pěnový polystyren; součinitel tepelné 
vodivosti 0,037 W/mK

m3 23,13437 2 951,48 68 280,63 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST2 : 6,41*(4,88+5,0905)*0,5*(0,12+0,3)*0,5 6,71065
3,175*19,275*(0,12+0,3)*0,5 12,85161

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

Stránka 47 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST20 : 2,1*6,6*(0,15+0,3)*0,5 3,11850
Mezisoučet 22,68075
ztratné 2% : 22,68075*2/100 0,45362

337 628522504R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva červená; natavitelný; nosná 
vložka polyesterové rouno; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE 
fólie; tl. 5,3 mm

m2 164,08381 224,85 36 894,24 SPCM RTS 18/ II

N27a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
bednění : 2,1*2,1 4,41000

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST2 : 6,41*(4,88+5,0905)*0,5 31,95545
3,175*19,275 61,19813
č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST18 : 4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15

31,25800

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST20 : 2,1*6,6 13,86000
Mezisoučet 142,68158
přesahy 15% : 142,68158*15/100 21,40224

338 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; 
nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní 
strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 35,94670 180,11 6 474,36 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST18 : 4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15

31,25800

přesahy 15% : 31,258*15/100 4,68870

339 628522691R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná 
rohož + Al fólie; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; 
tl. 4,0 mm

m2 143,07331 181,27 25 934,90 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST2 : 6,41*(4,88+5,0905)*0,5 31,95545
3,175*19,275 61,19813
NST18 : 4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15

31,25800

Mezisoučet 124,41158
přesahy 15% : 124,41158*15/100 18,66174

340 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná 
hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně

m2 733,03760 43,69 32 026,41 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST1 : 34*12,2+30,92*7,2 637,42400
přesahy 15% : 637,424*15/100 95,61360

341 998712202R00Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 6 do 12 m % 8 500,00000 4,36 37 038,75 800-711 RTS 18/ II

Díl: 713 Izolace tepelné 562 680,49
342 713100832R00Odstranění tepelné izolace z kombidesek minerálních tloušťky do 200 mm m2 37,98243 20,80 790,03 800-713 RTS 17/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST2 - desky Kalofrig : 
spojovací krček : 6,301*(6,555+5,501)*0,5 37,98243

343 713111231RS2Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s 
přelepením spojů, včetně dodávky fólie

m2 96,69054 136,53 13 201,16 800-713 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST12 : 1,96*6,78+3,69*18,846 82,83054
NST20 : 2,1*6,6 13,86000

344 713102111R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 
podlah, volně uložené, z desek z expandovaného polystyrenu, tloušťky do 
100 mm

m2 35,82976 17,43 624,51 800-713 RTS 18/ II

BP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000

BP2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S117 ŠACHTA VÝTAHU : 2,16 2,16000

BP3 : 

50 m vodorovně

volně ložené, bez kotev

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

Stránka 48 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36 5,36000

BP5 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S116 CHODBA : 2,731*(1,23+0,423)-1,5*0,3 4,06434

BP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
104 WC CHLAPCI : 4,40 4,40000
105 WC DÍVKY : 4,40 4,40000
112 CHODBA : 2,979*1,123 3,34542

345 713104122R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 
plochých střech, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, 
tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 631,75332 20,68 13 064,66 800-713 RTS 18/ II

BST1 : 22,145*(7,46+12,112)+(29,821-
22,145)*(7,46+13,176)+3,033*13,165

631,75332

346 713121111RT1Montáž tepelné izolace podlah  jednovrstvá, bez dodávky materiálu m2 746,10375 42,88 31 992,93 800-713 RTS 18/ II
N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32 0,37760

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000

NP3 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36 5,36000

NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806 5,22115

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000
112 CHODBA : 2,543*1,548+0,46*1+1,15*03 7,84656

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6*1,245 3,23700
113 SCHODIŠTĚ : 2,551*1,112 2,83671

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40 21,40000
102 SKLAD : 12,97 12,97000

NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

NP10 : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

NP12 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 6,084*6,1+3,6*0,398 38,54520

NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : (2,95+8,395)*3,125 35,45313

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175 61,19813

Stránka 49 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

347 713141123R00Montáž tepelné izolace střech na plný podklad bodově lepená tmelem 
,jednovrstvá

m2 2,70000 87,73 236,87 800-713 RTS 18/ II

N25 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
venkovní zdivo u m. č. 106 : 6*0,45 2,70000

348 713141151R00Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, 
jednovrstvá

m2 127,94854 37,42 4 787,83 800-713 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST12 : 1,96*6,78+3,69*18,846 82,83054
NST18 : 4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15

31,25800

NST20 : 2,1*6,6 13,86000

349 713191100RT9Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 
včetně dodávky PE fólie

m2 746,10375 44,85 33 462,75 800-713 RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32 0,37760

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000

NP3 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36 5,36000

NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806 5,22115

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000
112 CHODBA : 2,543*1,548+0,46*1+1,15*03 7,84656

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6*1,245 3,23700
113 SCHODIŠTĚ : 2,551*1,112 2,83671

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40 21,40000
102 SKLAD : 12,97 12,97000

NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

NP10 : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

NP12 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 6,084*6,1+3,6*0,398 38,54520

NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : (2,95+8,395)*3,125 35,45313

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175 61,19813

350 713191221R00Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky obložení stěn pásky 100 mm, 
včetně dodávky materiálu

m 511,65000 29,75 15 221,59 800-713 RTS 18/ II

N1 : 

Stránka 50 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 0,32*2 0,64000

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 2,551+3,4*2+1,3 10,65100

NP3 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : (2,725+1,849)*2 9,14800

NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891+1,806+1,3+0,4+0,3 6,69700

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6+2*1,245 5,09000
113 SCHODIŠTĚ : 2,551+2*1,112 4,77500

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : (1,608+0,15+4,551+2,75+0,25+2,6)*2 23,81800
102 SKLAD : (4,551+2,75)*2 14,60200

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 3,15*2+3,724+1,9*2 13,82400
211 WC DÍVKY - KABINKY : 0,2+0,55*2+1,5+3,724+1,5+0,2+0,135 8,35900
212 ÚKLID : (2,15+1,15)*2 6,60000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 1,5+1,36*2 4,22000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,5+1*2 3,50000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : (2,15+1,8)*2 7,90000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : (1,9+3,1)*2 10,00000
216 WC CHLAPCI : 2,908*2+1,062+0,015*3+0,9*3 9,62300
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 1,265*2+1,062+0,015*3+0,9*3 6,33700

NP10 : 
202 CHODBA : (30,2+3,656)*2 67,71200
 203 UČEBNA MATEMATIKY : (9+7+0,15)*2 32,30000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : (3+7)*2 20,00000
205 UČEBNA FYZIKY : (9,5+7+0,15*2)*2 33,60000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : (7,8+7+1,601+0,15)*2 33,10200
207 LABORATOŘ - CHEMIE : (8,55+7+0,15)*2 31,40000
208 UČEBNA CHEMIE : (9+7+0,15)*2 32,30000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : (3,4+7)*2 20,80000
218 SKLAD : (2,649+1,424)*2 8,14600
220 SCHODIŠTĚ : 2,725+4,155+0,3+0,143 7,32300

NP12 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 1,1+0,16+0,25+0,398+2,25+6,084+3+1,351 14,59300

NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 2,95+8,395*2+3,125 22,86500

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*2+3,175 41,72500

351 713552121R00Protipožární kabelové přepážky Protipožární trubní ucpávky EI 120, do D 
108 mm, stěna

kus 20,00000 1 089,96 21 799,20 800-713 RTS 18/ II

20 20,00000

352 713551317R00Protipožární kabelové přepážky Protipožární kabelové ucpávky EI 120, do 
d 160 mm (140 x 140 mm) 

kus 10,00000 1 122,49 11 224,90 800-713 RTS 18/ II

10 10,00000

353 283754601R deska izolační tepelně izol.; extrudovaný polystyren; povrch strukturovaný; 
rovná hrana; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 35,00 
kg/m3

m3 7,63296 4 212,25 32 151,94 SPCM RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32*0,03 0,01133

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94*0,03 0,26820

NP3 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36*0,03 0,16080

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje 
dodávku minerální vlny a požární stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Do otvoru kolem kabelu ve stěně se vstříkne požární pěna. Po zaschnutí se na stěně kolem kabelu provede požárně ochranná 
stěrka z obou stran. Cena obsahuje dodávku pěny a stěrky.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 51 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806*0,03 0,15663

N25 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
venkovní zdivo u m. č. 106 : 6*0,45*0,06 0,16200

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40*0,2 4,28000
102 SKLAD : 12,97*0,2 2,59400

354 28375766.AR deska izolační EPS 100; pěnový polystyren; povrch hladký; součinitel 
tepelné vodivosti 0,037 W/mK; obj. hmotnost 20,00 kg/m3

m3 3,18832 2 515,73 8 020,95 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST18 : (4,99*4,8-
2,3*2,155+0,5*(3,15+1+2,74+0,98)+4,29*1+0,98*2,65+0,67*2,15)*0,1

3,12580

ztratné 2% : 3,1258*2/100 0,06252

355 631508596R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 200,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,033 W/mK; R = 6,050 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; 
hydrofobizováno

m2 98,62435 352,09 34 724,65 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST12 : 1,96*6,78+3,69*18,846 82,83054
NST20 : 2,1*6,6 13,86000
Mezisoučet 96,69054
ztratné 2% : 96,69054*2/100 1,93381

356 63150911.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 25,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,033 W/mK; R = 0,900 m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; 
hydrofobizováno

m2 24,07228 233,56 5 622,32 SPCM RTS 17/ I

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000
112 CHODBA : 2,543*1,548+0,46*1+1,15*03 7,84656

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6*1,245 3,23700
113 SCHODIŠTĚ : 2,551*1,112 2,83671
Mezisoučet 23,60028
ztratné 2% : 23,60028*2/100 0,47201

357 63150913.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 35,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,033 W/mK; R = 1,200 m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; 
hydrofobizováno

m2 39,31610 339,30 13 339,95 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP12 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 6,084*6,1+3,6*0,398 38,54520
ztratné 2% : 38,5452*2/100 0,77090

358 63150914.AR deska izolační minerální vlákno; tl. 50,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,033 W/mK; R = 1,500 m2K/W; obj. hmotnost 100,00 kg/m3; 
hydrofobizováno

m2 642,28332 484,55 311 218,38 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

NP10 : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : (2,95+8,395)*3,125 35,45313

Stránka 52 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175 61,19813
Mezisoučet 629,68953
ztratné 2% : 629,68953*2/100 12,59379

359 998713202R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 12 m % 4 700,00000 2,38 11 195,87 800-713 RTS 18/ II

Díl: 714 Izolace akustické a protiotřesové 61 005,00
360 714 - N9 Dodávka a montáž stěnových zvukových absorbérů na stěny, rozměr 2700 

x 1200 x 40 mm
kus 5,00000 9 179,80 45 899,00 Vlastní

N58 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 1 1,00000
205 UČEBNA FYZIKY : 1 1,00000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 1 1,00000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 1 1,00000
208 UČEBNA CHEMIE : 1 1,00000

361 998714202R00Přesun hmot v objektech výšky do 12 m % 1,00000 15 106,00 15 106,00 800-714 RTS 18/ II

Díl: 722 Vnitřní vodovod 5 229,00
362 722 - N50 Úprava stávajícího venkovního vodovodního kohoutu - dmtž a mtž nového 

vč. prodloužení o tl. zateplen, s dodáním nezámrzného zahradního 
kohoutu, teleskopickým držákem s novým plastovým držákem hadice

kus 1,00000 5 229,00 5 229,00 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
N50 : 1 1,00000

Díl: 725 Zařizovací předměty 57 038,26
363 725291114R00Invalidní program madlo jednoduché pevné, rozměr 600 mm, bílé soubor 4,00000 806,43 3 225,72 800-721 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V2 : 2 2,00000
D13 : 2 2,00000

364 725291136R00Invalidní program madlo dvojité sklopné, rozměr 830 mm, bílé soubor 1,00000 2 048,61 2 048,61 800-721 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V1 : 1 1,00000

365 725900952R00Opravy ostatního zařízení upevnění doplňkového zařízení (např. mýdlenka, 
sušák) přišroubováním ( za 1 vrut)

kus 110,00000 51,59 5 674,90 800-721 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V13 : 3*4 12,00000
V9 : 8*4 32,00000
V6 : 6*4 24,00000
V10 : 10*4 40,00000
V4 : 2 2,00000

366 725 - V5 Zrcadlo výklopné pro invalidy 400 x 600 mm, nerez, 0 - 22 kus 1,00000 2 620,31 2 620,31 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V5 : 1 1,00000

367 725291149R01Madlo lomené bílé  dl. 600+300 mm soubor 1,00000 2 475,06 2 475,06 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V3 : 1 1,00000

368 55149001R zásobník na toaletní papír; nerez kus 3,00000 1 438,56 4 315,68 SPCM RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V13 : 3 3,00000

369 55149005R držák toaletního papíru nerez kus 2,00000 292,24 584,48 SPCM RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V2 : 2 2,00000

370 55149010R zásobník na papírové ručníky; nerez kus 8,00000 1 595,43 12 763,44 SPCM RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V9 : 8 8,00000

371 55149021R dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 1,25 l kus 6,00000 752,98 4 517,88 SPCM RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V6 : 6 6,00000

372 55149031R koš odpadkový nerez; obsah 5,0 l kus 15,00000 685,58 10 283,70 SPCM RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V8 : 15 15,00000

373 55149050R WC kartáč nerez; držák univerzální kus 10,00000 820,37 8 203,70 SPCM RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V10 : 10 10,00000

374 55149068T2 Nástěnný dvojháček,  nerez kus 1,00000 162,68 162,68 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V4 : 1 1,00000

50 m vodorovně

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 53 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

375 998725202R00Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 12 m % 450,00000 0,36 162,10 800-721 RTS 18/ II

Díl: 728 Vzduchotechnika 1 568,31
376 728115112R00Kruhové ohebné potrubí montáž ohebného neizolovaného potrubí z Al 

laminátových hadic nebo z Al fólie, do průměru d 200 mm
m 0,40000 169,65 67,86 800-728 RTS 18/ II

N51 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.16       Nástavba: Pohledy - nový stav : 0,4 0,40000

377 728415812R00Demontáž mřížek, regulátorů mřížka větrací nebo ventilační, do průřezu 
0,1 m2,  

kus 5,00000 235,89 1 179,45 800-728 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST10 : 3+2 5,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.07       Nástavba: Pohledy - bourání : 
B51 : 

378 728415812R00Demontáž mřížek, regulátorů mřížka větrací nebo ventilační, do průřezu 
0,1 m2,  

kus 1,00000 235,89 235,89 800-728 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.07       Nástavba: Pohledy - bourání : 
B51 : 1 1,00000

379 42981163R potrubí spirálně vinuté; pozinkovaný plech; pr. 150,0 mm; l = 3 000 mm; 
použití pro rozvody vzduchu

kus 0,15000 486,88 73,03 SPCM RTS 18/ II

N51 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.16       Nástavba: Pohledy - nový stav : 0,15 0,15000

380 998728202R00Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 12 m % 20,00000 0,60 12,08 800-728 RTS 18/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 350 461,99
381 762131811R00Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z hrubých prken, latí a 

tyčoviny
m2 4,20900 47,06 198,08 800-762 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
B41 : 0,3*(1,96+12,07) 4,20900

382 762334120R00  Vázané konstrukce krovů montáž
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva spojovaného ocelovými spojkami, 
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 128,46000 234,72 30 152,13 800-762 RTS 18/ II

N27a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 2,1*4 8,40000

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST12 : 1,96*9+3,48*24 101,16000
Začátek provozního součtu
  6,78/0,8 8,47500
  18,846/0,8 23,55750
Konec provozního součtu
NST20 : 2,1*9 18,90000
Začátek provozního součtu
  6,6/0,8 8,25000
Konec provozního součtu

383 762331812R00Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, 
průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 92,03393 74,37 6 844,56 800-762 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST12 : (1,96*6,78+3,69*18,846)/0,9 92,03393

384 762331814R00Demontáž vázaných konstrukcí krovů z hranolů, hranolků, fošen, 
průřezové plochy přes 288 do 450 cm2

m 14,69500 104,58 1 536,80 800-762 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
B32 : 
průřez do 450 cm2 : 12,245+2,45 14,69500

385 762341210RT3  Bednění a laťování s dodávkou řeziva
  bednění

 střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na 
sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 22 mm

m2 197,79108 283,53 56 079,70 800-762 RTS 18/ II

N27a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 2,1*2,1 4,41000

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST12 : (1,96*6,78+3,69*18,846)*2 165,66108
NST20 : 2,1*6,6*2 27,72000

386 762341811R00Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o 
sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken 
hrubých

m2 746,17153 47,06 35 114,83 800-762 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST1 : (22,145*(7,46+12,112)+(29,821-
22,145)*(7,46+13,176)+3,033*13,165*1)*1,05

663,34099

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST12 : 1,96*6,78+3,69*18,846 82,83054

vodorovně do 50 m

vodorovně do 50 m

Stránka 54 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

387 762395000R00Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, 
impregnace

m3 6,44430 1 584,97 10 214,02 800-762 RTS 18/ II

N27a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
bednění : 2,1*2,1*0,025 0,11025
krokve : 2,1*0,12*0,16*4 0,16128

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST12 : (1,96*9+3,48*24)*0,12*0,16 1,94227
Začátek provozního součtu
  6,78/0,8 8,47500
  18,846/0,8 23,55750
Konec provozního součtu
NST12 : (1,96*6,78+3,69*18,846)*2*0,02 3,31322
NST20 - krokve 120/160 : 2,1*9*0,12*0,16 0,36288
Začátek provozního součtu
  6,6/0,8 8,25000
Konec provozního součtu
č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST20 : 2,1*6,6*0,02*2 0,55440

388 762441113RT2Obložení atiky s dodávkou dřevoštěpkových desek, tloušťky 18 mm, 1 
vrstva, upevnění hmoždinkami a šrouby

m2 2,70000 535,68 1 446,34 800-762 RTS 18/ II

N25 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
venkovní zdivo u m. č. 106 : 6*0,45 2,70000

389 762526811R00Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, 
sololitových , tloušťky do 20 mm

m2 82,83054 47,06 3 898,01 800-762 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST12 : 1,96*6,78+3,69*18,846 82,83054

390 762900030RAADemontáž krovů  , s laťováním m2 631,75332 273,07 172 512,88 AP-PSV RTS 18/ II

BST1 : 22,145*(7,46+12,112)+(29,821-
22,145)*(7,46+13,176)+3,033*13,165

631,75332

391 3117518.N27a Kotevní patka s třmenem žárově zinkovaná pro ukotvení krokve 120/160 kus 8,00000 104,58 836,64 Vlastní
N27a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 2*4 8,00000

392 60512111R hranol jehličnaté(SM; BO); l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 2,71308 7 558,81 20 507,66 SPCM RTS 18/ II
N27a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
2,1*4*0,12*0,16

0,16128

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST12 : (1,96*9+3,48*24)*0,12*0,16 1,94227
Začátek provozního součtu
  6,78/0,8 8,47500
  18,846/0,8 23,55750
Konec provozního součtu
NST20 : 2,1*9*0,12*0,16 0,36288
Začátek provozního součtu
  6,6/0,8 8,25000
Konec provozního součtu
Mezisoučet 2,46643
prořez 10% : 2,46643*10/100 0,24664

393 998762202R00Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 1 450,00000 7,67 11 120,34 800-762 RTS 18/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 890 977,13
394 764333220R00  Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí

 na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 250 mm
m 155,80000 392,17 61 100,09 800-764 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K26 : 155,8 155,80000

395 764352205R00Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, 
 rohů, rovných hrdel a dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 400 mm

m 7,90000 572,87 4 525,67 800-764 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K9 : 7,9 7,90000

50 m vodorovně

jakýchkoliv soustav o sklonu do 60 stupňů, z hranolů, hranolků nebo fošen, demontáž laťování včetně všech nadstřešních 
konstrukcí z latí o průřezové ploše do 25 cm2 při osové vzdálenosti do 50 cm, demontáž bednění včetně všech nadstřešních 
konstrukcí z prken tloušťky do 32 mm nebo bez bednění podle popisu.
Srovnatelná položka pro demontáž krovu ze sbíjených vazníků
Svislé přemístění ze 2. NP, nebo 1. PP, vodorovné vnitrostaveništní přemístění do 30 m, odvoz na skládku do 10 km. Bez 
poplatku za skládku.

Montáž z desek dřevoštěpkových připevněných hmoždinkami a šrouby. V položce jsou zakalkulovány náklady na dodávku 
desek. V položce nejsou náklady na dodávku spojovacích prostředků tyto se oceňuji položkou 762 59-5000.
Srovnatelná položka

Stránka 55 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

396 764352207R00Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, 
 rohů, rovných hrdel a dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 500 mm

m 129,50000 671,64 86 977,38 800-764 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K13 : 129,5 129,50000

397 764393250R00  Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 hřebene střechy, rš 660 mm

m 13,50000 310,83 4 196,21 800-764 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K29 : 13,5 13,50000

398 764393260R00  Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 hřebene střechy, rš 750 mm

m 41,10000 327,68 13 467,65 800-764 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K15 : 41,1 41,10000

399 764410270R00  Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 rš 500 mm

m 188,70000 626,32 118 186,58 800-764 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K1 : 21,6 21,60000
K2 : 32,2 32,20000
K3 : 46,5 46,50000
K4 : 46,8 46,80000
K5/L : 21,6 21,60000
K5/P : 20 20,00000

400 764421230R00Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a 
 montáž 

 rš 200 mm

m 4,50000 404,38 1 819,71 800-764 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K8 : 4,5 4,50000

401 764421290R00Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a 
 montáž 

 rš 700 mm

m 7,20000 553,69 3 986,57 800-764 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K7 : 7,2 7,20000

402 764454203R00Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z 
Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, výpustí 

 vody a přechodových kusů
 průměru 120 mm

m 145,00000 467,12 67 732,40 800-764 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K32 : 145 145,00000

403 764323340R00Oplechování z hliníkového plechu výroba a montáž oplechování, včetně 
 zhotovení rohů, spojů a dilatací

 okapů na střechách s živičnou krytinou a podkladním plechem, rš 400 mm

m 11,00000 503,15 5 534,65 800-764 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K10 : 11 11,00000

404 764322830R00Demontáž oplechování okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm, 
sklonu do 30°

m 62,69100 33,47 2 098,27 800-764 RTS 18/ II

BST8 : 
pavilon s jídelnou : 29,821+22,145+10,725 62,69100

405 764323840R00Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, 
rš 400 mm,  

m 6,30100 53,45 336,79 800-764 RTS 18/ II

BST8 : 
spojovací krček : 6,301 6,30100

406 764331830R00  Demontáž lemování zdí
 na střechách s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°

m 46,12100 26,73 1 232,81 800-764 RTS 18/ II

BST11 : 
pavilon s jídelnou : 19,573+7,7+3,033+12,815 43,12100

č. v. 21818 D.1.1.b.06       Nástavba: Řez C-C - bourání : 
B44 : 3 3,00000

407 764334850R00  Demontáž lemování zdí
 na plochých střechách s krycím plechem nadezdívky, rš 500 mm,  

m 52,64700 40,09 2 110,62 800-764 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST9 : 
spojovací krček : 6,36+6,555+5,501 18,41600
20,646+8,195+5,39 34,23100

408 764345831R00Demontáž ostatních kusových prvků demontáž ventilačních nástavců 
 výšky 500 až 1 000 mm se stříškou a lemováním

 průměru přes 75 do 150 mm, sklonu do 30°

kus 8,00000 51,36 410,88 800-764 RTS 18/ II

BST6 : 8 8,00000

409 764352810R00Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 
30°

m 68,99200 43,92 3 030,13 800-764 RTS 18/ II

BST8 : 
pavilon s jídelnou : 29,821+22,145+10,725 62,69100

včetně rohů

včetně rohů

včetně rohů
oplechování parapetů r. š. do 500 mm, r.š. podlůe zaměření na místě před výrobou

Stránka 56 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

spojovací krček : 6,301 6,30100

410 764393830R00Demontáž ostatních prvků střešních hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu 
do 30°

m 29,82100 29,28 873,16 800-764 RTS 18/ II

BST5 : 
pavilon s jídelnou : 29,821 29,82100

411 764410850R00Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 53,61500 58,68 3 146,13 800-764 RTS 18/ II
B7a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 01 - půdorys 1S - bourání : 
S101 KERAMICKÁ DÍLNA : 0,854*4 3,41600
S102 SKLAD : 0,854 0,85400
S103 PLYN. UZÁVĚR : 0,854 0,85400
S104 SKLAD : 0,854*2 1,70800
S105 SKLAD : 0,854*2 1,70800
S106 SKLAD : 0,854*2 1,70800
S107 SKLAD : 0,86*3 2,58000
S108 ROZVODNA : 0,9 0,90000
S109a TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,9 0,90000
S109b TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,9 0,90000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST : 0,861+0,852 1,71300
S120 PŘEDSÍŇ WC : 0,9 0,90000
S121 UMÝVÁRNA : 0,952+0,15+0,98 2,08200
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTI : 0,852 0,85200
S126 PŘEDSÍŇ WC : 0,9 0,90000
S127 PŘEDSÍŇ WC : 0,9 0,90000
S130 WC : 0,9 0,90000
S131 WC : 0,9 0,90000
S132 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 2,1*2 4,20000
S133 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 2,1*2 4,20000
S134 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 2,1*2 4,20000
S135 ŠKOLNÍ DRUŽINA : 2,8+2,1*2 7,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
130 ŠATNY : 0,8 0,80000

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
škola 2. NP : 1,31*2 2,62000

B7c : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
tělocvična : 1,6 1,60000
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
Š.222 : 1,6 1,60000

B27b, B34 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
Š.225 : 1,36*2 2,72000

412 764430850R00Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš 600 mm m 56,36600 66,81 3 765,81 800-764 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST3 : 
pavilon s jídelnou : 19,573+7,483+3,033+13,165 43,25400
spojovací krček : 6,36+6,752 13,11200

413 764454802R00Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 
mm

m 12,26520 43,92 538,69 800-764 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST16 : 10,221*1,2 12,26520

414 764 - K11 Ukončovací profil izolace na stěně, r. š. 80 a 150 mm m 18,00000 493,85 8 889,30 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K11 : 18 18,00000

415 764 - K12 Ukončovací profil okraje střechy z PZ plechu m 7,50000 1 376,97 10 327,28 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K12 : 7,5 7,50000

416 764 - K14 Hřeben střechy z kašírovaného plechu 0,8 mm, rš 250 mm m 41,10000 261,45 10 745,60 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K14 : 41,1 41,10000

417 764 - K16 Oplechování vrcholu pultové střechy střešních panelů z kašírovaného 
plechu tl. 0,8 mm, r. š. 700 mm

m 3,80000 1 144,57 4 349,37 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K16 : 3,8 3,80000

418 764 - K17 Oplechování okraje střechy ze střešních panelů, kašírovaný plech 0,8 mm, 
r. š. 380 mm

m 46,10000 633,29 29 194,67 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K17 : 46,1 46,10000

419 764 - K18 Oplechování okraje střechy ze střešních panelů z kašírovaného plechu 0,8 
mm, r. š. 450 mm

m 135,60000 772,73 104 782,19 Vlastní

Stránka 57 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K18 : 135,6 135,60000

420 764 - K19 Oplechování střechy z prvků K19, Pz plech, třídílné m 34,60000 1 365,35 47 241,11 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K19 : 34,6 34,60000

421 764 - K20 Oplechování střechy z prvků K20, Pz plech, třídílné m 8,60000 749,49 6 445,61 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K20 : 8,6 8,60000

422 764 - K21 Oplechování střechy z prvků K21, Pz plech, třídílné m 8,60000 1 376,97 11 841,94 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K21 : 8,6 8,60000

423 764 - K22 Oplechování nad oknem Pz plech , dvojdílné dle K22 m 93,30000 633,29 59 085,96 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K22 : 93,3 93,30000

424 764 - K23 Okapnice soklu ze stěnových panelů Pz plech 0,6 mm, r. š. 500 mm dle 
K23

m 126,30000 563,57 71 178,89 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K23 : 126,3 126,30000

425 764 - K24 Oplechování vnitř. vrcholu dle prvku K24, Pz plech r. š. 200 mm m 3,80000 273,07 1 037,67 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K24 : 3,8 3,80000

426 764 - K25 Ukončující okenní lišta Pz plech, r. š. 350 mm m 56,80000 424,13 24 090,58 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K25 : 56,8 56,80000

427 764 - K27 Lišta nároží z Pz plechu, r. š. 500 mm dle prvku K27 m 26,20000 551,95 14 461,09 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K27 : 26,2 26,20000

428 764 - K28 Okapnice soklu dvoudílná, r. š. 200 + 150 mm z Pz plechu m 50,50000 470,61 23 765,81 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K28 : 50,5 50,50000

429 764 - K31 Vystřihovaná lišta z Pz plechu dle prvku K31, r. š. 80 mm m 27,00000 400,89 10 824,03 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K31 : 27 27,00000

430 764 - K40 Okapnice z Pz plechu dle prvku K40 r. š.160 mm m 27,00000 1 574,51 42 511,77 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K40 : 27 27,00000

431 7643458.BST7Demontáž větrací hlavice VZT průměru cca 550 mm včetně oplechování 
rozměru cca 800 x 800 mm

kus 4,00000 1 249,15 4 996,60 Vlastní

BST7 : 4 4,00000

432 764393210R01Hřeben střechy z Pz plechu, rš 250 mm, r. š. 280 mm m 13,50000 209,16 2 823,66 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K30 : 13,5 13,50000

433 998764202R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 12 m % 7 450,00000 2,32 17 313,80 800-764 RTS 18/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 905,73
434 765901108R00Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění,  m2 2,70000 294,57 795,34 800-765 RTS 18/ II

N25 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
venkovní zdivo u m. č. 106 : 6*0,45 2,70000

435 998765202R00Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 12 m % 10,00000 11,04 110,39 800-765 RTS 18/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 1 945 032,27
436 76612 - TxT00 D + M sanitárních příček - výška 1850 + 150 mm, s dveřmi, kováním m2 41,56950 4 239,86 176 248,86 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
T1 : 0,2*1,85 0,37000
T2 : (0,86+1,075)*1,85 3,57975
T3 : (1,7+1,06)*1,85 5,10600
T4 : (3,8+1,25*3)*1,85 13,96750
T5 : (3,725+1,6*3)*1,85 15,77125
T6 : 1,5*1,85 2,77500

včetně dopravy, zaměření,

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

vysokotlaký laminát HPL tl. 13mm vložený do nerezových profilů, barva bílá
nerez stavitelné nožky 150mm
ostatní podrobnosti - viz tabulka truhlářských výrobků

50 m vodorovně

Stránka 58 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

437 766412123R00Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro 
pero a drážku, modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm

m2 39,42718 327,10 12 896,63 800-766 RTS 18/ II

N14, N14b, N15 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 3,055*1,525 4,65888

N29a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
2NP Š.217 : 9,05600

N29b : 
Š225 : (0,175+0,675+0,2)*1,6+1,5*1,1*2+0,3*(1,6-1,1)*2*2 5,58000
2NP Š.217 u schodiště : (0,2+0,675+0,175)*1,6+2*(0,94*1,5)+4*0,3*0,66 5,29200
2NP Š.217 u výtahu : (0,79+0,78+0,42*2)*1,6+0,925*1,34 5,09550
3NP : (0,638+0,295+0,52+2*0,42)*1,6+0,88*1,45+3*1,6 9,74480

438 766417111R00Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový 
rošt pod obložení stěn

m 70,59230 94,94 6 702,03 800-766 RTS 18/ II

N14 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 3,055*4 12,22000
Začátek provozního součtu
  1,525/0,6 2,54167
Konec provozního součtu

N29a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
2NP Š.217 : 
(0,05*4+0,55+0,18*2+1,48+0,91+0,46+0,415*2+0,32+0,55)*4+0,3*2*2*2

25,04000

Začátek provozního součtu
  1,6/0,6 2,66667
Konec provozního součtu
N29b : 
Š225 : (0,175+0,675+0,2)*4+1,5*3*2 13,20000
2NP Š.217 u schodiště : (0,2+0,675+0,175)*1,6+2*(0,94*1,5)+4*0,3*0,66 5,29200
2NP Š.217 u výtahu : (0,79+0,78+0,42*2)*1,6+0,925*1,34 5,09550
3NP : (0,638+0,295+0,52+2*0,42)*1,6+0,88*1,45+3*1,6 9,74480

439 766411821R00Demontáž obložení stěn palubkami m2 78,31918 198,12 15 516,60 800-766 RTS 18/ II
B14, srovnatelně i B14b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 02 - půdorys 1NP - bourání : 
tělocvična : 3,055*1,525 4,65888

B29 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
Š225 : (0,175+0,675+0,2)*1,6+1,5*0,94*2 4,50000
2NP Š.217 : 
(0,05*6+0,355*4+0,55+0,165+0,98+0,46+0,91+0,18+0,5)*1,6+0,9*(1,48*2)

11,40800

2NP Š.217 u schodiště : (0,2+0,675+0,175)*1,6+2*(0,94*1,5)+4*0,3*0,66 5,29200
2NP Š.217 u výtahu : (0,79+0,78+0,42*2)*1,6+0,925*1,34+3*1,6 9,89550
3NP : (0,638+0,295+0,52+2*0,42)*1,6+0,88*1,45 4,94480

B19 : 
západ : 32,87*0,6 19,72200
východ : 29,83*0,6 17,89800

440 766411822R00Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 82,52818 35,32 2 914,90 800-766 RTS 18/ II
B14, srovnatelně i B14b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - půdorys 1NP - bourání : 
tělocvična : 3,055*1,525 4,65888

B29 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
Š225 : (0,175+0,675+0,2)*1,6+1,5*0,94*2 4,50000
2NP Š.217 : 
(0,05*6+0,355*4+0,55+0,165+0,98+0,46+0,91+0,18+0,5)*1,6+0,9*(1,48*2)

11,40800

2NP Š.217 u schodiště : (0,2+0,675+0,175)*1,6+2*(0,94*1,5)+4*0,3*0,66 5,29200
2NP Š.217 u výtahu : (0,79+0,78+0,42*2)*1,6+0,925*1,34 5,09550
3NP : (0,638+0,295+0,52+2*0,42)*1,6+0,88*1,45+3*1,6 9,74480

B19 : 
západ : 32,87*0,6 19,72200
východ : 29,83*0,6 17,89800

č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
B41 : 0,3*(1,96+12,07) 4,20900

441 766601215RT3Těsnění připojovací spáry spára ostění, interiér - silikonový tmel a 
vymezovací provazec d = 15 mm, výplň PU pěnou, exteriér - páska 
paropropustná šířky 20 mm, tl. 3/15 mm expanzní,  

m 413,75500 281,78 116 587,88 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O1 - 860 x 1470 mm OS : 0,8+1,47*2 3,74000

Z interiérové strany vymezení hloubky spáry PE provazcem a překrytí pružným tmelem, z vnější strany vložení expanzní 
pásky. Dodávka materiálu. Výplň spáry PU pěnou není součástí položky.

Včetně úpravy obkladu před topením (N14b) a zákrytu nad topným tělesem (N15)

Stránka 59 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

O2 - 1730 x 730 mm pevné : 1,73+0,73*2 3,19000
O3 - 1145 x 740 mm pevné : 1,145+0,74*2 2,62500
O4 - 1000 x 2050 mm OS/P : 29*(1+2,05*2) 147,90000
O5 - 1200 x 2050 mm OS : 37*(1,2+2,05*2) 196,10000
O6 - 800 x 2050 mm pevné : 5*(0,8+2,05*2) 24,50000
O8 - 1000 x 2050 mm OS : 2*(1+2,05*2) 10,20000
O9 - 800 x 2050 mm OS : 0,8+2,05*2 4,90000

okna hliníková : 
O7a 1050 x 2050 mm pevné : 2*(1,05+2,05*2) 10,30000
O7b 1050 x 2050 mm OS : 2*(1,05+2,05*2) 10,30000

442 766601229RT3Těsnění připojovací spáry spára parapetu, interiér - fólie parotěsná šířky 
100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - fólie paropropustná šířky 
100 mm samolepicí, expanzní páska š. 20 mm pod rám a pod vnější 
parapet

m 88,07500 546,72 48 152,36 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O1 - 860 x 1470 mm OS : 0,8 0,80000
O2 - 1730 x 730 mm pevné : 1,73 1,73000
O3 - 1145 x 740 mm pevné : 1,145 1,14500
O4 - 1000 x 2050 mm OS/P : 29*1 29,00000
O5 - 1200 x 2050 mm OS : 37*1,2 44,40000
O6 - 800 x 2050 mm pevné : 5*0,8 4,00000
O8 - 1000 x 2050 mm OS : 2*1 2,00000
O9 - 800 x 2050 mm OS : 0,8 0,80000

okna hliníková : 
O7a 1050 x 2050 mm pevné : 2*1,05 2,10000
O7b 1050 x 2050 mm OS : 2*1,05 2,10000

443 766629301R00Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 1,50 m2 kus 3,00000 1 252,64 3 757,92 800-766 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O1 - 860 x 1470 mm OS : 1 1,00000
O2 - 1730 x 730 mm pevné : 1 1,00000
O3 - 1145 x 740 mm pevné : 1 1,00000

444 766629302R00Montáž otvorových prvků plastových oken plastových , plochy do 2,70 m2 kus 74,00000 1 502,47 111 182,78 800-766 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O4 - 1000 x 2050 mm OS/P : 29 29,00000
O5 - 1200 x 2050 mm OS : 37 37,00000
O6 - 800 x 2050 mm pevné : 5 5,00000
O8 - 1000 x 2050 mm OS : 2 2,00000
O9 - 800 x 2050 mm OS : 1 1,00000

445 766661112R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo 
fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 mm

kus 8,00000 701,85 5 614,80 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D4 700/1970 : 1+1 2,00000
D12 800/1970 : 3 3,00000
D14 800/1970 : 1 1,00000
D15 700/1970 : 1 1,00000
D16 800/1970 : 1 1,00000

446 766661122R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých ,  , do ocelové nebo 
fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 12,00000 726,25 8 715,00 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D10a 900/1970 : 3+2 5,00000
D10b 900/1970 : 3+2 5,00000
D11 900/1970 : 1 1,00000
D13 900/1970 : 1 1,00000

447 766661413R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních bez 
kukátka, do ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky do 800 
mm

kus 1,00000 804,10 804,10 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D5 800/1970 : 1 1,00000

448 766661422R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do 
ocelové nebo fošnové zárubně, jednokřídlových, šířky přes 800 mm

kus 1,00000 841,29 841,29 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D2 900/1970 : 1 1,00000

449 766661432R00Montáž dveřních křídel kompletizovaných otevíravých , protipožárních, do 
ocelové nebo fošnové zárubně, dvoukřídlových, šířky do 1450 mm

kus 1,00000 1 317,71 1 317,71 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D3 1250/1970 : 1 1,00000

450 766669113R00  Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování
 okopného plechu

kus 16,00000 62,52 1 000,32 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

provedení na výšku 250 mm z pěti stran, se zapájením a zatmelením

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Dodávka a aplikace parotěsné a paropropustné fólie, těsnicí pásky pod rám a pod vnější parapet, vymezovacího provazce pod 
vnitřní parapet a silikonového tmelu.

Stránka 60 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

D4 700/1970 : (1+1)*2 4,00000
D12 800/1970 : 3*2 6,00000
D14 800/1970 : 2 2,00000
D15 700/1970 : 2 2,00000
D13 900/1970 : 2 2,00000

451 766669117R00  Montáž dveřních křídel kompletizovaných dokování
 samozavírače na ocelovou zárubeň

kus 4,00000 296,89 1 187,56 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D2 900/1970 : 1 1,00000
D3 1250/1970 : 1 1,00000
D5 800/1970 : 1 1,00000
D19 1800/1970 : 1 1,00000

452 766661433T00Montáž dveří protipožárních 2kříd. š. nad 145 cm kus 1,00000 1 423,45 1 423,45 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D19 1800/1970 : 1 1,00000

453 766670021R00Montáž kliky a štítku kus 24,00000 414,83 9 955,92 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D2 900/1970 : 1 1,00000
D3 1250/1970 : 1 1,00000
D4 700/1970 : 1+1 2,00000
D5 800/1970 : 1 1,00000
D10a 900/1970 : 3+2 5,00000
D10b 900/1970 : 3+2 5,00000
D11 900/1970 : 1 1,00000
D12 800/1970 : 3 3,00000
D13 900/1970 : 1 1,00000
D14 800/1970 : 1 1,00000
D15 700/1970 : 1 1,00000
D16 800/1970 : 1 1,00000
D19 1800/2100 : 1 1,00000

454 766670031T00Montáž podlahové nebo stěnové zarážky dveří kus 38,00000 98,77 3 753,26 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D2 900/1970 : 1 1,00000
D3 1250/1970 : 2 2,00000
D4 700/1970 : 1+1 2,00000
D5 800/1970 : 1 1,00000
D10a 900/1970 : 3+2 5,00000
D10b 900/1970 : 3+2 5,00000
D11 900/1970 : 1 1,00000
D12 800/1970 : 3 3,00000
D13 900/1970 : 1 1,00000
D14 800/1970 : 1 1,00000
D15 700/1970 : 1 1,00000
D16 800/1970 : 1 1,00000
D19 1800/2100 : 2 2,00000

ke kovovým dveřím : 
D1 900/1970 : 1 1,00000
D6 1450/1970 : 2 2,00000
D7 900/1970 : 1 1,00000
D8 800/1970 : 1 1,00000
D9 1000/1970 : 1 1,00000

k hliníkovým stěnám s dveřmi : 
D17 : 2 2,00000
D18 : 4 4,00000

455 766694113R00  Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
 šířky do 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

kus 4,00000 355,57 1 422,28 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA - šířka 160 mm : 4 4,00000

456 766694114R00  Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
 šířky do 300 mm, délky přes 2600 mm

kus 7,00000 400,31 2 802,17 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 3+4 7,00000

457 766694122R00  Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
 šířky přes 300 mm, délky přes 1000 do 1600 mm

kus 3,00000 566,47 1 699,41 800-766 RTS 18/ II

N33a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 2 2,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 1 1,00000

včetně montáže i ke dveřím kovovým

srovnatelné i pro montáž kování na posuvné dveře, včetně montáže na dveře kovové

Dveře s protipožární odolností do 30 minut.

Stránka 61 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

458 766694123R00  Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
 šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm

kus 2,00000 546,14 1 092,28 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 1 1,00000
216 WC CHLAPCI : 1 1,00000
220 SCHODIŠTĚ : 

459 766694124R00  Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění 
 šířky přes 300 mm, délky přes 2600 mm

kus 11,00000 591,46 6 506,06 800-766 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
203 UČEBNA MATEMATIKY : 2 2,00000
205 UČEBNA FYZIKY : 2 2,00000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 2 2,00000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 2 2,00000
208 UČEBNA CHEMIE : 2 2,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 1 1,00000

460 766695212R00  Ostatní montáž prahů dveří
 jednokřídlých, šířky do 100 mm

kus 1,00000 129,56 129,56 800-766 RTS 18/ II

1S : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1 1,00000

461 766699611R00Ostatní montáž dřevěného krytu topného tělesa jakékoliv konstrukce a 
 jakéhokoliv způsobu upevnění

 natřených

m2 5,35771 503,15 2 695,73 800-766 RTS 18/ II

N14 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 3,055*1,525*1,15 5,35771

462 766699722R00Ostatní montáž překrytí spár lištou, z měkkého dřeva, rohové m 3,05500 38,58 117,86 800-766 RTS 18/ II
N14 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 3,055 3,05500

463 766699723R00Ostatní montáž překrytí spár lištou, z měkkého dřeva, profilové m 3,05500 38,11 116,43 800-766 RTS 18/ II

N14 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 3,055 3,05500

464 611553-OX Dodávka a montáž žárově zinkovaných výztuh, včetně kotvení do nadpraží 
a parapetů, umístění mezi jednotlivými moduly pásových oken

kus 56,00000 877,31 49 129,36 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 1*2+2*3+3*4 20,00000
203 UČEBNA MATEMATIKY : 6 6,00000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 2 2,00000
205 UČEBNA FYZIKY : 7 7,00000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 5 5,00000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 6 6,00000
208 UČEBNA CHEMIE : 6 6,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 2 2,00000
216 WC CHLAPCI : 1 1,00000
220 SCHODIŠTĚ : 1 1,00000

465 766 - N8 Dodávka a montáž pracovní desky laboratorního vybavení včetně 
kovových konzol a větracích mřížek, včetně povrchových úprav všech 
prvků, délka cca 9 m

kus 1,00000 13 769,70 13 769,70 Vlastní

N8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
208 UČEBNA CHEMIE : 1 1,00000
Začátek provozního součtu
  5,758+0,25+3,011 9,01900
Konec provozního součtu

466 766 - PAR.01 Dodávka a montáž podpěr parapetních desek šířka cca 400 mm, 
systémové konzole tvaru L po cca 1 m

kus 64,00000 127,82 8 180,48 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
203 UČEBNA MATEMATIKY : 10 10,00000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 3 3,00000
205 UČEBNA FYZIKY : 12 12,00000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 8 8,00000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 10 10,00000
208 UČEBNA CHEMIE : 10 10,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 4 4,00000
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 2 2,00000
216 WC CHLAPCI : 3 3,00000
220 SCHODIŠTĚ : 2 2,00000

467 767 - GK.2 Dodávka zámkových vložek na stávající generální klíč dle požadavku 
uživatele včetně klíčů

soubor 1,00000 30 514,12 30 514,12 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 1 1,00000

Dodávka 22 ks vložek k dřevěným i kovovým dveřím a stěnám s dveřmi na stávající generální klíč včetně požadovaného 
počtu klíčů, rozměr vložek nutný provést dle rozhodujícího rozměru dveří a osazeného kování

pracovní desky šířky vva 135 mm, kovové konzoly, větrací mřížky z hliníku rozměr cca 60 x 2000 mm

rohová i koutová

Stránka 62 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

Začátek provozního součtu
  D1 : 1 1,00000
  D2 : 1 1,00000
  D3 : 1 1,00000
  D4 : 1+1 2,00000
  D5 : 1 1,00000
  D8 : 1 1,00000
  D9 : 1 1,00000
  D10a : 3+2 5,00000
  D11 : 1 1,00000
  D12 : 3 3,00000
  D14 : 1 1,00000
  D15 : 1 1,00000
  D16 : 1 1,00000
  D18 : 1 1,00000
  D19 : 1 1,00000
Konec provozního součtu

468 12710102R plech nerezový jakost 1.4301; tl 1,00 mm m2 4,94100 673,96 3 330,04 SPCM RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D4 700/1970 : (0,7+0,8)*0,25*2 0,75000
D12 800/1970 : (0,8+0,9)*0,25*3 1,27500
D14 800/1970 : (0,8+0,9)*0,25*2 0,85000
D15 700/1970 : (0,7+0,8)*0,25*2 0,75000
D13 900/1970 : (0,9+1)*0,25*2 0,95000
Mezisoučet 4,57500
prořez 8% : 4,575*8/100 0,36600

469 549146.DKLT Dveřní kování rozetové klika - klika, SNi matný nikl kus 17,00000 586,81 9 975,77 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D2 900/1970 : 1 1,00000
D3 1250/1970 : 1 1,00000
D4 700/1970 : 1+1 2,00000
D10a 900/1970 : 3+2 5,00000
D11 900/1970 : 1 1,00000
D12 800/1970 : 3 3,00000
D13 900/1970 : 1 1,00000
D14 800/1970 : 1 1,00000
D15 700/1970 : 1 1,00000
D19 1800/2100 : 1 1,00000

470 549146.DKOT Dveřní kování rozetové klika - knoflík, SNi matný nikl kus 7,00000 586,81 4 107,67 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D5 800/1970 : 1 1,00000
D10b 900/1970 : 3+2 5,00000
D16 800/1970 : 1 1,00000

471 54916410T Kování ostatní - zarážka dveří (podlahová nebo na stěnu) nerez kus 38,00000 296,31 11 259,78 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D2 900/1970 : 1 1,00000
D3 1250/1970 : 2 2,00000
D4 700/1970 : 1+1 2,00000
D5 800/1970 : 1 1,00000
D10a 900/1970 : 3+2 5,00000
D10b 900/1970 : 3+2 5,00000
D11 900/1970 : 1 1,00000
D12 800/1970 : 3 3,00000
D13 900/1970 : 1 1,00000
D14 800/1970 : 1 1,00000
D15 700/1970 : 1 1,00000
D16 800/1970 : 1 1,00000
D19 1800/1970 : 2 2,00000

ke kovovým dveřím : 
D1 900/1970 : 1 1,00000
D6 1450/1970 : 2 2,00000
D7 900/1970 : 1 1,00000
D8 800/1970 : 1 1,00000
D9 1000/1970 : 1 1,00000

k hliníkovým stěnám s dveřmi : 
D17 : 2 2,00000
D18 : 4 4,00000

472 54917365T zavírač dveří hydraulický kus 2,00000 3 079,30 6 158,60 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 

u 4 ks dveří v suterénu bude použito stávající, demontované kování

včetně dodávky na dveře kovové D8 a  D9b
podrobnosti - viz tabulka dveří

u 4 ks dveří v suterénu bude použito stávající, demontované kování

podrobnosti - viz tabulka dveří

Stránka 63 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

D3 1250/1970 : 1 1,00000
D5 800/1970 : 1 1,00000

473 54917366T Samozavírač dveří  s kluznou lištou, pro dveře jednokřídlé šířky 900 - 1100  
mm

kus 2,00000 5 287,10 10 574,20 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D2 900/1970 : 1 1,00000
D19 1800/2100 : 1 1,00000

474 54917465T Koordinátor zavírání dveří kus 2,00000 1 568,70 3 137,40 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D3 1250/1970 : 1 1,00000
D19 1800/2100 : 1 1,00000

475 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,17635 7 558,81 1 333,00 SPCM RTS 18/ II
N14 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 3,055*3*0,06*0,06 0,03299
Začátek provozního součtu
  1,525/0,6 2,54167
Konec provozního součtu

N29a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
2NP Š.217 : 
(0,05*4+0,55+0,18*2+1,48+0,91+0,46+0,415*2+0,32+0,55)*4*0,04*0,1

0,09056

Začátek provozního součtu
  1,6/0,6 2,66667
Konec provozního součtu
N29b : 
Š225 : ((0,175+0,675+0,2)*4+1,5*3*2)*0,04*0,1 0,05280

476 60780050R krytka parapetu plast; rozměr 600 mm kus 46,00000 49,97 2 298,62 SPCM RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA - šířka 160 mm : 2*2+2*3+2*4 18,00000
201 SPOJOVACÍ CHODBA - šířka 290 mm : 2*2 4,00000
203 UČEBNA MATEMATIKY : 2 2,00000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 2 2,00000
205 UČEBNA FYZIKY : 2 2,00000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 2 2,00000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 2 2,00000
208 UČEBNA CHEMIE : 2 2,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 2 2,00000
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 2 2,00000
216 WC CHLAPCI : 2 2,00000
220 SCHODIŠTĚ : 2 2,00000

N33a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 2*2 4,00000

477 60780072R parapet vnitřní š = 250 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,6 mm; 
materiál - jádro vlhkuodolná DTD 16 mm; dekor buk, zlatý dub, mahagon, 
ořech, šedý, onyx, kraket, javor, třešeň, antracit, aluminium

m 3,16800 477,00 1 511,14 SPCM RTS 18/ II

N33a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 1,44*2 2,88000
prořez 10% : 2,88*10/100 0,28800

478 60780081R parapet vnitřní š = 200 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,7 mm; 
materiál - jádro vlhkuodolná DTD 18 mm; dekor bílý, antracit, aluminium

m 34,80000 298,63 10 392,32 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA - šířka 160 mm : 2*2+3*3+4*4 29,00000
ztratné 20% : 29*20/100 5,80000

479 60780083R parapet vnitřní š = 300 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,7 mm; 
materiál - jádro vlhkuodolná DTD 18 mm; dekor bílý, antracit, aluminium

m 5,04000 374,74 1 888,69 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA - šířka 290 mm : 2,1*2 4,20000
ztratné 20% : 4,2*20/100 0,84000

480 60780085R parapet vnitřní š = 400 mm; materiál - povrch laminátová fólie 0,7 mm; 
materiál - jádro vlhkuodolná DTD 18 mm; dekor bílý, antracit, aluminium

m 61,44000 444,46 27 307,62 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
203 UČEBNA MATEMATIKY : 8 8,00000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 2,4 2,40000
205 UČEBNA FYZIKY : 9,2 9,20000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 6,8 6,80000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 8 8,00000
208 UČEBNA CHEMIE : 8 8,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 3,2 3,20000
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 1,2 1,20000
216 WC CHLAPCI : 2,4 2,40000
220 SCHODIŠTĚ : 2 2,00000

Stránka 64 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

Mezisoučet 51,20000
prořez 20% : 51,2*20/100 10,24000

481 611 - N14 Zhotovení krytu na topení dle bubliny N14b, včetně povrchové úpravy kus 1,00000 4 473,70 4 473,70 Vlastní
N14 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 1 1,00000

482 61143030.03 Okno plastové jednodílné 114,5 x 74 cm P kus 1,00000 4 921,07 4 921,07 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O3 - 1145 x 740 mm pevné : 1 1,00000

483 61143037.01 Okno plastové jednodílné 86 x 147 cm OS, včetně sítě proti hmyzu kus 1,00000 7 343,84 7 343,84 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O1 - 860 x 1470 mm OS : 1 1,00000

484 61143040.02 Okno plastové jednodílné 173 x 73 cm P kus 1,00000 7 338,03 7 338,03 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O2 - 1730 x 730 mm pevné : 1 1,00000

485 61143045.06 Okno plastové jednodílné 80 x 205 cm P kus 5,00000 9 528,40 47 642,00 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O6 - 800 x 2050 mm pevné : 5 5,00000

486 61143045.09 Okno plastové jednodílné 80 x 205 cm OS kus 1,00000 9 528,40 9 528,40 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O9 - 800 x 2050 mm OS : 1 1,00000

487 61143072.04 Okno plastové jednodílné 100 x 205 cm OS/P kus 29,00000 11 910,50 345 404,50 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O4 - 1000 x 2050 mm OS/P : 29 29,00000

488 61143072.05 Okno plastové jednodílné 120 x 205 cm OS kus 37,00000 14 292,60 528 826,20 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O5 - 1200 x 2050 mm OS : 37 37,00000

489 61143072.08 Okno plastové jednodílné 100 x 205 cm OS kus 2,00000 11 910,50 23 821,00 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O8 - 1000 x 2050 mm OS : 2 2,00000

490 61161802.RE Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 70x197, HPL, zámek vložkový kus 3,00000 5 461,40 16 384,20 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D4 700/1970 : 1+1 2,00000
D15 700/1970 : 1 1,00000

491 61161803.F15TDveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197 EW-15 D3, HPL, zámek vložkový kus 1,00000 10 864,70 10 864,70 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D5 800/1970 : 1 1,00000

492 61161803RE Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 80x197, HPL, zámek vložkový kus 5,00000 5 461,40 27 307,00 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D12 800/1970 : 3 3,00000
D14 800/1970 : 1 1,00000
D16 800/1970 : 1 1,00000

493 61161804.F30TDveře vnitřní hladké plné 1kř.90x197 EW-30 DP3, HPL, zámek vložkový kus 1,00000 11 213,30 11 213,30 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D2 900/1970 : 1 1,00000

494 61161804RE Dveře vnitřní hladké plné 1kř. 90x197, HPL, zámek vložkový kus 12,00000 5 461,40 65 536,80 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D10a 900/1970 : 3+2 5,00000
D10b 900/1970 : 3+2 5,00000
D11 900/1970 : 1 1,00000
D13 900/1970 : 1 1,00000

495 6116180525T Dveře vnitřní hladké plné ELEGANT 2kř. 125x197, EW30-DP3-C, HPL, 
zámek vložkový

kus 1,00000 15 861,30 15 861,30 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D3 1250/1970 : 1 1,00000

496 61165222.F30TDveře vnitřní hladké plné Elegant 180x2100 cm, EW-30 DP, HPL, zámek 
vložkový

kus 1,00000 25 389,70 25 389,70 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D19 1800/2100 : 1 1,00000

497 61187158R práh dub; š = 120 mm; l = 800,0 mm; tl = 20,0 mm kus 1,00000 109,23 109,23 SPCM RTS 18/ II
1S : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 1 1,00000

GENERÁLNÍ POZNÁMKA K DODÁVCE OKEN:
v ceně je zahrnuo zaměření otvorů na místě, odsouhlasení návrhu investorem, doprava, dodávka včetně kotevního a 
spojovacího materiálu, pěn, podkladních profilů, kování, doplňků
podrobnosti - viz tabulka oken

Stránka 65 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

498 61191741.N29aPalubka obkladová dle stávajícího obkladu tloušťka 25 šíře 85 mm, s 
úpravou povrchu a hran dle stávajícího obkladu

m2 43,36989 400,89 17 386,56 Vlastní

N14 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 3,055*1,525 4,65888

N29a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
2NP Š.217 : 9,05600

N29b : 
Š225 : (0,175+0,675+0,2)*1,6+1,5*1,1*2+0,3*(1,6-1,1)*2*2 5,58000
2NP Š.217 u schodiště : (0,2+0,675+0,175)*1,6+2*(0,94*1,5)+4*0,3*0,66 5,29200
2NP Š.217 u výtahu : (0,79+0,78+0,42*2)*1,6+0,925*1,34 5,09550
3NP : (0,638+0,295+0,52+2*0,42)*1,6+0,88*1,45+3*1,6 9,74480
Mezisoučet 39,42718
prořez 10% : 39,42718*10/100 3,94272

499 61413600T Lišta smrková profil L5050  50 x 50 mm, dl. 2 m, tl. 4 mm m 3,36050 58,10 195,25 Vlastní
N14 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 3,055 3,05500
prořez 10% : 3,055*10/100 0,30550

500 61413612.N29aLišta smrková vni. roh, profilovaná 20 x 20 mm, dl. 2m m 44,44000 46,48 2 065,57 Vlastní
N29a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
2NP Š.217 : 1,6*10 16,00000
N29b : 
Š225 : 1,6*4 6,40000
18 18,00000
Mezisoučet 40,40000
prořez 10% : 40,4*10/100 4,04000

501 6141363.N29a Lišta smrková lemovací  35 x15 mm, dl. 2 m m 62,76600 58,10 3 646,70 Vlastní
N29a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
2NP Š.217 : 0,05*4+0,55+0,18*2+1,48+0,91+0,46+0,415*2+0,32+0,55 5,66000
N29b : 
Š225 : (0,175+0,675+0,2)*4+1,5*3*2 13,20000
38,2 38,20000
Mezisoučet 57,06000
prořez 10% : 57,06*10/100 5,70600

502 61413641.N29aLišta lemovací krycí 75 x 20 mm, dl. 2 m m 56,44650 98,77 5 575,22 Vlastní
N14 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 3,055 3,05500

N29a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
2NP Š.217 : 0,05*4+0,55+0,18*2+1,48+0,91+0,46+0,415*2+0,32+0,55 5,66000
N29b : 
Š225 : (0,175+0,675+0,2)*4+1,5*3*2+0,3*2*2 14,40000
28,2 28,20000
Mezisoučet 51,31500
prořez 10% : 51,315*10/100 5,13150

503 61413647.N14 Lišta soklová 25 x150 mm m 3,36050 174,30 585,74 Vlastní
N14 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 3,055 3,05500
prořez 10% : 3,055*10/100 0,30550

504 998766202R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m % 14 000,00000 1,68 23 588,60 800-766 RTS 18/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 1 946 610,13
505 767311810R00Demontáž světlíků všech typů včetně zasklení m2 12,12400 241,11 2 923,22 800-767 RTS 18/ II

B27a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 5,65*2,11 11,92150
B27b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 1,35*0,15 0,20250

506 767392802R00Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 682,16249 127,24 86 798,36 800-767 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
BST1 : (22,145*(7,46+12,112)+(29,821-
22,145)*(7,46+13,176)+3,033*13,165*1)*1,05

663,34099

B27a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 5,65*2,11 11,92150

č. v. 21818 D.1.1.b.06       Nástavba: Řez C-C - bourání : 

50 m vodorovně

Stránka 66 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

B44 : 3*2,3 6,90000

507 767616101R00Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů ostatní osazovacích 
rámů z hliníkových profilů

kus 4,00000 3 410,47 13 641,88 800-767 RTS 18/ II

N28 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 2 2,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.225 : 2 2,00000

508 767616111R00Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámů ostatní oken z Al-profilů m2 8,61000 1 365,35 11 755,66 800-767 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O7a : 1,05*2,05*2 4,30500
O7b : 1,05*2,05*2 4,30500

509 767641110R00Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, 
otvíravých, jednokřídlových

kus 2,00000 418,90 837,80 800-767 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D7 900/1970 : 1 1,00000
D9 1000/1970 : 1 1,00000

510 767641120R00Montáž dveří dokončení okování dveří osazených do ocelové zárubně, 
otvíravých, dvoukřídlových 

kus 1,00000 539,75 539,75 800-767 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D6 1450/1970 : 1 1,00000

511 767646510R00Montáž dveří protipožárních uzávěrů,  , jednokřídlových kus 2,00000 2 003,29 4 006,58 800-767 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D1 900/1970 : 1 1,00000
D8 800/1970 : 1 1,00000

512 767649191R00Montáž dveří montáž doplňků dveří samozavírače hydraulického kus 3,00000 221,36 664,08 800-767 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D1 900/1970 : 1 1,00000
D8 800/1970 : 1 1,00000
D9 1000/1970 : 1 1,00000

513 767995103R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 
do 20 kg

kg 234,08000 123,17 28 831,63 800-767 RTS 18/ II

N28 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : (1,44+2,67)*2*2*7 115,08000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.225 : (1,5+2,75)*2*2*7 119,00000

514 767995104R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 
do 50 kg

kg 200,68636 90,64 18 190,21 800-767 RTS 18/ II

N16 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.125 : 48 48,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ9 - JEKL 100/5 : (3,95+3,15*2)*2*11,92/1000 0,24436

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
N68 : (1,25+0,6+0,85)*9,41*6 152,44200

515 767999801R00  Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb
 o hmotnosti přes 20 do 50 kg

kg 40,00000 90,64 3 625,60 800-767 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.06       Nástavba: Řez C-C - bourání : 
B44 : 40 40,00000

516 767999802R00  Demontáž ostatních doplňků staveb doplňků staveb
 o hmotnosti přes 50 do 100 kg

kg 118,20600 90,64 10 714,19 800-767 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 04 - řez A-A´ - bourání : 
č. v. 21818 D.1.1.b 05 - řez B-B´ - bourání : 
B47 : (8,5+1,4)*0,995*12 118,20600

517 35800 Dodávka a montáž sdružené  skleněné markýzy nad vstupy do kuchyně, 6 
x rozměr 1800 x 1300 mm

kus 1,00000 72 918,43 72 918,43 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
N11b : 1 1,00000

518 767 - N11c Dodávka a montáž skleněné markýzy nad vstupem do družiny, rozměr 
1800 x 1300 mm

kus 1,00000 12 201,00 12 201,00 Vlastní

N11c : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 1 1,00000

včetně montáže, dopravy, kotevního a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení (dodávka "na klíč")

včetně montáže, dopravy, kotevního a spojovacího materiálu, těsnění, zatmelení (dodávka "na klíč")

N1 - konstrukce pro osíťování do tělocvičny, včetně montáže sítě

osazovací hliníkové rámy  pro zasklení copilitem

rámy pro copilitová okna

Včetně dokončení okování křídel.

Stránka 67 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

519 767 - N52a Dodávka a montáž vnitřní hliníkové žaluzie s brzdou, celostínící, rozměr 
cca 700 x 1260 mm

kus 1,00000 2 207,80 2 207,80 Vlastní

N52a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 1 1,00000

520 767 - N52b Dodávka a montáž vnitřní hliníkové žaluzie s brzdou, celostínící, rozměr 
cca 700 x 610 mm

kus 1,00000 1 568,70 1 568,70 Vlastní

N52b : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 1 1,00000

521 767 - N53a Dodávka a montáž vnitřní hliníkové žaluzie s brzdou, celostínící, rozměr 
cca 1100 x 1260 mm

kus 4,00000 2 963,10 11 852,40 Vlastní

N53a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 2 2,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 2 2,00000

522 767 - N53b Dodávka a montáž vnitřní hliníkové žaluzie s brzdou, celostínící, rozměr 
cca 1100 x 610 mm

kus 4,00000 1 975,40 7 901,60 Vlastní

N53b : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 2 2,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 2 2,00000

523 767 - N54, N55Dodávka a montáž hliníkových garnýží s konzolami, kolejničkami, jezdci, 
zaslepovacími koncovkami

m 43,20000 987,70 42 668,64 Vlastní

N54 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 5,7+3,1 8,80000
205 UČEBNA FYZIKY : 5,5+4 9,50000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 1,6+6 7,60000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 2,7+5,7 8,40000

N55 : 
208 UČEBNA CHEMIE : 5,8+3,1 8,90000

524 767 - Z 1 Dodávka a montáž kovové mříže rozměr cca 1100 x 870 mm kus 4,00000 3 340,75 13 363,00 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
Z1 : 4 4,00000

525 767 - Z 2 Dodávka a montáž kovové mříže rozměr cca 2300 x 1420 mm kus 6,00000 11 387,60 68 325,60 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
Z2 : 6 6,00000

526 767 - Z 3 Dodávka a montáž kovové mříže rozměr cca 2300 x 1570 mm kus 1,00000 12 607,70 12 607,70 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
Z3 : 1 1,00000

527 767 - Z 4 Dodávka a montáž kovové mříže rozměr cca 2300 x 770 mm kus 1,00000 6 216,70 6 216,70 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
Z4 : 1 1,00000

528 767 - Z 5 Dodávka a montáž kovové mříže rozměr cca 3000 x 770 mm kus 1,00000 8 075,90 8 075,90 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
Z5 : 1 1,00000

529 767 - Z 6 Dodávka a montáž kovové mříže rozměr cca 2300 x 570 mm kus 1,00000 4 589,90 4 589,90 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
Z6 : 1 1,00000

530 767 - Z 7 Dodávka a montáž kovové mříže rozměr cca 1100 x 570 mm kus 19,00000 2 207,80 41 948,20 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
Z7 : 19 19,00000

531 767 - Z 8 Dodávka a montáž kovové mříže otevírací, dvoukřídlové, včetně rámu, 
petlice a zámku, rozměr cca 1600 x 2100 mm

kus 1,00000 11 736,20 11 736,20 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
Z8 : 1 1,00000

532 767 - Z 9 Dodávka a montáž kovové mříže rozměr cca 1080 x 1440 mm kus 1,00000 5 461,40 5 461,40 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
Z9 : 1 1,00000

533 767 - Z10 Dodávka a montáž ocelového zábradlí schodiště (celková délka cca 15 m), 
včetně nátěru

kč 1,00000 133 630,00 133 630,00 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
Z10 : 1 1,00000

veškeré podrobnosti - viz tabulka PSV

v ceně bude zahrnuto zaměření na místě, výrobní dokumentace, doprava, kotevní a spojovací materiál, povrchová úprava

veškeré podrobnosti - viz tabulka PSV

GENERÁLNÍ POZNÁMKA K DODÁVCE MŘÍŽÍ:

Stránka 68 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

534 767 - Z11 Dodávka a montáž ocelového zábradlí schodiště (celková délka cca 13,5 
m), včetně nátěru

kč    1,00000 110 390,00 110 390,00 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
Z11 : 1 1,00000

535 767553 - D17 Dodávka a montáž protipožární prosklené stěny s dveřmi, rozměr stěny cca 
3655 x 3100 mm, dveře 2kř

kus 1,00000 286 137,85 286 137,85 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D17 : 1 1,00000

536 767553 - D18 Dodávka a montáž protipožární prosklené stěny s 2 x 2kř dveřmi, rozměr 
stěny cca 3655 x 3100 mm, dveře 2kř

kus 1,00000 387 952,29 387 952,29 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D18 : 1 1,00000

537 767553 - N68 Dodávka a montáž akustického zákrytu na fasádě - N68 kus 1,00000 214 970,00 214 970,00 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
N68 : 1 1,00000

538 14587292R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 
4,00 mm; a = 80,0 mm; b = 80,0 mm

t 0,15244 27 051,36 4 123,71 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
N68 : (1,25+0,6+0,85)*9,41/1000*6 0,15244

539 14587297T profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 
5,00 mm; a = 100,0 mm; b = 100,0 mm

t 0,26391 25 041,10 6 608,60 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.45       Tabulka překladů : 
PŘ9 - JEKL 100/5 : (3,95+3,15*2)*2*11,92/1000 0,24436
PROŘEZ 8% : 0,24436*8/100 0,01955

540 549146.DKOT Dveřní kování rozetové klika - knoflík, SNi matný nikl kus 5,00000 586,81 2 934,05 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D7 900/1970 : 1 1,00000
D9 1000/1970 : 1 1,00000
D6 1450/1970 : 1 1,00000
D1 900/1970 : 1 1,00000
D8 800/1970 : 1 1,00000

541 54917365T Samozavírač dveří  s kluznou lištou pro dveře jednokřídlé do šířky 800 mm kus 1,00000 3 079,30 3 079,30 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D8 800/1970 : 1 1,00000

542 54917366T Samozavírač dveří  s kluznou lištou, pro dveře jednokřídlé šířky 900 - 1100  
mm

kus 2,00000 5 287,10 10 574,20 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D1 900/1970 : 1 1,00000
D9 1000/1970 : 1 1,00000

543 553 - 07a Dodávka hliníkového protipožárního okna EW15-DP1, pevně zaskleného, 
rozměr 1050 x 2050 mm

kus 2,00000 43 837,61 87 675,22 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O7a : 2 2,00000

544 553 - 07b Dodávka hliníkového  okna, OS, rozměr 1050 x 2050 mm kus 2,00000 44 139,73 88 279,46 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
O7b : 2 2,00000

545 553 - N28 Hliníkové profily pro osazovací rám zasklení copilitem m 33,44000 447,37 14 960,05 Vlastní
N28 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : (1,44+2,67)*2*2 16,44000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.225 : (1,5+2,75)*2*2 17,00000

546 553407073R dveře kovové š 900 mm; h 1 970 mm; vnější; Umax do 1,6 W/m2.K; plné, s 
izolační výplní; opláštění oboustranné; povrch pozink; vložkový zámek

kus 1,00000 7 320,60 7 320,60 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D7 900/1970 : 1 1,00000

GENERÁLNÍ POZNÁMKA K DODÁVCE OKEN:

podrobnosti - viz tabulka oken

v ceně je zahrnuo zaměření otvorů na místě, odsouhlasení návrhu investorem, doprava, dodávka včetně kotevního a 
spojovacího materiálu, pěn, podkladních profilů, kování, doplňků

u 4 ks dveří v suterénu bude použito stávající, demontované kování

podrobnosti - viz tabulka dveří

kompletní dodávka a montáž
včetně zaměření, výrobní dokumentace, dopravy, včetně zasklení, kování, zámku, úpravy pro el. zámek, včetně povrchové 
úpravy
s požadovanou požární odolností a bezpečnostním zasklením, označením pro ZTP

podrobnosti - viz bublina N68 - kompletní dodávka s montáží, dopravou

s požadovanou požární odolností a bezpečnostním zasklením, označením pro ZTP

kompletní dodávka a montáž
včetně zaměření, výrobní dokumentace, dopravy, včetně zasklení, kování, zámku, úpravy pro el. zámek, včetně povrchové 
úpravy

Stránka 69 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

547 5534070745R Dveře kovové š 1000x1970 L,P, celokovové vnější, oboustranně 
opláštěné, hladké, s izolační výplní

kus 1,00000 8 308,30 8 308,30 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D9 1000/1970 : 1 1,00000

548 553407076R dveře kovové š 1 450 mm; h 1 970 mm; vnější; Umax do 1,4 W/m2.K; plné, 
dvoukřídlé, s izolační výplní; opláštění oboustranné; povrch pozink; 
vložkový zámek

kus 1,00000 12 433,40 12 433,40 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D6 1450/1970 : 1 1,00000

549 55345502R dveře speciální protipožární; š = 800 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 
min; DP1; otevíravé; počet křídel 1; povrch. úprava základní nátěr

kus 1,00000 13 595,40 13 595,40 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D8 800/1970 : 1 1,00000

550 55345503R dveře speciální protipožární; š = 900 mm; h = 1 970,0 mm; kovové; EI 30 
min; DP1; otevíravé; počet křídel 1; povrch. úprava základní nátěr

kus 1,00000 13 479,20 13 479,20 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D1 900/1970 : 1 1,00000

551 55399993R Ocelové výrobky nad 10 kg kg 48,00000 90,64 4 350,72 SPCM RTS 18/ II

N16 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.125 : 48 48,00000

552 70921403.BR Síť ochranná sportovní PA  oko 45x45 mm, bezuzlová. Bílá, černá, béžová, 
zelená barva, včetně upevňovací šňůry

m2 7,20000 81,34 585,65 Vlastní

N16 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.125 : 2*3 6,00000
přípočet na přesahy, ztratné 20% : 6*20/100 1,20000

553 998767202R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 
12 m

% 25 000,00000 1,16 29 050,00 800-767 RTS 18/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 351 933,00
554 771101101R00Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu 

průmyslovým vysavačem 
m2 98,97399 11,62 1 150,08 800-771 RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32 0,37760

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*0,263*10 3,02450

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : 1,35*0,2 0,27000

NP4b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*0,263*9 2,72205

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806*1,02 5,32557

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000
112 CHODBA : 2,543*1,548+0,46*1+1,15*03 7,84656

NP7 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 1,2*0,255*15*2 9,18000
113 SCHODIŠTĚ : 1,15*0,29*(10+14) 8,00400

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6*1,245 3,23700
113 SCHODIŠTĚ : 2,551*1,112 2,83671

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 

s úpravou pro elmag.zámek

N16 - kovový rám pro osíťován rozměr cca 2 x 3 m

50 m vodorovně

s úpravou pro elmag.zámek

Stránka 70 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40 21,40000
102 SKLAD : 12,97 12,97000

555 771101210RT1Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 94,45131 58,10 5 487,62 800-771 RTS 18/ II
N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32 0,37760

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*(0,17+0,263)*10 4,97950

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : 1,35*0,2 0,27000

NP4b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*0,263*9 2,72205

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806*1,02 5,32557

NP7 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 1,2*(0,1775+0,255)*15*2 15,57000
113 SCHODIŠTĚ : 1,15*(0,1688+0,29)*(10+14) 12,66288

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6*1,245 3,23700
113 SCHODIŠTĚ : 2,551*1,112 2,83671

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40 21,40000
102 SKLAD : 12,97 12,97000

556 771275511R00Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických a ze schodovek na 
stupnice,  , kladených do tmele, C2TS1

m 85,45000 348,60 29 787,87 800-771 RTS 18/ II

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*10 11,50000

NP4b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*9 10,35000

NP7 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 1,2*15*2 36,00000
113 SCHODIŠTĚ : 1,15*(10+14) 27,60000

557 771275521R00Montáž obkladů schodišť z dlaždic keramických z dlaždic na podstupnice,  , 
kladených do tmele, C2TS1

m 85,45000 209,16 17 872,72 800-771 RTS 18/ II

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*10 11,50000

NP4b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*9 10,35000

NP7 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 1,2*15*2 36,00000
113 SCHODIŠTĚ : 1,15*(10+14) 27,60000

558 771475014R00Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, 
kladených do flexibilního tmele

m 75,02200 151,06 11 332,82 800-771 RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 0,32*2+0,5*2 1,64000

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 2,551+3,4*2 9,35100

NP4a : 

Stránka 71 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S113 SCH. PODESTA : 2,551+1,1+1,4 5,05100

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891+1,806-1,1+0,194*2+0,4+0,3*2 4,98500

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6+2*1,245 5,09000
113 SCHODIŠTĚ : 2,551+2*1,112 4,77500

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : (1,608+0,15+4,551+2,75+0,25+2,6)*2-1,2-1-
0,9

20,71800

102 SKLAD : (4,551+2,75)*2-0,9 13,70200

N29a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
2NP Š.217 : 0,05*4+0,55+0,18*2+1,48+0,91+0,46+0,415*2+0,32+0,55 5,66000
N29b : 
Š225 : 0,175+0,675+0,2+1,5*2 4,05000

559 771475034R00Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků 
schodišťových stupňovitých, kladených do flexibilního tmele

m 32,15020 232,40 7 471,71 800-771 RTS 18/ II

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : (0,17+0,263)*10 4,33000

NP4b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : (0,166+0,26)*9 3,83400

NP7 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : (0,1775+0,255)*15*2 12,97500
113 SCHODIŠTĚ : (0,1688+0,29)*(10+14) 11,01120

560 771575107R00Montáž podlah z dlaždic keramických 200 x 200 mm, režných nebo 
glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 63,55000 656,53 41 722,48 800-771 RTS 18/ II

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

561 771575109R00Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 
glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 129,91344 685,58 89 066,06 800-771 RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32 0,37760

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : 1,35*0,2 0,27000

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806*1,02 5,32557

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000

Stránka 72 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

112 CHODBA : 2,543*1,548+0,46*1+1,15*03 7,84656

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6*1,245 3,23700
113 SCHODIŠTĚ : 2,551*1,112 2,83671

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40 21,40000
102 SKLAD : 12,97 12,97000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000

562 771577113RS2Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily 
přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné 
výšky, uložení do tmele, výška profilu 10 mm, šířka profilu 10 mm

m 10,43000 302,12 3 151,11 800-771 RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18 1,18000

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : 1,35 1,35000

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 0,7 0,70000
105 WC DÍVKY : 0,7 0,70000

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 0,9 0,90000
102 SKLAD : 0,8 0,80000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 0,8 0,80000
212 ÚKLID : 0,7 0,70000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 0,8 0,80000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 0,9 0,90000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 0,8 0,80000
216 WC CHLAPCI : 0,8 0,80000

563 771578011R00Zvláštní úpravy spár spára podlaha-stěna silikonem m 103,33190 63,91 6 603,94 800-771 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav :  : 
104 WC CHLAPCI :  : 
(1,6+0,28+0,105+0,27+0,52+0,02+1,7+1,662+0,35)*2+0,86*1,47+0,88*1,47
+(0,38+0,21)*0,85

16,07330

105 WC DÍVKY :  : 
(1,7+0,15+0,58+2,41+2,7+0,1+1,6+0,4+1,715)*2+(0,86+0,87)*1,47+(0,37+
0,2)*0,85

25,73760

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA+211 WC DÍVKY - KABINKY : : 
7,01+0,05+0,95+3,15+0,2+0,55+1,5+4,41+1,21+0,15+0,45+0,15+0,255+0,
5+1,2

21,73500

212 ÚKLID : : 2*2,15+1,15+0,05+0,3 5,80000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA+213b WC VYUČUJÍCÍ : 2*1,5-
0,9+2*2,45

7,00000

214 WC BEZBARIÉROVÉ : : 2*1,8+2*2,15-1 6,90000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : : 2*1,9+2*3,1-2*0,9-0,8 7,40000
216 WC CHLAPCI+217 WC CHLAPCI - KABINKY : : 2*4,183+2*3,81-2,4- 12,68600

564 771579791R00Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu 
podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

m2 9,88131 23,24 229,64 800-771 RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32 0,37760

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000

vč. dodávky a montáže silikonu.

Stránka 73 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : 1,35*0,2 0,27000

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6*1,245 3,23700
113 SCHODIŠTĚ : 2,551*1,112 2,83671

565 28342441R profil dilatační PVC; š = 56,0 mm; h = 9,0 mm m 20,00000 226,59 4 531,80 SPCM RTS 18/ II
20 20,00000

566 59764202R dlažba keramická š = 200 mm; l = 200 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; pro 
interiér i exteriér

m2 68,63400 377,65 25 919,63 SPCM RTS 18/ II

NP6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 4,76 4,76000
105 WC DÍVKY : 4,92 4,92000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64+0,8*0,15 13,76000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47+0,8*0,1 2,55000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25+0,8*0,15 2,37000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87+0,8*0,15 3,99000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32+0,8*0,15 6,44000
216 WC CHLAPCI : 11,59+0,8*0,15 11,71000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000
Mezisoučet 63,55000
prořez 8% : 63,55*8/100 5,08400

567 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová 
úprava; pro interiér i exteriér

m2 90,88403 377,65 34 322,35 SPCM RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1,18*0,32 0,37760

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000
S114 SCHODIŠTĚ - podstupnice : 1,15*0,3*10 3,45000

NP4b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ - podstupnice : 1,15*0,3*9 3,10500

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S116 CHODBA : 2,891*1,806*1,02 5,32557

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
103 CHODBA : 1,35*0,2 0,27000

NP7 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ - podstupnice : 1,2*0,3*15*2 10,80000
113 SCHODIŠTĚ - podstupnice : 1,15*0,3*(10+14) 8,28000

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,6*1,245 3,23700
113 SCHODIŠTĚ : 2,551*1,112 2,83671

NP8 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40 21,40000
102 SKLAD : 12,97 12,97000
Mezisoučet 84,15188
ztratné 8% : 84,15188*8/100 6,73215

568 597642400R dlažba keramická schodovka; š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch 
matný; pro interiér

m2 23,73900 493,85 11 723,51 SPCM RTS 18/ II

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*0,3*10 3,45000

NP4b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 

Stránka 74 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

S114 SCHODIŠTĚ : 1,15*0,3*9 3,10500

NP7 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 1,2*0,255*15*2 9,18000
113 SCHODIŠTĚ : 1,15*0,29*(10+14) 8,00400

569 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; 
pro interiér i exteriér

kus 723,54666 58,10 42 038,06 SPCM RTS 18/ II

N1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : (0,32*2+0,5*2)/0,3 5,46667

NP1 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S114 SCHODIŠTĚ : (2,551+3,4*2)/0,3 31,17000

NP4a : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S113 SCH. PODESTA : (2,551+1,1+1,4)/0,3 16,83667
S114 SCHODIŠTĚ : (0,17+0,263)*10/0,3 14,43333

č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
NP5 : 
S116 CHODBA : (2,891+1,806-1,1+0,194*2+0,4+0,3*2)/0,3 16,61667

NP7 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 1,2*15*2/0,3 120,00000
113 SCHODIŠTĚ : 1,15*(10+14)/0,3 92,00000

NP7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : (2,6+2*1,245)/0,3 16,96667
113 SCHODIŠTĚ : (2,551+2*1,112)/0,3 15,91667

N29a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
2NP Š.217 : 18,86667
N29b : 
Š225 : (0,175+0,675+0,2+1,5*2)/0,3 13,50000
Mezisoučet 361,77333
ztratné 8% : 361,77333 361,77333

570 998771202R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 12 m % 2 800,00000 6,97 19 521,60 800-771 RTS 18/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 879 413,72
571 776101101R00Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 614,36473 23,24 14 277,84 800-775 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP10 : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

NP12 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 6,084*6,1+3,6*0,398 38,54520

NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : (2,95+8,395)*3,125 35,45313

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175 61,19813

572 776101121R00Přípravné práce penetrace podkladu m2 96,65125 29,05 2 807,72 800-775 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : (2,95+8,395)*3,125 35,45313

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175 61,19813

573 776200810RT1Demontáž povlakových podlah ze schodišťových stupňů lepených, bez 
podložky, z ploch přes 10 m2

m 9,52200 81,34 774,52 800-775 RTS 18/ II

50 m vodorovně

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

Stránka 75 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

BP4b : 
S114 SCHODIŠTĚ - včetně podstupnic : 1,15*(0,29+0,17)*(10+8) 9,52200

574 776401800RT1Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na 
hromady

m 13,35500 46,48 620,74 800-775 RTS 18/ II

BP4b : 
S113 SCH. PODESTA : 1,112+2,551+1,112+0,3 5,07500
S114 SCHODIŠTĚ - včetně podstupnic : (0,29+0,17)*(10+8) 8,28000

575 776422120R00Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu napojení krytiny na stěnu 
čepcovým těsněním 

m 333,22100 232,40 77 440,56 800-775 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP9 : 
NP10 : 
202 CHODBA : (30,2+3,656)*2-3,6-1,9-0,9*3-1*8 51,51200
 203 UČEBNA MATEMATIKY : (9+7+0,15)*2-1*2 30,30000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : (3+7)*2-1*3 17,00000
205 UČEBNA FYZIKY : (9,5+7+0,15*2)*2-1*3 30,60000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : (7,8+7+1,601+0,15)*2-0,9-1*2 30,20200
207 LABORATOŘ - CHEMIE : (8,55+7+0,15)*2-1*2 29,40000
208 UČEBNA CHEMIE : (9+7+0,15)*2-1*3 29,30000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : (3,4+7)*2-1*2 18,80000
218 SKLAD : (2,649+1,424)*2-0,9 7,24600
220 SCHODIŠTĚ : 2,725+4,155*2-1,8+0,3+0,143 9,67800

NP12 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 1,1+0,16+0,25+0,398+2,25+6,084+3+1,351 14,59300

NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 2,95+8,395*2+3,125 22,86500

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*2+3,175 41,72500

576 776511810RT3Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, 
z ploch do 10 m2

m2 3,16000 58,10 183,60 800-775 RTS 18/ II

BP4b : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000

577 776522100RT3Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - 
pásy z PVC se vsypem, montáž včetně dodávky podlahoviny, tl. 2,0 mm

m2 614,36473 174,30 107 083,77 800-775 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP10 : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

NP12 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 6,084*6,1+3,6*0,398 38,54520

NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : (2,95+8,395)*3,125 35,45313

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175 61,19813

578 776971210R00Čisticí zóny a rohože textilní rohož, z PVC/PP, tloušťky 10 mm m2 1,20000 1 952,16 2 342,59 800-775 RTS 18/ II
N61 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
vstup ze dvora do m. č. 101 : 1*1,2 1,20000

579 776971318R00Čisticí zóny a rohože textilní rohož, ze 100%polypropylenu, podklad PVC, 
tloušťky 18 mm

m2 3,83000 1 220,10 4 672,98 800-775 RTS 18/ II

N60 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1*1,23 1,23000
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 1*1,3 1,30000
112 CHODBA : 1*1,3 1,30000

580 776976101R00Čisticí zóny a rohože rám z profilu L, z hliníku,  m     18,06000 354,41 6 400,64 800-775 RTS 18/ II
N60 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : (1+1,23)*2 4,46000
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 

včetně obrubového žlabu, čepcového těsnění a lepidla.

Stránka 76 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : (1+1,3)*2 4,60000
112 CHODBA : (1+1,3)*2 4,60000

N61 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
vstup ze dvora do m. č. 101 : (1+1,2)*2 4,40000

581 776981102R00Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily montáž přechodové a 
podlahové lišty,  , upevnění vruty s hmoždinkami,  ,  

m 24,52500 418,32 10 259,30 800-775 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP10 : 
202 CHODBA : 1,6*2+1,8 5,00000
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 0,9 0,90000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 0,9*3 2,70000
205 UČEBNA FYZIKY : 0,9*2 1,80000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 0,9 0,90000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 0,9*2 1,80000
208 UČEBNA CHEMIE : 0,9 0,90000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 0,9*2 1,80000
218 SKLAD : 0,8 0,80000

NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 3 3,00000

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 3,125+1,8 4,92500

582 776992111RT1Ostatní práce svařování povlakových podlah  z pásů nebo čtverců m 614,36473 348,60 214 167,54 800-775 RTS 18/ II
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP10 : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

NP12 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 6,084*6,1+3,6*0,398 38,54520

NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : (2,95+8,395)*3,125 35,45313

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175 61,19813

583 7769751.N61 Odvodněný box pro venkovní čistící rohož z nerezového plechu s 
napojením na vpust, podrobnosti - viz bublina N61

kus 1,00000 10 748,50 10 748,50 Vlastní

N61 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S116 CHODBA : 1 1,00000

584 24616010R penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní, minerální; zvýšení přilnavosti, 
úprava savosti podkladu, zpevnění, pod stěrkové hmoty; pro interiér i 
exteriér; tekutá

kg 19,33025 304,44 5 884,90 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : (2,95+8,395)*3,125*0,2 7,09063

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175*0,2 12,23963

585 2841220.N1X Podlahovina vinylová s povrchovým vsypem a výztužnou síťkou ze skl. 
vlákna tl. 2,0 mm

m2 694,23214 533,36 370 275,65 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
NP10 : 
202 CHODBA : 109,33+3,653*0,15*2 110,42590
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67+0,9*0,15 62,80500
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74+0,9*0,15 20,87500
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73+0,9*0,15 66,86500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30+0,9*0,15 51,43500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90+0,9*0,15 59,03500
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00+0,9*0,15 63,13500
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19+0,9*0,15 24,32500
218 SKLAD : 8,81+0,9*0,15 8,94500
220 SCHODIŠTĚ : 2,725*4,155 11,32238

NP12 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 6,084*6,1+3,6*0,398 38,54520

N6

Stránka 77 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

NP13 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : (2,95+8,395)*3,125 35,45313

NP14 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 19,275*3,175 61,19813
Mezisoučet 614,36473
prořez 13% : 614,36473*13/100 79,86741

586 5537000221R lišta přechodová; pro podlahy o stejné výšce; materiál eloxovaný hliník; š = 
30,0 mm; h = 4,1 mm; l = 2 700 mm; vrtaná; stříbro

kus 10,44583 1 034,18 10 802,87 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Začátek provozního součtu
  NP10 : 
  202 CHODBA : 1,6*2+1,8 5,00000
   203 UČEBNA MATEMATIKY : 0,9 0,90000
  204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 0,9*3 2,70000
  205 UČEBNA FYZIKY : 0,9*2 1,80000
  206 LABORATOŘ - FYZIKA : 0,9 0,90000
  207 LABORATOŘ - CHEMIE : 0,9*2 1,80000
  208 UČEBNA CHEMIE : 0,9 0,90000
  209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 0,9*2 1,80000
  218 SKLAD : 0,8 0,80000
  
  NP13 : 
  201 SPOJOVACÍ CHODBA : 3 3,00000
  
  NP14 : 
  201 SPOJOVACÍ CHODBA : 3,125+1,8 4,92500
Konec provozního součtu
24,525/2,7 9,08333
prořez 15% : 9,08333*15/100 1,36250

587 998776202R00Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 12 m % 1,00000 40 670,00 40 670,00 800-775 RTS 18/ II

Díl: 781 Obklady keramické 214 245,67
588 781111115R00Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce 

korunkou prům. do 30 mm
kus 30,00000 63,91 1 917,30 800-771 RTS 18/ II

30 30,00000

589 781111116R00Doplňkové práce při provádění obkladů vyřezání otvoru v obkladačce 
korunkou prům. do 90 mm

kus 15,00000 69,72 1 045,80 800-771 RTS 18/ II

15 15,00000

590 781310121R00Obkládání ostění do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 1,16000 360,22 417,86 800-771 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav :  : 
104 WC CHLAPCI :  : 0,38+0,21 0,59000
105 WC DÍVKY :  : (0,37+0,2) 0,57000

591 781320111R00Obkládání parapetů do tmele šířky do 150 mm m 15,70000 290,50 4 560,85 800-771 RTS 18/ II

N44 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
104 WC CHLAPCI : 0,4+0,15 0,55000
105 WC DÍVKY : 0,4+0,15 0,55000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 3,1 3,10000
216 WC CHLAPCI : 3,5 3,50000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
220 SCHODIŠTĚ : 
N66 : 8 8,00000

592 781320121R00Obkládání parapetů do tmele šířky přes 150 do 300 mm m 8,87000 313,74 2 782,87 800-771 RTS 18/ II

N7b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 1,2*2 2,40000

N33b : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.225 : 1,5*2 3,00000

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav :  : 
104 WC CHLAPCI :  : 0,86+0,88 1,74000
105 WC DÍVKY :  : (0,86+0,87) 1,73000

593 781475114R00Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 200 x 
200 mm,  , kladených do flexibilního tmele

m2 32,03200 720,44 23 077,13 800-771 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
203 UČEBNA MATEMATIKY :  : 1,6*(1,15+0,5) 2,64000

z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

i nadpraží z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

z obkladaček pórovinových, keramických, hutných i polohutných, do tmele,

vodorovně do 50 m

Stránka 78 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

204 KABINET - PŘÍPRAVNA :  : 1,6*(1,2+0,6) 2,88000
205 UČEBNA FYZIKY :  : 1,6*(1,57+0,5) 3,31200
206 LABORATOŘ - FYZIKA :  : 1,6*(1) 1,60000
207 LABORATOŘ - CHEMIE :  : 1,6*1,4 2,24000
208 UČEBNA CHEMIE :  : 1,6*(1,025+0,525) 2,48000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE :  : 1,6*(1,2+2,1) 5,28000
212 ÚKLID :  : 2*(2*2,15+1,15+0,05+0,3) 11,60000

594 781475116R00Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických kladených do tmele 300 x 
300 mm,  , kladených do flexibilního tmele

m2 151,81290 679,77 103 197,86 800-771 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav :  : 
104 WC CHLAPCI :  : 
(1,6+0,28+0,105+0,27+0,52+0,02+1,7+1,662+0,35)*2+0,86*1,47+0,88*1,47
+(0,38+0,21)*0,85

16,07330

105 WC DÍVKY :  : 
(1,7+0,15+0,58+2,41+2,7+0,1+1,6+0,4+1,715)*2+(0,86+0,87)*1,47+(0,37+
0,2)*0,85

25,73760

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA+211 WC DÍVKY - KABINKY :  : 
2*(7,01+0,05+0,95+3,15+0,2+0,55+1,5+4,41+1,21+0,15+0,45+0,15+0,255
+0,5)+1,2*0,8

42,03000

213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA+213b WC VYUČUJÍCÍ  : 2*(2*1,5-
0,9+2*2,45)

14,00000

214 WC BEZBARIÉROVÉ :  : 2*(2*1,8+2*2,15-1) 13,80000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA :  : 2*(2*1,9+2*3,1-2*0,9-0,8) 14,80000
216 WC CHLAPCI+217 WC CHLAPCI - KABINKY :  : 2*(2*4,183+2*3,81-
2,4-0,9)

25,37200

595 781479711R00Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických Příplatky k položkám 
montáže obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických příplatek k obkladu 
stěn keram.,za plochu do 10 m2

m2 32,03200 81,34 2 605,48 800-771 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
203 UČEBNA MATEMATIKY :  : 1,6*(1,15+0,5) 2,64000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA :  : 1,6*(1,2+0,6) 2,88000
205 UČEBNA FYZIKY :  : 1,6*(1,57+0,5) 3,31200
206 LABORATOŘ - FYZIKA :  : 1,6*(1) 1,60000
207 LABORATOŘ - CHEMIE :  : 1,6*1,4 2,24000
208 UČEBNA CHEMIE :  : 1,6*(1,025+0,525) 2,48000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE :  : 1,6*(1,2+2,1) 5,28000
212 ÚKLID :  : 2*(2*2,15+1,15+0,05+0,3) 11,60000

596 59247370R dlažba betonová dvouvrstvá; čtverec; povrch teraco; černobílá; 5/8, 4/6; l = 
300 mm; š = 300 mm; tl. 30,0 mm

m2 0,97200 319,55 310,60 SPCM RTS 18/ II

N33b : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.225 : 1,5*0,3*2 0,90000
prořez 8% : 0,9*8/100 0,07200

597 597813634R obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva 
černá; lesk

m2 34,59456 331,17 11 456,68 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
203 UČEBNA MATEMATIKY :  : 1,6*(1,15+0,5) 2,64000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA :  : 1,6*(1,2+0,6) 2,88000
205 UČEBNA FYZIKY :  : 1,6*(1,57+0,5) 3,31200
206 LABORATOŘ - FYZIKA :  : 1,6*(1) 1,60000
207 LABORATOŘ - CHEMIE :  : 1,6*1,4 2,24000
208 UČEBNA CHEMIE :  : 1,6*(1,025+0,525) 2,48000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE :  : 1,6*(1,2+2,1) 5,28000
212 ÚKLID :  : 2*(2*2,15+1,15+0,05+0,3) 11,60000
Mezisoučet 32,03200
prořez 8% : 32,032*8/100 2,56256

598 597813725R obklad keramický š = 198 mm; l = 398 mm; h = 7,0 mm; pro interiér; barva 
tmavě šedá; lesk

m2 170,90449 331,17 56 598,44 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav :  : 
104 WC CHLAPCI :  : 
(1,6+0,28+0,105+0,27+0,52+0,02+1,7+1,662+0,35)*2+0,86*1,47+0,88*1,47
+(0,38+0,21)*0,85

16,07330

105 WC DÍVKY :  : 
(1,7+0,15+0,58+2,41+2,7+0,1+1,6+0,4+1,715)*2+(0,86+0,87)*1,47+(0,37+
0,2)*0,85

25,73760

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA+211 WC DÍVKY - KABINKY :  : 
2*(7,01+0,05+0,95+3,15+0,2+0,55+1,5+4,41+1,21+0,15+0,45+0,15+0,255
+0,5)+1,2*0,8

42,03000

213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA+213b WC VYUČUJÍCÍ  : 2*(2*1,5-
0,9+2*2,45)

14,00000

214 WC BEZBARIÉROVÉ :  : 2*(2*1,8+2*2,15-1) 13,80000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA :  : 2*(2*1,9+2*3,1-2*0,9-0,8) 14,80000
216 WC CHLAPCI+217 WC CHLAPCI - KABINKY :  : 2*(2*4,183+2*3,81-
2,4-0,9)

25,37200

obklad parapetů : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav :  : 
104 WC CHLAPCI : : (0,86+0,88)*0,2 0,34800
104 WC CHLAPCI : : (0,38+0,21)*0,1 0,05900
105 WC DÍVKY : : (0,86+0,87)*0,2 0,34600

Stránka 79 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

105 WC DÍVKY : : (0,37+0,2)*0,1 0,05700

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 3,1*0,15 0,46500
216 WC CHLAPCI : 3,5*0,15 0,52500

obklad ostění : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav :  : 
104 WC CHLAPCI : : 2*(2-1,47)*2*0,3 0,63600
105 WC DÍVKY : : 2*(2-1,47)*2*0,3 0,63600

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA+211 WC DÍVKY - KABINKY : : 2*(2-0,8)*0,3 0,72000
216 WC CHLAPCI+217 WC CHLAPCI - KABINKY : : 2*(2*(2-0,8))*0,3 1,44000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
220 SCHODIŠTĚ : 
N66 : 8*0,15 1,20000
Mezisoučet 158,24490
prořez 8% : 158,2449*8/100 12,65959

599 9987812023R00Přesun hmot pro podlahy keramické, výšky do 12 m % 1 800,00000 3,49 6 274,80 Vlastní

Díl: 783 Nátěry 545 861,19
600 783181121R00Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů m2 5,18400 381,14 1 975,83 800-783 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
N68 : (1,25+0,6+0,85)*0,08*4*6 5,18400

601 783222100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 1 204,97478 171,39 206 520,63 800-783 RTS 18/ II

nátěr zárubní : 
šířky 100 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
212 ÚKLID : 
D15 700/1970 : (0,1+0,05*2)*(0,8+1,97*2) 0,94800
216 WC CHLAPCI : 
D14 800/1970 : (0,1+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 0,96800
218 SKLAD : 
D16 800/1970 : (0,1+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 0,96800
D9 1000/1970 : 
S116 CHODBA : (0,1+0,05*2)*(1,1+1,97*2) 1,00800
D3 1250/1970 : 
103 CHODBA : (0,01+0,05*2)*(1,35+1,97*2) 0,58190

šířka 120 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D4 700/1970 : 
104 WC CHLAPCI : (0,12+0,05*2)*(0,8+1,97*2) 1,04280
105 WC DÍVKY : (0,12+0,05*2)*(0,8+1,97*2) 1,04280
D8 800/1970 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : (0,12+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,06480
D2 900/1970 : 
103 CHODBA : (0,12+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,08680
D1 900/1970 : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : (0,12+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,08680

šířka 140 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D7 900/1970 : 
116aSKLAD ODPADU : (0,14+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,18560
D6 1450/1970 : 
112 CHODBA : (0,14+0,05*2)*(1,55+1,97*2) 1,31760

šířka 150 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D12 800/1970 : 
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : (0,15+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,21000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : (0,15+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,21000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : (0,15+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,21000
D10a 900/1970 : 
 203 UČEBNA MATEMATIKY : (0,15+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,23500
205 UČEBNA FYZIKY : (0,15+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,23500
206 LABORATOŘ - FYZIKA : (0,15+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,23500
207 LABORATOŘ - CHEMIE : (0,15+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,23500
208 UČEBNA CHEMIE : (0,15+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,23500
D10b 900/1970 : 
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : (0,15+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,23500
205 UČEBNA FYZIKY : (0,15+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,23500
D11 900/1970 : 
205 UČEBNA FYZIKY : (0,15+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,23500
D13 900/1970 : 
214 WC BEZBARIÉROVÉ : (0,15+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,23500

včetně pomocného lešení.

technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem

Stránka 80 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

D5 800/1970 : 
102 SKLAD : (0,15+0,05*2)*(0,9+1,97*2) 1,21000

šířky 200 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D19 1800/2100 : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : (0,2+0,05*2)*(1,9+2,1*2) 1,83000

šířky 225 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D10b 900/1970 : 
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : (0,225+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,60550
206 LABORATOŘ - FYZIKA : (0,225+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,60550
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : (0,225+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,60550
D11 900/1970 : 
207 LABORATOŘ - CHEMIE : (0,225+0,05*2)*(1+1,97*2) 1,60550

nátěr dveří : 
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D7 900/1970 : (1+0,04)*(1,97+0,03+0,04)*2 4,24320
D9 1000/1970 : (1,1+0,04)*(1,97+0,03+0,04)*2 4,65120
D6 1450/1970 : (0,775+0,04)*(1,97+0,03+0,04)*2*2 6,65040
D8 800/1970 : (0,9+0,04)*(1,97+0,03+0,04)*2 3,83520
D1 900/1970 : (1+0,04)*(1,97+0,03+0,04)*2 4,24320

prvky ocelových konstrukcí : 
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotvení svislého prvku, pás. ocel 100/4, dl. 270 mm, 49 ks : 0,1*0,27*2*49 2,64600

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotvení svislého prvku, pás. ocel 100/6 dl. 270 mm, 23 ks : 0,1*0,27*2*23 1,24200

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
deska spoje, pás. ocel 120/10, rozměr 120 x 140 mm, 112 ks : 
0,12*0,14*2*1,1*112

4,13952

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
patní plech, ocel. pásovina 120/10, dl. 120 mm, 2 ks : 0,12*0,12*2*1,1*2 0,06336

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 2500 mm, 2 ks : 2,5*0,05*4*2 1,00000
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 200 mm, 2 ks : 0,2*0,05*4*2 0,08000
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 3225 mm, 2 ks : 3,225*0,05*4*2 1,29000
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 4950 mm, 2 ks : 4,95*0,05*4*2 1,98000

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 4500 mm, 2 ks : 4,5*0,05*4*2 1,80000
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 4800 mm, 2 ks : 4,8*0,05*4*2 1,92000
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 240 mm, 2 ks : 0,24*0,05*4*2 0,09600
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 3000 mm, 1 ks : 3*0,05*4 0,60000

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
nosník mezipodesty IPE 120, dl. 3000 mm, 1 ks : 3*0,475 1,42500

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice IPE 140, dl. 5000 mm, 6ks : 5*0,551*6 16,53000
stropnice IPE 140, dl. 4580 mm, 3ks : 4,58*0,551*3 7,57074
stropnice IPE 140, dl. 3320 mm, 1 ks : 3,32*0,551 1,82932
stropnice IPE 140, dl. 1820 mm, 1 ks : 1,82*0,551 1,00282
stropnice IPE 140, dl. 3005 mm, 1 ks : 3,005*0,551 1,65576
stropnice IPE 140, dl. 1505 mm, 1 ks : 1,505*0,551 0,82926
stropnice IPE 140, dl. 4150 mm, 3 ks : 4,15*0,551*3 6,85995
stropnice IPE 140, dl. 4000 mm, 3 ks : 4*0,551*3 6,61200
stropnice IPE 140, dl. 3550 mm, 6ks : 3,55*0,551*6 11,73630
stropnice IPE 140, dl. 2870 mm, 6ks : 2,87*0,551*6 9,48822

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice IPE 160, dl.3000 mm, 2 ks : 3*0,623*2 3,73800
stropnice IPE 160, dl. 6100 mm, 3ks : 6,1*0,623*3 11,40090

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
sloupek U 100, dl. 1554 mm, 4 ks : 1,554*0,372*4 2,31235

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice U 120, dl. 4165 mm, 2 ks : 4,165*0,434*2 3,61522

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
nosník mezipodesty U 160, dl. 3000 mm, 2 ks : 3*0,546*2 3,27600

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice HEA 120, dl. 6490 mm, 2 ks : 6,49*0,677*2 8,78746

Stránka 81 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

stropnice HEA 120, dl. 3635 mm, 2 ks : 3,635*0,677*2 4,92179
stropnice HEA 120, dl. 5030 mm, 3 ks : 5,03*0,677*3 10,21593

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
stropnice HEA 140 dl. 33030 mm, 6 ks : 33,03*0,794*6 157,35492
stropnice HEA 140 dl. 30030 mm, 4 ks : 30,03*0,794*4 95,37528

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice HEA 140, dl.3000 mm, 1 ks : 3*0,794 2,38200

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice IPE 180, dl. 3155 mm, 4 ks : 3,155*0,698*4 8,80876
stropnice IPE 180, dl. 4150 mm, 4 ks : 4,15*0,698*4 11,58680
stropnice IPE 180, dl. 4000 mm, 4 ks : 4*0,698*4 11,16800

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
průvlak, IPE 200, dl. 5580 mm, 2 ks : 5,58*0,768*2 8,57088
překlad IPE 200, dl. 2970 mm, 4 ks : 2,97*0,768*4 9,12384
průvlak IPE 200, dl. 3500 mm, 6 ks : 3,5*0,768*6 16,12800
průvlak IPE 200, dl. 5000 mm, 1 ks : 5*0,0768 0,38400
průvlak IPE 200, dl. 3175 mm, 1 ks : 3,175*0,768 2,43840

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice IPE 220, dl. 5000 mm, 8 ks : 5*0,848*8 33,92000
stropnice IPE 220, dl. 4580 mm, 4 ks : 4,58*0,848*4 15,53536

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice, IPE 240, dl. 6100 mm, 4 ks : 6,1*0,922*4 22,49680

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
průvlak, IPE 270, dl. 3450 mm, 5 ks : 3,45*1,04*5 17,94000
průvlak, IPE 270, dl. 3420 mm, 1 ks : 3,42*1,04 3,55680
průvlak, IPE 270, dl. 3370 mm, 1 ks : 3,37*1,04 3,50480

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
schodnice U 200, dl. 4500 mm, 2 ks : 4,5*0,661*2 5,94900
schodnice U 200, dl. 5000 mm, 2 ks : 5*0,661*2 6,61000

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
schodnice U 220, dl. 5194 mm, 2 ks : 5,194*0,718*2 7,45858
schodnice U 220, dl. 3437 mm, 2 ks : 3,437*0,718*2 4,93553
průvlak U 220, dl. 2900 mm, 3 ks : 2,9*0,718*3 6,24660

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
průvlak HEB 180 dl. 11370 mm, 1 ks : 11,37*1,04 11,82480
průvlak HEB 180 dl. 11730 mm, 6 ks : 11,73*1,04*6 73,19520
průvlak HEB 180 dl. 6660 mm, 6 ks : 6,66*1,04*6 41,55840

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
průvlak, HEB 200, dl. 3800 mm, 3 ks : 3,8*1,15*3 13,11000
průvlak, HEB 200, dl. 4000 mm, 1 ks : 4*1,15 4,60000

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
styčníkový plech, pás. ocel 150/8, dl. 300 mm, 19 ks : 0,15*0,3*2*1,1*19 1,88100
styčníkový plech, pás. ocel 150/8, dl. 150 mm, 38 ks : 0,15*0,15*1,1*38 0,94050

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotvení svislého prvku, pás. ocel 200/6 dl. 115 mm, 24 ks : 0,2*0,115*2*24 1,10400

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
styčníkový plech, pás. ocel 200/8, dl. 200 mm, 16 ks : 0,2*0,2*1,1*2*16 1,40800

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
kotevní deska, ocel. pásovina 200/10 dl. 240 mm, 2 ks : 0,2*0,24*2*1,1*2 0,21120

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
patní plech, pás. ocel 200/12, rozměr 200 x 250 mm, 27 ks : 
0,2*0,25*2*1,1*27

2,97000

čelní deska, pás. ocel 200/12. rozměr 200 x 200 mm, 12 ks : 
0,2*0,2*2*1,1*12

1,05600

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
čelní deska, ocel. pásovina 220/14, dl. 300 mm, 2 ks : 0,22*0,3*2*1,1*2 0,29040

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
kotevní deska, ocel. pásovina 300/12, dl. 300 mm, 2 ks : 0,3*0,3*2*1,1*2 0,39600

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
kotevní plech, pás. ocel 300/16, dl. 300 mm, 5 ks : 0,3*0,3*2*1,1*5 0,99000

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 

Stránka 82 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

styčníkový plech, pás. ocel 400/8, dl. 500 mm, 4 ks : 0,4*0,5*2*1,1*4 1,76000

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotevní plech z pásové oceli 400/20 - rozměr 400 x 400 mm, 27 ks : 
0,4*0,4*2*1,1*27

9,50400

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
zavětrování vodorovné, ozavřený profil 80/4 dl. 3500 mm, 38 ks : 
3,5*0,306*38

40,69800

zavětrování vodorovné, ozavřený profil 80/4 dl. 2500 mm, 10 ks : 
2,5*0,306*10

7,65000

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 165 mm, 2 ks : 0,165*0,306*2 0,10098
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 310 mm, 4 ks : 0,31*0,306*4 0,37944
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 173 mm, 2 ks : 0,173*0,306*2 0,10588

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 15500 mm, 1 ks : 15,5*0,303 4,69650
zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 15400 mm, 1 ks : 15,4*0,303 4,66620
zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 14600 mm, 2 ks : 14,6*0,303*2 8,84760

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 5786 mm, 4 ks : 5,786*0,379*4 8,77158
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 5744 mm, 3 ks : 5,744*0,379*3 6,53093
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 4013  mm, 1 ks : 4,013*0,379 1,52093
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 3720 mm, 2 ks : 3,72*0,379*2 2,81976

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 3410 mm, 23 ks : 3,41*0,266*23 20,86238
svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 3410 mm, 23 ks : 3,41*0,266*23 20,86238
svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 4200 mm, 3 ks : 4,2*0,266*3 3,35160

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 486 mm, 14 ks : 0,486*0,266*14 1,80986
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 2100 mm, 17 ks : 2,1*0,266*17 9,49620
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 897 mm, 13 ks : 0,897*0,266*13 3,10183
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 637 mm, 1 ks : 0,637*0,266 0,16944
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1652 mm, 2 ks : 1,652*0,266*2 0,87886
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1543 mm, 2 ks : 1,543*0,266*2 0,82088
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1563 mm, 6 ks : 1,563*0,266*6 2,49455
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 756 mm, 1 ks : 0,756*0,266 0,20110
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1820 mm, 1 ks : 1,82*0,266 0,48412
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1860 mm, 1 ks : 1,86*0,266 0,49476
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1570 mm, 1 ks : 1,57*0,266 0,41762
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1585 mm, 1 ks : 1,585*0,266 0,42161

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
vodorovný paždík, uzavř. profil 90/50/3, dl. 3400 mm, 2 ks : 3,4*0,27*2 1,83600
vodorovný paždík, uzavř. profil 90/50/3, dl. 3275 mm, 3 ks : 3,275*0,27*3 2,65275

výkresy konstrukční části : 
svislý profil, uzavřený profil 120/80/4, dl. 4300 mm, 23 ks : 4,3*0,386*23 38,17540
svislý profil, uzavřený profil 120/80/4, dl. 1200 mm, 1 ks : 1,2*0,386 0,46320
vodorovný profil, uzavřený profil 120/80/4, dl. 4540 mm, 1 ks : 4,54*0,386 1,75244

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 6046 mm, 3 ks : 6,046*0,386*3 7,00127

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 4900 mm, 8 ks : 4,9*0,386*8 15,13120
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 4480 mm, 4 ks : 4,48*0,386*4 6,91712
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3370 mm, 3 ks : 3,37*0,386*3 3,90246
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3,055 mm, 3 ks : 
3,055*0,386*3

3,53769

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 4,05 mm, 3 ks : 4,05*0,386*3 4,68990
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3900 mm, 3 ks : 3,9*0,386*3 4,51620
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3,453 mm, 4 ks : 
3,453*0,386*4

5,33143

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 2,771 mm, 3 ks : 
2,771*0,386*3

3,20882

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
atyp. "C" profil 210/80/4 ,,, dl. 109 920 mm : 109,92*0,689 75,73488

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
atyp. "C" profil 240/80/4 ,,, dl. 91 200 mm : 91,2*0,75 68,40000

602 783226100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 2 313,31016 74,95 173 382,60 800-783 RTS 18/ II
nátěr dveří : 
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
D7 900/1970 : (1+0,04)*(1,97+0,03+0,04)*2 4,24320
D9 1000/1970 : (1,1+0,04)*(1,97+0,03+0,04)*2 4,65120
D6 1450/1970 : (0,775+0,04)*(1,97+0,03+0,04)*2*2 6,65040
D8 800/1970 : (0,9+0,04)*(1,97+0,03+0,04)*2 3,83520
D1 900/1970 : (1+0,04)*(1,97+0,03+0,04)*2 4,24320

Stránka 83 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotvení svislého prvku, pás. ocel 100/4, dl. 270 mm, 49 ks : 
0,1*0,27*2*49*2

5,29200

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotvení svislého prvku, pás. ocel 100/6 dl. 270 mm, 23 ks : 0,1*0,27*2*23*2 2,48400

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
deska spoje, pás. ocel 120/10, rozměr 120 x 140 mm, 112 ks : 
0,12*0,14*2*1,1*112*2

8,27904

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
patní plech, ocel. pásovina 120/10, dl. 120 mm, 2 ks : 0,12*0,12*2*1,1*2*2 0,12672

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 2500 mm, 2 ks : 2,5*0,05*4*2*2 2,00000
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 200 mm, 2 ks : 0,2*0,05*4*2*2 0,16000
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 3225 mm, 2 ks : 3,225*0,05*4*2*2 2,58000
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 4950 mm, 2 ks : 4,95*0,05*4*2*2 3,96000

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 4500 mm, 2 ks : 4,5*0,05*4*2*2 3,60000
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 4800 mm, 2 ks : 4,8*0,05*4*2*2 3,84000
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 240 mm, 2 ks : 0,24*0,05*4*2*2 0,19200
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 3000 mm, 1 ks : 3*0,05*4*2 1,20000

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
nosník mezipodesty IPE 120, dl. 3000 mm, 1 ks : 3*0,475*2 2,85000

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice IPE 140, dl. 5000 mm, 6ks : 5*0,551*6*2 33,06000
stropnice IPE 140, dl. 4580 mm, 3ks : 4,58*0,551*3*2 15,14148
stropnice IPE 140, dl. 3320 mm, 1 ks : 3,32*0,551*2 3,65864
stropnice IPE 140, dl. 1820 mm, 1 ks : 1,82*0,551*2 2,00564
stropnice IPE 140, dl. 3005 mm, 1 ks : 3,005*0,551*2 3,31151
stropnice IPE 140, dl. 1505 mm, 1 ks : 1,505*0,551*2 1,65851
stropnice IPE 140, dl. 4150 mm, 3 ks : 4,15*0,551*3*2 13,71990
stropnice IPE 140, dl. 4000 mm, 3 ks : 4*0,551*3*2 13,22400
stropnice IPE 140, dl. 3550 mm, 6ks : 3,55*0,551*6*2 23,47260
stropnice IPE 140, dl. 2870 mm, 6ks : 2,87*0,551*6*2 18,97644

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice IPE 160, dl.3000 mm, 2 ks : 3*0,623*2*2 7,47600
stropnice IPE 160, dl. 6100 mm, 3ks : 6,1*0,623*3*2 22,80180

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
sloupek U 100, dl. 1554 mm, 4 ks : 1,554*0,372*4*2 4,62470

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice U 120, dl. 4165 mm, 2 ks : 4,165*0,434*2*2 7,23044

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
nosník mezipodesty U 160, dl. 3000 mm, 2 ks : 3*0,546*2*2 6,55200

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice HEA 120, dl. 6490 mm, 2 ks : 6,49*0,677*2*2 17,57492
stropnice HEA 120, dl. 3635 mm, 2 ks : 3,635*0,677*2*2 9,84358
stropnice HEA 120, dl. 5030 mm, 3 ks : 5,03*0,677*3*2 20,43186

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
stropnice HEA 140 dl. 33030 mm, 6 ks : 33,03*0,794*6*2 314,70984
stropnice HEA 140 dl. 30030 mm, 4 ks : 30,03*0,794*4*2 190,75056

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice HEA 140, dl.3000 mm, 1 ks : 3*0,794*2 4,76400

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice IPE 180, dl. 3155 mm, 4 ks : 3,155*0,698*4*2 17,61752
stropnice IPE 180, dl. 4150 mm, 4 ks : 4,15*0,698*4*2 23,17360
stropnice IPE 180, dl. 4000 mm, 4 ks : 4*0,698*4*2 22,33600

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
průvlak, IPE 200, dl. 5580 mm, 2 ks : 5,58*0,768*2*2 17,14176
překlad IPE 200, dl. 2970 mm, 4 ks : 2,97*0,768*4*2 18,24768
průvlak IPE 200, dl. 3500 mm, 6 ks : 3,5*0,768*6*2 32,25600
průvlak IPE 200, dl. 5000 mm, 1 ks : 5*0,0768*2 0,76800
průvlak IPE 200, dl. 3175 mm, 1 ks : 3,175*0,768*2 4,87680

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice IPE 220, dl. 5000 mm, 8 ks : 5*0,848*8*2 67,84000

Stránka 84 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

stropnice IPE 220, dl. 4580 mm, 4 ks : 4,58*0,848*4*2 31,07072

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice, IPE 240, dl. 6100 mm, 4 ks : 6,1*0,922*4*2 44,99360

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
průvlak, IPE 270, dl. 3450 mm, 5 ks : 3,45*1,04*5*2 35,88000
průvlak, IPE 270, dl. 3420 mm, 1 ks : 3,42*1,04*2 7,11360
průvlak, IPE 270, dl. 3370 mm, 1 ks : 3,37*1,04*2 7,00960

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
schodnice U 200, dl. 4500 mm, 2 ks : 4,5*0,661*2*2 11,89800
schodnice U 200, dl. 5000 mm, 2 ks : 5*0,661*2*2 13,22000

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
schodnice U 220, dl. 5194 mm, 2 ks : 5,194*0,718*2*2 14,91717
schodnice U 220, dl. 3437 mm, 2 ks : 3,437*0,718*2*2 9,87106
průvlak U 220, dl. 2900 mm, 3 ks : 2,9*0,718*3*2 12,49320

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
průvlak HEB 180 dl. 11370 mm, 1 ks : 11,37*1,04*2 23,64960
průvlak HEB 180 dl. 11730 mm, 6 ks : 11,73*1,04*6*2 146,39040
průvlak HEB 180 dl. 6660 mm, 6 ks : 6,66*1,04*6*2 83,11680

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
průvlak, HEB 200, dl. 3800 mm, 3 ks : 3,8*1,15*3*2 26,22000
průvlak, HEB 200, dl. 4000 mm, 1 ks : 4*1,15*2 9,20000

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
styčníkový plech, pás. ocel 150/8, dl. 300 mm, 19 ks : 0,15*0,3*2*1,1*19*2 3,76200
styčníkový plech, pás. ocel 150/8, dl. 150 mm, 38 ks : 0,15*0,15*1,1*38*2 1,88100

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotvení svislého prvku, pás. ocel 200/6 dl. 115 mm, 24 ks : 
0,2*0,115*2*24*2

2,20800

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
styčníkový plech, pás. ocel 200/8, dl. 200 mm, 16 ks : 0,2*0,2*1,1*2*16*2 2,81600

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
kotevní deska, ocel. pásovina 200/10 dl. 240 mm, 2 ks : 0,2*0,24*2*1,1*2*2 0,42240

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
patní plech, pás. ocel 200/12, rozměr 200 x 250 mm, 27 ks : 
0,2*0,25*2*1,1*27*2

5,94000

čelní deska, pás. ocel 200/12. rozměr 200 x 200 mm, 12 ks : 
0,2*0,2*2*1,1*12*2

2,11200

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
čelní deska, ocel. pásovina 220/14, dl. 300 mm, 2 ks : 0,22*0,3*2*1,1*2*2 0,58080

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
kotevní deska, ocel. pásovina 300/12, dl. 300 mm, 2 ks : 0,3*0,3*2*1,1*2*2 0,79200

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
kotevní plech, pás. ocel 300/16, dl. 300 mm, 5 ks : 0,3*0,3*2*1,1*5*2 1,98000

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
styčníkový plech, pás. ocel 400/8, dl. 500 mm, 4 ks : 0,4*0,5*2*1,1*4*2 3,52000

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotevní plech z pásové oceli 400/20 - rozměr 400 x 400 mm, 27 ks : 
0,4*0,4*2*1,1*27*2

19,00800

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
zavětrování vodorovné, ozavřený profil 80/4 dl. 3500 mm, 38 ks : 
3,5*0,306*38*2

81,39600

zavětrování vodorovné, ozavřený profil 80/4 dl. 2500 mm, 10 ks : 
2,5*0,306*10*2

15,30000

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 165 mm, 2 ks : 0,165*0,306*2*2 0,20196
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 310 mm, 4 ks : 0,31*0,306*4*2 0,75888
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 173 mm, 2 ks : 0,173*0,306*2*2 0,21175

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 15500 mm, 1 ks : 15,5*0,303*2 9,39300
zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 15400 mm, 1 ks : 15,4*0,303*2 9,33240
zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 14600 mm, 2 ks : 
14,6*0,303*2*2

17,69520

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 5786 mm, 4 ks : 5,786*0,379*4*2 17,54315

Stránka 85 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 5744 mm, 3 ks : 5,744*0,379*3*2 13,06186
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 4013  mm, 1 ks : 4,013*0,379*2 3,04185
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 3720 mm, 2 ks : 3,72*0,379*2*2 5,63952

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 3410 mm, 23 ks : 3,41*0,266*23*2 41,72476
svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 3410 mm, 23 ks : 3,41*0,266*23*2 41,72476
svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 4200 mm, 3 ks : 4,2*0,266*3*2 6,70320

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 486 mm, 14 ks : 0,486*0,266*14*2 3,61973
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 2100 mm, 17 ks : 2,1*0,266*17*2 18,99240
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 897 mm, 13 ks : 0,897*0,266*13*2 6,20365
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 637 mm, 1 ks : 0,637*0,266*2 0,33888
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1652 mm, 2 ks : 1,652*0,266*2*2 1,75773
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1543 mm, 2 ks : 1,543*0,266*2*2 1,64175
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1563 mm, 6 ks : 1,563*0,266*6*2 4,98910
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 756 mm, 1 ks : 0,756*0,266*2 0,40219
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1820 mm, 1 ks : 1,82*0,266*2 0,96824
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1860 mm, 1 ks : 1,86*0,266*2 0,98952
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1570 mm, 1 ks : 1,57*0,266*2 0,83524
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1585 mm, 1 ks : 1,585*0,266*2 0,84322

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
vodorovný paždík, uzavř. profil 90/50/3, dl. 3400 mm, 2 ks : 3,4*0,27*2*2 3,67200
vodorovný paždík, uzavř. profil 90/50/3, dl. 3275 mm, 3 ks : 3,275*0,27*3*2 5,30550

výkresy konstrukční části : 
svislý profil, uzavřený profil 120/80/4, dl. 4300 mm, 23 ks : 4,3*0,386*23*2 76,35080
svislý profil, uzavřený profil 120/80/4, dl. 1200 mm, 1 ks : 1,2*0,386*2 0,92640
vodorovný profil, uzavřený profil 120/80/4, dl. 4540 mm, 1 ks : 4,54*0,386*2 3,50488

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 6046 mm, 3 ks : 
6,046*0,386*3*2

14,00254

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 4900 mm, 8 ks : 4,9*0,386*8*2 30,26240
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 4480 mm, 4 ks : 
4,48*0,386*4*2

13,83424

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3370 mm, 3 ks : 
3,37*0,386*3*2

7,80492

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3,055 mm, 3 ks : 
3,055*0,386*3*2

7,07538

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 4,05 mm, 3 ks : 
4,05*0,386*3*2

9,37980

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3900 mm, 3 ks : 3,9*0,386*3*2 9,03240
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3,453 mm, 4 ks : 
3,453*0,386*4*2

10,66286

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 2,771 mm, 3 ks : 
2,771*0,386*3*2

6,41764

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
atyp. "C" profil 210/80/4 ,,, dl. 109 920 mm : 109,92*0,689*2 151,46976

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
atyp. "C" profil 240/80/4 ,,, dl. 91 200 mm : 91,2*0,75*2 136,80000

603 783522000R00Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné m2 601,82310 166,75 100 354,00 800-783 RTS 18/ II

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
K1 : 0,55*21,6 11,88000
K2 : 0,5*32,2 16,10000
K3 : 0,5*46,5 23,25000
K4 : 0,47*46,8 21,99600
K5/L : 0,47*21,6 10,15200
K5/P : 0,47*20 9,40000
K6 : 0,35*4,2 1,47000
K7 : 0,68*7,2 4,89600
K8 : 0,22*4,5 0,99000
K9 : 0,4*2*7,9 6,32000
K10 : 0,38*11 4,18000
K11 : (0,08+0,15)*18 4,14000
K12 : 2,5*7,5 18,75000
K13 : 0,5*2*129,5 129,50000
K15 : 0,7*41,1 28,77000
K19 : (0,1+0,5+0,2)*34,6 27,68000
K20 : (0,1+0,5)*8,6 5,16000
K21 : (0,52+0,1+0,38)*8,6 8,60000
K22 : (0,15+0,4)*93,3 51,31500
K23 : 0,52*126,3 65,67600
K24 : 0,2*3,8 0,76000
K25 : 0,35*56,8 19,88000
K26 : 0,17*155,8 26,48600
K27 : 0,5*26,2 13,10000
K28 : (0,2+0,15)*50,5 17,67500

na vzduchu schnoucí

Stránka 86 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

K29 : 0,65*13,5 8,77500
K30 : 0,28*13,5 3,78000
K31 : 0,08*27 2,16000
K32 : 3,1415*0,12*145 54,66210
K40 : 0,16*27 4,32000

604 783626200R00Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování m2 74,44934 180,69 13 452,25 800-783 RTS 18/ II

N14, N14b, N15 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 3,055*1,525*1,25 5,82359

N29a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
2NP Š.217 : 
(0,05*4+0,55+0,18*2+1,48+0,91+0,46+0,415*2+0,32+0,55)*1,6*1,25

11,32000

N29b : 
Š225 : ((0,175+0,675+0,2)*1,6+1,5*1,1*2+0,3*(1,6-1,1)*2*2)*1,25 6,97500
2NP Š.217 u schodiště : 
((0,2+0,675+0,175)*1,6+2*(0,94*1,5)+4*0,3*0,66)*2*1,25

13,23000

2NP Š.217 u výtahu : ((0,79+0,78+0,42*2)*1,6+0,925*1,34)*2*1,25 12,73875
3NP : ((0,638+0,295+0,52+2*0,42)*1,6+0,88*1,45+3*1,6)*2*1,25 24,36200

605 783782205R00Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, 
houbám a hmyzu), dvojnásobné

m2 598,21152 72,97 43 651,49 800-783 RTS 18/ II

N14 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
tělocvična : 3,055*3*0,06*4*1,05 2,30958
Začátek provozního součtu
  1,525/0,6 2,54167
Konec provozního součtu

N27a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav - krokve : 
2,1*4*(0,12+0,16)*2*1,05

4,93920

N27a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
bednění : 2,1*2,1*2*1,25 11,02500

N29a : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
2NP Š.217 : 
(0,05*4+0,55+0,18*2+1,48+0,91+0,46+0,415*2+0,32+0,55)*4*(0,04+0,1)*2*
1,05+0,3*2*2*(0,04+0,1)*2*1,05

7,00896

Začátek provozního součtu
  1,6/0,6 2,66667
Konec provozního součtu
N29b : 
Š225 : ((0,175+0,675+0,2)*4+1,5*3*2)*(0,04+0,1)*2*1,05 3,88080
15 15,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST12 : (1,96*9+3,48*24)*(0,12+0,16)*2*1,05 59,48208
Začátek provozního součtu
  6,78/0,8 8,47500
  18,846/0,8 23,55750
Konec provozního součtu
NST12 : (1,96*6,78+3,69*18,846)*2*2*1,25 414,15270
NST20 : 2,1*9*(0,12+0,16)*2*1,05 11,11320
Začátek provozního součtu
  6,6/0,8 8,25000
Konec provozního součtu
č. v. 21818 D.1.1.b.11       Nástavba: Půdorys střechy - nový stav : 
č. v. 21818 D.1.1.b.42       Legenda skladeb : 
NST20 : 2,1*6,6*2*2*1,25 69,30000

606 783851220R00Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové 
epoxidové, betonové plochy, tloušťka 80 mi

m2 15,39480 398,57 6 135,91 800-783 RTS 10/ I

NP2 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36+(1,35+0,85)*2*0,85 9,10000
NP3 : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 5,36+(2,725+0,1+1,849)*2*0,1 6,29480

607 783992000R00  Nátěry ostatní bezpečnostními barvami
 šrafováním

m2 0,28000 1 387,43 388,48 800-783 RTS 18/ II

N6 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU : 0,8*(0,15+0,1*2) 0,28000

včetně penetrace

včetně lišt

protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům
včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.

Stránka 87 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

Díl: 784 Malby 426 602,43
608 784402801R00Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 50,00000 36,84 1 842,00 800-784 RTS 18/ II

50 50,00000

609 784412301R00Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v 
místnostech do 3,8m, dvojnásobné s obroušením a přesádrováním

m2 298,98684 28,70 8 580,92 800-784 RTS 18/ II

N13b : 
jih : 6,05*(4,96+0,32)-3*0,86*1,47-3*0,86*0,5+5,7*(1,33+1,04)*0,5 33,61590
západ : 6,3*3,97-3*0,865*1,5-2*0,56*0,89 20,12170
tělocvična : 5,6*9,382-2*1,6*2,65 44,05920

zazdívky otvorů nad 1 m2 - počítána omítka z obou stran zazdívky : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 0,86*1,47*2*2 5,05680
102 SKLAD : (0,86*1,47+0,876*1,5+0,867*1,5+0,861*1,5)*2 10,34040
118 VÝTAH : 1,23*2,07*2 5,09220
125 WC ZAMĚSTNANCI : 1,7*2,75*2 9,35000
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ : 0,95*0,6*2 1,14000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.217  SPOJOVACÍ CHODBA : 1,48*2,66*2 7,87360
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 1,48*2,66*2 7,87360

na nových příčkách a zdech : 
příčka tl. 115 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU - z obou stran : (1,85*3,45-0,8*2)*2 9,56500

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
113 SCHODIŠTĚ - z obou stran : 1,25*3,75*2 9,37500
103 CHODBA : 4,547*3,57-0,7*2*2 13,43279
104 WC CHLAPCI - nad obkladem : 2,812*(3,15-2) 3,23380
105 WC DÍVKY - nad obkladem : 2,915*(3,15-2) 3,35225

příčka tl. 140 mm : 
N57b : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 2,75*5,4-0,8*2 13,25000
102 SKLAD : 2,75*5,4-0,8*2 13,25000
Š.104 : 5,64*0,8 4,51200

na zdivu tl. 250 mm : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : (0,25+2,75)*5,4 16,20000
102 SKLAD : 2,75*5,4 14,85000

na zdivu tl. 300 mm : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : (0,25+2,75)*5,4 16,20000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
202 CHODBA : 1,45*3,4-1,18*2,155+0,3*(1,18+2,155*2) 4,03410
206 LABORATOŘ - FYZIKA : (2,45+1,19*2+0,2*2)*3,4 17,78200
219 VÝTAH : (1,825+1,19)*2*2,98-1,18*2,155 15,42650

610 784251101R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vodní emulze, 
jednonásobná

m2 4 018,24290 24,87 99 933,70 800-784 RTS 18/ II

malby stropu : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40 21,40000
113 SCHODIŠTĚ : 14,25 14,25000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 140,89 140,89000
202 CHODBA : 109,33 109,33000
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67 62,67000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74 20,74000
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73 66,73000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30 51,30000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90 58,90000
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00 63,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19 24,19000
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64 13,64000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47 2,47000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25 2,25000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87 3,87000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32 6,32000

Stránka 88 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

216 WC CHLAPCI : 11,59 11,59000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000
218 SKLAD : 8,81 8,81000
219 VÝTAH : 2,18 2,18000
220 SCHODIŠTĚ : 25,63 25,63000

malby stěn (vyjma maleb omyvatelných) : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav :  : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU :  : (2,88*2+1,85*2)*3,35 31,69100
S113 SCH. PODESTA :  : (1,12+2,56+1,42)*3,0 15,30000
S114 SCHODIŠTĚ :  : (3,77+3,67+2,56)*3,2 32,00000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST :  : (3,62+4,3+3,6+4,31+0,2*2)*3,35 54,37050
S116 CHODBA :  : 
(3,6+17,83+4,84+1,5+4,85+0,11+6,02+3,57+7,23+0,16*2+1,53+0,15+1,48
+16,53+0,15*2+1,5+0,15+1,5+1,2)*3,35+3,6*0,62*2*3

261,99550

S116a CHODBA :  : (1,68+2,21+1,57+4,74+0,42)*3,35+1,26*0,62*2 37,13940
S117 ŠACHTA VÝTAHU :  : (1,83*2+1,19*2)*4,2 25,36800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ :  : 
(2,04+5,64+3,71+5,64+0,43+0,2*2+0,05)*2,95+(1,22*2+4,81*2)*3,62+(1,22
+4,81*2)*2,14*0,5+3,71*0,85

111,24400

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav :  : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ :  : 
(5,61+6,31+2,6+4,71+3+1,61)*3,6+(1,61*2)*0,5

87,43400

102 SKLAD :  : (4,55*2+2,75*2)*5,1 74,46000
103 CHODBA :  : 
(1,8+1,32+4,42+1,67+6,2+3)*2,1+(6,36*2+1,67+0,2*2)*2,15+1,67*1,2

72,46350

104 WC CHLAPCI :  : (1,72+2,82+1,7+2,82)*3,1 28,08600
105 WC DÍVKY :  : (1,7+2,92+1,7+2,92)*3,1 28,64400
108 STROJOVNA VZT :  : 3,2*3,65 11,68000
112 CHODBA :  : 10,00000 10,00000
113 SCHODIŠTĚ :  : (5,41+2,56+5,44+2,55+0,44*2)*2,6 43,78400
115 SKLAD OBALŮ + DKP :  : (1,2*2+2,52*2)*3,65 27,15600
116ASKLAD ODPADU :  : (1,26+3,64*2+0,13+0,17+1,29)*1,75 17,72750
116 ÚKLID :  : (1,3*2+1,42*2)*1,75 9,52000
117 SKLAD BRAMBOR :  : (1,08*2+2,16*2)*1,75 11,34000
118 VÝTAH :  : (1,83*2+1,19*2)*4,2 25,36800
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ :  : (5,75+3,68+5,75+3,7)*1,75 33,04000
130 ŠATNY :  : 40,00000 40,00000

Š.101 : 60,00000 60,00000
Š.104 : 60,00000 60,00000
Š.125 : 10,00000 10,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : : (2,98+6,31+6,07+6,09+0,25+0,4)*1,8-
(3,0*1,35+3,66*1,6)+4*2+(23,8+3,13+20,67+8,22+11,35)*1,6-(3,0*1,35)*2-
(4,0*1,35)*4+4*6

139,64600

202 CHODBA :  : (3,66+29,85+3,66+29,85)*1,9-(3,66*1,6)*2+4*2 123,62600
 203 UČEBNA MATEMATIKY :  : 
(6,53+0,34+6,01+0,19+3,07+7,06+9,04+2*0,14)*1,9-
(8*1,35)+(2*0,11+0,25)*1,35+4+(8+1,35*2)*0,25

58,29750

204 KABINET - PŘÍPRAVNA :  : (6,87+3+2*0,19+5,27+3+0,14)*1,9-
(2,4*1,35)+4+(2,4+1,35*2)*0,25

37,48900

205 UČEBNA FYZIKY :  : (6,87+9,5+7,06+9,5+0,2*3+0,14*2)*1,9-
(9,2*1,35)+(2*0,11+0,25)*1,35+4+(9,2+1,35*2)*0,25

59,42850

206 LABORATOŘ - FYZIKA :  : 
(7,06+7,85+7,06+3,77+2,43+1,62+1,6+1,6+0,14*2)*1,9-
(6,8*1,35)+(2*0,11+0,25)*1,35+4+(6,8+1,35*2)*0,25

61,04250

207 LABORATOŘ - CHEMIE :  : (7,01+8,6+0,19+6,82+8,6+0,14*2)*1,9-
(8*1,35)+(0,11*2+0,25)*1,35+4+(8+1,35*2)*0,25

56,35950

208 UČEBNA CHEMIE :  : (7,01+9,0+0,19*2+7,01+9,02+0,14*2)*1,9-
(8*1,35)+(0,14*2+0,25)*1,35+4+(8+1,35*2)*0,25

58,72050

209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE :  : (7,01+3,42+7,01+3,4)*1,9-
(3,2*1,35)+4+(3,2+1,35*2)*0,25

40,75100

210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA :  : 
(3,15+1,9+7,01+2+0,14+0,2)*1,4+(1,2+2,05*2)*0,25

21,48500

211 WC DÍVKY - KABINKY :  : (1,62*2+4,41+0,14+0,55)*1,4 11,67600
212 ÚKLID :  : (1,15+2,15)*2*1,4 9,24000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA :  : (1,35*2+1,5)*1,4 5,88000
213b WC VYUČUJÍCÍ :  : (0,92*2+1,5)*1,4 4,67600
214 WC BEZBARIÉROVÉ :  : (1,8+2,15)*2*1,4 11,06000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA :  : (2,04*2+3,1*2)*1,4 14,39200
216 WC CHLAPCI :  : (3,81+3,04*2)*1,4-(2,4*0,85)+4+(2,4+2,05*2)*0,25 17,43100
217 WC CHLAPCI - KABINKY :  : (3,81+1,28*2)*1,4 8,91800
218 SKLAD :  : (2,65*2+1,43*2)*3,3 26,92800
219 VÝTAH :  : (1,83*2+1,19*2)*3,5 21,14000
220 SCHODIŠTĚ :  : 
(4,6+2,65+5,34)*3,75+(1+4,16+2,8+0,21+0,15+3,66)*1,9-
(2,0*1,35)+4+(2,0+1,35*2)*0,25

72,44950

Š.217 : 100,00000 100,00000
Š.221 : (17,25+2,35+2,75+14,5+7,02)*3,55 155,73850
Š.222 : (7,0+2,65+7,0+2,65+0,3+0,2+0,2)*3,55 71,00000
Š.225 : 25,00000 25,00000

malby stěn omyvatelné : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav :  : 

Stránka 89 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

S113 SCH. PODESTA :  : (1,12+2,56+1,42)*1,5 7,65000
S114 SCHODIŠTĚ :  : (3,77+3,67+2,56)*1,5 15,00000
S116a CHODBA :  : (1,68+2,21+1,57+4,74+0,42)*1,5 15,93000

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav :  : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ :  : 
(5,61+6,31+2,6+4,71+3+1,61+4,7+2,6+3,5)*1,5

51,96000

113 SCHODIŠTĚ :  : (5,41+2,56+5,44+2,55+0,44*2)*1,5 25,26000
130 ŠATNY :  : 20,00000 20,00000

Š.101 : 30,00000 30,00000
Š.104 : 25,00000 25,00000
Š.125 : 0,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : : (2,98+6,31+6,07+6,09+0,25+0,4)*1,5-
3,66*1,5+4+(23,8+3,13+20,67+8,22+11,35)*1,5

132,41500

202 CHODBA :  : (3,66+29,85+3,66+29,85)*1,5-(3,66*1,5)*2+4*2 97,55000
 203 UČEBNA MATEMATIKY :  : 
(6,53+0,34+6,01+0,19+3,07+7,06+9,04+2*0,14)*1,5-
(8*0,7)+(2*0,11+0,25)*0,7+4+(8+0,7*2)*0,25-(0,5+1,15)*1,5

47,38400

204 KABINET - PŘÍPRAVNA :  : (6,87+3+2*0,19+5,27+3+0,14)*1,5-
(2,4*0,7)+4+(2,4+0,7*2)*0,25

31,26000

205 UČEBNA FYZIKY :  : (6,87+9,5+7,06+9,5+0,2*3+0,14*2)*1,5-
(9,2*0,7)+(2*0,11+0,25)*0,7+4+(9,2+0,7*2)*0,25-(1,57+0,5)*1,5

48,14900

206 LABORATOŘ - FYZIKA :  : 
(7,06+7,85+7,06+3,77+2,43+1,62+1,6+1,6+0,14*2)*1,5-
(6,8*0,7)+(2*0,11+0,25)*0,7+4+(6,8+0,7*2)*0,25-1*1,5

50,02400

207 LABORATOŘ - CHEMIE :  : (7,01+8,6+0,19+6,82+8,6+0,14*2)*1,5-
(8*0,7)+(0,11*2+0,25)*0,7+4+(8+0,7*2)*0,25-1,4*1,5

46,22900

208 UČEBNA CHEMIE :  : (7,01+9,0+0,19*2+7,01+9,02+0,14*2)*1,5-
(8*0,7)+(0,14*2+0,25)*0,7+4+(8+0,7*2)*0,25-(1+0,5)*1,5

47,92100

209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE :  : (7,01+3,42+7,01+3,4)*1,5-
(3,2*0,7)+4+(3,2+0,7*2)*0,25

34,17000

220 SCHODIŠTĚ :  : (1+4,16+2,8+0,21+0,15+3,66)*1,5-
(2,0*0,7)+4+(2,0+0,7*2)*0,25

21,42000

Š.221 : (17,25+2,35+2,75+14,5+7,02)*1,5 65,80500
Š.222 : (7,0+2,65+7,0+2,65+0,3+0,2+0,2)*1,5 30,00000

611 784255142R00Malby z malířských směsí vinylové disperzní,  , barevné, dvojnásobné m2 843,12700 104,46 88 073,05 800-784 RTS 18/ II
malby stěn omyvatelné : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav :  : 
S113 SCH. PODESTA :  : (1,12+2,56+1,42)*1,5 7,65000
S114 SCHODIŠTĚ :  : (3,77+3,67+2,56)*1,5 15,00000
S116a CHODBA :  : (1,68+2,21+1,57+4,74+0,42)*1,5 15,93000

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav :  : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ :  : 
(5,61+6,31+2,6+4,71+3+1,61+4,7+2,6+3,5)*1,5

51,96000

113 SCHODIŠTĚ :  : (5,41+2,56+5,44+2,55+0,44*2)*1,5 25,26000
130 ŠATNY :  : 20,00000 20,00000

Š.101 : 30,00000 30,00000
Š.104 : 25,00000 25,00000
Š.125 : 0,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : : (2,98+6,31+6,07+6,09+0,25+0,4)*1,5-
3,66*1,5+4+(23,8+3,13+20,67+8,22+11,35)*1,5

132,41500

202 CHODBA :  : (3,66+29,85+3,66+29,85)*1,5-(3,66*1,5)*2+4*2 97,55000
 203 UČEBNA MATEMATIKY :  : 
(6,53+0,34+6,01+0,19+3,07+7,06+9,04+2*0,14)*1,5-
(8*0,7)+(2*0,11+0,25)*0,7+4+(8+0,7*2)*0,25-(0,5+1,15)*1,5

47,38400

204 KABINET - PŘÍPRAVNA :  : (6,87+3+2*0,19+5,27+3+0,14)*1,5-
(2,4*0,7)+4+(2,4+0,7*2)*0,25

31,26000

205 UČEBNA FYZIKY :  : (6,87+9,5+7,06+9,5+0,2*3+0,14*2)*1,5-
(9,2*0,7)+(2*0,11+0,25)*0,7+4+(9,2+0,7*2)*0,25-(1,57+0,5)*1,5

48,14900

206 LABORATOŘ - FYZIKA :  : 
(7,06+7,85+7,06+3,77+2,43+1,62+1,6+1,6+0,14*2)*1,5-
(6,8*0,7)+(2*0,11+0,25)*0,7+4+(6,8+0,7*2)*0,25-1*1,5

50,02400

207 LABORATOŘ - CHEMIE :  : (7,01+8,6+0,19+6,82+8,6+0,14*2)*1,5-
(8*0,7)+(0,11*2+0,25)*0,7+4+(8+0,7*2)*0,25-1,4*1,5

46,22900

208 UČEBNA CHEMIE :  : (7,01+9,0+0,19*2+7,01+9,02+0,14*2)*1,5-
(8*0,7)+(0,14*2+0,25)*0,7+4+(8+0,7*2)*0,25-(1+0,5)*1,5

47,92100

209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE :  : (7,01+3,42+7,01+3,4)*1,5-
(3,2*0,7)+4+(3,2+0,7*2)*0,25

34,17000

220 SCHODIŠTĚ :  : (1+4,16+2,8+0,21+0,15+3,66)*1,5-
(2,0*0,7)+4+(2,0+0,7*2)*0,25

21,42000

Š.221 : (17,25+2,35+2,75+14,5+7,02)*1,5 65,80500
Š.222 : (7,0+2,65+7,0+2,65+0,3+0,2+0,2)*1,5 30,00000

612 784255332R00Malby z malířských směsí akrylátová disperze,  , barevné, dvojnásobné m2 3 175,11590 71,58 227 274,80 800-784 RTS 18/ II
malby stropu : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav : 
S113 SCH. PODESTA : 3,16 3,16000
S114 SCHODIŠTĚ : 8,94 8,94000
S116a CHODBA : 7,62 7,62000

Stránka 90 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ : 21,40 21,40000
113 SCHODIŠTĚ : 14,25 14,25000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : 140,89 140,89000
202 CHODBA : 109,33 109,33000
 203 UČEBNA MATEMATIKY : 62,67 62,67000
204 KABINET - PŘÍPRAVNA : 20,74 20,74000
205 UČEBNA FYZIKY : 66,73 66,73000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : 51,30 51,30000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : 58,90 58,90000
208 UČEBNA CHEMIE : 63,00 63,00000
209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE : 24,19 24,19000
210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA : 13,64 13,64000
211 WC DÍVKY - KABINKY : 6,94 6,94000
212 ÚKLID : 2,47 2,47000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA : 2,25 2,25000
213b WC VYUČUJÍCÍ : 1,35 1,35000
214 WC BEZBARIÉROVÉ : 3,87 3,87000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA : 6,32 6,32000
216 WC CHLAPCI : 11,59 11,59000
217 WC CHLAPCI - KABINKY : 4,76 4,76000
218 SKLAD : 8,81 8,81000
219 VÝTAH : 2,18 2,18000
220 SCHODIŠTĚ : 25,63 25,63000

malby stěn (vyjma maleb omyvatelných) : 
č. v. 21818 D.1.1.b 08        půdorys 1S - nový stav :  : 
S111 STROJOVNA VÝTAHU :  : (2,88*2+1,85*2)*3,35 31,69100
S113 SCH. PODESTA :  : (1,12+2,56+1,42)*3,0 15,30000
S114 SCHODIŠTĚ :  : (3,77+3,67+2,56)*3,2 32,00000
S115 TECHNICKÁ MÍSTNOST :  : (3,62+4,3+3,6+4,31+0,2*2)*3,35 54,37050
S116 CHODBA :  : 
(3,6+17,83+4,84+1,5+4,85+0,11+6,02+3,57+7,23+0,16*2+1,53+0,15+1,48
+16,53+0,15*2+1,5+0,15+1,5+1,2)*3,35+3,6*0,62*2*3

261,99550

S116a CHODBA :  : (1,68+2,21+1,57+4,74+0,42)*3,35+1,26*0,62*2 37,13940
S117 ŠACHTA VÝTAHU :  : (1,83*2+1,19*2)*4,2 25,36800
S122 VESTIBUL A SCHODIŠTĚ :  : 
(2,04+5,64+3,71+5,64+0,43+0,2*2+0,05)*2,95+(1,22*2+4,81*2)*3,62+(1,22
+4,81*2)*2,14*0,5+3,71*0,85

111,24400

č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav :  : 
101 CHODBA + SCHODIŠTĚ :  : 
(5,61+6,31+2,6+4,71+3+1,61)*3,6+(1,61*2)*0,5

87,43400

102 SKLAD :  : (4,55*2+2,75*2)*5,1 74,46000
103 CHODBA :  : 
(1,8+1,32+4,42+1,67+6,2+3)*2,1+(6,36*2+1,67+0,2*2)*2,15+1,67*1,2

72,46350

104 WC CHLAPCI :  : (1,72+2,82+1,7+2,82)*3,1 28,08600
105 WC DÍVKY :  : (1,7+2,92+1,7+2,92)*3,1 28,64400
108 STROJOVNA VZT :  : 3,2*3,65 11,68000
112 CHODBA :  : 10,00000 10,00000
113 SCHODIŠTĚ :  : (5,41+2,56+5,44+2,55+0,44*2)*2,6 43,78400
115 SKLAD OBALŮ + DKP :  : (1,2*2+2,52*2)*3,65 27,15600
116ASKLAD ODPADU :  : (1,26+3,64*2+0,13+0,17+1,29)*1,75 17,72750
116 ÚKLID :  : (1,3*2+1,42*2)*1,75 9,52000
117 SKLAD BRAMBOR :  : (1,08*2+2,16*2)*1,75 11,34000
118 VÝTAH :  : (1,83*2+1,19*2)*4,2 25,36800
128 MYTÍ BÍLÉHO NÁDOBÍ :  : (5,75+3,68+5,75+3,7)*1,75 33,04000
130 ŠATNY :  : 40,00000 40,00000

Š.101 : 60,00000 60,00000
Š.104 : 60,00000 60,00000
Š.125 : 10,00000 10,00000

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav :  : 
201 SPOJOVACÍ CHODBA : : (2,98+6,31+6,07+6,09+0,25+0,4)*1,8-
(3,0*1,35+3,66*1,6)+4*2+(23,8+3,13+20,67+8,22+11,35)*1,6-(3,0*1,35)*2-
(4,0*1,35)*4+4*6

139,64600

202 CHODBA :  : (3,66+29,85+3,66+29,85)*1,9-(3,66*1,6)*2+4*2 123,62600
 203 UČEBNA MATEMATIKY :  : 
(6,53+0,34+6,01+0,19+3,07+7,06+9,04+2*0,14)*1,9-
(8*1,35)+(2*0,11+0,25)*1,35+4+(8+1,35*2)*0,25

58,29750

204 KABINET - PŘÍPRAVNA :  : (6,87+3+2*0,19+5,27+3+0,14)*1,9-
(2,4*1,35)+4+(2,4+1,35*2)*0,25

37,48900

205 UČEBNA FYZIKY :  : (6,87+9,5+7,06+9,5+0,2*3+0,14*2)*1,9-
(9,2*1,35)+(2*0,11+0,25)*1,35+4+(9,2+1,35*2)*0,25

59,42850

206 LABORATOŘ - FYZIKA :  : 
(7,06+7,85+7,06+3,77+2,43+1,62+1,6+1,6+0,14*2)*1,9-
(6,8*1,35)+(2*0,11+0,25)*1,35+4+(6,8+1,35*2)*0,25

61,04250

207 LABORATOŘ - CHEMIE :  : (7,01+8,6+0,19+6,82+8,6+0,14*2)*1,9-
(8*1,35)+(0,11*2+0,25)*1,35+4+(8+1,35*2)*0,25

56,35950

208 UČEBNA CHEMIE :  : (7,01+9,0+0,19*2+7,01+9,02+0,14*2)*1,9-
(8*1,35)+(0,14*2+0,25)*1,35+4+(8+1,35*2)*0,25

58,72050

209 KABINET - PŘÍPRAVNA CHEMIE :  : (7,01+3,42+7,01+3,4)*1,9-
(3,2*1,35)+4+(3,2+1,35*2)*0,25

40,75100

210 WC DÍVKY - UMÝVÁRNA :  : 
(3,15+1,9+7,01+2+0,14+0,2)*1,4+(1,2+2,05*2)*0,25

21,48500

Stránka 91 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

211 WC DÍVKY - KABINKY :  : (1,62*2+4,41+0,14+0,55)*1,4 11,67600
212 ÚKLID :  : (1,15+2,15)*2*1,4 9,24000
213a WC VYUČUJÍCÍ - UMÝVÁRNA :  : (1,35*2+1,5)*1,4 5,88000
213b WC VYUČUJÍCÍ :  : (0,92*2+1,5)*1,4 4,67600
214 WC BEZBARIÉROVÉ :  : (1,8+2,15)*2*1,4 11,06000
215 WC CHLAPCI - UMÝVÁRNA :  : (2,04*2+3,1*2)*1,4 14,39200
216 WC CHLAPCI :  : (3,81+3,04*2)*1,4-(2,4*0,85)+4+(2,4+2,05*2)*0,25 17,43100
217 WC CHLAPCI - KABINKY :  : (3,81+1,28*2)*1,4 8,91800
218 SKLAD :  : (2,65*2+1,43*2)*3,3 26,92800
219 VÝTAH :  : (1,83*2+1,19*2)*3,5 21,14000
220 SCHODIŠTĚ :  : 
(4,6+2,65+5,34)*3,75+(1+4,16+2,8+0,21+0,15+3,66)*1,9-
(2,0*1,35)+4+(2,0+1,35*2)*0,25

72,44950

Š.217 : 100,00000 100,00000
Š.221 : (17,25+2,35+2,75+14,5+7,02)*3,55 155,73850
Š.222 : (7,0+2,65+7,0+2,65+0,3+0,2+0,2)*3,55 71,00000
Š.225 : 25,00000 25,00000

613 784452914R00Oprava maleby z malířských směsí se začištěním na schodišti o výšce 
podlaží do 3,8 m, z malířských směsí tekutých, dvojnásobné bez 
pačokování, jednobarevné, s obroušením a oprášením

m2 14,00000 64,14 897,96 800-784 RTS 18/ II

N48a : 
Š.217 : 4 4,00000

Š.217 : 2*2,5*2 10,00000

Díl: 787 Zasklívání 64 336,53
614 787185323R01Zaskl. stěn do tmelu, sklem profil. dvojité výšky nad .2,5m m2 15,93960 2 986,34 47 601,07 Vlastní

N28 : 
č. v. 21818 D.1.1.b 09        půdorys 1NP - nový stav : 
Š.104 : 1,44*2,67*2 7,68960

č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
Š.225 : 1,5*2,75*2 8,25000

615 78730.N27a Vysklení zastřešní z drátoskla m2 12,12400 168,49 2 042,77 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b 03 - střecha - bourání : 
B27a : 5,65*2,11 11,92150
B27b : 1,35*0,15 0,20250

616 7879110000 Montáž zrcadel na stěnu lepením m2 4,64000 1 103,90 5 122,10 Vlastní

č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V11 : 0,6*0,8 0,48000
V12 : 1,3*0,8*4 4,16000

617 63465126R.A Zrcadlo nemontované čiré tl. 5 mm - upravené pro nalepení do obkladu m2 4,64000 1 917,30 8 896,27 Vlastní
č. v. 21818 D.1.1.b.44       Tabulky PSV : 
V11 : 0,6*0,8 0,48000
V12 : 1,3*0,8*4 4,16000

618 998787102R00Přesun hmot pro zasklívání v objektech výšky do 12 m t 0,77169 873,82 674,32 800-787 RTS 18/ II

Díl: 799 Ostatní 126 998,47
619 799 - N54, N55Dodávka a montáž zatemňovacích závěsů m2 128,58000 987,70 126 998,47 Vlastní

N54 : 
č. v. 21818 D.1.1.b.10       Nástavba: Půdorys 2NP - nový stav : 
 203 UČEBNA MATEMATIKY : (5,7+3,1)*3,1 27,28000
205 UČEBNA FYZIKY : (5,5+4)*3,1 29,45000
206 LABORATOŘ - FYZIKA : (1,6+6)*3,1 23,56000
207 LABORATOŘ - CHEMIE : (2,7+5,7)*3,1 26,04000

N55 : 
208 UČEBNA CHEMIE : (5,8+3,1)*2,5 22,25000

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 410 000,00
620 M33.2 D + M - Hydraulický invalidní osobní výtah HOIV 400,        3 patra kus 1,00000 1 410 000,00 1 410 000,00 Vlastní

Díl: M43 Montáže ocelových konstrukcí 3 943 488,41
621 430862006R00Křivka cenová druhá, hmotnost do 10000 kg kg 6 437,48669 41,66 268 185,70 RTS 18/ II

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
průvlak, IPE 200, dl. 5580 mm, 2 ks : 5,58*22,4*2 249,98400
průvlak, HEB 200, dl. 3800 mm, 3 ks : 3,8*61,3*3 698,82000
průvlak, HEB 200, dl. 4000 mm, 1 ks : 4*61,3 245,20000
stropnice IPE 160, dl.3000 mm, 2 ks : 3*15,8*2 94,80000

Zasklívání stěn do tmelu, sklem profilovaným bez vyztužení, dvojité, výšky do 2,5 m

50 m vodorovně

výměra pohledové plochy, včetně zaměření na místě, výroby jednotlivých závěsů včetně nutného navýšení šířky závěsů na 
přesahy a případné "zřasení"

včetně elektroinstalace, včetně dokumentace výrobní a  skutečného provedení, včetně demontáže stávající technologie, 
vodítek atd.

Položka je určena pro menší plochy (např. koupelny, chodby)
Položka obsahuje osazení zrcadla včetně dodání lepidla bez dodávky zrcadla. Zrcadlo se oceňuje samostatně ve specifikaci.

Stránka 92 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

stropnice HEA 140, dl.3000 mm, 1 ks : 3*24,7 74,10000
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 5786 mm, 4 ks : 5,786*16,49*4 381,64456
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 5744 mm, 3 ks : 5,744*16,49*3 284,15568
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 4013  mm, 1 ks : 4,013*16,49 66,17437
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 3720 mm, 2 ks : 3,72*16,49*2 122,68560
stropnice IPE 180, dl. 3155 mm, 4 ks : 3,155*18,8*4 237,25600
stropnice IPE 180, dl. 4150 mm, 4 ks : 4,15*18,8*4 312,08000
stropnice IPE 180, dl. 4000 mm, 4 ks : 4*18,8*4 300,80000
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 486 mm, 14 ks : 0,486*8,211*14 55,86764
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 2100 mm, 17 ks : 2,1*8,211*17 293,13270
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 897 mm, 13 ks : 0,897*8,211*13 95,74847
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 637 mm, 1 ks : 0,637*8,211 5,23041
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1652 mm, 2 ks : 1,652*8,211*2 27,12914
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1543 mm, 2 ks : 1,543*8,211*2 25,33915
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1563 mm, 6 ks : 1,563*8,211*6 77,00276
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 756 mm, 1 ks : 0,756*8,211 6,20752
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1820 mm, 1 ks : 1,82*8,211 14,94402
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1860 mm, 1 ks : 1,86*8,211 15,27246
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1570 mm, 1 ks : 1,57*8,211 12,89127
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1585 mm, 1 ks : 1,585*8,211 13,01444
překlad IPE 200, dl. 2970 mm, 4 ks : 2,97*22,4*4 266,11200
průvlak IPE 200, dl. 3500 mm, 6 ks : 3,5*22,4*6 470,40000
průvlak IPE 200, dl. 5000 mm, 1 ks : 5*22,4 112,00000
průvlak IPE 200, dl. 3175 mm, 1 ks : 3,175*22,4 71,12000
stropnice IPE 160, dl. 6100 mm, 3ks : 6,1*15,8*3 289,14000
stropnice IPE 140, dl. 5000 mm, 6ks : 5*12,9*6 387,00000
stropnice IPE 140, dl. 4580 mm, 3ks : 4,58*12,9*3 177,24600
stropnice IPE 140, dl. 3320 mm, 1 ks : 3,32*12,9 42,82800
stropnice IPE 140, dl. 1820 mm, 1 ks : 1,82*12,9 23,47800
stropnice IPE 140, dl. 3005 mm, 1 ks : 3,005*12,9 38,76450
stropnice IPE 140, dl. 1505 mm, 1 ks : 1,505*12,9 19,41450
stropnice IPE 140, dl. 4150 mm, 3 ks : 4,15*12,9*3 160,60500
stropnice IPE 140, dl. 4000 mm, 3 ks : 4*12,9*3 154,80000
stropnice IPE 140, dl. 3550 mm, 6ks : 3,55*12,9*6 274,77000
stropnice IPE 140, dl. 2870 mm, 6ks : 2,87*12,9*6 222,13800
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 165 mm, 2 ks : 0,165*9,494*2 3,13302
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 310 mm, 4 ks : 0,31*9,494*4 11,77256
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 173 mm, 2 ks : 0,173*9,494*2 3,28492
Mezisoučet 6 

622 430861004R00Křivka cenová první, hmotnost do 1000 kg kg 1 239,11570 41,66 51 621,56 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
závitová tyč M16 dl. 650 mm, 4 x 27 ks, celkem 108 ks : 4*27*0,65*1,58 110,91600
kotvení svislého prvku, pás. ocel 100/4, dl. 270 mm, 49 ks : 0,27*3,2*49 42,33600

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
kotvení, závitová tyč M16, dl. 300 mm, 20 ks : 0,3*1,58*20 9,48000
stropnice HEA 120, dl. 6490 mm, 2 ks : 6,49*19,9*2 258,30200
stropnice HEA 120, dl. 3635 mm, 2 ks : 3,635*19,9*2 144,67300
stropnice HEA 120, dl. 5030 mm, 3 ks : 5,03*19,9*3 300,29100
stropnice U 120, dl. 4165 mm, 2 ks : 4,165*13,3*2 110,78900
Mezisoučet 976,78700

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
sloupek U 100, dl. 1554 mm, 4 ks : 1,554*10,6*4 65,88960
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 2500 mm, 2 ks : 2,5*3,77*2 18,85000
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 200 mm, 2 ks : 0,2*3,77*2 1,50800
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 3225 mm, 2 ks : 3,225*3,77*2 24,31650
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 4950 mm, 2 ks : 4,95*3,77*2 37,32300
Mezisoučet 147,88710

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 4500 mm, 2 ks : 4,5*3,77*2 33,93000
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 4800 mm, 2 ks : 4,8*3,77*2 36,19200
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 240 mm, 2 ks : 0,24*3,77*2 1,80960
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 3000 mm, 1 ks : 3*3,77 11,31000
nosník mezipodesty IPE 120, dl. 3000 mm, 1 ks : 3*10,4 31,20000
Mezisoučet 114,44160

623 430862002R00Křivka cenová druhá, hmotnost do 750 kg kg 28 535,99995 41,66 1 188 809,76 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
sloup HEB 140 dl. 3570 mm, 7 ks : 3,57*33,7*7 842,16300
sloup HEB 140 dl. 4150 mm, 7 ks : 4,15*33,7*7 978,98500
sloup HEB 140 dl. 4490 mm, 7 ks : 4,49*33,7*7 1 
sloup HEB 140 dl. 3600 mm, 6 ks : 3,6*33,7*6 727,92000
průvlak HEB 180 dl. 11370 mm, 1 ks : 11,37*51,2 582,14400
průvlak HEB 180 dl. 11730 mm, 6 ks : 11,73*51,2*6 3 
průvlak HEB 180 dl. 6660 mm, 6 ks : 6,66*51,2*6 2 
stropnice HEA 140 dl. 33030 mm, 6 ks : 33,03*24,7*6 4 
stropnice HEA 140 dl. 30030 mm, 4 ks : 30,03*24,7*4 2 
zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 15500 mm, 1 ks : 15,5*10,959 169,86450

Stránka 93 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 15400 mm, 1 ks : 15,4*10,959 168,76860
zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 14600 mm, 2 ks : 14,6*10,959*2 320,00280
zavětrování vodorovné, ozavřený profil 80/4 dl. 3500 mm, 38 ks : 
3,5*9,494*38

1 
262,70200

zavětrování vodorovné, ozavřený profil 80/4 dl. 2500 mm, 10 ks : 
2,5*9,494*10

237,35000

svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 3410 mm, 23 ks : 3,41*8,211*23 643,98873
svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 3410 mm, 23 ks : 3,41*8,211*23 643,98873
svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 4200 mm, 3 ks : 4,2*8,211*3 103,45860
kotvení svislého prvku, pás. ocel 100/6 dl. 270 mm, 23 ks : 0,27*4,71*23 29,24910
kotvení svislého prvku, pás. ocel 200/6 dl. 115 mm, 24 ks : 0,115*24*9,42 25,99920
styčníkový plech, pás. ocel 150/8, dl. 300 mm, 19 ks : 0,3*9,42*19 53,69400
styčníkový plech, pás. ocel 150/8, dl. 150 mm, 38 ks : 0,15*9,42*38 53,69400
styčníkový plech, pás. ocel 400/8, dl. 500 mm, 4 ks : 0,5*25,12*4 50,24000
styčníkový plech, pás. ocel 200/8, dl. 200 mm, 16 ks : 0,2*12,56*16 40,19200
Mezisoučet 21 

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
průvlak, IPE 200, dl. 5580 mm, 2 ks : 5,58*22,4*2 249,98400
průvlak, HEB 200, dl. 3800 mm, 3 ks : 3,8*61,3*3 698,82000
průvlak, HEB 200, dl. 4000 mm, 1 ks : 4*61,3 245,20000
stropnice IPE 160, dl.3000 mm, 2 ks : 3*15,8*2 94,80000
stropnice HEA 140, dl.3000 mm, 1 ks : 3*24,7 74,10000
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 5786 mm, 4 ks : 5,786*16,49*4 381,64456
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 5744 mm, 3 ks : 5,744*16,49*3 284,15568
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 4013  mm, 1 ks : 4,013*16,49 66,17437
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 3720 mm, 2 ks : 3,72*16,49*2 122,68560
stropnice IPE 180, dl. 3155 mm, 4 ks : 3,155*18,8*4 237,25600
stropnice IPE 180, dl. 4150 mm, 4 ks : 4,15*18,8*4 312,08000
stropnice IPE 180, dl. 4000 mm, 4 ks : 4*18,8*4 300,80000
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 486 mm, 14 ks : 0,486*8,211*14 55,86764
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 2100 mm, 17 ks : 2,1*8,211*17 293,13270
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 897 mm, 13 ks : 0,897*8,211*13 95,74847
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 637 mm, 1 ks : 0,637*8,211 5,23041
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1652 mm, 2 ks : 1,652*8,211*2 27,12914
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1543 mm, 2 ks : 1,543*8,211*2 25,33915
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1563 mm, 6 ks : 1,563*8,211*6 77,00276
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 756 mm, 1 ks : 0,756*8,211 6,20752
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1820 mm, 1 ks : 1,82*8,211 14,94402
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1860 mm, 1 ks : 1,86*8,211 15,27246
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1570 mm, 1 ks : 1,57*8,211 12,89127
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1585 mm, 1 ks : 1,585*8,211 13,01444
překlad IPE 200, dl. 2970 mm, 4 ks : 2,97*22,4*4 266,11200
průvlak IPE 200, dl. 3500 mm, 6 ks : 3,5*22,4*6 470,40000
průvlak IPE 200, dl. 5000 mm, 1 ks : 5*22,4 112,00000
průvlak IPE 200, dl. 3175 mm, 1 ks : 3,175*22,4 71,12000
stropnice IPE 160, dl. 6100 mm, 3ks : 6,1*15,8*3 289,14000
stropnice IPE 140, dl. 5000 mm, 6ks : 5*12,9*6 387,00000
stropnice IPE 140, dl. 4580 mm, 3ks : 4,58*12,9*3 177,24600
stropnice IPE 140, dl. 3320 mm, 1 ks : 3,32*12,9 42,82800
stropnice IPE 140, dl. 1820 mm, 1 ks : 1,82*12,9 23,47800
stropnice IPE 140, dl. 3005 mm, 1 ks : 3,005*12,9 38,76450
stropnice IPE 140, dl. 1505 mm, 1 ks : 1,505*12,9 19,41450
stropnice IPE 140, dl. 4150 mm, 3 ks : 4,15*12,9*3 160,60500
stropnice IPE 140, dl. 4000 mm, 3 ks : 4*12,9*3 154,80000
stropnice IPE 140, dl. 3550 mm, 6ks : 3,55*12,9*6 274,77000
stropnice IPE 140, dl. 2870 mm, 6ks : 2,87*12,9*6 222,13800
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 165 mm, 2 ks : 0,165*9,494*2 3,13302
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 310 mm, 4 ks : 0,31*9,494*4 11,77256
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 173 mm, 2 ks : 0,173*9,494*2 3,28492
Mezisoučet 6 

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
schodnice U 200, dl. 4500 mm, 2 ks : 4,5*25,3*2 227,70000
schodnice U 200, dl. 5000 mm, 2 ks : 5*25,3*2 253,00000
nosník mezipodesty U 160, dl. 3000 mm, 2 ks : 3*18,8*2 112,80000
Mezisoučet 593,50000

624 430862009R00Křivka cenová druhá, hmotnost do 30000 kg kg 21 505,01326 41,66 895 898,85 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
sloup HEB 140 dl. 3570 mm, 7 ks : 3,57*33,7*7 842,16300
sloup HEB 140 dl. 4150 mm, 7 ks : 4,15*33,7*7 978,98500
sloup HEB 140 dl. 4490 mm, 7 ks : 4,49*33,7*7 1 
sloup HEB 140 dl. 3600 mm, 6 ks : 3,6*33,7*6 727,92000
průvlak HEB 180 dl. 11370 mm, 1 ks : 11,37*51,2 582,14400
průvlak HEB 180 dl. 11730 mm, 6 ks : 11,73*51,2*6 3 
průvlak HEB 180 dl. 6660 mm, 6 ks : 6,66*51,2*6 2 
stropnice HEA 140 dl. 33030 mm, 6 ks : 33,03*24,7*6 4 
stropnice HEA 140 dl. 30030 mm, 4 ks : 30,03*24,7*4 2 
zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 15500 mm, 1 ks : 15,5*10,959 169,86450
zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 15400 mm, 1 ks : 15,4*10,959 168,76860
zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 14600 mm, 2 ks : 14,6*10,959*2 320,00280

Stránka 94 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

zavětrování vodorovné, ozavřený profil 80/4 dl. 3500 mm, 38 ks : 
3,5*9,494*38

1 
262,70200

zavětrování vodorovné, ozavřený profil 80/4 dl. 2500 mm, 10 ks : 
2,5*9,494*10

237,35000

svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 3410 mm, 23 ks : 3,41*8,211*23 643,98873
svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 3410 mm, 23 ks : 3,41*8,211*23 643,98873
svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 4200 mm, 3 ks : 4,2*8,211*3 103,45860
kotvení svislého prvku, pás. ocel 100/6 dl. 270 mm, 23 ks : 0,27*4,71*23 29,24910
kotvení svislého prvku, pás. ocel 200/6 dl. 115 mm, 24 ks : 0,115*24*9,42 25,99920
styčníkový plech, pás. ocel 150/8, dl. 300 mm, 19 ks : 0,3*9,42*19 53,69400
styčníkový plech, pás. ocel 150/8, dl. 150 mm, 38 ks : 0,15*9,42*38 53,69400
styčníkový plech, pás. ocel 400/8, dl. 500 mm, 4 ks : 0,5*25,12*4 50,24000
styčníkový plech, pás. ocel 200/8, dl. 200 mm, 16 ks : 0,2*12,56*16 40,19200
Mezisoučet 21 

625 430863005R00Křivka cenová třetí, hmotnost do 10000 kg kg 11 104,76878 41,66 462 624,67 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotevní plech z pásové oceli 400/20 - rozměr 400 x 400 mm, 27 ks : 
0,4*0,4*157*27

678,24000

deska spoje, pás. ocel 120/10, rozměr 120 x 140 mm, 112 ks : 
0,12*0,14*78,5*112

147,70560

atyp. "C" profil 210/80/4 ,,, dl. 109 920 mm : 109,92*15 1 
atyp. "C" profil 240/80/4 ,,, dl. 91 200 mm : 91,2*16 1 
svislý profil, uzavřený profil 120/80/4, dl. 4300 mm, 23 ks : 4,3*11,385*23 1 
svislý profil, uzavřený profil 120/80/4, dl. 1200 mm, 1 ks : 1,2*11,385 13,66200
vodorovný profil, uzavřený profil 120/80/4, dl. 4540 mm, 1 ks : 4,54*11,385 51,68790
Mezisoučet 5 

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice, IPE 240, dl. 6100 mm, 4 ks : 6,1*30,7*4 749,08000
průvlak, IPE 270, dl. 3450 mm, 5 ks : 3,45*36,1*5 622,72500
průvlak, IPE 270, dl. 3420 mm, 1 ks : 3,42*36,1 123,46200
průvlak, IPE 270, dl. 3370 mm, 1 ks : 3,37*36,1 121,65700
stropnice IPE 220, dl. 5000 mm, 8 ks : 5*26,2*8 1 
stropnice IPE 220, dl. 4580 mm, 4 ks : 4,58*26,2*4 479,98400
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 6046 mm, 3 ks : 
6,046*11,385*3

206,50113

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 4900 mm, 8 ks : 4,9*11,385*8 446,29200
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 4480 mm, 4 ks : 4,48*11,385*4 204,01920

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3370 mm, 3 ks : 3,37*11,385*3 115,10235

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3,055 mm, 3 ks : 
3,055*11,385*3

104,34353

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 4,05 mm, 3 ks : 4,05*11,385*3 138,32775
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3900 mm, 3 ks : 3,9*11,385*3 133,20450
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3,453 mm, 4 ks : 
3,453*11,385*4

157,24962

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 2,771 mm, 3 ks : 
2,771*11,385*3

94,64351

průvlak IPE 240, dl. 6400 mm, 2 ks : 6,4*36,1*2 462,08000
Mezisoučet 5 

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
schodnice U 220, dl. 5194 mm, 2 ks : 5,194*29,4*2 305,40720
schodnice U 220, dl. 3437 mm, 2 ks : 3,437*29,4*2 202,09560
patní plech, ocel. pásovina 120/10, dl. 120 mm, 2 ks : 0,12*9,42*2 2,26080
průvlak U 220, dl. 2900 mm, 3 ks : 2,9*29,4*3 255,78000
Mezisoučet 765,54360

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
kotevní deska, ocel. pásovina 200/10 dl. 240 mm, 2 ks : 0,24*15,17*2 7,28160
Mezisoučet 7,28160

626 430864001R00Křivka cenová čtvrtá, hmotnost do 1000 kg kg 938,61000 41,66 39 102,49 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotevní plech z pásové oceli 400/20 - rozměr 400 x 400 mm, 27 ks : 
0,4*0,4*157*27

678,24000

patní plech, pás. ocel 200/12, rozměr 200 x 250 mm, 27 ks : 
0,2*0,25*94,2*27

127,17000

čelní deska, pás. ocel 200/12. rozměr 200 x 200 mm, 12 ks : 
0,2*0,2*94,2*12

45,21600

Mezisoučet 850,62600

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
kotevní plech, pás. ocel 300/16, dl. 300 mm, 5 ks : 0,3*37,68*5 56,52000
Mezisoučet 56,52000

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
kotevní deska, ocel. pásovina 300/12, dl. 300 mm, 2 ks : 0,3*28,26*2 16,95600
čelní deska, ocel. pásovina 220/14, dl. 300 mm, 2 ks : 0,3*24,18*2 14,50800
Mezisoučet 31,46400

627 13322798T Tyč ocelová plochá jakost S235  100x  4 mm, 11375 t 0,04572 23 240,00 1 062,53 Vlastní
výkresy konstrukční části : 

Stránka 95 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotvení svislého prvku, pás. ocel 100/4, dl. 270 mm, 49 ks : 
0,27*3,2/1000*49

0,04234

prořez 8% : 0,27*3,2/1000*49*8/100 0,00339

628 13322803R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a = 
100,0 mm; b = 6,0 mm

t 0,03159 23 240,00 734,15 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotvení svislého prvku, pás. ocel 100/6 dl. 270 mm, 23 ks : 
0,27*4,71/1000*23

0,02925

0,27*4,71/1000*23*8/100 0,00234
prořez 8% : 

629 13324422R tyč ocelová tvarovaná plochá válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); a = 
120,0 mm; b = 10,0 mm

t 0,16196 23 240,00 3 763,95 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
deska spoje, pás. ocel 120/10, rozměr 120 x 140 mm, 112 ks : 
0,12*0,14*78,5/1000*112

0,14771

č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
patní plech, ocel. pásovina 120/10, dl. 120 mm, 2 ks : 0,12*9,42/1000*2 0,00226
Mezisoučet 0,14997
prořez 8% : 0,14997*8/100 0,01200

630 13331712R tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); 
rovnoramenná; tl = 5,00 mm; a = 50,0 mm; b = 50,0 mm

t 0,17846 23 240,00 4 147,41 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 2500 mm, 2 ks : 2,5*3,77/1000*2 0,01885
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 200 mm, 2 ks : 0,2*3,77/1000*2 0,00151
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 3225 mm, 2 ks : 3,225*3,77/1000*2 0,02432
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 4950 mm, 2 ks : 4,95*3,77/1000*2 0,03732
Mezisoučet 0,08200

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 4500 mm, 2 ks : 4,5*3,77/1000*2 0,03393
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 4800 mm, 2 ks : 4,8*3,77/1000*2 0,03619
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 240 mm, 2 ks : 0,24*3,77/1000*2 0,00181
uložení trapéz. plechu L 50/5, dl. 3000 mm, 1 ks : 3*3,77/1000 0,01131
Mezisoučet 0,08324
prořez 8% : (0,082+0,08324)*8/100 0,01322

631 13383420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; 
výška 120 mm

t 0,03370 23 240,00 783,19 SPCM RTS 18/ II

č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
nosník mezipodesty IPE 120, dl. 3000 mm, 1 ks : 3*10,4/1000 0,03120
prořez 8% : 3*10,4/1000*8/100 0,00250

632 13383425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; 
výška 140 mm

t 1,62113 23 240,00 37 675,06 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice IPE 140, dl. 5000 mm, 6ks : 5*12,9/1000*6 0,38700
stropnice IPE 140, dl. 4580 mm, 3ks : 4,58*12,9/1000*3 0,17725
stropnice IPE 140, dl. 3320 mm, 1 ks : 3,32*12,9/1000 0,04283
stropnice IPE 140, dl. 1820 mm, 1 ks : 1,82*12,9/1000 0,02348
stropnice IPE 140, dl. 3005 mm, 1 ks : 3,005*12,9/1000 0,03876
stropnice IPE 140, dl. 1505 mm, 1 ks : 1,505*12,9/1000 0,01941
stropnice IPE 140, dl. 4150 mm, 3 ks : 4,15*12,9/1000*3 0,16061
stropnice IPE 140, dl. 4000 mm, 3 ks : 4*12,9/1000*3 0,15480
stropnice IPE 140, dl. 3550 mm, 6ks : 3,55*12,9/1000*6 0,27477
stropnice IPE 140, dl. 2870 mm, 6ks : 2,87*12,9/1000*6 0,22214
Mezisoučet 1,50104
prořez 8% : 1,50104*8/100 0,12008

633 13383430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez IPE; 
výška 160 mm

t 0,41466 23 240,00 9 636,70 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice IPE 160, dl.3000 mm, 2 ks : 3*15,8/1000*2 0,09480
stropnice IPE 160, dl. 6100 mm, 3ks : 6,1*15,8/1000*3 0,28914
Mezisoučet 0,38394
prořez 8% : 0,38394*8/100 0,03072

634 13384425R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 
100 mm

t 0,07116 23 240,00 1 653,76 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
sloupek U 100, dl. 1554 mm, 4 ks : 1,554*10,6/1000*4 0,06589
prořez 8% : 1,554*10,6/1000*4*8/100 0,00527

635 13384430R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 
120 mm

t 0,11965 23 240,00 2 780,67 SPCM RTS 18/ II

Stránka 96 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice U 120, dl. 4165 mm, 2 ks : 4,165*13,3/1000*2 0,11079
prořez 8% : 4,165*13,3/1000*2*8/100 0,00886

636 13384440R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez U; výška 
160 mm

t 0,12182 23 240,00 2 831,10 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
nosník mezipodesty U 160, dl. 3000 mm, 2 ks : 3*18,8/1000*2 0,11280
3*18,8/1000*2*8/100 0,00902
prořez 8% : 

637 13388130R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEA; 
výška 120 mm

t 0,75953 23 240,00 17 651,48 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice HEA 120, dl. 6490 mm, 2 ks : 6,49*19,9/1000*2 0,25830
stropnice HEA 120, dl. 3635 mm, 2 ks : 3,635*19,9/1000*2 0,14467
stropnice HEA 120, dl. 5030 mm, 3 ks : 5,03*19,9/1000*3 0,30029
Mezisoučet 0,70327
prořez 8% : 0,70327*8/100 0,05626

638 13388135R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEA; 
výška 140 mm

t 8,57100 23 240,00 199 190,04 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
stropnice HEA 140 dl. 33030 mm, 6 ks : 33,03*24,7/1000*6 4,89505
stropnice HEA 140 dl. 30030 mm, 4 ks : 30,03*24,7/1000*4 2,96696
Mezisoučet 7,86201

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice HEA 140, dl.3000 mm, 1 ks : 3*24,7/1000 0,07410

prořez 8% : (7,86201+0,0741)*8/100 0,63489

639 13388435R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez HEB; 
výška 140 mm

t 3,89692 23 240,00 90 564,42 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
sloup HEB 140 dl. 3570 mm, 7 ks : 3,57*33,7/1000*7 0,84216
sloup HEB 140 dl. 4150 mm, 7 ks : 4,15*33,7/1000*7 0,97899
sloup HEB 140 dl. 4490 mm, 7 ks : 4,49*33,7/1000*7 1,05919
sloup HEB 140 dl. 3600 mm, 6 ks : 3,6*33,7/1000*6 0,72792
Mezisoučet 3,60826
prořez 8% : 3,60826*8/100 0,28866

640 13482710R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; 
výška 180 mm

t 0,91815 23 240,00 21 337,81 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice IPE 180, dl. 3155 mm, 4 ks : 3,155*18,8/1000*4 0,23726
stropnice IPE 180, dl. 4150 mm, 4 ks : 4,15*18,8/1000*4 0,31208
stropnice IPE 180, dl. 4000 mm, 4 ks : 4*18,8/1000*4 0,30080
Mezisoučet 0,85014
prořez 8% : 0,85014*8/100 0,06801

641 13482715R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; 
výška 200 mm

t 1,26319 23 240,00 29 356,54 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
průvlak, IPE 200, dl. 5580 mm, 2 ks : 5,58*22,4/1000*2 0,24998
překlad IPE 200, dl. 2970 mm, 4 ks : 2,97*22,4/1000*4 0,26611
průvlak IPE 200, dl. 3500 mm, 6 ks : 3,5*22,4/1000*6 0,47040
průvlak IPE 200, dl. 5000 mm, 1 ks : 5*22,4/1000 0,11200
průvlak IPE 200, dl. 3175 mm, 1 ks : 3,175*22,4/1000 0,07112
Mezisoučet 1,16962
prořez 8% : 1,16962*8/100 0,09357

642 13482720R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; 
výška 220 mm

t 1,65022 23 240,00 38 351,11 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice IPE 220, dl. 5000 mm, 8 ks : 5*26,2/1000*8 1,04800
stropnice IPE 220, dl. 4580 mm, 4 ks : 4,58*26,2/1000*4 0,47998
Mezisoučet 1,52798
prořez 8% : 1,52798*8/100 0,12224

643 13482725R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; 
výška 240 mm

t 0,80901 23 240,00 18 801,39 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
stropnice, IPE 240, dl. 6100 mm, 4 ks : 6,1*30,7/1000*4 0,74908
prořez 8% : 0,74908*8/100 0,05993

Stránka 97 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

644 13482730R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez IPE; 
výška 270 mm

t 0,93727 23 240,00 21 782,15 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
průvlak, IPE 270, dl. 3450 mm, 5 ks : 3,45*36,1/1000*5 0,62273
průvlak, IPE 270, dl. 3420 mm, 1 ks : 3,42*36,1/1000 0,12346
průvlak, IPE 270, dl. 3370 mm, 1 ks : 3,37*36,1/1000 0,12166
Mezisoučet 0,86784
prořez 8% : 0,86784*8/100 0,06943

645 13483415R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez U; výška 
200 mm

t 0,51916 23 240,00 12 065,28 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
schodnice U 200, dl. 4500 mm, 2 ks : 4,5*25,3/1000*2 0,22770
schodnice U 200, dl. 5000 mm, 2 ks : 5*25,3/1000*2 0,25300
Mezisoučet 0,48070
prořez 8% : 0,48070*8/100 0,03846

646 13483420R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez U; výška 
220 mm

t 0,82435 23 240,00 19 157,89 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
schodnice U 220, dl. 5194 mm, 2 ks : 5,194*29,4/1000*2 0,30541
schodnice U 220, dl. 3437 mm, 2 ks : 3,437*29,4/1000*2 0,20210
průvlak U 220, dl. 2900 mm, 3 ks : 2,9*29,4/1000*3 0,25578
Mezisoučet 0,76328
prořez 8% : 0,76328*8/100 0,06106

647 13487110R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez HEB; 
výška 180 mm

t 6,73008 23 240,00 156 407,06 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
průvlak HEB 180 dl. 11370 mm, 1 ks : 11,37*51,2/1000 0,58214
průvlak HEB 180 dl. 11730 mm, 6 ks : 11,73*51,2/1000*6 3,60346
průvlak HEB 180 dl. 6660 mm, 6 ks : 6,66*51,2/1000*6 2,04595
Mezisoučet 6,23155
prořez 8% : 6,23155*8/100 0,49852

648 13487115R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S235JR); průřez HEB; 
výška 200 mm

t 1,01954 23 240,00 23 694,11 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
průvlak, HEB 200, dl. 3800 mm, 3 ks : 3,8*61,3/1000*3 0,69882
průvlak, HEB 200, dl. 4000 mm, 1 ks : 4*61,3/1000 0,24520
Mezisoučet 0,94402
prořez 8% : 0,94402*8/100 0,07552

649 13511108T Ocel široká jakost S235 JGR2  150x8 mm t 0,11598 23 240,00 2 695,38 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
styčníkový plech, pás. ocel 150/8, dl. 300 mm, 19 ks : 0,3*9,42/1000*19 0,05369
styčníkový plech, pás. ocel 150/8, dl. 150 mm, 38 ks : 0,15*9,42/1000*38 0,05369
Mezisoučet 0,10739
prořez 8% : 0,10739*8/100 0,00859

650 13515112R ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl.  6,00 mm; š = 200 mm t 0,02808 23 240,00 652,58 SPCM RTS 18/ II
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotvení svislého prvku, pás. ocel 200/6 dl. 115 mm, 24 ks : 
0,115*24*9,42/1000

0,02600

prořez 8% : 0,026*8/100 0,00208

651 13515116R ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl.  8,00 mm; š = 200 mm t 0,04341 23 240,00 1 008,85 SPCM RTS 18/ II
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
styčníkový plech, pás. ocel 200/8, dl. 200 mm, 16 ks : 0,2*12,56/1000*16 0,04019
prořez 8% : 0,04019*8/100 0,00322

652 13515120R ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl.  10,00 mm; š = 200 mm t 0,00786 23 240,00 182,67 SPCM RTS 18/ II
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  8  Nové schodiště ve spojovací chodbě : 
kotevní deska, ocel. pásovina 200/10 dl. 240 mm, 2 ks : 0,24*15,17/1000*2 0,00728
prořez 8% : 0,00728*8/100 0,00058

653 13515122R ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl.  12,00 mm; š = 200 mm t 0,18618 23 240,00 4 326,82 SPCM RTS 18/ II
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
patní plech, pás. ocel 200/12, rozměr 200 x 250 mm, 27 ks : 
0,2*0,25*94,2/1000*27

0,12717

čelní deska, pás. ocel 200/12. rozměr 200 x 200 mm, 12 ks : 
0,2*0,2*94,2/1000*12

0,04522

Mezisoučet 0,17239
prořez 8% : 0,17239*8/100 0,01379

Stránka 98 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

654 13517124T Ocel široká jakost S235 JRG2  220x14 mm t 0,01567 23 240,00 364,17 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
čelní deska, ocel. pásovina 220/14, dl. 300 mm, 2 ks : 0,3*24,18/1000*2 0,01451
prořez 8% : 0,01451*8/100 0,00116

655 13530822R ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl.  12,00 mm; š = 300 mm t 0,01831 23 240,00 425,52 SPCM RTS 18/ II
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  6  Nové schodiště do nástavby : 
kotevní deska, ocel. pásovina 300/12, dl. 300 mm, 2 ks : 0,3*28,26/1000*2 0,01696
prořez 8% : 0,01696*8/100 0,00136

656 13530826R ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl.  16,00 mm; š = 300 mm t 0,06104 23 240,00 1 418,57 SPCM RTS 18/ II
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
kotevní plech, pás. ocel 300/16, dl. 300 mm, 5 ks : 0,3*37,68/1000*5 0,05652
prořez 8% : 0,05652*8/100 0,00452

657 13540818T Ocel široká jakost 11375  400x 8 mm t 0,05426 23 240,00 1 261,00 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
styčníkový plech, pás. ocel 400/8, dl. 500 mm, 4 ks : 0,5*25,12/1000*4 0,05024
prořez 8% : 0,05024*8/100 0,00402

658 13540830R ocel široká válc. za tepla 11375 (S235JR); tl.  20,00 mm; š = 400 mm t 0,73250 23 240,00 17 023,30 SPCM RTS 18/ II
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
kotevní plech z pásové oceli 400/20 - rozměr 400 x 400 mm, 27 ks : 
0,4*0,4*157/1000*27

0,67824

prořez 8% : 0,67824*8/100 0,05426

659 14587292R profil ocelový tenkostěnný uzavřený svařovaný jak. S235; čtvercový; tl = 
4,00 mm; a = 80,0 mm; b = 80,0 mm

t 1,63970 23 240,00 38 106,63 SPCM RTS 18/ II

výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
zavětrování vodorovné, ozavřený profil 80/4 dl. 3500 mm, 38 ks : 
3,5*9,494/1000*38

1,26270

zavětrování vodorovné, ozavřený profil 80/4 dl. 2500 mm, 10 ks : 
2,5*9,494/1000*10

0,23735

Mezisoučet 1,50005

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 165 mm, 2 ks : 0,165*9,494/1000*2 0,00313
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 310 mm, 4 ks : 0,31*9,494/1000*4 0,01177
sloupek, uzavř. profil 80/4, dl. 173 mm, 2 ks : 0,173*9,494/1000*2 0,00328
Mezisoučet 0,01819
prořez 8% : (1,50005+0,01819)*8/100 0,12146

660 14587293T Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  80 x 5 mm t 0,71133 23 240,00 16 531,31 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 15500 mm, 1 ks : 
15,5*10,959/1000

0,16986

zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 15400 mm, 1 ks : 
15,4*10,959/1000

0,16877

zavětrování svislé, uzavřený profil 80/5 dl. 14600 mm, 2 ks : 
14,6*10,959/1000*2

0,32000

Mezisoučet 0,65864
prořez 8% : 0,65864*8/100 0,05269

661 14587298T Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  100 x 6 mm t 0,92303 23 240,00 21 451,22 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 5786 mm, 4 ks : 5,786*16,49/1000*4 0,38164
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 5744 mm, 3 ks : 5,744*16,49/1000*3 0,28416
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 4013  mm, 1 ks : 4,013*16,49/1000 0,06617
sloup, uzavřený profil 100/6, dl. 3720 mm, 2 ks : 3,72*16,49/1000*2 0,12269
Mezisoučet 0,85466
prořez 8% : 0,85466*8/100 0,06837

662 14587780T Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235   80x60x4 mm t 2,19587 23 240,00 51 032,02 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 3410 mm, 23 ks : 
3,41*8,211/1000*23

0,64399

svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 3410 mm, 23 ks : 
3,41*8,211/1000*23

0,64399

svislý profil, uzavřený profil 80/60/4, dl. 4200 mm, 3 ks : 4,2*8,211/1000*3 0,10346
Mezisoučet 1,39144

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 486 mm, 14 ks : 0,486*8,211/1000*14 0,05587

svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 2100 mm, 17 ks : 2,1*8,211/1000*17 0,29313
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 897 mm, 13 ks : 0,897*8,211/1000*13 0,09575

Stránka 99 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 637 mm, 1 ks : 0,637*8,211/1000 0,00523
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1652 mm, 2 ks : 1,652*8,211/1000*2 0,02713
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1543 mm, 2 ks : 1,543*8,211/1000*2 0,02534
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1563 mm, 6 ks : 1,563*8,211/1000*6 0,07700
svislý paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 756 mm, 1 ks : 0,756*8,211/1000 0,00621
vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1820 mm, 1 ks : 
1,82*8,211/1000

0,01494

vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1860 mm, 1 ks : 
1,86*8,211/1000

0,01527

vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1570 mm, 1 ks : 
1,57*8,211/1000

0,01289

vodorovný paždík, uzavř. profil 80/60/4, dl 1585 mm, 1 ks : 
1,585*8,211/1000

0,01301

Mezisoučet 0,64178
prořez 8% : (1,39144+0,64178)*8/100 0,16266

663 14587785T Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235   90x50x3 mm t 0,10683 23 240,00 2 482,73 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
vodorovný paždík, uzavř. profil 90/50/3, dl. 3400 mm, 2 ks : 
3,4*5,95/1000*2

0,04046

vodorovný paždík, uzavř. profil 90/50/3, dl. 3275 mm, 3 ks : 
3,275*5,95/1000*3

0,05846

Mezisoučet 0,09892
prořez 8% : 0,09892*8/100 0,00791

664 14587826T Profil obdélník. uzavř.svařovaný S235  120x80x4 mm t 3,01429 23 240,00 70 052,10 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
svislý profil, uzavřený profil 120/80/4, dl. 4300 mm, 23 ks : 
4,3*11,385/1000*23

1,12598

svislý profil, uzavřený profil 120/80/4, dl. 1200 mm, 1 ks : 1,2*11,385/1000 0,01366
vodorovný profil, uzavřený profil 120/80/4, dl. 4540 mm, 1 ks : 
4,54*11,385/1000

0,05169

Mezisoučet 1,19133

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 6046 mm, 3 ks : 
6,046*11,385/1000*3

0,20650

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 4900 mm, 8 ks : 
4,9*11,385/1000*8

0,44629

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 4480 mm, 4 ks : 
4,48*11,385/1000*4

0,20402

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3370 mm, 3 ks : 
3,37*11,385/1000*3

0,11510

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3,055 mm, 3 ks : 
3,055*11,385/1000*3

0,10434

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 4,05 mm, 3 ks : 
4,05*11,385/1000*3

0,13833

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3900 mm, 3 ks : 
3,9*11,385/1000*3

0,13320

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 3,453 mm, 4 ks : 
3,453*11,385/1000*4

0,15725

vodorovný paždík, uzavř. profil 120/80/4, dl. 2,771 mm, 3 ks : 
2,771*11,385/1000*3

0,09464

Mezisoučet 1,59968
prořez 8% : (1,19133+1,59968)*8/100 0,22328

Stránka 100 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.A2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Stavební úpravy 1S a 1NP, nástavba a přístavba (2)

665 15441410T Profil korýtkový symetrický 11373  210x80x4 mm t 1,78070 23 240,00 41 383,47 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
atyp. "C" profil 210/80/4 ,,, dl. 109 920 mm : 109,92*15/1000 1,64880
prořez 8% : 1,6488*8/100 0,13190

666 15441440T Profil korýtkový symetrický 11373  240x80x4 mm t 1,57594 23 240,00 36 624,85 Vlastní
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
atyp. "C" profil 240/80/4 ,,, dl. 91 200 mm : 91,2*16/1000 1,45920
prořez 8% : 1,4592*8/100 0,11674

667 30900 Spojovací materiál pro šroubové spoje  - šrouby, podložky, matky kč 1,00000 11 039,00 11 039,00 Vlastní

668 31179109R tyč závitová M16; l = 1 000 mm; mat. ocel 4,8 - DIN 975; povrch bez úpravy m 76,20000 75,53 5 755,39 SPCM RTS 18/ II
výkresy konstrukční části : 
č. v. 21817 D.1.2  3  Ocelová konstrukce nástavby : 
závitová tyč M16 dl. 650 mm, 4 x 27 ks, celkem 108 ks : 4*27*0,65 70,20000

č. v. 21817 D.1.2  7  Nosná konstrukce spojovací chodby : 
kotvení, závitová tyč M16, dl. 300 mm, 20 ks : 0,3*20 6,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 618 294,40
669 979951161R00Výkup kovů - zinek, plechy t 1,12000 -3 486,00 -3 904,32 801-3 RTS 18/ II

670 979990109R00Poplatek za skládku suti - skleněné tvárnice t 2,00000 1 435,07 2 870,14 801-3 RTS 18/ II

671 979990121R00Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy t 7,00000 1 667,47 11 672,29 801-3 RTS 18/ II

672 979990144R00Poplatek za skládku suti - minerální vata t 15,00000 1 435,07 21 526,05 801-3 RTS 18/ II

673 979990161R00Poplatek za skládku suti - dřevo t 40,00000 581,00 23 240,00 801-3 RTS 18/ II

674 979087007R00Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí Odvoz dřevěných konstrukcí 
na skládku do 5 km

m3 40,00000 973,76 38 950,40 801-5 RTS 18/ II

675 979087008R00Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí Odvoz na skládku dřeva, 
příplatek za dalších 5 km

m3 120,00000 264,35 31 722,00 801-5 RTS 18/ II

za dalších 15 km, celkem do 20 km : 40*3 120,00000

676 979087027R00Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí Odvoz konstrukcí z PH na 
skládku do 5 km

t 1,00000 2 457,63 2 457,63 801-5 RTS 18/ II

677 979087028R00Odvoz na skládku demontovaných konstrukcí Odvoz na skládku PH, 
příplatek za dalších 5 km

t 3,00000 1 041,15 3 123,45 801-5 RTS 18/ II

1*3 3,00000

678 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 
základním podlažím

t 301,81083 374,74 113 100,59 801-3 RTS 18/ II

679 979081111R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 241,44866 246,34 59 478,46 801-3 RTS 18/ II

680 979081121R00Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 4 587,52460 18,24 83 676,45 801-3 RTS 18/ II

681 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 241,44866 336,98 81 363,37 801-3 RTS 18/ II

682 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m

t 724,34599 37,53 27 184,71 801-3 RTS 18/ II

683 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t 223,34001 406,70 90 832,38 801-3 RTS 18/ II

684 979087311R00Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky vodorovné 
přemístění suti nošením nebo přehozením, na vzdálenost 10 m

t 60,36217 308,51 18 622,33 800-2 RTS 18/ II

685 979087391R00Vodorovné přemístění suti nošením k místu nakládky příplatek za každých 
dalších i započatých 10 m vzdálenosti suti,  

t 60,36217 147,57 8 907,65 800-2 RTS 18/ II

686 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 301,81083 11,50 3 470,82 800-6 RTS 18/ II

Celkem 30 567 382,65

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství
 m3

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 
m,
S naložením suti nebo vybouraných hmot do dopravního prostředku a na jejich vyložením, popřípadě přeložením na normální 
dopravní prostředek.

nebo vybouraných hmot nošením nebo přehazováním k místu nakládky přístupnému normálním dopravním prostředkům do 10 
m,

s hrubým urovnáním,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

JKSO:

za dalších 19 km, celkem do 20 km

Stránka 101 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.B2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl:720 Zdravotechnická instalace 1 440 942,00
1 720 00 Dodávka a montáž ZTI - viz samostatný rozpočet / výkaz kč 1,00000 1 440 942,00 1 440 942,00 Vlastní

Díl:730 Ústřední vytápění 458 960,00
2 730 00 Dodávka a montáž topení - viz samostatný rozpočet / výkaz kč 1,00000 458 960,00 458 960,00 Vlastní

Díl:799 Ostatní 6 368 593,00
3 799 01 Dodávka pomůcek pro výuku na ZŠ - viz samostatný rozpočet / výkaz kč 1,00000 3 057 349,00 3 057 349,00 Vlastní

4 799 02 Dodávka a montáž vybavení laboratoře fyziky - viz samostatný rozpočet / 
výkaz

kč 1,00000 683 920,00 683 920,00 Vlastní

5 799 03 Dodávka a montáž vybavení laboratoře chemie - viz samostatný rozpočet / 
výkaz

kč 1,00000 482 761,00 482 761,00 Vlastní

6 799 04 Dodávka a montáž přípravny matematiky a fyziky - viz samostatný rozpočet 
/ výkaz

kč 1,00000 198 790,00 198 790,00 Vlastní

7 799 05 Dodávka a montáž vybavení přípravny chemie - viz samostatný rozpočet / 
výkaz

kč 1,00000 169 950,00 169 950,00 Vlastní

8 799 06 Dodávka a montáž vybavení učebny fyziky - viz samostatný rozpočet / 
výkaz

kč 1,00000 856 445,00 856 445,00 Vlastní

9 799 07 Dodávka a montáž vybavení učebny chemie - viz samostatný rozpočet / 
výkaz

kč 1,00000 380 791,00 380 791,00 Vlastní

10 799 08 Dodávka a montáž vybavení učebny matematiky - viz samostatný rozpočet 
/ výkaz

kč 1,00000 538 587,00 538 587,00 Vlastní

Díl:M21 Elektromontáže 1 914 547,00
11 M21 00 Dodávka a montáž elektroinstalace - viz samostatný rozpočet / výkaz kč 1,00000 1 914 547,00 1 914 547,00 Vlastní

Díl:M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 1 082 301,35
12 M22 00 D + M slaboproudé elektroinstalace - viz samostatný rozpočet / výkaz kč    1,00000 1 082 301,35 1 082 301,35 Vlastní

Díl:M24 Montáže vzduchotechnických zařízení 133 011,45
13 M24-1 D + M vzduchotechniky - viz samostatný rozpočet / výkaz kč    1,00000 133 011,45 133 011,45 Vlastní

Díl:M36 Montáže měřících a regulačních zařízení 987 970,00
14 M36 00 D + M měření a regulace - viz samostatný rozpočet / výkaz kč    1,00000 987 970,00 987 970,00 Vlastní

Celkem 12 386 324,80

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství
 m3

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

včetně všech prací a dodávek obsažených v samostatném rozpočtu / výkazu -  zkoušek, revize

včetně všech prací a dodávek obsažených v samostatném rozpočtu / výkazu - demontáží, přípomocí, protipožárních 
utěsnění, zkoušek a revizí

včetně všech prací a dodávek obsažených v samostatném rozpočtu / výkazu - demontáží, přípomocí, protipožárních 
utěsnění, zkoušek a revizí, úprav stávajících instalací

JKSO:

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

ZTI, ÚT, Elektro, VZT a ostatní řemesla (2)

včetně všech prací a dodávek obsažených v samostatném rozpočtu / výkazu - demontáží, přípomocí, izolací, protipožárních 
utěsnění, zkoušek, zemních prací uvnitř i vně

včetně všech prací a dodávek obsažených v samostatném rozpočtu / výkazu - demontáží, přípomocí, izolací, zkoušek, nátěrů

Stránka 102 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 860 944,42
1 111201101R00Odstranění křovin a stromů o průměru do 10 cm při celkové ploše do 1 000 

m2
m2 20,00000 69,49 1 389,80 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD66 : 20 20,00000

2 112101121R00  Kácení stromů jehličnatých bez odkornění
 o průměru přes 100 do 300 mm

kus 1,00000 163,26 163,26 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD65 : 1 1,00000

3 112201101R00  Odstranění pařezů pod úrovní terénu vykopáním
 o průměru přes 100 do 300 mm

kus 1,00000 327,68 327,68 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD65 : 1 1,00000

4 113106121R00  Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár
 z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek

m2 4,42200 65,65 290,30 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD72 : 22,11*20/100 4,42200

5 113106211R00  Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v ploše jednotlivě do 200 m2, z velkých kostek, kladených do lože z 
kameniva těženého, škváry nebo strusky

m2 1,00000 53,34 53,34 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD72 : 1 1,00000

6 113106231R00  Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár 
 v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva

m2 437,99000 58,22 25 499,78 822-1 RTS 18/ II

BD2 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 414,76 414,76000

BD2a : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 23,23 23,23000

7 113106131T00Rozebrání dlažeb z betonových dlaždic v maltovém loži m2 25,71000 127,82 3 286,25 Vlastní
BD3 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 25,71 25,71000

8 113107305R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě 
do 50 m2, tloušťka vrstvy 50 mm

m2 23,23000 47,80 1 110,39 822-1 RTS 18/ II

BD2a : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 23,23 23,23000

9 113107306R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě 
do 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm

m2 12,50000 66,58 832,25 822-1 RTS 18/ II

BD1 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 12,5 12,50000

10 113107310R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě 
do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

m2 38,21000 110,97 4 240,16 822-1 RTS 18/ II

BD1 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 12,5 12,50000

BD3 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 25,71 25,71000

11 113107406R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě 
nad 50 m2, tloušťka vrstvy 60 mm

m2 414,76000 12,67 5 255,01 822-1 RTS 18/ II

BD2 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 414,76 414,76000

12 113107410R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva těženého, v ploše jednotlivě 
nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

m2 466,39000 20,34 9 486,37 822-1 RTS 18/ II

BD2 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 414,76 414,76000

BD8 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 51,63 51,63000

13 113107610R00Odstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše 
jednotlivě nad 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

m2 23,23000 31,49 731,51 822-1 RTS 18/ II

BD2a : 

Položkový soupis prací a dodávek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek

Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

s odstraněním kořenů a s případným nutným odklizením křovin a stromů na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s 
naložením na dopravní prostředek, do sklonu terénu 1 : 5,

s odřezáním kmene a odvětvením, včetně případného odklizení kmene a větví na oddělené hromady na vzdálenost do 50 m 
nebo s naložením na dopravní prostředek,

s jejich vykopáním nebo vytrháním, s přesekáním kořenů a s případným nutným přemístěním pařezů na hromady do 
vzdálenosti do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 103 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 23,23 23,23000

14 113108406R00Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 60 mm

m2 51,63000 34,86 1 799,82 822-1 RTS 18/ II

BD8 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 51,63 51,63000

15 113108410R00Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 100 mm

m2 51,63000 50,55 2 609,90 822-1 RTS 18/ II

BD8 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 51,63 51,63000

16 113109318R00Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 
50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm

m2 38,21000 854,07 32 634,01 822-1 RTS 18/ II

BD1 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 12,5 12,50000

BD2 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 

BD3 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 25,71 25,71000

17 113109320R00Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě do 
50 m2, tloušťka vrstvy 200 mm

m2 1,00000 922,63 922,63 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD72 : 1 1,00000

18 113109418R00Odstranění podkladů nebo krytů z betonu prostého, v ploše jednotlivě nad 
50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm

m2 466,39000 152,22 70 993,89 822-1 RTS 18/ II

BD2 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 414,76 414,76000

BD8 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 51,63 51,63000

19 113107303T00Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.3 cm m2 23,23000 46,48 1 079,73 Vlastní
BD2a : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 23,23 23,23000

20 113201111R00Vytrhání obrub chodníkových ležatých m 78,46700 125,50 9 847,61 822-1 RTS 18/ II

BD4 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
8,2+1,3+0,8+0,8*2+2,5+1,6*2+0,652+4,4+6,76+0,6*2

30,61200

2,85+12,325+8,15 23,32500
21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD63 - srovnatelné i pro dřevěné obruby : 24,53 24,53000

21 113202111R00Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých m 13,95600 102,14 1 425,47 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD24 : 2+0,652*2 3,30400
1,4+0,63*2 2,66000
1,441+0,625*2 2,69100
1,427+0,637*2 2,70100
1,426+0,587*2 2,60000

22 113231110R00Bourání liniových odvodňovacích žabů zatížení A15, šířka žlabu 100 mm m 2,00000 112,60 225,20 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD33 : 2 2,00000

23 115101201R00  Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m
 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

h 130,00000 114,46 14 879,80 800-1 RTS 18/ II

odhad, účtováno bude dle skutečnosti : 130 130,00000

24 115101301R00  Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m
 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 60,00000 57,87 3 472,20 800-1 RTS 18/ II

60 60,00000

25 121101100R00Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m m3 15,00000 104,81 1 572,15 800-1 RTS 18/ II

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně 
sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního 
zdroje energie.

včetně betonového lože
včetně betonového lože

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní 
potrubí v délce do 20 m.
Množství měrných jednotek je doba, po kterou je čerpadlo v provozu. Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková 
cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací.

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
kamenné obrubníky okolo ang. dvorků

Stránka 104 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD38 : 100*0,15 15,00000

26 122201101R00  Odkopávky a  prokopávky nezapažené v hornině 3
 do 100 m3

m3 22,98080 208,00 4 780,01 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD38 : 100*((0,1+0,6)*0,5-0,15) 20,00000

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD60 - odkopávka pod pískovištěm : 3,6*3,6*0,23 2,98080

27 130901121RT1Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, prostého, 
pneumatickým kladivem

m3 4,10000 7 953,89 32 610,95 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD6 : 1,2*0,6*0,8*2*2 2,30400
BD12 : 0,4*0,4*0,8*3 0,38400
BD28 : 0,4*0,4*0,8*5 0,64000

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD61 : 0,4*0,4*0,8*4 0,51200
BD64 : 0,13*2 0,26000

28 130901123RT1Bourání konstrukcí v hloubených vykopávkách z betonu, železového nebo 
z předpjatého, pneumatickým kladivem

m3 6,44685 13 537,30 87 272,94 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD4b : 1,5*0,3*1,2*2 1,08000
BD5 : 1,298*0,756*(0,4+0,2)-(1,298-0,2*2)*(0,756-0,2-0,1)*0,4 0,42498
2,428*0,75*(0,4+0,2)-(2,428-0,2*2)*(0,75-0,2-0,1)*0,4 0,72756
BD16 : 1,422*0,4*0,8*2 0,91008
BD17 : 1,879*1,1*0,3 0,62007
BD18 : 1,534*0,4*(1,5-0,7) 0,49088
BD31 : 0,4*6,854*0,8 2,19328

29 132201210R00Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 50 m3, v hornině 3, hloubení 
strojně 

m3 9,60000 543,24 5 215,10 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD24 : 2*0,8*1,2*5 9,60000

30 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 66,34665 1 350,24 89 583,90 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD17 : 1,879*1,1*(0,1+0,9)*0,5 1,03345
BD24 : (2+0,6)*(0,652+0,6)*1-(2*0,52)*1 2,21520
(0,195+1,4+0,241+0,6*2)*(0,63+0,6)*1-(1,4+0,195+0,241)*0,63*1 2,57760
(1,804+0,6*2)*(0,625+0,6)*1-1,804*0,625*1 2,55240
(1,791+0,6*2)*(0,637+0,6)*1-1,791*0,637*1 2,55900
(1,633+0,6*2)*(0,587+0,6)*1-(1,633*0,587)*1 2,40420
BD43 : 2,8*1,03*1,2 3,46080
BD70 : 110*0,65*0,6 42,90000

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : 0,6*0,6*1*6 2,16000
BD69 : 1,61*0,5*0,8 0,64400

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
výkop pro patky rampy : 0,6*0,8*1*8 3,84000

31 151101101R00Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložné  pro jakoukoliv mezerovitost, 
hloubky do 2 m

m2 24,00000 141,18 3 388,32 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD24 : 2*1,2*2*5 24,00000

32 151101111R00Odstranění pažení a rozepření rýh příložné , hloubky do 2 m m2 24,00000 29,98 719,52 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD24 : 2*1,2*2*5 24,00000

33 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  
do 10 000 m

m3 81,18525 306,77 24 905,20 800-1 RTS 18/ II

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy,

pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu,

zapažených i nezapažených, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případně nutným přehozením výkopku na 
vzdálenost do 3 m ve výkopišti, s přehozením výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 5 m od podélné osy rýhy nebo s 
naložením výkopku na dopravní prostředek.

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,

s přemístěním suti na hromady na vzdálenost do 20 m nebo s uložením na dopravní prostředek,

nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením

s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek,

Stránka 105 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

celková kubatura výkopů a odkopávek : 
odkopávka : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD38 : 100*((0,1+0,6)*0,5-0,15) 20,00000

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD60 - odkopávka pod pískovištěm : 3,6*3,6*0,23 2,98080

strojní hloubení rýh : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD24 : 2*0,8*1,2*5 9,60000

ruční výkopy : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD17 : 1,879*1,1*(0,1+0,9)*0,5 1,03345
BD24 : (2+0,6)*(0,652+0,6)*1-(2*0,52)*1 2,21520
(0,195+1,4+0,241+0,6*2)*(0,63+0,6)*1-(1,4+0,195+0,241)*0,63*1 2,57760
(1,804+0,6*2)*(0,625+0,6)*1-1,804*0,625*1 2,55240
(1,791+0,6*2)*(0,637+0,6)*1-1,791*0,637*1 2,55900
(1,633+0,6*2)*(0,587+0,6)*1-(1,633*0,587)*1 2,40420
BD43 : 2,8*1,03*1,2 3,46080
BD70 : 110*0,65*0,6 42,90000

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : 0,6*0,6*1*6 2,16000
BD69 : 1,61*0,5*0,8 0,64400

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
výkop pro patky rampy : 0,6*0,8*1*8 3,84000
Mezisoučet 98,92745
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx : 

odpočet zpětných zásypů původní zeminou : 
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
Začátek provozního součtu
  ND5 - odvezeno, nahrazeno štěrkpískem : 1,1*0,6*0,5*3 0,99000
Konec provozního součtu
ND6 : -1,2*0,6*0,8*2*2 -2,30400
ND12 : -0,4*0,4*0,8*3 -0,38400
ND24 : -((2+0,6)*(0,652+0,6)*1-(2*0,52)*1) -2,21520
-((0,195+1,4+0,241+0,6*2)*(0,63+0,6)*1-(1,4+0,195+0,241)*0,63*1) -2,57760
-((1,804+0,6*2)*(0,625+0,6)*1-1,804*0,625*1) -2,55240
-((1,791+0,6*2)*(0,637+0,6)*1-1,791*0,637*1) -2,55900
-((1,633+0,6*2)*(0,587+0,6)*1-(1,633*0,587)*1) -2,40420
ND43 : -(2,8*1,03*1,2-1,3*1,1*0,5) -2,74580
Začátek provozního součtu
  ND70 - odvezeno, nahrazeno štěrkpískem : 0,65*0,6*110 42,90000
Konec provozního součtu

34 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
 započatých 1 000 m přes 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 1 177,82400 24,17 28 468,01 800-1 RTS 18/ II

Položka pořadí 33 : 81,18525 81,18525
73,10925*15 1 

35 162606112R00Vodorovné přemístění výkopku zemina pro zúrodnění, vzdálenost přes 
4000 do 5000,  

m3 42,50000 271,33 11 531,53 823-2 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD38 : 100*0,15 15,00000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND68 : 550*0,05 27,50000

36 167101101R00  Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku
 do 100 m3, z horniny 1 až 4

m3 3,88800 284,69 1 106,87 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD60 - naložení písku z pískoviště : 3,6*3,6*0,3 3,88800

37 167103101R00Nakládání výkopku zemina schopná zúrodnění m3 47,50000 45,78 2 174,55 823-2 RTS 18/ II

- udržování sjízdnosti cest uvnitř násypiště i výkopiště, pokud vrcholky nerovností nejsou   vyšší než +- 0,5 m,

bez naložení, avšak se složením zemin schopných zúrodnění, kamenouhelných hlušin a výsypkových materiálů, příplatek za 
každých dalších i započatých 1000 m,
Včetně:
- shrnutí výkopku ve výkopišti a hrubé rozhrnutí v násypišti,

- příplatky za jízdu v terénu uvnitř výkopiště i násypiště.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
za dalších 15 km, celkem do 25 km

Stránka 106 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD38 : 100*0,1 10,00000
ND38 : 100*0,1 10,00000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND68 : 550*0,05 27,50000

38 171201101R00Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 81,18525 29,63 2 405,52 800-1 RTS 18/ II

Položka pořadí 33 : 81,18525 81,18525

39 171206111R00Uložení zemin do předepsaných tvarů uložení zemin schopných zúrodnění 
do násypů předepsaných tvarů s urovnáním

m3 15,00000 20,92 313,80 823-2 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD38 : 100*0,15 15,00000

40 174101102R00Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 
povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 61,63220 522,32 32 191,73 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND5 : 1,1*0,6*0,5*3 0,99000
ND6 : 1,2*0,6*0,8*2*2 2,30400
ND12 : 0,4*0,4*0,8*3 0,38400
ND24 : (2+0,6)*(0,652+0,6)*1-(2*0,52)*1 2,21520
(0,195+1,4+0,241+0,6*2)*(0,63+0,6)*1-(1,4+0,195+0,241)*0,63*1 2,57760
(1,804+0,6*2)*(0,625+0,6)*1-1,804*0,625*1 2,55240
(1,791+0,6*2)*(0,637+0,6)*1-1,791*0,637*1 2,55900
(1,633+0,6*2)*(0,587+0,6)*1-(1,633*0,587)*1 2,40420
ND43 : 2,8*1,03*1,2-1,3*1,1*0,5 2,74580
ND70 : 0,65*0,6*110 42,90000

41 180402111R00Založení trávníku parkový trávník, výsevem, v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 770,00000 25,80 19 866,00 823-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND38 : 220 220,00000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND68 : 550 550,00000

42 181101102R00Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním m2 407,30400 14,64 5 962,93 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND2 : 450,15*80/100 360,12000
ND2a : 58,98*80/100 47,18400

43 181101111R00Úprava pláně v zářezech bez rozlišení horniny, se zhutněním - ručně m2 101,82600 51,01 5 194,14 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND2 : 450,15*20/100 90,03000
ND2a : 58,98*20/100 11,79600

44 181301101R00Rozprostření a urovnání ornice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, 
tloušťka vrstvy do 100 mm

m2 100,00000 51,59 5 159,00 800-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND38 : 100 100,00000

45 182303111R00Doplnění ornice v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 550,00000 21,50 11 825,00 823-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND68 : 550 550,00000

46 182951111RT1Ostatní a doplňkové práce položení netkané zahradnické textilie bez 
upevnění, bez dodávky textilie

m2 314,50250 13,36 4 201,75 823-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND63 : 34,35*1,15 39,50250
ND71 : (0,6*2+0,65*2)*110 275,00000

47 183403111R00Obdělávání půdy nakopáním přes 50 do 100 mm, v rovině nebo na svahu 
1:5

m2 550,00000 20,68 11 374,00 823-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND68 : 550 550,00000

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo 
ve svahu do 1 : 5,

předpoklad 80% z celkových ploch

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
předpoklad 20% z celkové plochy

na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

na travnatých plochách tloušťky do 5 cm, s přemístěním na vzdálenost do 3 m vodorovně,

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

neulehlého z hromad

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

schopných zúrodnění nebo zemin výsypek do násypů

Stránka 107 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

48 183403153R00Obdělávání půdy hrabáním, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 770,00000 5,40 4 158,00 823-1 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND38 : 220 220,00000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND68 : 550 550,00000

49 183403161R00Obdělávání půdy válením, v rovině nebo na svahu 1:5 m2 770,00000 0,66 508,20 823-1 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND38 : 220 220,00000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND68 : 550 550,00000

50 184807111R00Ochrana stromu bedněním zřízení bednění m2 30,00000 598,43 17 952,90 823-1 RTS 18/ II

30 30,00000

51 184807112R00Ochrana stromu bedněním odstranění bednění m2 30,00000 173,72 5 211,60 823-1 RTS 18/ II

30 30,00000

52 185804312R00Zalití rostlin vodou plocha přes 20 m2,  m3 30,80000 149,90 4 616,92 823-1 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND38 : 220*20/1000*2 8,80000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND68 : 550*20/1000*2 22,00000

53 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 81,18525 325,36 26 414,43 800-1 RTS 18/ II
Položka pořadí 33 : 81,18525 81,18525

54 965049112R00Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky přes 
100 mm

m3 90,82800 1 440,88 130 872,25 801-3 RTS 18/ II

BD1 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 12,5*0,18 2,25000

BD2 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 414,76*0,18 74,65680

BD3 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 25,71*0,18 4,62780

BD8 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 51,63*0,18 9,29340

55 00572410R směs travní parková, pro mírnou zátěž kg 32,34000 128,40 4 152,46 SPCM RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND38 : 220*40/1000 8,80000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND68 : 550*40/1000 22,00000
Mezisoučet 30,80000
ztratné 5% : 30,8*5/100 1,54000

56 08211320R vodné pro vodu pitnou m3 30,80000 46,48 1 431,58 SPCM RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND38 : 220*20/1000*2 8,80000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND68 : 550*20/1000*2 22,00000

57 10364200R ornice pro pozemkové úpravy m3 49,50000 485,72 24 043,14 SPCM RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND38 : 220*0,1 22,00000
21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND68 : 550*0,05 27,50000

58 58344198R štěrkodrť frakce 0,0 až 63,0 mm; třída B t 86,90220 476,42 41 401,95 SPCM RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND5 : 1,1*0,6*0,5*3*1,8 1,78200
ND70 : 0,65*0,6*110*1,8 77,22000
Mezisoučet 79,00200
přípočet na zhutnění 10% : 79,002*10/100 7,90020

před poškozením stavebním provozem,
Včetně řeziva.

před poškozením stavebním provozem,
Včetně řeziva.

Stránka 108 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

59 69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná 
hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně

m2 361,67788 43,69 15 801,71 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND63 : 34,35*1,15 39,50250
ND71 : (0,6*2+0,65*2)*110 275,00000
Mezisoučet 314,50250
přesahy 15% : 314,5025*15/100 47,17538

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 17 631,80
60 271571112R00Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,  m3 0,69675 1 107,39 771,57 800-2 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
výkop pro patky rampy : 0,6*0,8*0,15*8 0,57600

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND69 : 1,61*0,5*0,15 0,12075

61 274313621R00Beton základových pasů prostý třídy C 20/25 m3 0,66654 2 881,76 1 920,81 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND69 : 1,61*0,5*0,8 0,64400
přípočet na betonáž do země 3,5% : 0,644*3,5/100 0,02254

62 275313621R00Beton základových patek prostý třídy C 20/25 m3 5,10048 2 881,76 14 698,36 801-1 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
výkop pro patky rampy : 0,6*0,8*0,7*8 2,68800

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND61 : 0,4*0,4*0,8*4 0,51200
ND67 : 0,6*0,6*0,8*6 1,72800
Mezisoučet 4,92800
přípočet na betonáž do výkopu 3,5% : 4,928*3,5/100 0,17248

63 279232511R00Postupná podezdívka základového zdiva na maltu cementovou m3 0,04500 5 356,82 241,06 801-4 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD37 : 2*0,15*0,15 0,04500

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 83 311,50
64 310235241RT2Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami 

pálenými o tloušťce zdi do 300 mm
kus 30,00000 123,75 3 712,50 801-4 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND13 : 30 30,00000

65 311321411R00Beton nadzákladových zdí železový třídy C 25/30 m3 0,32500 3 352,37 1 089,52 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND36a : 2*0,35*0,35 0,24500
ND36b : 1*0,32*0,25 0,08000

66 311351105R00Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu zřízení m2 1,90000 582,16 1 106,10 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND36a : 2*0,35*2 1,40000
ND36b : 1*0,25*2 0,50000

67 311351106R00Bednění nadzákladových zdí oboustranné za každou stranu odstranění m2 1,90000 250,99 476,88 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND36a : 2*0,35*2 1,40000
ND36b : 1*0,25*2 0,50000

68 311361821R00Výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,01902 48 479,17 922,07 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND36a : 2*6*0,888/1000+2/0,25*(0,35-0,02*2)*4*1,15*0,222/1000 0,01319
ND36b : 1*6*0,888/1000+1/0,25*(0,32-0,02*2+0,25-
0,02*2)*1,15*0,222/1000

0,00583

69 328151111R00Montáž sklepních světlíků z plastu světlík a rošt kus 1,00000 2 153,19 2 153,19 801-1 RTS 18/ II

včetně distančních prvků

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, 
půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

nosných, výplňových, obkladových, půdních, štítových, poprsních apod. (bez výztuže), s pomocným lešením o výšce 
podlahy do 1900 mm a pro zatížení 1,5 kPa,

svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené nadzákladových zdí nosných, výplňových, obkladových, 
půdních, štítových, poprsních apod. ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jámách, rýhách, šachtách, včetně 
případných vzpěr,

jakékoliv tloušťky bez výkopu a zapažení jakýmikoliv cihlami pálenými min. P20,
srovnatelná položka

včetně pomocného pracovního lešení

Včetně dodávky a uložení betonu a kamene.

Stránka 109 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND4 : 1 1,00000

70 331271116R00Zdivo pilířů z cihel nepálených betonových, délky 290 mm, na maltu 
cementovou (MC) 10

m3 0,05400 7 599,48 410,37 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND20 : 0,3*0,15*1,2 0,05400

71 338920021R00Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 60 cm m 19,14000 1 451,34 27 778,65 823-1 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
náběh - chodník - na kovovou rampu : 7,2*2+1,5*2+1,74 19,14000

72 338920023R00Osazení betonových palisád šířka do 20 cm, délka do 120 cm m 4,32000 1 559,40 6 736,61 823-1 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND10 : 1,32*2 2,64000
ND18 : 1,68 1,68000

73 380932214R00Dodatečné vlepování betonářské výztuže vlepení betonářské výztuže, D 
10 mm, beton, malta 71,6 MPa

m 7,20000 656,53 4 727,02 801-4 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND36a : 2*2*6*0,2 4,80000
ND36b : 1*2*6*0,2 2,40000

74 59228409T Palisáda přírodní 12x18x60 cm kus 108,46000 162,68 17 644,27 Vlastní
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
náběh - chodník - na kovovou rampu : (7,2*2+1,5*2+1,74)/0,18 106,33333
ztratné 2% : 106,33333*2/100 2,12667

75 59228411T Palisáda přírodní 12x18x120 cm kus 36,72000 284,69 10 453,82 Vlastní
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND10 : 1,32/0,12*2 22,00000
ND18 : 1,68/0,12 14,00000
Mezisoučet 36,00000
ztratné 2% : 36*2/100 0,72000

76 611000142R světlík sklepní GFK; š = 1 250,0 mm; v = 1 000,0 mm; hl = 400 mm; rošt 
mřížkový 30/30 mm; pochozí

kus 1,00000 6 100,50 6 100,50 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND4 : 1 1,00000

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 6 048,58
77 417321414R00Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 25/30 m3 0,53424 3 387,23 1 809,59 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND24 : (1,4+0,652*2)*0,2*0,2 0,10816
(1,4+0,63*2)*0,2*0,2 0,10640
(1,441+0,625*2)*0,2*0,2 0,10764
(1,427+0,637*2)*0,2*0,2 0,10804
(1,426+0,587*2)*0,2*0,2 0,10400

78 417351111R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, zřízení m 5,34240 577,51 3 085,29 801-1 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND24 : (1,4+0,652*2)*0,2*2 1,08160
(1,4+0,63*2)*0,2*2 1,06400
(1,441+0,625*2)*0,2*2 1,07640
(1,427+0,637*2)*0,2*2 1,08040
(1,426+0,587*2)*0,2*2 1,04000

79 417351113R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr obě strany, 
odstranění

m 5,34240 128,40 685,96 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND24 : (1,4+0,652*2)*0,2*2 1,08160
(1,4+0,63*2)*0,2*2 1,06400
(1,441+0,625*2)*0,2*2 1,07640
(1,427+0,637*2)*0,2*2 1,08040
(1,426+0,587*2)*0,2*2 1,04000

80 417361821R00Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,01115 41 950,00 467,74 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND24 : (1,4+0,652*2)*4*1,15*0,0617/1000+(1,4+0,652*2)/0,3*(0,2-
0,02*2)*4*1,15*0,222/1000

0,00224

(1,4+0,63*2)*4*1,15*0,0617/1000+(1,4+0,652*2)/0,3*(0,2-
0,02*2)*4*1,15*0,222/1000

0,00223

(1,441+0,625*2)*4*1,15*0,0617/1000+(1,4+0,652*2)/0,3*(0,2-
0,02*2)*4*1,15*0,222/1000

0,00224

Včetně distančních prvků.

osazení hmoždinek, nanesení těsnicího tmelu, vložení roštu, osazení tělesa světlíku a přišroubování, montáž zápachové 
uzávěrky,

volně stojících čtyřhranných až osmihranných (průřezu čtverce, T, nebo kříže), pravoúhlých pod omítku anebo režné (bez 
spárování)

Stránka 110 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

(1,427+0,637*2)*4*1,15*0,0617/1000+(1,4+0,652*2)/0,3*(0,2-
0,02*2)*4*1,15*0,222/1000

0,00224

(1,426+0,587*2)*4*1,15*0,0617/1000+(1,4+0,652*2)/0,3*(0,2-
0,02*2)*4*1,15*0,222/1000

0,00221

Díl: 5 Komunikace 205 380,30
81 561242312R00Zřízení podkl. ze zeminy stabiliz. cementem S I ze zeminy získané v trase 

nebo ze zemníku, tloušťka po zhutnění 130 mm
m2 495,65000 120,27 59 611,83 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND2 : 450,15 450,15000
ND44 : 130*(0,3+0,05) 45,50000

82 564261111R00Podklad nebo podsyp ze štěrkopísku tloušťka po zhutnění 200 mm m2 5,00000 171,98 859,90 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND31 : 5 5,00000

83 564731111R00Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 100 
mm

m2 58,28000 121,43 7 076,94 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND2a : 58,28 58,28000

84 564751111R00Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného tloušťka po zhutnění 150 
mm

m2 12,25000 173,72 2 128,07 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND60 : 3,5*3,5 12,25000

85 564721105T00Podklad z kameniva drceného vel.8 - 16 mm,tl. 5 cm m2 58,28000 87,15 5 079,10 Vlastní
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND2a : 58,28 58,28000

86 564851114RT4Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, 
tloušťka po zhutnění 180 mm

m2 515,65000 253,32 130 624,46 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND2 : 450,15 450,15000
ND2a - násyp  0- 360 mm - průměr 180 mm : 20 20,00000
ND44 : 130*(0,3+0,05) 45,50000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 394 163,78
87 596215020R00Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 30 

mm
m2 58,28000 270,17 15 745,51 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND2a : 58,28 58,28000

88 596215061R00Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 100 mm, tloušťka lože 40 
mm

m2 450,15000 291,00 130 993,65 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND2 : 450,15 450,15000

89 596245021R00Kladení zámkové dlažby do MC tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 m2 3,64000 414,83 1 509,98 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND16 : 2,12 2,12000
ND17 : 1,52 1,52000

90 596811111R00Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z 
kameniva těženého tloušťky do 30 mm

m2 94,62500 209,74 19 846,65 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND44 : 130*0,3 39,00000
ND71 : 50*0,3 15,00000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND60 : 3,5*3,5 12,25000
ND67 - obrubníky : 22,7/0,4*0,5 28,37500

91 59217341R obrubník zahradní materiál beton; l = 500,0 mm; š = 50,0 mm; h = 200,0 
mm; barva šedá

kus 30,00000 40,44 1 213,20 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
Začátek provozního součtu
  ND67 - obrubníky : 22,7/0,4*0,5 28,37500
Konec provozního součtu

s provedením lože z cementové malty tloušťky 40 mm, s vyplněním spár těženým kamenivem a se smetením přebytečného 
materiálu na krajnici

komunikací pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením 
přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na 
krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár.

s rozprostřením, vlhčením a zhutněním

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

velikost 32 - 63 mm s rozprostřením a zhutněním

se zpracováním směsi v míchacím centru v obvodu staveniště, bez přidání vylepšovacího materiálu, s rozprostřením směsi, 
zhutněním a ošetřením vodou

Stránka 111 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

30 30,00000

92 59245296R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; dlaždice bez fazety; šedá; l = 
200 mm; š = 165 mm; tl. 100,0 mm

m2 454,65150 425,87 193 622,43 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND2 : 450,15 450,15000
ztratné 1% : 450,15*1/100 4,50150

93 59245304R dlažba betonová zámková, dvouvrstvá; kost; šedá; l = 200 mm; š = 165 
mm; tl. 60,0 mm

m2 58,86280 237,63 13 987,57 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND2a : 58,28 58,28000
ztratné 1% : 58,28/1/100 0,58280

94 59245308R dlažba betonová dvouvrstvá; obdélník; šedá; l = 200 mm; š = 100 mm; tl. 
60,0 mm

m2 3,71280 246,93 916,80 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND16 : 2,12 2,12000
ND17 : 1,52 1,52000
Mezisoučet 3,64000
ztratné 2% : 3,64*2/100 0,07280

95 5924530953T dlažba betonová m2 66,91250 244,02 16 327,99 Vlastní
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND44 : 130*0,3 39,00000
ND71 : 50*0,3 15,00000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND60 : 3,5*3,5 12,25000
Mezisoučet 66,25000
ztratné 1% : 66,25*1/100 0,66250

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 381 809,73
96 602016195R00Omítka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z 

 hotových směsí
 hloubková penetrace stěn silikátová

m2 205,38000 70,65 14 510,10 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND30 : 105,94 105,94000
ND39 : 62,15*(1,3+0,3) 99,44000

97 622300172RT3Těsnicí prvky exteriér, montáž včetně dodávky, pro spáru šířky 7-12 mm m 3,90000 72,51 282,79 801-1 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
ND20 : 1,9 1,90000
ND37 : 2 2,00000

98 622422222R00Oprava vnějších omítek vápenných a vápenocementových s překrytím celé 
plochy štukem stupeň členitosti 1 a 2, v množství opravované plochy přes 
10 do 20 %, bez nátěru, bez nákladů na umělecké dekorace fasád

m2 130,00000 305,61 39 729,30 801-4 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND13 : 120 120,00000
ND26 : 10 10,00000

99 622434193R00Omítkový sanační systém pro vnější zdivo sanační podkladní omítka tl. 15 
mm, sanační omítka speciální tl. 20 mm, sananční štuková omítka tl. 3 

m2 99,44000 1 336,30 132 881,67 801-4 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND39 : 62,15*(1,3+0,3) 99,44000

100 622451103R00Zatření spár zděných vnějších konstrukcí cementovou maltou z cihel nebo 
kamene

m2 1,20000 95,28 114,34 801-1 RTS 18/ II

BD20 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 1,2*1 1,20000

101 622451143R00Omítky vnější cementové stěn nebo štítů štukové plstí hlazené stupeň 
složitosti I až II

m2 19,66000 693,71 13 638,34 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND20 : (0,3+2*0,15)*1,2 0,72000
ND37 : 2,67 2,67000
ND40 : 16,27 16,27000

102 622454511R00Oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 
30  do 50 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem

m2 6,93240 342,79 2 376,36 801-4 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
ND24 : (1,4+0,42*2)*0,6 1,34400
(1,4+0,442*2)*0,6 1,37040
(1,441+0,48*2)*0,6 1,44060
(1,427+0,48*2)*0,6 1,43220
(1,426+0,408*2)*0,6 1,34520

bez otlučení vadných míst
Včetně barvení vždy celé plochy (100%), s výjimkou položek oprav omítek drásaných.

po jednotlivých vrstvách

Stránka 112 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

103 622474105RT2Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 5 mm m2 21,18800 418,90 8 875,65 801-5 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND30 : 105,94*20/100 21,18800

104 622474110R00Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 10 mm m2 21,18800 625,16 13 245,89 801-5 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND30 : 105,94*20/100 21,18800

105 622474115R00Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 15 mm m2 10,59400 848,26 8 986,47 801-5 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND30 : 105,94*10/100 10,59400

106 622474120R00Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 20 mm m2 5,29700 1 070,20 5 668,85 801-5 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND30 : 105,94*5/100 5,29700

107 622474130R00Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 30 mm m2 5,00000 1 515,25 7 576,25 801-5 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND30 : 5 5,00000

108 622474135R00Reprofilace betonových povrchů maltou sanační, tloušťky 35 mm m2 3,00000 1 738,35 5 215,05 801-5 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND30 : 3 3,00000

109 622471317RS7Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo 
přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 109,11000 263,19 28 716,66 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND30 : 105,94 105,94000
ND36b : 1*0,25*2 0,50000
ND37 : 2,67 2,67000

110 622471317RS8Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo 
přestřikem povrchu) hmota silikátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 219,44000 283,53 62 217,82 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND13 : 120 120,00000
ND39 : 62,15*(1,3+0,3) 99,44000

111 622904121R00Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem,  m2 208,05000 176,62 36 745,79 801-1 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD30 : 105,94 105,94000
BD37 : 2,67 2,67000
BD39 : 62,15*(1,3+0,3) 99,44000

112 624472101R00Vyspravení vnějších betonových a železobetonových konstrukcí a panelů 
antikorozní nátěr výztuže antikorozním

m2 6,00000 171,40 1 028,40 801-4 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND30 - odhad, účtováno bude dle skutečnosti : 6 6,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 69 837,36
113 631571010R00  Násyp pod podlahy z kameniva bez dodávky materiálu

 bez určení tloušťky
m3 5,05100 761,11 3 844,37 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND16 : 2,12*0,15 0,31800
ND17 : 1,52*0,15 0,22800

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 22,7*0,15 3,40500
ND70 - výplň kačírkem mezi dlaždicemi : 110*0,05*3*0,05+110*0,05*0,05 1,10000

114 632458321R00Potěr cementový připojený s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, 
zdrsněním a pačokováním betonového podkladu, vodotěsný s přísadou 
ALKIZ s penetračním natěrem podkladu, hlazený ocelovým hladítkem a s 
dvojnásobným uzavíracím nátěrem, rovinné konstrukce tloušťky do 20 mm, 
jednotlívé plochy do 5 m2

m2 3,13355 680,93 2 133,73 801-5 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND24 : 1,4*0,42+1,399*0,42+1,44*0,48+1,427*0,48+1,426*0,408 3,13355

115 631571005.ND63Násyp z kameniva těž. praného fr. 2-8 (kačírku) m3 11,40500 5 426,54 61 889,69 Vlastní
21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND63 : 34,35*0,3 10,30500
ND70 - výplň kačírkem mezi dlaždicemi : 110*0,05*3*0,05+110*0,05*0,05 1,10000

s požlábkem 10 cm vysokým, s očištěním, zdrsněním a pačokováním betonového podkladu na rovinných i zakřivených 
konstrukcích

pod mazaniny a dlažby, popř. na plochých střechách, vodorovný nebo ve spádu, s udusáním a urovnáním povrchu,

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Stránka 113 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

116 58337213R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN m3 4,34610 453,18 1 969,57 SPCM RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND16 : 2,12*0,15 0,31800
ND17 : 1,52*0,15 0,22800

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 22,7*0,15 3,40500
Mezisoučet 3,95100
přípočet na zhutnění 10% : 3,951*10/100 0,39510

Díl: 64 Výplně otvorů 2 138,08
117 641951111R00Osazení rámů okenních dřevěných a osazovacích osazovacích (slepých) 

 ocelových nebo dřevěných
 o ploše do 1 m2

kus 1,00000 278,88 278,88 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND37 : 1 1,00000

118 35712.BR Dvířka k rozvodné skříni venkovní dvoukřídlá rozměr 1200 x 600 mm 
včetně osazovacího rámu

kus 1,00000 1 859,20 1 859,20 Vlastní

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND37 : 1 1,00000

Díl: 8 Trubní vedení 388,65
119 871318111R00Kladení drenážního potrubí z plastických hmot m 10,00000 20,10 201,00 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND24 : 2*5 10,00000

120 28611220.AR trubka plastová drenážní PVC; ohebná; perforovaná po celém obvodu; DN 
50,0 mm

m 10,35000 18,13 187,65 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND24 : 2*5 10,00000
ztratné 3,5% : 10*3,5/100 0,35000

Díl: 9 Ostatní konstrukce, bourání 6 391,00
121 900 02.BR Dodávka nového spojovacího materiálu, kotev, patek a pod. k montážím 

prováděným v HZS
kč    1,00000 6 391,00 6 391,00 Vlastní

Díl: 900 HZS 59 568,48
122 900      R01 Hodinové zúčtovací sazby HZS, stavební dělník v tarifní třídě 4 h 144,00000 413,67 59 568,48 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD6 - dmtž stolů, převoz, uložení - 4 pracovníci x 2 hod x 2 kusy : 4*2*2 16,00000
BD7 - demontáž betonového květináče, převoz, uložení - 2 pracovníci x 1 
hod x 2 kusy : 2*1*2

4,00000

BD9 - dtto odpadkového koše - 3 pracovníci x 1 hod x 1 kus : 3*1*1 3,00000
BD11 - demontáž kování branky a předání uživateli : 0,5 0,50000
demontáž úchytů z horolezecké stěny - 4 pracovníci x 4 hod : 8*4 32,00000
BD19 - odborná demontáž trampolíny, převoz, uložení - 4 pracovníci x 3 
hod : 4*3

12,00000

BD21a - demontáž 2 ks laviček, převoz a uložení - 2 pracovníci x 1 hod : 
2*1

2,00000

BD21b - demontáž 5 ks laviček, převoz a uložení - 2 pracovníci x 1 hod : 
2*1

2,00000

BD27 - demontáž betonového stojanu na kola, převoz, uložení - 2 
pracovníci x 1 hod : 2*1

2,00000

BD29a - demontáž kování branky a předání uživateli : 0,5 0,50000
BD41 - odborná dmtž kovových dopisních schránek, odvoz, uložení 2 
pracovníci x 1 hod : 2*1

2,00000

BD42 - dtto zvonkové tablo - 2 pracovníci x 1 hod : 2*1 2,00000

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD60 - rozebrání dřevěného ohrazení pískoviště, naložení, odvoz - 2 
pracovníci x 2 hod : 2*2

4,00000

BD61 - odborné rozebrání herního prvku, odvoz, uložení - 2 pracovníci x 3 
hod : 2*3

6,00000

BD62 - odborné rozebrání herního prvku, odvoz, uložení - 4 pracovníci x 3 
hod : 4*3

12,00000

BD72 - demontáž laviček s podkladními profily - 2 pracovníci x 2 hod : 2*2 4,00000

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND41 - zpětná montáž dopisních schránek - 2 pracovnívi x 1 hod : 2*1 2,00000
ND42 - dtto : 2*1 2,00000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND61 - zpětná montáž hracího prvku, včetně revize - 3 pracovníci x 4 hod : 
3*4

12,00000

ND62 dtto - 4 pracovníci x 6 hod : 4*6 24,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 123 224,54
123 916561111R00Osazení záhonového obrubníku betonového do lože z betonu prostého C 

12/15, s boční opěrou z betonu prostého
m 254,10000 161,52 41 042,23 822-1 RTS 18/ II

na jakoukoliv cementovou maltu. Včetně kotvení rámu do zdiva.

Stránka 114 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND16 : 1,5*3 4,50000
ND17 : 1,1*6 6,60000
ND44 : 130+0,35*8 132,80000
ND45 : 3 3,00000
ND71 : 50+0,35*8 52,80000
ND2a : 40 40,00000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND60 : 3,6*4 14,40000

124 916591111T00Osazení dřevěného zahradního obrubníku zapuštěného m 24,65000 98,77 2 434,68 Vlastní
21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND63 : 24,65 24,65000

125 917121111T00Osazení kamenné obruby do maltového lože m 14,35600 214,97 3 086,11 Vlastní
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
ND24 : 1,4+0,652*2 2,70400
1,4+0,63*2 2,66000
1,441+0,625*2 2,69100
1,427+0,637*2 2,70100
1,426+0,587*2 2,60000
přípočet na konečné úpravy při realizaci : 1 1,00000

126 918101111R00Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z betonu prostého C 12/15 m3 1,89000 2 893,38 5 468,49 822-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND16 : 1,46*60/100 0,87600
ND17 : 1,69*60/100 1,01400

127 58380351.BRTobrubník silniční m 15,07380 1 260,77 19 004,59 Vlastní
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
ND24 : 1,4+0,652*2 2,70400
1,4+0,63*2 2,66000
1,441+0,625*2 2,69100
1,427+0,637*2 2,70100
1,426+0,587*2 2,60000
přípočet na konečné úpravy při realizaci : 1 1,00000
Mezisoučet 14,35600
prořez 5% : 14,356*5/100 0,71780

128 59217003R obrubník parkový materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 
mm; barva přírodní

kus 138,51600 142,93 19 798,09 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND44 : 130+0,35*8 132,80000
ND45 : 3 3,00000
Mezisoučet 135,80000
ztratné 2% : 135,8*2/100 2,71600

129 59217004R obrubník parkový materiál beton; l = 500,0 mm; š = 80,0 mm; h = 250,0 
mm; barva přírodní

kus 52,02000 71,11 3 699,14 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND16 : 1,5/0,5*3 9,00000
ND17 : 1,1/0,5*6 13,20000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND60 : 3,6/0,5*4 28,80000
Mezisoučet 51,00000
ztratné 2% : 51*2/100 1,02000

130 59217330R obrubník zahradní materiál beton; l = 1000,0 mm; š = 50,0 mm; h = 250,0 
mm; barva šedá

kus 119,85612 82,50 9 888,13 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND2a : 40 40,00000
ND71 : 50+0,35*8 52,80000
ND3 : 2,613*2+1,5*2+8,24*2 24,70600
Mezisoučet 117,50600
ztratné 2% : 117,506*2/100 2,35012

131 605180031R palisáda jehličnaté dřevo; průřez kruh; d = 80,0 mm; l = 500 mm kus 311,20625 60,42 18 803,08 SPCM RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND63 : 24,65/0,08 308,12500
ztratné 1% : 308,125*1/100 3,08125

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 28 395,29
132 936004112R00Zřízení dětského pískoviště zřízení dětského pískoviště s rámem m 12,00000 872,66 10 471,92 823-1 RTS 18/ II

z dlažebních kostek z betonu prostého

se zřízením lože z betonu prostého C 12/15 tl. 80-100 mm

Stránka 115 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND60 : 3*4 12,00000

133 936004121R00Zřízení dětského pískoviště zřízení vnitřního prostoru pískoviště m2 9,00000 1 982,37 17 841,33 823-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND60 : 3*3 9,00000

134 938907010R00Očištění výztuže průměr výztuže do 10 mm, ocelovým kartáčem, ručně m 2,00000 41,02 82,04 801-5 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD30 : 2 2,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 49 945,25
135 941941042R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 

1,20 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 240,00000 81,34 19 521,60 800-3 RTS 18/ II

BD13 - pro dmtž lezecké stěny a po demontáži opět pro opravu omítek : 
120*2

240,00000

136 941941292R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 
 každý další i započatý měsíc použití lešení

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 120,00000 36,84 4 420,80 800-3 RTS 18/ II

BD13 - pro dmtž lezecké stěny a po demontáži opět pro opravu omítek : 
120

120,00000

137 941941842R00Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, 
výšky přes 10 do 30 m

m2 240,00000 59,26 14 222,40 800-3 RTS 18/ II

BD13 - pro dmtž lezecké stěny a po demontáži opět pro opravu omítek : 
120*2

240,00000

138 941955001R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 
1,2 m

m2 97,95000 120,27 11 780,45 800-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND30 : (5,8+7,2+5,5+2,6+1,3+1,4+1,5)*1,5 37,95000

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : 30 30,00000
21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 30 30,00000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 27 840,35
139 952901411R00Vyčištění budov a ostatních objektů ostatních objektů (např. kanálů, 

zásobníků, kůlen apod.) - vynesení zbytků stavebního rumu, kropení a 2 x 
zametení podlah, oprášení stěn a výplní otvorů jakékoliv výšky podlaží

m2 3,13355 57,17 179,15 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND24 : 1,4*0,42+1,399*0,42+1,44*0,48+1,427*0,48+1,426*0,408 3,13355

140 953941211R00Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování 
drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se 

 oceńují ve specifikaci
 konzol nebo kotev do vynechaných nebo vysekaných kapes pro 
schodišťová madla do zdi, pro kotvení konstrukcí ze sklobetonu, 
radiátorové konzoly apod.

kus 20,00000 117,94 2 358,80 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND25 : 4*5 20,00000

141 953942121R00Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování 
drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se 

 oceńují ve specifikaci
 ochranných úhelníků do připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo 
šikmých 

kus 1,70000 133,63 227,17 801-1 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND36a : 1,7 1,70000

142 953941210R00  Osazení drobných kovových výrobků kovových poklopů s rámem
 o ploše do 1 m2

kus 5,00000 518,83 2 594,15 801-4 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
ND24 : 5 5,00000

143 953941721R00  Osazení drobných kovových výrobků objímek nebo držáků ve zdivu
 betonovém

kus 8,00000 184,18 1 473,44 801-4 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND35 : 2 2,00000

Včetně pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 m a pro zatížení 1,5 kPa.
bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,

osazování držáků mříží

včetně kotvení

s vyhloubením jámy, naložením výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, s 
dodávkou všech potřebných hmot,

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

Včetně krycí plachty

s vyhloubením jámy, naložením výkopků na dopravní prostředek, odvozem na vzdálenost do 20 km a se složením, s 
dodávkou všech potřebných hmot,

Stránka 116 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 - patky sloupků : 6 6,00000

144 953981102R00Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 90 mm, 
M 10, ampule pro chemickou kotvu

kus 28,00000 124,92 3 497,76 801-4 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND26 : 4 4,00000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 4*6 24,00000

145 953981204R00Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do betonu, hloubky 125 
mm, M 16, malta pro chemické kotvy dvousložková do plných materiálů

kus 32,00000 148,74 4 759,68 801-4 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
nosná část lávky zhotovená jako jeden kus - 15 kusů : 4*8 32,00000

146 953981303R00Chemické kotvy do betonu, do cihelného zdiva do cihel plných, hloubky 110 
mm, M 12, malta pro chemické kotvy dvousložková do dutých materiálů

kus 4,00000 94,01 376,04 801-4 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 2*2 4,00000

147 14115363R trubka bezešvá hladká kruhová 11353; svařitelnost zaručená; vnější 
průměr 51,0 mm; tloušťka stěny 2,9 mm

ks    1,00000 191,15 191,15 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND35 : 1 1,00000

148 31175327R prvek spojovací patka sloupku L 120x90 kus 6,00000 532,78 3 196,68 SPCM RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 6 6,00000

149 55347132BR Rošt podlahový atypický samonosný s rámem žárově zinkovaný rozměr 
cca 1500 x 500 mm

kus 5,00000 1 452,50 7 262,50 Vlastní

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
ND24 : 5 5,00000

150 55360213.IN.50.5TÚhelník stěnový 50 x 50 x5,0 mm nerez kartáčovaný, délka 2 m m     1,70000 412,51 701,27 Vlastní
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND36a : 1,7 1,70000

151 55399994NT tyč ocelová  L (úhelník) válcovaná za tepla kg 8,00000 127,82 1 022,56 Vlastní
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND36a : 1,6*5 8,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 48 656,92
152 962032231R00Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na 

maltu vápenou nebo vápenocementovou
m3 0,05400 878,47 47,44 801-3 RTS 18/ II

BD20 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 0,3*0,15*1,2 0,05400

153 962032254R00Bourání zdiva nadzákladového z cihel cementových, na maltu cementovou m3 0,40068 1 024,88 410,65 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD24 : (1,4+0,652*2)*0,15*0,2 0,08112
(1,4+0,63*2)*0,15*0,2 0,07980
(1,441+0,625*2)*0,15*0,2 0,08073
(1,427+0,637*2)*0,15*0,2 0,08103
(1,426+0,587*2)*0,15*0,2 0,07800

154 962052211R00Bourání zdiva železobetonového nadzákladového m3 3,00560 4 816,49 14 476,44 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD16 : 1,42*1,64*0,55 1,28084
BD18 : 1,534*0,4*0,7 0,42952
BD31 : 0,3*(6,854-1,7)*0,2 0,30924
BD36 : 2,9*0,4*(0,5+0,35) 0,98600

155 963042819R00Bourání jakýchkoliv betonových schodišťových stupňů zhotovených na 
místě

m 13,11500 253,90 3 329,90 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD14 : 1,05 1,05000
BD16 : 1,255*3 3,76500
BD17 : 1,1*6 6,60000

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu železobetonovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy 
do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

atypický rošt, výroba včetně zaměření dle jednotlivých anglických dvorků, úhelníkový rám, zadní díl rámu u fasády z úhelníku 
65 x 50 x 5 mm

Stránka 117 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

BD31 : 1,7 1,70000

156 965031131R00Bourání podlah z cihel kladených na plocho, plochy přes 1 m2 m2 12,50000 54,61 682,63 801-3 RTS 18/ II

BD1 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 12,5 12,50000

157 965042241RT4Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky přes 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 1,13168 1 881,28 2 129,01 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD31 : 1,92*2,35*0,14 0,63168

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD72 : 0,5 0,50000

158 965049111RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
příplatek za bourání mazanin vyztužených svařovanou sítí, tloušťky do 100 
mm

m3 0,63168 1 726,73 1 090,74 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD31 : 1,92*2,35*0,14 0,63168

159 965041345T00Bourání maltového lože pod jakoukoli dlažbou jakékoli plochy m3 1,91760 1 574,51 3 019,28 Vlastní
BD1 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 12,5*0,03 0,37500

BD3 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 25,71*0,06 1,54260

160 965081812RT2Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 1,80000 214,39 385,90 801-3 RTS 18/ II

1,8 1,80000

161 965082923R00Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky do 
100 mm, plochy přes 2 m2

m3 2,21100 449,69 994,26 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD72 : 22,11*0,1 2,21100

162 965082941R00Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky 
přes 200 mm, jakékoliv plochy

m3 10,11000 313,16 3 166,05 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD63 : 33,7*0,3 10,11000

163 967031741R00Přisekání plošné zdiva cihelného na maltu cementovou, tloušťky do 50 mm m2 2,96000 267,26 791,09 801-3 RTS 18/ II

BD15 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 3,7*0,8 2,96000

164 968071112R00Vyvěšení nebo zavěšení kovových křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 2,00000 23,82 47,64 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD37 : 2 2,00000

165 968072244R00Vybourání a vyjmutí kovových rámů a rolet rámů, včetně pomocného 
lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2) 
okenních jednoduchých, plochy do 1 m2

m2 0,72000 459,57 330,89 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD37 : 1,2*0,6 0,72000

166 970251400R00Řezání železobetonu hloubka řezu 400 mm m 1,50000 2 992,15 4 488,23 801-3 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD18 : 1,5 1,50000

167 976071111R00  Vybourání kovových doplňkových konstrukcí madel a zábradlí
 v jakémkoliv zdivu

m 4,20000 218,46 917,53 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD10 : 1,1*2 2,20000
BD35 : 2 2,00000

168 976082131R00Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, 
 záclonových konzol, lustrových skob apod.

 ze zdiva cihelného

kus 20,00000 53,68 1 073,60 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD25 : 4*5 20,00000

169 976083141R00Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. mřížových škrabáků, 
 stoupacích želez, komínových konzol a pod

 ze zdiva betonového

kus 22,00000 99,12 2 180,64 801-3 RTS 18/ II

s případným uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,
srovnatelná položka

srovnatelná položka

vybourání záklopu zídek venkovního schodiště a obkladu schodiště - nástupnice + podstupnice

z jakýchkoliv cihel pálených, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 118 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD11 : 3 3,00000
BD28 : 5 5,00000
BD29a : 2 2,00000
BD29b : 12 12,00000

170 976085311R00Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů 
litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo 

 mříží

kus 3,00000 92,96 278,88 801-3 RTS 18/ II

BD5 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 1+2 3,00000

171 976085411R00Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. kanalizačních rámů 
litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo 

 mříží

kus 5,00000 110,85 554,25 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD24 : 5 5,00000

172 978015251R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 
 vyškrabáním spár, s očištěním zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 40 %

m2 2,67000 28,59 76,34 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD37 : 2,67 2,67000

173 978015291R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s 
 vyškrabáním spár, s očištěním zdiva

 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %

m2 114,35500 71,58 8 185,53 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 1,2*1 1,20000
BD20 : 1,2*1 1,20000
BD39 : 62,15*(1,3+0,3) 99,44000
BD40 : 25,03*0,5 12,51500

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 172 678,43
174 998223011R00Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu t 707,64046 244,02 172 678,43 822-1 RTS 18/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 60 789,79
175 711112001RZ1Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky 
penetračního laku ALP

m2 4,20000 33,70 141,54 800-711 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD20 : 1,2*1 1,20000

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND4 : 3 3,00000

176 711131101RT1Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho vodorovná, 1 vrstva, 
bez dodávky izolačních pásů

m2 0,28500 92,96 26,49 800-711 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD37 : 1,9*0,15 0,28500

177 711142559RT1Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, bez 
dodávky izolačních pásů,  

m2 4,20000 127,82 536,84 800-711 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
ND20 : 1,2*1 1,20000

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND4 : 3 3,00000

178 711212000RT1Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky nátěr podkladní pod 
hydroizolační stěrky

m2 67,39000 46,48 3 132,29 800-711 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND37 : 1,4 1,40000
ND39 : 62,15*(0,5+0,3) 49,72000
ND40 : 16,27 16,27000

179 711212002Rt7 Izolace proti netlakové vodě - nátěry a stěrky stěrka hydroizolační  proti 
tlakové vodě

m2 1,40000 511,28 715,79 800-711 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND37 : 1,4 1,40000

180 711714110R00Provedení detailů natěradly a tmely za studena provedení nátěru adhezní 
hmotou,  

m2 65,99000 92,96 6 134,43 800-711 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND39 : 62,15*(0,5+0,3) 49,72000
ND40 : 16,27 16,27000

181 711212002.BRHydroizolační povlak -  stěrka, sulfátostálá, 2 x m2 65,99000 511,28 33 739,37 Vlastní

dvouvrstvá

vodorovně do 200 m

zde sloupky oplocení, branek apod.

Stránka 119 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND39 : 62,15*(0,5+0,3) 49,72000
ND40 : 16,27 16,27000

182 711212221.BRVyrovnání povrchu těsnícím tmelem m2 65,99000 220,78 14 569,27 Vlastní
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND39 : 62,15*(0,5+0,3) 49,72000
ND40 : 16,27 16,27000

183 24551232R hmota nátěrová víceúčelová syntetická; přísada do malt a betonů, adhezní 
můstek; podklad zdivo, omítka; pro interiér i exteriér; transparentní

kg 6,59900 92,96 613,44 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND39 : 62,15*(0,5+0,3)*0,1 4,97200
ND40 : 16,27*0,1 1,62700

184 62852010R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 
mm

m2 1,20000 133,63 160,36 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
ND20 : 1,2*1 1,20000

185 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; 
nosná vložka skelná tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní 
strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 3,28500 133,63 438,97 SPCM RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD37 : 1,9*0,15 0,28500

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND4 : 3 3,00000

186 998711201R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 1,00000 581,00 581,00 800-711 RTS 18/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 16 136,26
187 712300832RT3Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° 

 povlakové krytiny
 dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m

m2 20,84650 24,63 513,45 800-711 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : (4+4,65)*0,5*(0,3+4,14+0,38) 20,84650

188 712311101RZ2Povlakové krytiny střech do 10° za studena nátěrem 2 x, penetračním nebo 
asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu

m2 20,84650 61,70 1 286,23 800-711 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : (4+4,65)*0,5*(0,3+4,14+0,38) 20,84650

189 712341559RV1Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, 
včetně dodávky pásu izolačního z oxidovaného asfaltu natavitelného; 
nosná vložka skelná tkanina

m2 20,84650 354,99 7 400,30 800-711 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : (4+4,65)*0,5*(0,3+4,14+0,38) 20,84650

190 712351111RT2Povlakové krytiny střech do 10° samolepicími pásy 1 vrstva, včetně 
dodávky samolepicího asfaltového pásu

m2 20,84650 306,77 6 395,08 800-711 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : (4+4,65)*0,5*(0,3+4,14+0,38) 20,84650

191 998712201R00Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m % 135,00000 4,01 541,20 800-711 RTS 18/ II

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 44 496,75
192 721160806R00Demontáž potrubí z vláknocementových trub přes DN 100 do DN 200 m 3,70000 111,32 411,88 800-721 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD34 : 1,7+2 3,70000

193 721210831R00Demontáž kanalizačního příslušenství vpusti dvorní s obetonávkou,  kus 1,00000 288,76 288,76 800-721 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD32 : 1 1,00000

194 721242804R00Demontáž lapačů střešních splavenin DN 125 kus 10,00000 193,47 1 934,70 800-721 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD22 : 2 2,00000
BD23 : 4 4,00000

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD22 : 2 2,00000
BD23 : 2 2,00000

odpadního nebo ventilačního,
srovnatelná položka

50 m vodorovně

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

dvouvrstvá

Stránka 120 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

195 722120128R00Potrubí z litinových tlakových trub hrdlových DN 200 m 4,00000 10 277,69 41 110,76 800-721 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND34 : 2*2 4,00000

196 998721201R00Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m % 380,00000 1,98 750,65 800-721 RTS 18/ II

Díl: 762 Konstrukce tesařské 52 640,23
197 762112110R00  Konstrukce stěn a příček na hladko montáž

 z hraněného a polohraněného řeziva, průřezové plochy do 120 cm2
m 69,20000 148,74 10 292,81 800-762 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 - zpětná montáž : (4+4,65)*1,2/0,15 69,20000

198 762111811R00Demontáž stěn a příček z hranolků, fošen nebo latí m2 10,38000 52,06 540,38 800-762 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : (4+4,65)*1,2 10,38000

199 762341811R00Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o 
sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken 
hrubých

m2 20,84650 47,06 981,04 800-762 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : (4+4,65)*0,5*(0,3+4,14+0,38) 20,84650

200 762522811R00Demontáž podlah s polštáři , z prken, tloušťky do 32 mm m2 22,11000 101,91 2 253,23 800-762 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD72 : 22,11 22,11000

201 762712110R00Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové 
plochy do 120 cm2

m 23,70000 316,65 7 504,61 800-762 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 
příčné vaznice 100/100 : 3,9*3 11,70000
vzpěry 100/100 : 1,2*10 12,00000

202 762712120R00Prostorové vázané konstrukce z řeziva montáž hraněného , průřezové 
plochy přes 120 do 224 cm2

m 54,25000 382,30 20 739,78 800-762 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 
sloupky 120/120 : 2,9*3+2,3*3 15,60000
podélné vaznice 120/120 : 4,65+4 8,65000
krokve 160/100 : 5*6 30,00000

203 762711810R00Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného, průřezové plochy do 120 cm2

m 23,70000 54,27 1 286,20 800-762 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : 
příčné vaznice 100/100 : 3,9*3 11,70000
vzpěry 100/100 : 1,2*10 12,00000

204 762711820R00Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo 
polohraněného, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2

m 54,25000 64,72 3 511,06 800-762 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : 
sloupky 120/120 : 2,9*3+2,3*3 15,60000
podélné vaznice 120/120 : 4,65+4 8,65000
krokve 160/100 : 5*6 30,00000

205 60512001.BR Řezivo SM hoblované m3 0,10000 20 799,80 2 079,98 Vlastní

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 - zpětná montáž : 0,1 0,10000

206 998762202R00Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 12 m % 450,00000 7,67 3 451,14 800-762 RTS 18/ II

Díl: 763 Dřevostavby 14 481,06
207 763611232R00Montáž opláštění z aglomerovaných desek  bednění střech, z desek tl. nad 

18 mm, na P+D, šroubované
m2 20,84650 174,30 3 633,54 800-763 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : (4+4,65)*0,5*(0,3+4,14+0,38) 20,84650

208 60726018.AT Deska dřevoštěpková OSB 3 N - 4PD tl. 28 mm m2 22,93115 418,32 9 592,56 Vlastní
21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : (4+4,65)*0,5*(0,3+4,14+0,38) 20,84650
prořez 10% : 20,8465*10/100 2,08465

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu

doplnění materiálu - prken a vodorovných profilů

50 m vodorovně

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

včetně vyvrtání děr, osazení svorníků a dotažení rektifikačních článků.

včetně tvarovek a zednických výpomocí,
včetně tvarovek, objímek, uchycení do zdiva

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Stránka 121 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

209 998763201R00Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 120,00000 10,46 1 254,96 800-763 RTS 18/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 35 730,29
210 764323220R00Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, 

 včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
 okapů na střechách s živičnou krytinou a podkladním plechem, rš 250 mm

m 3,50000 400,31 1 401,09 800-764 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 3,5 3,50000

211 764333230R00  Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí
 na plochých střechách včetně rohů, spojů, lišt a dilatací, rš 330 mm

m 5,60000 423,55 2 371,88 800-764 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 4,7+0,6+0,3 5,60000

212 764352203R00Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, 
 rohů, rovných hrdel a dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 330 mm

m 3,50000 441,56 1 545,46 800-764 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 3,5 3,50000

213 764391220R00  Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 závětrné lišty, rš 330 mm

m 9,47000 389,85 3 691,88 800-764 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 4,65+0,3+4,14+0,38 9,47000

214 764421260RT2Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a 
 montáž 

 rš 400 mm

m 2,00000 677,45 1 354,90 800-764 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND37 : 2 2,00000

215 764421280RT2Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu výroba a 
 montáž 

 rš 600 mm

m 7,10000 908,68 6 451,63 800-764 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND26 : 7,1 7,10000

216 764454203R00Odpadní trouby z pozinkovaného plechu výroba a montáž odpadní trouby z 
Pz plechu, kruhové včetně zděří, manžet, odboček, kolen, odskoků, 

 výpustí vody a přechodových kusů
 průměru 120 mm

m 30,00000 467,12 14 013,60 800-764 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND22 : 1*2 2,00000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND22 : 1*2 2,00000
ND67 : 2 2,00000

zaústění odpadní trub do lapačů - poslední 2 m svodů : 
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND22 : 2*2 4,00000
ND23 : 2*5 10,00000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND22 : 2*2 4,00000
ND23 : 2*3 6,00000

217 764247440R00Ostatní kusové prvky z titanzinkového plechu výroba a montáž stříšky, 
 kloboučku s manžetou

 průměru 200 mm

kus 1,00000 581,00 581,00 800-764 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND34 : 1 1,00000

218 764323830R00Demontáž oplechování okapů na střechách s živičnou (fóliovou) krytinou, 
rš 330 mm,  

m 8,65000 46,83 405,08 800-764 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : 4+4,65 8,65000

219 764422810R00Demontáž oplechování parapetů rš od 600 do 800 mm m 7,01000 66,00 462,66 800-764 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD26 : 7,01 7,01000

220 764430840R00Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 1,90000 60,19 114,36 800-764 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD37 : 1,9 1,90000

včetně rohů

včetně spojovacích prostředků.

včetně rohů
r. š. 440 mm

50 m vodorovně

Stránka 122 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

221 764454802R00Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 
mm

m 60,80000 43,92 2 670,34 800-764 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD22 : 3*2 6,00000
BD23 : 35,2 35,20000

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD22 : 2*3 6,00000
BD23 : 6,8*2 13,60000

222 998764201R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m % 310,00000 2,15 666,41 800-764 RTS 18/ II

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 112 882,83
223 766411812R00Demontáž obložení stěn panely velikosti přes 1,5 m2 m2 94,28000 112,37 10 594,24 800-766 RTS 18/ II

BD13 - demontáž panelů lezecké stěny, rozvinutá plocha 94,28 m2 : 94,28 94,28000

224 766411822R00Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 94,28000 35,32 3 329,97 800-766 RTS 18/ II
BD13 - demontáž panelů lezecké stěny, rozvinutá plocha 94,28 m2 : 94,28 94,28000

225 766441111R00Montáž dřevěných a kompozitních podlah teras z prken, včetně 
podkladního roštu

m2 22,70000 914,49 20 758,92 800-766 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 22,7 22,70000

226 766605 - ND29Výměna dřevěných výplní stávajících dvoukřídlých vrat, včetně povrchové 
úpravy výplníbezbarvou  lazurou

ks    1,00000 11 097,10 11 097,10 Vlastní

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND29 : 1 1,00000

227 607 - ND67 Terasová prkna s podkladními hranoly, zakončovacími lištami, spoj. 
materiálem  z dřevoplastu

m2 22,70000 2 905,00 65 943,50 Vlastní

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 22,7 22,70000

228 998766201R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m % 950,00000 1,22 1 159,10 800-766 RTS 18/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 662 408,03
229 767134802R00  Demontáž stěn a příček z plechu oplechování stěn

 plechy šroubovanými
m2 17,06500 90,98 1 552,57 800-767 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD28 : (1,36+1,534+2,382+1,55)*2,5 17,06500

230 767392802R00Demontáž krytin střech z plechů šroubovaných m2 6,80000 127,24 865,23 800-767 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD28 : 4*1,7 6,80000

231 767590120R00Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů šroubováním kg 1 769,00000 32,88 58 164,72 800-767 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
lávka : 1769 1 

232 767914120R00Montáž oplocení z pletiva rámového na ocelové sloupky, o výšce přes 1,0 
do 1,5 m

m 21,10000 198,70 4 192,57 800-767 RTS 18/ II

ZD1 : 21,1 21,10000

233 767914830R00Demontáž oplocení demontáž rámového oplocení, výšky do 2,0 m m 28,71100 138,86 3 986,81 800-767 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD11 : 6,224+1,097 7,32100
BD29b : 21,39 21,39000

234 767920810R00Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2 kus 1,00000 291,66 291,66 800-767 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD11 : 1 1,00000

235 767920810R00Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě do 2 m2 kus 1,00000 291,66 291,66 800-767 RTS 18/ II
ZD4 : 1 1,00000

236 767920820R00Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 2 do 6 m2 kus 2,00000 345,70 691,40 800-767 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD29a : 1 1,00000

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD64 : 1 1,00000

včetně úpravy plotových panelů na délky dle rozteče sloupků

50 m vodorovně

včetně položení podkladního roštu do štěrkového lože, nebo na rovný pevný povrch, položení palubek a upevnění 
nerezovými šrouby skrytým spojem. Bez povrchové úpravy nátěrem.

50 m vodorovně

Stránka 123 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

237 767920840R00Demontáž vrat a vrátek k oplocení o ploše jednotlivě přes 6 do 10 m2 kus 1,00000 1 036,50 1 036,50 800-767 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD29c : 1 1,00000

238 767995101R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti do 5 kg kg 13,74560 231,24 3 178,53 800-767 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
horní madlo  s navařenými úchyty délky 600 mm - 2 kusy : 1,4376*2 2,87520
Začátek provozního součtu
  položka č. 10 - TR 51 x 3 mm : 0,4*3,45 1,38000
  položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 1 ks : 0,06*0,03*32 0,05760
Konec provozního součtu

dolní madlo  s navařenými úchyty délky 1500 mm - 2 kusy : 4,2576*2 8,51520
Začátek provozního součtu
  položka č. 11 - TR 42 x 3 mm : 1,5*2,8 4,20000
  položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 1 ks : 0,06*0,03*32 0,05760
Konec provozního součtu

dolní madlo  s navařenými úchyty délky 600 mm - 2 kusy : 1,1776*2 2,35520
Začátek provozního součtu
  položka č. 11 - TR 42 x 3 mm : 0,4*2,8 1,12000
  položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 1 ks : 0,06*0,03*32 0,05760
Konec provozního součtu

239 767995102R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 
do 10 kg

kg 245,17240 166,75 40 882,50 800-767 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
sloupek z jeklu 50/50/4 s navařenými čelními plechy a úchyty pro madla - 
28 kusů : 8,3824*28

234,70720

Začátek provozního součtu
  položka č. 8 - sloupek z jeklu 50 x 50 x 4 mm dl. 1120 mm : 1,12*6,11 6,84320
  položka č. 7 čelní plech P8 150x 140 mm - 1 ks : 0,15*0,14*64 1,34400
  položka č. 12 - spojovací plech P4  60 x 30 mm - 2 ks : 0,06*0,03*32*2 0,11520
  horní víčko sloupku P4 50 x 50 mm : 0,05*0,05*32 0,08000
Konec provozního součtu

horní madlo  s navařenými úchyty délky 1500 mm - 2 kusy : 2*5,2326 10,46520
Začátek provozního součtu
  položka č. 10 - TR 51 x 3 mm : 1,5*3,45 5,17500
  položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 1 ks : 0,06*0,03*32 0,05760
Konec provozního součtu

240 767995103R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 10 
do 20 kg

kg 64,99800 123,17 8 005,80 800-767 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
podélný profil s navařenými čelními plechy délky 600 mm - 2 kusy : 
14,944*2

29,88800

Začátek provozního součtu
  položka č. 6 U 140 : 0,4*16 6,40000
  položka č. 7 čelní plech P8 150x 140 mm - 1 kus : 0,15*0,14*64 1,34400
  položka č. 9 sokl rampy P10 šířky 150 mm délka 600 mm- 1 kus : 
0,6*0,15*80

7,20000

Konec provozního součtu

slzičkový plech P5 250 x 1650 mm : 35,11 35,11000

241 767995104R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 20 
do 50 kg

kg 318,35280 90,64 28 855,50 800-767 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
podélný profil s navařenými čelními plechy délky 1500 mm - 2 kusy : 
2*43,344

86,68800

Začátek provozního součtu
  položka č. 6 U 140 : 1,5*16 24,00000
  položka č. 7 čelní plech P8 150x 140 mm - 1 kus : 0,15*0,14*64 1,34400
  položka č. 9 sokl rampy P10 šířky 150 mm délka 1500 mm- 1 kus : 
1,5*0,15*80

18,00000

Konec provozního součtu

horní madlo  s navařenými úchyty délky 8100 mm - 4 kusy : 28,2906*4 113,16240
Začátek provozního součtu
  položka č. 10 - TR 51 x 3 mm : 8,1*3,45 27,94500
  položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 4 ks : 0,06*0,03*32*6 0,34560
Konec provozního součtu

volba položek se řídí hmotností jednotlivého montážního dílu

Stránka 124 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

dolní madlo  s navařenými úchyty délky 8100 mm - 4 kusy : 23,0256*4 92,10240
Začátek provozního součtu
  položka č. 11 - TR 42 x 3 mm : 8,1*2,8 22,68000
  položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 4 ks : 0,06*0,03*32*6 0,34560
Konec provozního součtu

položka č. 14 - U 140 : 1,65*16 26,40000

242 767995105R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 50 
do 100 kg

kg 652,33440 90,64 59 127,59 800-767 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
nosná část lávky zhotovená jako jeden kus - 8 kusů : 81,5418*8 652,33440
Začátek provozního součtu
  položka č.1 - patní plech P15 250x350 mm : 0,25*0,35*80 7,00000
  položka č.2 - sloupek HEB proměnné výšky (8 ks) : 4,1/8*34 17,42500
  položka č.3 - příčný profil HEB 140 : 1,56*34 53,04000
  položka č.4 - výztuha P10 140x140 : 0,14*0,14*80 1,56800
  položka č.5 - čelní plech P8 140 x 140 : 0,14*0,14*64*2 2,50880
Konec provozního součtu

243 767995106R00Výroba a montáž atypických kovovových doplňků staveb hmotnosti přes 
100 do 250 kg

kg 939,45600 90,64 85 152,29 800-767 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
nosná část lávky zhotovená jako jeden kus - 15 kusů : 
podélný profil s navařenými čelními plechy délky 8100 mm - 4 kusy : 
234,864*4

939,45600

Začátek provozního součtu
  položka č. 6 U 140 : 8,1*16 129,60000
  položka č. 7 čelní plech P8 150x 140 mm - 6 kusů : 0,15*0,14*64*6 8,06400
  položka č. 9 sokl rampy P10 šířky 150 mm délka 8100 mm- 1 kus : 
8,1*0,15*80

97,20000

Konec provozního součtu

244 7671651-ZD5 Montáž madel z trubek přes kotevní  plechy chemickými kotvami (3 x 2 
M10)

kus 2,00000 877,31 1 754,62 Vlastní

ZD5 : 2 2,00000

245 767553 - ND25Zámečnická repase a úprava mříží, rozměr cca 1400 x 800 mm ks    5,00000 470,61 2 353,05 Vlastní
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND25 : 5 5,00000

246 767553 - ND29Repase stávajících vrat ks    1,00000 7 553,00 7 553,00 Vlastní

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND29 : 1 1,00000

247 7676142112R00Montáž sloupku oplocení na patní plech chemickými kotvami 4 ks/sloupek kus 11,00000 937,73 10 315,03 Vlastní

ZD1 : 11 11,00000

248 13640720R plech ocelový válcovaný za tepla S235JRG; povrch lístkový; tl.  5,00 mm t 0,04213 24 576,30 1 035,40 SPCM RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
lávka : 35,11/1000 0,03511
prořez 20% : 35,11/1000*20/100 0,00702

249 30900050000.BRŠroub šestihranný částečný závit DIN 931 M10x35-8.8 pozink kus 56,00000 5,81 325,36 Vlastní
21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
kotvení madel : 2*28 56,00000

250 30900774.BRTŠroub šestihranný částečný závit DIN 931 M12x40-8.8 pozink ks    120,00000 3,49 418,80 Vlastní
21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
spoj mezi nosnou konstrukcí HEB a podélného profilu U 140 : 4*2*8 64,00000
spoj sloupků s podélným profilem : 2*28 56,00000

251 311116180000Rmatice ocel.pozink.; přesná uzavřená; M10 kus 120,00000 3,20 384,00 SPCM RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
spoj mezi nosnou konstrukcí HEB a podélného profilu U 140 : 4*2*8 64,00000
spoj sloupků s podélným profilem : 2*28 56,00000

252 3111161900.BRTMatice ocelová pozinkovaná 02 1431.2  M12 kus 120,00000 5,81 697,20 Vlastní
21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 

včetně doplnění montážního materiálu a vratových pantů

Včetně tmelení a těsnění styků oken.

Stránka 125 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

spoj mezi nosnou konstrukcí HEB a podélného profilu U 140 : 4*2*8 64,00000
spoj sloupků s podélným profilem : 2*28 56,00000

253 3112021900.BRTPodložka plochá DIN 125A M12 / 13,0 pozink kus 240,00000 1,16 278,40 Vlastní
21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
spoj mezi nosnou konstrukcí HEB a podélného profilu U 140 : 4*2*8*2 128,00000
spoj sloupků s podélným profilem : 2*28*2 112,00000

254 31120566.BRTPodložka plochá DIN 125A M10 / 10,5 pozink ks    112,00000 1,16 129,92 Vlastní
21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
kotvení madel : 2*28*2 112,00000

255 553 - ZD5 Madlo ke schodišti dle tabulky zám. výrobků  - ZD5 kus 2,00000 5 926,20 11 852,40 Vlastní

ZD5 : 2 2,00000

256 5534245125R Panel plotový 2 D h=1430 mm, l=2500 mm, dráty 2x d6 + d5, Zn + komaxit 
RAL 6005 (tmavě zelená)

kus 10,00000 4 457,43 44 574,30 Vlastní

ZD1 : 10 10,00000

257 55342-ZD4 Branka ocelová h = 1800 mm š = 1250 mm, 2 sloupky 80/4, pletivo 2 D, 
FAB, klika-koule

kus 1,00000 18 882,50 18 882,50 Vlastní

ZD4 : 1 1,00000

258 55347156.BR Rošt podlahový 50/3 svařovaný pozinkovaný 1650x1000 mm kus 18,00000 2 498,30 44 969,40 Vlastní
21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
lávka : 18 18,00000

259 55399992.AR výrobek kovový kg 258,91800 90,64 23 468,33 SPCM RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
horní madlo  s navařenými úchyty délky 600 mm - 2 kusy : 1,4376*2 2,87520
Začátek provozního součtu
  položka č. 10 - TR 51 x 3 mm : 0,4*3,45 1,38000
  položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 1 ks : 0,06*0,03*32 0,05760
Konec provozního součtu

dolní madlo  s navařenými úchyty délky 1500 mm - 2 kusy : 4,2576*2 8,51520
Začátek provozního součtu
  položka č. 11 - TR 42 x 3 mm : 1,5*2,8 4,20000
  položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 1 ks : 0,06*0,03*32 0,05760
Konec provozního součtu

dolní madlo  s navařenými úchyty délky 600 mm - 2 kusy : 1,1776*2 2,35520
Začátek provozního součtu
  položka č. 11 - TR 42 x 3 mm : 0,4*2,8 1,12000
  položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 1 ks : 0,06*0,03*32 0,05760
Konec provozního součtu

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
sloupek z jeklu 50/50/4 s navařenými čelními plechy a úchyty pro madla - 
28 kusů : 8,3824*28

234,70720

Začátek provozního součtu
  položka č. 8 - sloupek z jeklu 50 x 50 x 4 mm dl. 1120 mm : 1,12*6,11 6,84320
  položka č. 7 čelní plech P8 150x 140 mm - 1 ks : 0,15*0,14*64 1,34400
  položka č. 12 - spojovací plech P4  60 x 30 mm - 2 ks : 0,06*0,03*32*2 0,11520
  horní víčko sloupku P4 50 x 50 mm : 0,05*0,05*32 0,08000
Konec provozního součtu

horní madlo  s navařenými úchyty délky 1500 mm - 2 kusy : 2*5,2326 10,46520
Začátek provozního součtu
  položka č. 10 - TR 51 x 3 mm : 1,5*3,45 5,17500
  položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 1 ks : 0,06*0,03*32 0,05760
Konec provozního součtu

260 55399993.AR výrobek kovový kg 2 094,22320 90,64 189 820,39 SPCM RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
podélný profil s navařenými čelními plechy délky 600 mm - 2 kusy : 
12,544*2

25,08800

Začátek provozního součtu
  položka č. 6 U 140 : 0,4*16 6,40000
  položka č. 7 čelní plech P8 150x 140 mm - 1 kus : 0,15*0,14*64 1,34400

včetně povrchové úpravy žár. zinkováním

spodní část výšky 550 mm z plechu tl.2 mm, s povrchovou úpravou žár. zink. + komaxit

Stránka 126 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

  položka č. 9 sokl rampy P10 šířky 150 mm délka 600 mm- 1 kus : 
0,4*0,15*80

4,80000

Konec provozního součtu

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
podélný profil s navařenými čelními plechy délky 1500 mm - 2 kusy : 
2*43,344

86,68800

Začátek provozního součtu
  položka č. 6 U 140 : 1,5*16 24,00000
  položka č. 7 čelní plech P8 150x 140 mm - 1 kus : 0,15*0,14*64 1,34400
  položka č. 9 sokl rampy P10 šířky 150 mm délka 1500 mm- 1 kus : 
1,5*0,15*80

18,00000

Konec provozního součtu

horní madlo  s navařenými úchyty délky 8000 mm - 4 kusy : 28,2906*4 113,16240
Začátek provozního součtu
  položka č. 10 - TR 51 x 3 mm : 8,1*3,45 27,94500
  položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 4 ks : 0,06*0,03*32*6 0,34560
Konec provozního součtu

dolní madlo  s navařenými úchyty délky 8000 mm - 4 kusy : 23,0256*4 92,10240
Začátek provozního součtu
  položka č. 11 - TR 42 x 3 mm : 8,1*2,8 22,68000
  položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 4 ks : 0,06*0,03*32*6 0,34560
Konec provozního součtu

nosná část lávky zhotovená jako jeden kus - 8 kusů : 81,5418*8 652,33440
Začátek provozního součtu
  položka č.1 - patní plech P15 250x350 mm : 0,25*0,35*80 7,00000
  položka č.2 - sloupek HEB proměnné výšky (8 ks) : 4,1/8*34 17,42500
  položka č.3 - příčný profil HEB 140 : 1,56*34 53,04000
  položka č.4 - výztuha P10 140x140 : 0,14*0,14*80 1,56800
  položka č.5 - čelní plech P8 140 x 140 : 0,14*0,14*64*2 2,50880
Konec provozního součtu

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
nosná část lávky zhotovená jako jeden kus - 8 kusů : 
podélný profil s navařenými čelními plechy délky 8100 mm - 4 kusy : 
234,864*4

939,45600

Začátek provozního součtu
  položka č. 6 U 140 : 8,1*16 129,60000
  položka č. 7 čelní plech P8 150x 140 mm - 4 kusy : 0,15*0,14*64*6 8,06400
  položka č. 9 sokl rampy P10 šířky 150 mm délka 8000 mm- 1 kus : 
8,1*0,15*80

97,20000

Konec provozního součtu

položka č. 14 - U 140 : 1,65*16 26,40000

slzičkový plech P5 250 x 1650 mm : 35,11 35,11000

ZD1 : 
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  60 x 4 mm : 1,5*6,908*11 113,98200
patní plech 150/150/5 : 0,15*0,15*0,005*8000*11 9,90000

261 998767201R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 
6 m

% 3 500,00000 2,09 7 320,60 800-767 RTS 18/ II

Díl: 783 Nátěry 69 856,38
262 783108812R00Čištění povrchu otryskáním minerálním materiálem, stupeň očištění Sa 2, 

tryskací materiál křemičitan hlinitý
m2 103,23488 173,14 17 874,09 800-783 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD25 : 1,4*0,8*2*5 11,20000
BD29c : 9,656*2*1,1 21,24320

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
položka č. 1 patní plech 0,25*0,35 : 0,25*0,35*2*8 1,40000
položka č. 2 HEB 140 : 4,1*0,805 3,30050
položka č. 3 HEB 140 : 1,56*8*0,805 10,04640
položka č. 4 výztuha 140x 140 : 0,14*0,14*2*16 0,62720
položka č. 5 čelní plech 140 x 140 : 0,14*0,14*2*16 0,62720
položka č. 6 U 140 : 36,2*0,489 17,70180
položka č. 7 čelní plech P8 150x 140 mm - 1 kus : 0,15*0,14*2*56 2,35200
položka č. 8 - jekl 50/4 : 1,12*28*0,186 5,83296

"Důkladné otryskání" dle ČSN ISO 8501-1. Odstraní se viditelné nepřilnavé okuje, rez a jiné nečistoty. Všechny zbytky musí 
pevně ulpívat na podkladu.

50 m vodorovně

Stránka 127 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

položka č. 9 sokl rampy P10 šířky 150 mm délka 600 mm- 1 kus : 
0,15*36,26*2

10,87800

položka č. 10 - TR 51 x 3 mm : 3,1415*0,051*36,66 5,87354
položka č. 11 - TR 42 x 3 mm : 3,1415*0,042*36,66 4,83703
položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 4 ks : 0,06*0,03*2*112 0,40320
položka č. 14 - U 140 : 1,65*0,489 0,80685
položka č. 15 - slzičkový plech 1650 x 250 mm : 1,65*0,25*2*2 1,65000

ZD1 : 
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  60 x 4 mm : 1,5*0,06*4*11 3,96000
patní plech 150/150/5 : 0,15*0,15*2*11 0,49500

263 783181121R00Metalizace zinkem, tloušťka 80-100 mikrometrů m2 81,97368 381,14 31 243,45 800-783 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
ND25 : 1,4*0,8*2*5 11,20000

21817 D.1.1.b.36       Dvůr 1: Příčný řez rampou - nový stav : 
21817 D.1.1.b.37       Dvůr 1: Podélný řez rampou - nový stav : 
položka č. 1 patní plech 0,25*0,35 : 0,25*0,35*2*8 1,40000
položka č. 2 HEB 140 : 4,1*0,805 3,30050
položka č. 3 HEB 140 : 1,56*8*0,805 10,04640
položka č. 4 výztuha 140x 140 : 0,14*0,14*2*16 0,62720
položka č. 5 čelní plech 140 x 140 : 0,14*0,14*2*16 0,62720
položka č. 6 U 140 : 36,2*0,489 17,70180
položka č. 7 čelní plech P8 150x 140 mm - 1 kus : 0,15*0,14*2*56 2,35200
položka č. 8 - jekl 50/4 : 1,12*28*0,186 5,83296
položka č. 9 sokl rampy P10 šířky 150 mm délka 600 mm- 1 kus : 
0,15*36,2*2

10,86000

položka č. 10 - TR 51 x 3 mm : 3,1415*0,051*36,66 5,87354
položka č. 11 - TR 42 x 3 mm : 3,1415*0,042*36,66 4,83703
položka č.12  držák madla P4 60 x 30 mm - 4 ks : 0,06*0,03*2*112 0,40320
položka č. 14 - U 140 : 1,65*0,489 0,80685
položka č. 15 - slzičkový plech 1650 x 250 mm : 1,65*0,25*2*2 1,65000

ZD1 : 
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  60 x 4 mm : 1,5*0,06*4*11 3,96000
patní plech 150/150/5 : 0,15*0,15*2*11 0,49500

264 783222100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 20,02520 171,40 3 432,32 800-783 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
ND25 : 1,4*0,8*2*5 11,20000

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND29 : (9,656-8)*2 3,31200
ND34 : 3,1415*0,2*4 2,51320

prvky lávky pod zemí : 3 3,00000

265 783226100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 44,16120 74,95 3 309,88 800-783 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND25 : 1,4*0,8*2*5*2 22,40000
ND29 : (9,656-8)*2*2*2 13,24800
ND34 : 3,1415*0,2*4 2,51320
prvky lávky pod zemí : 3*2 6,00000

266 783522000R00Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné m2 24,62552 166,75 4 106,31 800-783 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND22 : 3,1415*0,12*1*2 0,75396
ND26 : 7,1*0,65 4,61500
ND37 : 2*0,46 0,92000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND22 : 3,1415*0,12*1*2 0,75396
ND23 : 3,1415*0,12*1*3 1,13094
21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
 ND67 - okap : 3,5*0,25 0,87500
ND67 - lemování : (4,7+0,6+0,3)*0,33 1,84800
ND67 - závětrná lišta : (4,65+0,3+4,14+0,38)*0,33 3,12510
ND67 - žlab : 3,5*0,33*2 2,31000
ND67 - svod : 3,1415*0,12*2 0,75396

zaústění odpadní trub do lapačů - poslední 2 m svodů : 
21817 D.1.1.b.34       Dvůr 1: Půdorys 1S - nový stav : 
ND22 : 2*2*3,1415*0,1 1,25660

na vzduchu schnoucí

technologie nanášení kovových povlaků žárovým nástřikem
žárový nástřik

včetně pomocného lešení.

Stránka 128 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

ND23 : 2*5*3,1415*0,1 3,14150

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND22 : 2*2*3,1415*0,1 1,25660
ND23 : 2*3*3,1415*0,1 1,88490

267 783626200R00Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování m2 48,72000 180,69 8 803,22 800-783 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND67 : 
příčné vaznice 100/100 : 3,9*3*0,1*4 4,68000
vzpěry 100/100 : 1,2*10*0,1*4 4,80000
sloupky 120/120 : (2,9*3+2,3*3)*0,12*4 7,48800
podélné vaznice 120/120 : (4,65+4)*0,12*4 4,15200
krokve 160/100 : 5*6*(0,16+0,1)*2 15,60000

21817 D.1.1.b.41       Zahrada: Půdorys - nový stav : 
ND60 - dřevěná konstrukcu pískoviště : 3*4*1 12,00000

268 783 - ZD1 Povrchová úprava plotových sloupků (ZD1) k plotovým panelům (komaxit) m2 4,45500 244,02 1 087,11 Vlastní
ZD1 : 
Profil čtvercový uzavř.svařovaný  S235  60 x 4 mm : 1,5*0,06*4*11 3,96000
patní plech 150/150/5 : 0,15*0,15*2*11 0,49500

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 1 134 812,58
269 979951112R00Výkup kovů - železný šrot tl. nad 4 mm t 1,36376 -3 486,01 -4 754,08 801-3 RTS 18/ II

21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD28 : (1,36+1,534+2,382+1,55)*2,5*0,009 0,15359
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD28 : 4*1,7*0,007 0,04760
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD11 : (6,224+1,097)*0,00925 0,06772
BD29b : 21,39*0,00925 0,19786
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD11 : 1*0,192 0,19200
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD29a : 1*0,21 0,21000

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD64 : 1*0,21 0,21000
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD29c : 1*0,285 0,28500

270 979951161R00Výkup kovů - zinek, plechy t 0,21036 -3 486,00 -733,31 801-3 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : (4+4,65)*0,0032 0,02768
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD26 : 7,01*0,00395 0,02769
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD37 : 1,9*0,0023 0,00437
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD22 : 3*2*0,0023 0,01380
BD23 : 35,2*0,0023 0,08096

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD22 : 2*3*0,00285 0,01710
BD23 : 6,8*2*0,00285 0,03876

271 979990104R00Poplatek za skládku beton nad 30x30 cm t 18,48375 1 162,00 21 478,12 801-3 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD6 : 1,2*0,6*0,8*2*2*2,5 5,76000
BD12 : 0,4*0,4*0,8*3*2,5 0,96000
BD28 : 0,4*0,4*0,8*5*2,5 1,60000

21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD61 : 0,4*0,4*0,8*4*2,5 1,28000
BD64 : 0,13*2*2,5 0,65000
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD14 : 1,05*0,2*0,3*2,5 0,15750
BD16 : 1,255*3*0,2*0,3*2,5 0,56475
BD17 : 1,1*6*0,2*0,3*2,5 0,99000
BD31 : 1,7*0,2*0,3*2,5 0,25500
21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD72 : 22,11*20/100*0,05*2,5 0,55275
BD3 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 25,71*0,05*2,5 3,21375
21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 

včetně montáže, dodávkya demontáže lešení.

Stránka 129 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.C2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Dvůr 1, zahrada (2)

BD72 : 1*2,5 2,50000

272 979990108R00Poplatek za skládku suti - železobeton t 250,70112 1 435,23 359 813,77 801-3 RTS 18/ II
BD1 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 12,5*0,18*2,5 5,62500

BD2 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 414,76*0,18*2,5 186,64200

BD3 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 25,71*0,18*2,5 11,56950

BD8 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 51,63*0,18*2,5 23,23350
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD16 : 1,42*1,64*0,55*2,5 3,20210
BD18 : 1,534*0,4*0,7*2,5 1,07380
BD31 : 0,3*(6,854-1,7)*0,2*2,5 0,77310
BD36 : 2,9*0,4*(0,5+0,35)*2,5 2,46500
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 
BD4b : 1,5*0,3*1,2*2*2,5 2,70000
BD5 : (1,298*0,756*(0,4+0,2)-(1,298-0,2*2)*(0,756-0,2-0,1)*0,4)*2,5 1,06244
(2,428*0,75*(0,4+0,2)-(2,428-0,2*2)*(0,75-0,2-0,1)*0,4)*2,5 1,81890
BD16 : 1,422*0,4*0,8*2*2,5 2,27520
BD17 : 1,879*1,1*0,3*2,5 1,55018
BD18 : 1,534*0,4*(1,5-0,7)*2,5 1,22720
BD31 : 0,4*6,854*0,8*2,5 5,48320

273 979990113R00Poplatek za skládku obalovaný asfalt t 18,17376 1 150,38 20 906,73 801-3 RTS 18/ II
BD8 : 
21817 D.1.1.b.33       Dvůr 1: Půdorys 1S - bourání : 51,63*(0,132+0,22) 18,17376

274 979990121R00Poplatek za skládku asfaltové pásy t 0,21000 1 667,47 350,17 801-3 RTS 18/ II
21*0,01 0,21000

275 979990161R00Poplatek za skládku suti - dřevo t 4,70198 581,00 2 731,85 801-3 RTS 18/ II
21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : (4+4,65)*1,2*0,022 0,22836
21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : (4+4,65)*0,5*(0,3+4,14+0,38)*0,015 0,31270
21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD72 : 22,11*0,018 0,39798
21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : 
příčné vaznice 100/100 : 3,9*3*0,006 0,07020
vzpěry 100/100 : 1,2*10*0,006 0,07200
21817 D.1.1.b.40       Zahrada: Půdorys - bourání : 
BD67 : 
sloupky 120/120 : (2,9*3+2,3*3)*0,01 0,15600
podélné vaznice 120/120 : (4,65+4)*0,01 0,08650
krokve 160/100 : 5*6*0,01 0,30000
BD13 - demontáž panelů lezecké stěny, rozvinutá plocha 94,28 m2 : 
94,28*0,02465

2,32400

BD13 - demontáž panelů lezecké stěny, rozvinutá plocha 94,28 m2 : 
94,28*0,008

0,75424

276 979990201R00Poplatek za skládku suti -azbestocementové výrobky t 0,06000 2 905,00 174,30 801-3 RTS 18/ II

277 979081111RT2Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 586,89942 244,60 143 555,60 801-3 RTS 18/ II

278 979081121RT2Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 14 085,58615 20,68 291 289,92 801-3 RTS 18/ II

279 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 586,89942 336,98 197 773,37 801-3 RTS 18/ II

280 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t 234,75977 406,70 95 476,80 801-3 RTS 18/ II

281 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 586,89942 11,50 6 749,34 800-6 RTS 18/ II

Celkem 4 742 588,66

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství
 m3

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

s hrubým urovnáním,

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

za dalších 24 km, celkem do 25 km

JKSO:

Stránka 130 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl: 1 Zemní práce 50 770,12
1 115101201R00  Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m

 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min
h 10,00000 114,46 1 144,60 800-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  18 : 
DVŮR : 10 10,00000

2 115101301R00  Pohotovost záložní čerpací soupravy na dopravní výšku do 10 m
 s uvažovaným průměrným přítokem do 500 l/min

den 4,00000 57,87 231,48 800-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  18 : 
DVŮR : 4 4,00000

3 131201110R00Hloubení nezapažených jam a zářezů do 50 m3, v hornině 3, hloubení 
strojně

m3 29,27636 395,66 11 583,48 800-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  18 : 
DVŮR : 2,8*2,8*0,1+3*3*0,3+(3+(2,91-0,4-0,5)*0,5)*(3+(2,91-0,4-
0,5)*0,5)*(2,91-0,4-0,5)*80/100

29,27636

4 131201119R00Hloubení nezapažených jam a zářezů příplatek za lepivost, v hornině 3,  m3 19,60423 25,91 507,95 800-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  18 : 
DVŮR : 2,8*2,8*0,1+3*3*0,3+(3+(2,91-0,4-0,5)*0,5)*(3+(2,91-0,4-
0,5)*0,5)*(2,91-0,4-0,5)*50/100

19,60423

5 139601102R00Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 m3 9,93209 1 350,24 13 410,71 800-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  18 : 
DVŮR : 2,8*2,8*0,1+3*3*0,3+(3+(2,91-0,4-0,5)*0,5)*(3+(2,91-0,4-
0,5)*0,5)*(2,91-0,4-0,5)*20/100

9,93209

6 162701105R00Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000  
do 10 000 m

m3 13,54927 306,77 4 156,51 800-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  18 : 
DVŮR - kubatury obestavěného prostoru a podkladních konstrukcí s 
přihlédnutím k odbourané izolační přizdívce tl. 150 mm : 
podsyp : 2,8*2,8*0,1 0,78400
základová deska : (2,2+0,6-0,15)*(0,184-0,15+1,94+0,9)*0,3 2,28483
ochranná mazanina na izolaci základové desky : 0,5*(0,184-
0,15+1,94+0,3+0,1+2,2-0,15)*0,1

0,22120

obestavěný prostor šachty s přizdívkou : (2,2-0,15+0,1)*(0,184-
0,15+1,94+0,3+0,1)*(2,91-0,4-0,5)

10,25924

7 162701109R00Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i 
 započatých 1 000 m přes 10 000 m

 z horniny 1 až 4

m3 203,23907 24,17 4 912,29 800-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  18 : 
DVŮR - kubatury obestavěného prostoru a podkladních konstrukcí s 
přihlédnutím k odbourané izolační přizdívce tl. 150 mm : 
podsyp : 2,8*2,8*0,1*15 11,76000
základová deska : (2,2+0,6-0,15)*(0,184-0,15+1,94+0,9)*0,3*15 34,27245
ochranná mazanina na izolaci základové desky : 0,5*(0,184-
0,15+1,94+0,3+0,1+2,2-0,15)*0,1*15

3,31800

obestavěný prostor šachty s přizdívkou : (2,2-0,15+0,1)*(0,184-
0,15+1,94+0,3+0,1)*(2,91-0,4-0,5)*15

153,88862

8 171201101R00Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 13,54927 25,50 345,51 800-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  18 : 
DVŮR - kubatury obestavěného prostoru a podkladních konstrukcí s 
přihlédnutím k odbourané izolační přizdívce tl. 150 mm : 
podsyp : 2,8*2,8*0,1 0,78400
základová deska : (2,2+0,6-0,15)*(0,184-0,15+1,94+0,9)*0,3 2,28483
ochranná mazanina na izolaci základové desky : 0,5*(0,184-
0,15+1,94+0,3+0,1+2,2-0,15)*0,1

0,22120

obestavěný prostor šachty s přizdívkou : (2,2-0,15+0,1)*(0,184-
0,15+1,94+0,3+0,1)*(2,91-0,4-0,5)

10,25924

9 174101101R00Zásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v 
těchto vykopávkách

m3 22,17518 135,37 3 001,85 800-1 RTS 18/ II

Uložení sypaniny do násypů nebo na skládku s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním.

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
za dalších 15 km, celkem do 25 km

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným 
nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,
uvažováno 80% strojní výkop a 20% na ruční dokopání v blízkosti stěn objektu

kromě zářezů se šikmými stěnami pro podzemní vedení, s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu, s případným 
nutným přemístěním ve výkopišti a dále buď s přemístěním výkopku na přilehlém terénu na vzdálenost do 3 m od okraje 
jámy nebo s naložením na dopravní prostředek,

Položkový soupis prací a dodávek

s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek

Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

na vzdálenost od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně odpadní 
potrubí v délce do 20 m.
Množství měrných jednotek je doba, po kterou je čerpadlo v provozu. Množství m.j. je uvedeno dle předpokladu, celková 
cena této práce se stanoví podle skutečnosti při provádění stavebních prací.

na vzdálenost (výšku) od hladiny vody v jímce po výšku roviny proložené osou nejvyššího bodu výtlačného potrubí. Včetně 
sacího a výtlačného potrubí, příp. odpadních žlabů, lešení pod čerpadlo a pod potrubí nebo pod odpadní žlaby a záložního 
zdroje energie.

Stránka 131 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

výtah: půdorys v části pod terénem - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  18 : 
DVŮR - celkové výkopy po odstranění souvrství dvora : 
2,8*2,8*0,1+3*3*0,3+(3+(2,91-0,4-0,5)*0,5)*(3+(2,91-0,4-0,5)*0,5)*(2,91-
0,4-0,5)

35,72445

odpočet kubatury obestavěného prostoru a podkladních konstrukcí s 
přihlédnutím k odbourané izolační přizdívce tl. 150 mm : 
podsyp : -2,8*2,8*0,1 -0,78400
základová deska : -(2,2+0,6-0,15)*(0,184-0,15+1,94+0,9)*0,3 -2,28483
ochranná mazanina na izolaci základové desky : -0,5*(0,184-
0,15+1,94+0,3+0,1+2,2-0,15)*0,1

-0,22120

obestavěný prostor šachty s přizdívkou : -(2,2-0,15+0,1)*(0,184-
0,15+1,94+0,3+0,1)*(2,91-0,4-0,5)

-10,25924

10 174101102R00Zásyp sypaninou se zhutněním v uzavřených prostorách s urovnáním 
povrchu zásypu s ručním zhutněním

m3 2,62072 522,32 1 368,85 800-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
1,6*(0,184+1,94-0,3)*0,898

2,62072

11 199000002R00Poplatky za skládku horniny 1- 4 m3 13,54927 650,72 8 816,78 800-1 RTS 18/ II
výtah: půdorys v části pod terénem - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  18 : 
DVŮR - kubatury obestavěného prostoru a podkladních konstrukcí s 
přihlédnutím k odbourané izolační přizdívce tl. 150 mm : 
podsyp : 2,8*2,8*0,1 0,78400
základová deska : (2,2+0,6-0,15)*(0,184-0,15+1,94+0,9)*0,3 2,28483
ochranná mazanina na izolaci základové desky : 0,5*(0,184-
0,15+1,94+0,3+0,1+2,2-0,15)*0,1

0,22120

obestavěný prostor šachty s přizdívkou : (2,2-0,15+0,1)*(0,184-
0,15+1,94+0,3+0,1)*(2,91-0,4-0,5)

10,25924

12 58337213R štěrkopísek frakce 0,0 až 32,0 mm; třída MN m3 2,84680 453,18 1 290,11 SPCM RTS 18/ II
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
1,6*(0,184+1,94-0,3)*0,898

2,62072

přípočet na zhutnění 10% : 2,26072*10/100 0,22607

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 74 633,68
13 271571112R00Polštáře zhutněné pod základy štěrkopísek netříděný,  m3 0,78400 1 107,39 868,19 800-2 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
DVŮR : 
podsyp : 2,8*2,8*0,1 0,78400

14 273324117R00Základové desky ze železobetonu beton C 25/30, XA2 m3 4,35406 2 968,91 12 926,81 821-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
DVŮR : 
základová deska pod dnem výtahu : (2,2+0,6)*(0,184+1,94+0,9)*0,3 2,54016
část "dna" výtahu : 2,425*2,2*0,34 1,81390

15 273354111R00Bednění základových desek bednění základových desek - zřízení m2 3,13470 735,55 2 305,73 821-1 RTS 18/ II
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
DVŮR : 
základová deska pod dnem výtahu : (2,2+0,6+0,184+1,94+0,9)*0,3 1,74720
část "dna" výtahu : (2,425+2,2)*0,3 1,38750

16 273354211R00Bednění základových desek bednění základových desek - odstranění m2 3,13470 135,37 424,34 821-1 RTS 18/ II
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
DVŮR : 
základová deska pod dnem výtahu : (2,2+0,6+0,184+1,94+0,9)*0,3 1,74720
část "dna" výtahu : (2,425+2,2)*0,3 1,38750

17 273361921R00Výztuž základových desek ze svařovaných sítí t 0,17262 39 484,76 6 815,86 801-1 RTS 18/ II

výztuž základové desky šachty : 19*1,15*7,9/1000 0,17262

18 274272140RT4Zdivo základové z bednicích tvárnic tloušťky 300 mm, výplň betonem C 
20/25

m2 8,38240 1 584,97 13 285,85 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
DVŮR : 
část nad dnem výtahu : ((0,184+1,94+0,3)*2+1,6)*(1,2+0,1) 8,38240

19 279321411R00Beton základových zdí železový třídy C 25/30 m3 2,32977 3 044,44 7 092,84 801-1 RTS 18/ II

včetně distančních prvků

s výplní betonem, bez výztuže,

ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem,

zásyp prostoru mezi základovou deskou a deskou dna výtahové šachty
z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách,

včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu

Stránka 132 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
DVŮR : 
část pod dnem výtahu : (0,184+1,94+1,6+0,3*2)*2*0,3*0,898 2,32977

20 279351101R00Bednění základových zdí jednostranné, zřízení m2 3,07475 670,47 2 061,53 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
část pod dnem výtahu : (1,6+1,824)*0,898 3,07475

21 279351102R00Bednění základových zdí jednostranné, odstranění m2 3,07475 250,99 771,73 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
část pod dnem výtahu : (1,6+1,824)*0,898 3,07475

22 279351105R00Bednění základových zdí oboustranné, zřízení m2 7,49650 582,16 4 364,16 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
DVŮR : 
část pod dnem výtahu : ((0,184+1,94)*2+1,6*2,+0,3*3)*0,898 7,49650

23 279351106R00Bednění základových zdí oboustranné, odstranění m2 7,49650 250,99 1 881,55 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
DVŮR : 
část pod dnem výtahu : ((0,184+1,94)*2+1,6*2,+0,3*3)*0,898 7,49650

24 279361921R00Výztuž základových zdí ze svařovaných sítí t 0,41791 38 473,82 16 078,59 801-1 RTS 18/ II

výztuž podzemní základových stěn : 46*1,15*7,9/1000 0,41791

25 279361821R00Výztuž základových zdí z betonářské oceli 10 505(R) t 0,11259 51 128,00 5 756,50 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
DVŮR : 
část nad dnem výtahu - svislá výztuž R10 : 
((0,184+1,94+0,3)*2+1,6)/0,2*2*(1,2+0,1+0,15)*0,617/1000

0,05769

část nad dnem výtahu - vodorovná výztuž : 
((0,184+1,94+0,3)*2+1,6)*1,15*2*6*0,617/1000

0,05490

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 359 521,51
26 310239211RT2Zazdívka otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém 

cihlami pálenými pro jakoukoliv maltu vápenocementovou
m3 1,27680 5 798,38 7 403,37 801-4 RTS 18/ II

výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 1,6*1,4*0,6*95/100 1,27680

27 310239221T00Zazdívka otvorů plochy do 4 m2 cihelnými AKU bloky na SMS M10 m3 2,74689 6 565,30 18 034,16 Vlastní
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : 1,34*(1,245-0,14)*0,6 0,88842
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 1,34*(1,245-0,14)*0,6 0,88842
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 1,45*(1,255-0,14)*0,6 0,97005

28 311271172T00Dozdívky z cihel plných MVC SMS 5 m3 0,35855 5 647,32 2 024,85 Vlastní

výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 0,265*0,6*2,255 0,35855

29 311238137R00Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálených akusticky tlumivé tloušťka 300 
mm, akustický útlum Rw = 57 dB, charakteristická pevnost v tlaku fk = 8,03 
MPa,  

m2 114,52460 2 329,81 266 820,56 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : (2,425*2+1,6)*(18,75-0,2*3)

117,06750

odpočet dveřního otvoru do dvora : -1,18*2,155 -2,54290

dozdívka ostění výtahových dveří

včetně distančních prvků

včetně pomocného pracovního lešení

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,
Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

včetně distančních prvků

Včetně  očištění, vytřídění a uložení bednicího materiálu.

bez výztuže

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

bednění svislé nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené základových zdí ve volných nebo zapažených 
jámách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr,

Stránka 133 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

30 317168132R00Překlady keramické montáž a dodávka nosné, délky 1500 mm, šířky 70 
mm, výšky 238 mm

kus 11,00000 591,46 6 506,06 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
DVŮR : 3 3,00000
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 2 2,00000
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 2 2,00000
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 2 2,00000
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 2 2,00000

31 317998113R00Překlady keramické izolace vkládaná mezi překlady tloušťky 80 mm m 1,50000 109,58 164,37 801-1 RTS 18/ II
PŘ2 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
DVŮR : 1,5 1,50000

32 317941123R00Osazení ocelových válcovaných nosníků na zdivu bez dodávky materiálu, 
výšky od 140 do 220 mm

t 0,35069 10 934,42 3 834,59 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D¨- bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  .. : 
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : (1,34+0,253+0,2*2)*14,3/1000*4 0,11400
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (1,34+0,253+0,2*2)*14,3/1000*4 0,11400
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (1,45+0,295+0,2*2)*14,3/1000*4 0,12269

33 319202321R00  Vyrovnání nerovného povrchu přizděním
 o tloušťce přes 30 do 80 mm

m2 2,70600 364,29 985,77 801-4 RTS 18/ II

výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 0,6*2,255 1,35300
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 0,6*2,255 1,35300

34 346271112R00Přizdívky izolační z cihel nepálených z cihel betonových 290x140x65 mm o 
tloušťce 140 mm

m2 10,62595 1 171,30 12 446,18 801-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NS1a : (1,6+0,3*2+1,94+0,3+0,184)*(0,898-0,1+0,3+0,1+1,2-0,1) 10,62595

35 346271115R00Přizdívky izolační z cihel nepálených z cihel betonových 290x140x65 mm o 
tloušťce 90 mm

m2 4,63680 995,83 4 617,46 801-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NS1b, c - doplnění přizdívek : 0,8*(0,3+0,898+0,3+0,1+1,2+0,1)*2 4,63680

36 347015131T00Předstěna SDK,tl.115mm,oc.kce CW,2x RB 12,5mm,izol m2 5,99400 917,98 5 502,37 Vlastní

N20 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : (2,9-1,48)*2,4+0,6*2,155*2 5,99400

37 311238511R02Zdivo broušený cihelný blok 17,5  P10, tl. 175 mm, na DBM m2 20,78840 1 074,85 22 344,41 Vlastní
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*(20,15+0,1-0,1-0,2*4)

30,96000

odpočet dveřních otvorů : -1,18*2,155*4 -10,17160

38 13380625R tyč ocelová profilová válcovaná za tepla 11375 (S 235JR); průřez I; výška 
140 mm

t 0,37875 23 332,96 8 837,36 SPCM RTS 18/ II

výtah: řez D-D¨- bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  .. : 
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : (1,34+0,253+0,2*2)*14,3/1000*4 0,11400
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (1,34+0,253+0,2*2)*14,3/1000*4 0,11400
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (1,45+0,295+0,2*2)*14,3/1000*4 0,12269

- úpravy rohů, koutů a hran konstrukcí ze sádrokartonu
- standardního tmelení Q2, to je: základní tmelení Q1+ dodatečné tmelení (tmelení najemno) a případné přebroušení.

se zatřenou cementovou omítkou v tl. 20 mm pod izolaci, včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, 
na cementovou maltu MC 5 až MC 10.

se zatřenou cementovou omítkou v tl. 20 mm pod izolaci, včetně vytvoření požlábku v ohybu izolace vodorovné na svislou, 
na cementovou maltu MC 5 až MC 10.

Včetně:
- nezbytné úpravy desek na příslušný rozměr

profilu I, nebo IE, nebo U, nebo UE, nebo L

vnitřního i vnějšího zdiva, bez odsekání vadných cihel, bez pomocného lešení,
srovnatelná položka pro přizdívku ostění otvoru výtahových dveří

Stránka 134 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

Mezisoučet 0,35069
prořez 8% : 0,35069*8/100 0,02806

Díl: 4 Vodorovné konstrukce 42 619,60
39 411321414R00Beton stropů železový stropů deskových, desek plochých střech, desek 

balkónových, desek hřibových stropů včetně hlavic hřibových sloupů, 
železový (bez výztuže) třídy C 25/30

m3 0,85360 3 230,36 2 757,44 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 2,2*2,425*0,16 0,85360

40 411351101R00Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, 
popř. s náběhy systémové, včetně podepření, tloušťka stropu 120 mm, - 
zřízení

m2 3,11200 559,50 1 741,16 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,945 3,11200

41 411351102R00Bednění stropů deskových, balkonových nebo plošných konzol plné, rovné, 
popř. s náběhy  , - odstranění

m2 3,11200 133,05 414,05 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,945 3,11200

42 411351801R00Bednění stropů bednění svislých ploch zřízení m 0,74160 531,03 393,81 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
(2,425+2,21)*0,16

0,74160

43 411351802R00Bednění stropů bednění svislých ploch odstranění m 0,74160 102,95 76,35 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
(2,425+2,21)*0,16

0,74160

44 411354171R00Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - zřízení m2 3,11200 220,20 685,26 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,945 3,11200

45 411354172R00Podpěrná konstrukce bednění stropů do 5 kPa, - odstranění m2 3,11200 59,61 185,51 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,945 3,11200

46 411354181R00Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci 
křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení 
betonovou směsí a výztuží do 5 kPa, - zřízení

m2 3,11200 62,52 194,56 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,945 3,11200

47 411354182R00Podpěrná konstrukce bednění stropů příplatek za podpěrnou konstrukci 
křížově zpevněnou pro výšku přes 4 do 6 m podle hodnoty zatížení 
betonovou směsí a výztuží do 5 kPa, - odstranění

m2 3,11200 18,36 57,14 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,945 3,11200

48 411361921R00Výztuž stropů ze svařovaných sítí t 0,10902 41 088,32 4 479,45 801-1 RTS 18/ II

viz statika : 12*1,15*7,9/1000 0,10902

49 416022221R00Podhledy na kovové konstrukci opláštěné deskami sádrokartonovými 
dvouúrovňový křížový rošt z profilů CD zavěšený 2x deska, tloušťky 12,5 
mm, standard,  

m2 7,44030 883,12 6 570,68 801-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 
N22 : 4,5*0,45+1,9*1,45+1,45*1,11+1,48*0,71 7,44030

50 416093143R00Doplňkové práce čelo podhledu SDK výšky od 800 do 1250 mm, z 
impregnovaných desek proti vlhkosti , tloušťky 12,5 mm

m2 2,05860 1 917,30 3 946,95 801-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 
N22 : 0,94*1,46*0,5*3 2,05860

51 417321315R00Železobeton ztužujících pásů a věnců třídy C 20/25 m3 1,49360 3 276,84 4 894,29 801-1 RTS 18/ II

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

bez dodávky izolace

prostě uložených, vetknutých i spojitých, deskových, trámových (žebrových, kazetových), s keramickými a jinými vložkami, 
konzolových nebo balkónových, hřibových včetně hlavic hřibových sloupů, plochých střech a pro zavěšení železobetonových 
podhledů. Včetně distančních prvků.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

s pomocným lešením

s pomocným lešením

výšky do 4 m se zesílením dna bednění podle hodnoty zatížení betonovou směsí a výztuží. Bez pomocného lešení.

s pomocným lešením

s pomocným lešením

Stránka 135 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : (1,6*0,175*0,2+(2,425-
0,05+1,6)*0,22*0,2+(2,425-0,05)*0,3*0,2)*4

1,49360

52 417351115R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení m2 9,59900 458,41 4 400,28 801-1 RTS 18/ II
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : ((1,6+1,94)*0,2+((2,425-
0,1+1,6)*2*0,2))*4+2,435*0,2

9,59900

53 417351116R00Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění m2 9,59900 106,44 1 021,72 801-1 RTS 18/ II
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : ((1,6+1,94)*0,2+((2,425-
0,1+1,6)*2*0,2))*4+2,435*0,2

9,59900

54 417361821R00Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505(R) t 0,12854 48 745,90 6 265,80 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
podélná R10 0,617 kg/m : (2,425-0,05-0,02*2+2,21-
0,05+0,02*2)*2*4*0,617/1000*1,15*4

0,10297

třmínky R6 0,222 kg/m : (2,21-0,05+0,02*2)/0,25*(0,175-0,02*2+0,2-
0,02*2)*2*1,15*0,222/1000*4

0,00530

(2,425-0,05-0,02*2+2,21-0,1+0,02*2)/0,3*(0,25-0,02*2+0,2-
0,02*2)*2*1,15*0,222/1000*4

0,01130

(2,425-0,05-0,02*2)/0,25*(0,35-0,02*2+0,2-0,02*2)*2*1,15*0,222/1000*4 0,00897

55 447113221RT2Podkroví a stropy opláštěné sádrokartonovými deskami, bez záklopu 
nosná konstrukce z profilů CD 2x deska, tloušťky 12,5 mm, standard, 
tloušťka izolace 160 + 60 mm, požární odolnost REI 30

m2 2,43930 1 859,20 4 535,15 801-1 RTS 18/ II

NST14 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 1,73*(1,03+0,38) 2,43930

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 78 725,58
56 611421133R00Omítky vnitřní stropů vápenné, vápenocementové omítky vnitřní vápenné, 

vápenocementové stropů rovných štukové
m2 3,11200 542,65 1 688,73 801-1 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,945 3,11200

57 612409991RT2Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché 
maltové směsi

m 20,00000 92,26 1 845,20 801-4 RTS 18/ II

20 20,00000

58 612421637R00Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve 
schodišti štukové

m2 154,95165 476,42 73 822,07 801-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 1,6*1,4 2,24000
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 1,34*1,245+0,6*(1,18+2,155*2)+1,48*2,3-
1,18*2,155+0,15*2,3

6,16840

výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 1,34*1,245+0,6*(1,18+2,155*2)+1,48*2,3-
1,18*2,155+0,15*2,3

6,16840

výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 1,45*1,255+0,6*(1,18+2,155*2)+1,48*2,3-
1,18*2,155+0,265*2,3

6,58435

výtahová šachta : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : (1,6+1,94)*2*20,15

142,66200

odpočet dveřních otvorů : -1,18*2,155*5 -12,71450
přípočet ostění a nadpraží (otvory vnitřních dveří) : 0,175*(1,18+2,155*2)*4 3,84300

59 615481111R00Potažení válcovaných nosníků rabicovým pletivem jakékoliv výšky nosníků m2 4,31730 317,23 1 369,58 801-4 RTS 18/ II

výtah: řez D-D¨- bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  .. : 
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : (1,34+0,253+0,2*2)*0,15*2+1,34*0,6 1,40190
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (1,34+0,253+0,2*2)*0,15*2+1,34*0,6 1,40190
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (1,45+0,295+0,2*2)*0,15*2+1,45*0,6 1,51350

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 68 583,10

s postřikem cementovou maltou (s dodáním hmot),

s pomocným lešením o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,

Včetně distančních prvků.
výztuž věnců: podélná výztuž 4x R10, třmínky R6 po 300 mm

s úpravou rohů, koutů a hran konstrukcí, přebroušení a tmelení spár,

Stránka 136 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

60 620451121R00Omítky cementové omítka cementová zatřená na zdivu nebo betonu, 
hladká

m2 5,09150 285,85 1 455,41 821-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 1,15*1,45 1,66750
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NS1c : 1,6*2,14 3,42400

61 622421143R00Omítky vnější stěn vápenné nebo vápenocementové štukové,  , složitost 
1÷ 2

m2 82,63535 560,67 46 331,16 801-1 RTS 18/ II

(2,245+2,21)*18,75 83,53125
odpočet otvoru dveří ve dvoře : -1,18*2,155 -2,54290
přípočet ostění a nadpraží otvoru : 0,3*(1,18+2,155*2) 1,64700

62 622471317R00Nátěry a nástřiky vnějších stěn a pilířů základním a krycím nátěrem (nebo 
přestřikem povrchu) hmota akrylátová, složitost 1 ÷ 2,  

m2 82,63535 203,35 16 803,90 801-1 RTS 18/ II

(2,245+2,21)*18,75 83,53125
odpočet otvoru dveří ve dvoře : -1,18*2,155 -2,54290
přípočet ostění a nadpraží otvoru : 0,3*(1,18+2,155*2) 1,64700

63 625981124T00Obklad vněj.bet.konstr.desky dřevocem.+EPS.tl.80mm m2 4,29500 929,60 3 992,63 Vlastní
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
(2,425+2,21)*0,2*4+(0,5+2,435)*0,2

4,29500

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 23 368,26
64 631313621R00Mazanina z betonu prostého tl. přes 80 do 120 mm třídy C 20/25,  m3 3,77460 3 677,73 13 881,96 801-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NP11 : 1,6*1,94 3,10400

NP20 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : (2,903*0,6+1,48*0,6)*0,085 0,22353
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : (2,903*0,6+1,48*0,6)*0,085 0,22353
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : (2,903*0,6+1,48*0,6)*0,085 0,22353

65 631319173R00Příplatek za stržení povrchu tloušťka mazaniny od 80 mm do 120 mm m3 1,29140 209,16 270,11 801-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NP11 : 1,6*1,94*0,1*2 0,62080

NP20 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : (2,903*0,6+1,48*0,6)*0,085 0,22353
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : (2,903*0,6+1,48*0,6)*0,085 0,22353
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : (2,903*0,6+1,48*0,6)*0,085 0,22353

66 631361921RT0Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze svařovaných sítí průměr 
drátu 4 mm, velikost oka 150/150 mm

t 0,02055 40 925,64 841,02 801-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NP11 : 1,6*1,94*1,35/1000*1,08*2 0,00905

NP20 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : (2,903*0,6+1,48*0,6)*1,35/1000*1,08 0,00383
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : (2,903*0,6+1,48*0,6)*1,35/1000*1,08 0,00383
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : (2,903*0,6+1,48*0,6)*1,35/1000*1,08 0,00383

67 631591116T00Násyp pod podlahy z keramzitu zpevněného cementem m3 1,09733 3 462,76 3 799,79 Vlastní
NP20 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 

spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tloušťku obou vrstev mazaniny

Včetně vytvoření dilatačních spár, bez zaplnění.

včetně distančních prvků

stěn a podhledů, zatřená dřevěným hladítkem na zdivu nebo betonu, ochranná na svislé a šikmé izolaci s cementovým 
podkladním postřikem a popř. s vypálením povrchu ocelovým hladítkem,

(z kameniva) hlazená dřevěným hladítkem

1.S - na zazděném otvoru pod izolaci z PE mezi stávající zeď a zdivo výtahu

Penetrace + 2 x krycí nátěr.
Penetrace + 2 x krycí nátěr.

Stránka 137 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

Š.101 CHODBA : 2,903*0,6*(0,09+0,33)*0,5 0,36578
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 2,903*0,6*(0,09+0,33)*0,5 0,36578
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 2,903*0,6*(0,09+0,33)*0,5 0,36578

68 632421125RV2Potěr ze suchých směsí samonivelační podlahová modifikovaná hmota na 
bázi cementu, se ztužujícím vláknem, tloušťky 15 mm, včetně penetrace

m2 3,50000 1 307,25 4 575,38 801-1 RTS 18/ II

NP21 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 1*3 3,00000

N23 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 0,5 0,50000

Díl: 64 Výplně otvorů 3 397,70
69 642943111R00Osazení ocelových úhelníkových rámů o ploše otvoru do 2,5 m2 kus 5,00000 578,68 2 893,40 801-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
dvůr : 1 1,00000
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 1 1,00000
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 1 1,00000
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 1 1,00000
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 1 1,00000

70 642943119R00Osazení ocelových úhelníkových rámů příplatky za osazení ocelových 
rámů výtahových dveří do zděné nebo betonové šachty

kus 5,00000 100,86 504,30 801-1 RTS 18/ II

výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
dvůr : 1 1,00000
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 1 1,00000
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 1 1,00000
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 1 1,00000
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 1 1,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 83 421,40
71 941941042R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami šířky od 1,00 do 

1,20 m, výšky přes 10 do 30 m
m2 232,70000 81,34 18 927,82 800-3 RTS 18/ II

lešení pro bourací práce : (3,5*2-1,2)*20 116,00000
lešení k nové výtahové šachtě : (2,425+1,2+2,21)*20 116,70000

72 941941502R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami Dovoz a odvoz 
lešení rámového pronajatého

km 20,00000 185,92 3 718,40 800-3 RTS 18/ II

20 20,00000

73 941941292R00Montáž lešení lehkého pracovního řadového s podlahami příplatek za 
 každý další i započatý měsíc použití lešení

 šířky od 1,00 do 1,20 m a výšky přes 10 do 30 m

m2 465,40000 36,84 17 145,34 800-3 RTS 18/ II

lešení pro bourací práce : (3,5*2-1,2)*20*2 232,00000
lešení k nové výtahové šachtě : (2,425+1,2+2,21)*20*2 233,40000

74 941941842R00Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, 
výšky přes 10 do 30 m

m2 232,70000 59,26 13 789,80 800-3 RTS 18/ II

lešení pro bourací práce : (3,5*2-1,2)*20 116,00000
lešení k nové výtahové šachtě : (2,425+1,2+2,21)*20 116,70000

75 941955001R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 
1,2 m

m2 3,00000 120,27 360,81 800-3 RTS 18/ II

výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 3 3,00000

včetně kotvení

včetně kotvení
2 měsíce

s dveřními křídly na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámů do zdiva ( např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, 
uklínováním, zalitím pracen apod.).

včetně kotvení
Včetně kotvení lešení.

s dveřními křídly na jakoukoliv cementovou maltu, s kotvením rámů do zdiva ( např. bodovým přivařením k obnažené výztuži, 
uklínováním, zalitím pracen apod.).
rám výtahových dveří, ve spolupráci s dodavatelem výtahu (přesné osazení a zafixování před definitivním zazdění - pouze u 
dveří do zdiva)

včetně penetrace podkladu.
s rozprostřením a uhlazením

Stránka 138 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

76 941955002R00Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 
1,2 do 1,9 m

m2 11,00000 149,90 1 648,90 800-3 RTS 18/ II

výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 2 2,00000
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 3 3,00000
Š.101 CHODBA : 
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 3 3,00000
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 3 3,00000

77 943943222R00Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah výšky přes 10 do 22 m m3 60,52800 17,89 1 082,85 800-3 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,94*19,5

60,52800

78 943943291R00  Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek
 za půdorysnou plochu do 6 m2

m3 60,52800 2,96 179,16 800-3 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,94*19,5

60,52800

79 943943292R00  Montáž lešení prostorového lehkého bez podlah příplatek
 za každý další i započatý měsíc použití lešení pro zatížení podlahové 
plochy do 2 kPa (200 kg/m2) 

m3 121,05600 5,23 633,12 800-3 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,94*19,5*2

121,05600

80 943943822R00Demontáž lešení prostorového lehkého výšky přes 10 do 22 m m3 60,52800 9,70 587,12 800-3 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,94*19,5

60,52800

81 943955141R00Montáž lešeňové podlahy ve světlíku nebo šachtě o půdorysné ploše do 6 
m2 s příčníky nebo podélníky,  

m2 33,62667 433,43 14 574,81 800-3 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,94*19,5/1,8

33,62667

82 943955191R00Montáž lešeňové podlahy příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 
 použití lešení

 s příčníky nebo podélníky

m2 67,25333 13,71 922,04 800-3 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,94*19,5/1,8*2

67,25333

83 943955832R00Demontáž lešeňové podlahy bez příčníků a podélníků, výšky přes 10 do 20 
m

m2 33,62667 19,41 652,69 800-3 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,94*19,5/1,8

33,62667

84 944944011R00Montáž ochranné sítě z umělých vláken m2 280,70000 14,99 4 207,69 800-3 RTS 18/ II
lešení pro bourací práce : (1,2*2+(3,5-1,2)*2)*20 140,00000
lešení k nové výtahové šachtě : (2,425+1,2*2+2,21)*20 140,70000

85 944944031R00Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc 
 použití ochranných sítí

 z umělých vláken

m2 280,70000 8,95 2 512,27 800-3 RTS 18/ II

lešení pro bourací práce : (1,2*2+(3,5-1,2)*2)*20 140,00000
lešení k nové výtahové šachtě : (2,425+1,2*2+2,21)*20 140,70000

86 944944081R00Demontáž ochranné sítě z umělých vláken m2 280,70000 8,83 2 478,58 800-3 RTS 18/ II
lešení pro bourací práce : (1,2*2+(3,5-1,2)*2)*20 140,00000
lešení k nové výtahové šachtě : (2,425+1,2*2+2,21)*20 140,70000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15 920,38
87 953946111R00Doplňující konstrukce Osazení ventilačních mřížek bez dodávky ventilač. 

mřížky
kus 2,00000 137,70 275,40 801-1 RTS 18/ II

výtahová šachta : 2 2,00000

88 953942121R00Drobné kovové předměty se zalitím maltou cementovou osazování 
drobných kovových předmětů, náklady na dodání kovových předmětů se 

 oceńují ve specifikaci
 ochranných úhelníků do připraveých otvorů vodorovných, svislých nebo 
šikmých 

kus 4,00000 115,00 460,00 801-1 RTS 18/ II

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

bez podlah pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

pro zatížení podlahové plochy do 2 kPa (200 kg/m2),

Stránka 139 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

N2 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 1 1,00000
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 1 1,00000
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 1 1,00000
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 1 1,00000

89 953941210R00  Osazení drobných kovových výrobků kovových poklopů s rámem
 o ploše do 1 m2

kus 1,00000 518,83 518,83 801-4 RTS 18/ II

výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
N23 : 
Š.401 CHODBA : 1 1,00000

90 553 - N2 Lemovací úhelník z Al plechu 60 x 60 x 5 mm m 5,09760 255,64 1 303,15 Vlastní
N2 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 1,18 1,18000
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 1,18 1,18000
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 1,18 1,18000
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 1,18 1,18000
Mezisoučet 4,72000
prořez 8% : 4,72*8/100 0,37760

91 55340024.N23 Poklop podlahový rozměr 550 x 550 mm, rám z nerezu, upevňovací 
nerezové bezp. šrouby, s deskou OSB tl. 25 mm

kus 1,00000 5 229,00 5 229,00 Vlastní

výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 1 1,00000

92 5536031010T Protipožární větrací mřížka 100 x 100 mm kus 2,00000 4 067,00 8 134,00 Vlastní
výtahová šachta : 2 2,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 23 188,43
93 962032231R00Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na 

maltu vápenou nebo vápenocementovou
m3 4,93185 878,47 4 332,48 801-3 RTS 18/ II

výtah: řez D-D¨- bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  .. : 
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : 1,34*0,6*(0,925+0,1)+0,253*0,6*(2,155+0,1) 1,16641
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 1,34*(0,6-0,12)*(0,925+0,1)+0,253*0,6*(2,155+0,1) 1,00159
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 1,45*(0,6-0,12)*(0,88+0,1)+0,295*0,6*(2,155+0,1) 1,08122
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 1,71*0,6*1,3+1,71*(0,5+0,52)*0,5*(1-0,6) 1,68264

94 962032241R00Bourání zdiva nadzákladového z cihel pálených nebo vápenopískových, na 
maltu cementovou

m3 1,84320 980,73 1 807,68 801-3 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  18 : 
DVŮR : (2,94+0,07+3,134)*2*0,15 1,84320

95 962036525R00Demontáž sádrokartonových, sádrovláknitých příček a předstěn 
bezpečnostní předstěna, sádrokartonová bez minerální izolace, dvojitá 
ocelová konstrukce, 2xopláštěná deskou tl. 12,5 mm

m2 4,35000 303,86 1 321,79 801-3 RTS 18/ II

B20 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 2,9*1,5 4,35000

96 963016113R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez 
minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 2x opláštěné tl. 12,5 
mm

m2 9,00000 165,00 1 485,00 801-3 RTS 18/ II

B22 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 4,5*2 9,00000

97 963016114R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez 
minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 2x opláštěné tl. 15 
mm

m2 11,38886 170,81 1 945,33 801-3 RTS 18/ II

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)
odbourání ochranné izolační přizdívky

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 
1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2)

srovnatelná položka i pro osazení ochranné stěnové lišty z nerezového plechu

bez jejich dodání, ale s vysekáním kapes pro upevňovací prvky a s jejich zazděním, zabetonováním nebo zalitím,
N23 - srovnatelná položka

Stránka 140 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST13 : (3,004*4,02+2,4*1,8*0,5)*80/100 11,38886

98 963016153R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez 
minerální izolace, na dvouúrovňovém křížovém roštu, 2x opláštěné tl. 12,5 
mm

m2 8,40000 170,81 1 434,80 801-3 RTS 18/ II

výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 
B22 : 4,2*2 8,40000

99 963016999R00Demontáž sádrokartonových a sádrovláknitých podhledů příplatek za 
demontáž vrstvy minerální izolace, -, tl. 200 mm

m2 9,00000 24,98 224,82 801-3 RTS 18/ II

B22 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 4,5*2 9,00000

100 965042131RT1Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin  
betonových nebo z litého asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy do 4 m2

m3 0,52254 4 049,57 2 116,06 801-3 RTS 18/ II

BP20 : 
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : 2,903*0,6*(0,01+0,025+0,065) 0,17418
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 2,903*0,6*(0,01+0,025+0,065) 0,17418
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 2,903*0,6*(0,01+0,025+0,065) 0,17418

101 965043335T00Odstranění vyrovnávací stěrky z jakéhokoli podkladu tl. do 20 mm m2 3,00000 52,29 156,87 Vlastní
BP21 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 1*3 3,00000

102 965081812RT2Bourání podlah z dlažby kamenné, tloušťky do 30 mm, plochy do 1 m2 m2 0,83700 214,39 179,44 801-3 RTS 18/ II

B33b : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 1,34*0,3 0,40200
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 1,45*0,3 0,43500

103 965081702R00Bourání podlah Soklíků z dlažeb keramických tloušťky do 10 mm, výšky do 
100 mm

m 6,28600 27,77 174,56 801-3 RTS 18/ II

B29 : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 2,903+0,12*2 3,14300
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 2,903+0,12*2 3,14300

104 965082941R00Odstranění násypu pod podlahami a ochranného na střechách tloušťky 
přes 200 mm, jakékoliv plochy

m3 1,09733 313,16 343,64 801-3 RTS 18/ II

BP20 : 
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : 2,903*0,6*(0,09+0,33)*0,5 0,36578
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 2,903*0,6*(0,09+0,33)*0,5 0,36578
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 2,903*0,6*(0,09+0,33)*0,5 0,36578

105 967031132R00Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou 
nebo vépenocementovou

m2 3,00000 152,22 456,66 801-3 RTS 18/ II

3 3,00000

106 968061112R00Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křídel oken, plochy do 1,5 m2 kus 12,00000 10,69 128,28 801-3 RTS 18/ II

B10 : 
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : 4 4,00000
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 4 4,00000
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 4 4,00000

107 968062356R00Vybourání dřevěných rámů oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 
m2

m2 10,90035 213,81 2 330,60 801-3 RTS 18/ II

B10 : 
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 
mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2),

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

včetně keramické dlažby a lože pod dlažbou

bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár

Stránka 141 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

Š.101 CHODBA : 1,34*2,62 3,51080
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 1,34*2,62 3,51080
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 1,45*2,675 3,87875

108 968083002R00Vybourání plastových výplní otvorů oken, do 2 m2 m2 1,93200 238,79 461,34 801-3 RTS 18/ II
B9 : 
1S : 1,38*1,4 1,93200

109 968095002R00Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 50 cm,  m 1,34000 48,80 65,39 801-3 RTS 18/ II
B33a : 
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : 1,34 1,34000

110 974031664R00Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném pro vtahování nosníků do zdí, 
 před vybouráním otvorů

 do hloubky 150 mm, při výšce nosníku do 150 mm

m 9,20400 255,64 2 352,91 801-3 RTS 18/ II

výtah: řez D-D¨- bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  .. : 
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : 0,6*2+(0,253+0,2)*4 3,01200
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 0,6*2+(0,253+0,2)*4 3,01200
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 0,6*2+(0,295+0,2)*4 3,18000

111 976082131R00Vybourání madel, objímek, rámů, mříží apod. objímek, držáků, věšáků, 
 záclonových konzol, lustrových skob apod.

 ze zdiva cihelného

kus 6,00000 53,68 322,08 801-3 RTS 18/ II

B8a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 6 6,00000

112 978011191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %

m2 3,43800 117,94 405,48 801-3 RTS 18/ II

výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 1,6*0,6 0,96000
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : 1,34*0,6 0,80400
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 1,34*0,6 0,80400
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 1,45*0,6 0,87000

113 978013191R00Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s 
vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 100 %

m2 12,29800 92,96 1 143,22 801-3 RTS 18/ II

výtah: řez D-D¨- bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  .. : 
výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 1,4*0,6*2 1,68000
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : 2,62*0,6*2 3,14400
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 2,62*0,6*2 3,14400
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 2,675*0,6*2 3,21000

výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
B33c : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 0,2*1,4*4 1,12000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 247 868,00
114 999281111R00Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu 

 dosavadních objektů včetně vnějších plášťů
 výšky do 25 m,  

t 201,80911 1 228,23 247 868,00 801-4 RTS 18/ II

Díl: 711 Izolace proti vodě 27 517,62
115 711111002RZ1Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 

vodorovné nátěrem asfaltovým lakem, 1 x nátěr, včetně dodávky laku ALN
m2 5,33500 40,44 215,75 800-711 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
DVŮR : 
část "dna" výtahu : 2,425*2,2 5,33500

oborů 801, 803, 811 a 812

otlučení omítek ostění původních oken před provedením dozdívek

pro překlady 4 x I140 nad dveře výtahu, jedna strana do ostění stávajícího okna

otlučení nadpraží okenních otvorů před provedením dozdívek

Stránka 142 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

116 711112001RZ1Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly za studena na ploše 
svislé, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro 
zatížení do 1,5 kPa. nátěrem penetračním, 1x nátěr, včetně dodávky 
penetračního laku ALP

m2 12,47555 46,83 584,23 800-711 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NS1a : (1,6+0,3*2+1,94+0,3+0,184)*(0,898+0,3+0,1+1,2+0,2) 12,47555

117 711141559RY1Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 1 
vrstva, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou 
vložkou, s minerálním posypem

m2 5,33500 342,21 1 825,69 800-711 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
NP11 : 
část "dna" výtahu : 2,425*2,2 5,33500

118 711141559RZ4Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovná, 2 vrstvy, 
s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,  

m2 5,33500 482,23 2 572,70 800-711 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
NP11 : 
část "dna" výtahu : 2,425*2,2 5,33500

119 711142559RY1Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s 
dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou, s 
minerálním posypem

m2 16,64640 373,58 6 218,76 800-711 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NS1a : (1,6+0,3*2+1,94+0,3+0,184)*(0,3+1,2+0,1+0,2) 8,32320
NS1b, c : (1,6+0,3*2+1,94+0,3+0,184)*(1,2+0,1+0,5) 8,32320

120 711142559RZ3Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 1 vrstva, s 
dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,  

m2 20,52675 267,84 5 497,88 800-711 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NS1b, c : 20,52675

121 711142559RZ4Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, s 
dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,  

m2 18,03360 531,62 9 587,02 800-711 RTS 18/ II

výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NS1a : (1,6+0,3*2+1,94+0,3+0,184)*(0,3+0,1+1,2+0,2) 8,32320
NS1b, c : (1,6+0,3*2+1,94+0,3+0,184)*(0,3+1,2+0,1+0,5) 9,71040

122 998711201R00Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 6 m % 230,00000 4,42 1 015,59 800-711 RTS 18/ II

Díl: 712 Povlakové krytiny 1 582,31
123 712600831R00Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách šikmých nad 30° 

povlakové krytiny jednovrstvé,  
m2 75,63608 20,92 1 582,31 800-711 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST13 : 3,004*4,02+2,4*1,8*0,5 14,23608
výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST14 : 8*3,3+(7,5+5)*0,5*5,6 61,40000

Díl: 713 Izolace tepelné 42 819,62
124 713111130RV8Montáž tepelné izolace stropů tepelná izolace stropů vložené mezi krokve, 

dvouvrstvá, z minerálnách vláken, tloušťky 160 + 60 mm
m2 4,73800 585,65 2 774,81 800-713 RTS 18/ II

NS14 : 
výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
2,3*(0,65+0,38+1,03)

4,73800

125 713111211RK2Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana krovů spodem s 
přelepením spojů, včetně dodávky fólie

m2 4,73800 130,73 619,40 800-713 RTS 18/ II

NS14 : 
výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
2,3*(0,65+0,38+1,03)

4,73800

126 713111221RO3Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana zavěšených podhledů s 
přelepením spojů, včetně dodávky fólie

m2 9,49890 114,34 1 086,10 800-713 RTS 18/ II

výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 
N22 : 4,5*0,45+1,9*1,45+1,45*1,11+1,48*0,71 7,44030
0,94*1,46*0,5*3 2,05860

127 713111231RK4Montáž tepelné izolace stropů parotěsná zábrana stropů shora s 
přelepením spojů, včetně dodávky fólie

m2 12,01200 114,46 1 374,89 800-713 RTS 18/ II

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

včetně dodávky fólie a spojovacích prostředků.

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Provedení očištění povrchu a natavení jedné vrstvy modifikovaného asfaltového pásu včetně dodávky materiálů.

Stránka 143 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NST13 : 2,73*2,2*2 12,01200

128 713103121R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 
stěn, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, tloušťky do 
100 mm

m2 4,35000 15,11 65,73 800-713 RTS 18/ II

B20 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 2,9*1,5 4,35000

129 713104122R00Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace 
plochých střech, volně uložené, z minerálních desek, lamel, rohoží a pásů, 
tloušťky od 100 mm do 200 mm

m2 14,23608 20,68 294,40 800-713 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST13 : 3,004*4,02+2,4*1,8*0,5 14,23608

130 713131121R00Montáž tepelné izolace stěn přichycením úchytnými dráty a závlačkami m2 7,88800 109,23 861,61 800-713 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NST13 : (2,73+2,2)*2*0,8 7,88800

131 713131130R00Montáž tepelné izolace stěn vložením do nosné rámové konstrukce m2 12,30600 90,87 1 118,25 800-713 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
svislé stěny vikýře : 4,6*2,6*0,6+5,13 12,30600

132 713141151R00Montáž tepelné izolace střech na plný podklad kladená na sucho, 
jednovrstvá

m2 12,01200 37,42 449,49 800-713 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NST13 : 2,73*2,2*2 12,01200

133 713191100RT9Izolace tepelné běžných konstrukcí - doplňky položení separační fólie, 
včetně dodávky PE fólie

m2 195,89400 44,85 8 785,85 800-713 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NST13 : 2,73*2,2*2 12,01200
NST14a : (1,73*2,26+3,3*7,6+5*3,3+6,9*(5,4+2,6)*0,5+1,9*6,2*0,5)*2 157,95960
NST14b : 4,4*2,26*2 19,88800
NST14c : 3,97*0,76*2 6,03440

134 713131.N46 Izolace tepelná stěn kotvením do zdiva z plných cihel, 4 kotvy/m2 - včetně 
kotev, bez dodávky fólie

m2 79,15965 104,58 8 278,52 Vlastní

N56 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 2,21*(20,15+0,1-1,5)-
1,18*2,155*4+2,425*(20,15+0,1-0,5)

79,15965

135 28375317R rohož, pas izolační parozábrana; pěnový polyetylén; tl. 10,0 mm; součinitel 
tepelné vodivosti 0,038 W/mK; obj. hmotnost 25,00 kg/m3

m 84,70083 95,98 8 129,59 SPCM RTS 18/ II

N56 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 2,21*(20,15+0,1-1,5)-
1,18*2,155*4+2,425*(20,15+0,1-0,5)

79,15965

prořez, ztratné 7% : 79,15965*7/100 5,54118

136 631508592R rohož, pas izolační skelná vlna; tl. 100,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,033 W/mK; R = 3,000 m2K/W; obj. hmotnost 12,00 kg/m3; 
hydrofobizováno

m2 26,00956 176,04 4 578,72 SPCM RTS 18/ II

NST14 : 
výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
2,3*(0,65+0,38+1,03)*2

9,47600

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NST13 : (2,73+2,2)*2*0,8*2 15,77600
Mezisoučet 25,25200
ztratné 3% : 25,252*3/100 0,75756

137 63151410R deska izolační minerální vlákno; tl. 140,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 
0,035 W/mK; R = 3,900 m2K/W; obj. hmotnost 40,00 kg/m3; 
hydrofobizováno

m2 12,67518 271,91 3 446,51 SPCM RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
svislé stěny vikýře : 4,6*2,6*0,6+5,13 12,30600
ztratné 3% : 12,306*3/100 0,36918

138 998713203R00Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m % 350,00000 2,73 955,75 800-713 RTS 18/ II
50 m vodorovně

Nařezání izolace na potřebný rouzměr. Vložení izolace do stěny bez dodávky tepelné izolace.
Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 144 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

Díl: 762 Konstrukce tesařské 132 849,38
139 762131124RT3  Bednění stěn s dodávkou řeziva

 z prken hrubých do 32 mm, na sraz, prkna, tloušťky 24 mm
m2 12,30600 257,38 3 167,32 800-762 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
svislé stěny vikýře : 4,6*2,6*0,6+5,13 12,30600

140 762332110RT5  Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo 
obdélníkového půdorysu z řeziva, hranoly 10/12 cm

m 7,20000 290,50 2 091,60 800-762 RTS 18/ II

NST13 : 
pozednice : 2,2*3 6,60000
sloupek : 0,2*3 0,60000

141 762333120RT3  Vázané konstrukce krovů s dodávkou řeziva
 střech pultových, sedlových, valbových, stanových nepravidelného 
půdorysu z řeziva, hranoly 14/16 cm

m 48,27000 499,66 24 118,59 800-762 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
NST13 + NST14b : 6,9*3 20,70000
NST14a : 5,9+0,3+0,6+0,9+1,2+1,52+0,8+0,9+0,85 12,97000
NST14c : 7,3*2 14,60000

142 762331921R00  Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
 průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu 
do 3 m

m 6,25000 219,04 1 369,00 800-762 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
B30b : 0,85*5 4,25000
B31 : 1*2 2,00000

143 762331922R00  Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
 průřezové plochy řeziva přes 120 do 224 cm2, délky vyřezané části krovu 
přes 3 do 5 m

m 7,00000 180,11 1 260,77 800-762 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
B30a : 3,5*2 7,00000

144 762331931R00  Vázané konstrukce krovů vyřezání střešní vazby
 průřezové plochy řeziva přes 224 do 288 cm2, délky vyřezané části krovu 
do 3 m

m 2,35000 270,17 634,90 800-762 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
B32 : 2,35 2,35000

145 762332933RV1Vázané konstrukce krovů doplnění části střešní vazby z hranolků, hranolů 
 včetně dodávky řeziva

 průřezové plochy přes 224 do 288 cm2, bez dodávky řeziva

m 1,00000 322,46 322,46 800-762 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
N37 : 1 1,00000

146 762343101R00  Bednění a laťování montáž
 rošt pro tepelnou izolaci

m 15,38250 63,91 983,10 800-762 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
svislé stěny vikýře : (4,6*2,6*0,6+5,13)/0,8 15,38250

147 762342206RT4  Bednění a laťování montáž
 kontralatí na vruty, s dodávkou těsnicí pásky pod kontralatě, s dodávkou 
latí 40x60 mm

m2 98,04300 97,96 9 604,29 800-762 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
NST13 : 2,7*2,26 6,10200
NST14a : 1,73*2,26+3,3*7,6+5*3,3+6,9*(5,4+2,6)*0,5+1,9*6,2*0,5 78,97980
NST14b : 4,4*2,26 9,94400
NST14c : 3,97*0,76 3,01720

148 762341210RT3  Bednění a laťování s dodávkou řeziva
  bednění

 střech rovných o sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na 
sraz tloušťky do 32 mm , včetně dodávky prken tloušťky 22 mm

m2 197,08600 283,53 55 879,79 800-762 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
NST13 : 2,7*2,26*2 12,20400
NST14a : (1,73*2,26+3,3*7,6+5*3,3+6,9*(5,4+2,6)*0,5+1,9*6,2*0,5)*2 157,95960
NST14b : 4,4*2,26*2 19,88800
NST14c : 3,97*0,76*2 6,03440
N37 : 1 1,00000

149 762341811R00Demontáž bednění a laťování bednění střech rovných, obloukových, o 
sklonu do 60 stupňů včetně všech nadstřešních konstrukcí z prken 
hrubých

m2 75,63608 47,06 3 559,43 800-762 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST13 : 3,004*4,02+2,4*1,8*0,5 14,23608
výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST14+B37 : 8*3,3+(7,5+5)*0,5*5,6 61,40000

150 762342812R00Demontáž bednění a laťování laťování střech o sklonu do 60 stupňů 
včetně všech nadstřešních konstrukcí rozteč latí přes 22 do 50 cm

m2 75,63608 26,15 1 977,88 800-762 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST13 : 3,004*4,02+2,4*1,8*0,5 14,23608

Stránka 145 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST14 : 8*3,3+(7,5+5)*0,5*5,6 61,40000

151 762395000R00Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, 
impregnace

m3 6,48990 1 584,97 10 286,30 800-762 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 - kontralatě : 
Začátek provozního součtu
  NST13 : 2,7*2,26 6,10200
  NST14a : 1,73*2,26+3,3*7,6+5*3,3+6,9*(5,4+2,6)*0,5+1,9*6,2*0,5 78,97980
  NST14b : 4,4*2,26 9,94400
  NST14c : 3,97*0,76 3,01720
Konec provozního součtu
98,043*0,00265 0,25981
výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
svislé stěny vikýře : (4,6*2,6*0,6+5,13)*0,022 0,27073

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 - trámy 14/16 : 
NST13 + NST14b : 6,9*3*0,14*0,16 0,46368
NST14a : (5,9+0,3+0,6+0,9+1,2+1,52+0,8+0,9+0,85)*0,14*0,16 0,29053
NST14c : 7,3*0,14*0,16*2 0,32704

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
N37 - 16/16 : 1*0,16*0,16 0,02560

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 - bednění : 
NST13 : 2,7*2,26*2*0,022 0,26849
NST14a : 3,47511
NST14b : 4,4*2,26*2*0,022 0,43754
NST14c : 3,97*0,76*2*0,022 0,13276

svislé stěny vikýře - rošt : (4,6*2,6*0,6+5,13)/0,8*0,14*0,14 0,30150

NST13 : 
pozednice : 2,2*3*0,1*0,12 0,07920
sloupek : 0,2*3*0,1*0,12 0,00720

NST14 : 
střední vaznice : 2,2*0,12*0,16 0,04224
sloupek : 0,55*3*0,12*0,16 0,03168
vzpěra : 1*4*0,12*0,16 0,07680

152 762521104RT3Položení podlah s dodávkou materiálu z hrubých prken nehoblovaných na 
sraz, tloušťky 24 mm

m2 3,50000 299,22 1 047,27 800-762 RTS 18/ II

NP21 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 1*3 3,00000

N23 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 0,5 0,50000

153 762521811R00Demontáž podlah bez polštářů , z prken, tloušťky do 32 mm m2 3,50000 73,21 256,24 800-762 RTS 18/ II

BP21 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 1*3 3,00000

B23 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 0,5 0,50000

154 762526811R00Demontáž podlah bez polštářů , z desek dřevotřískovýh, překližkových, 
sololitových , tloušťky do 20 mm

m2 3,50000 47,06 164,71 800-762 RTS 18/ II

BP21 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 1*3 3,00000

B23 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 0,5 0,50000

155 762521914R00Podlahy tesařské vyřezání části podlahy, bez vyřezání polštářů, z prken 
 tloušťky do 32 mm

 plochy jednotlivě přes 2 do 4 m2

m2 3,50000 371,26 1 299,41 800-762 RTS 18/ II

BP21 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 1*3 3,00000

BP21 včetně poklopu B23 a okolí poklopu

srovnatelné pro desky OSB
BP21 včetně poklopu B23 a okolí poklopu

Stránka 146 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

B23 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 0,5 0,50000

156 762332120RT4Montáž vázaných krovů pravidelných do 224 cm2, včetně dodávky řeziva, 
hranoly 12/16

m 7,85000 412,51 3 238,20 Vlastní

NST14 : 
střední vaznice : 2,2 2,20000
sloupek : 0,55*3 1,65000
vzpěra : 1*4 4,00000

157 60512111R hranol jehličnaté(SM; BO); l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,35981 7 558,81 2 719,74 SPCM RTS 18/ II
výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
svislé stěny vikýře : (4,6*2,6*0,6+5,13)/0,8*0,14*0,14 0,30150
výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
N37 : 1*0,16*0,16 0,02560
Mezisoučet 0,32710
prořez 10% : 0,3271*10/100 0,03271

158 998762203R00Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m % 1 060,00000 8,37 8 868,38 800-762 RTS 18/ II

Díl: 763 Dřevostavby 3 137,02
159 763614243T00M.podlahy z desek nad tl.18 mm, P+D, lepením tl. 25 mm lepením m2 3,50000 482,23 1 687,81 Vlastní

NP21 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 1*3 3,00000

N23 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 0,5 0,50000

160 60725017R deska dřevoštěpková třívrstvá pro prostředí vlhké; strana nebroušená; 
hrana rovná; tl = 25,0 mm

m2 3,85000 308,51 1 187,76 SPCM RTS 18/ II

NP21 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 1*3 3,00000

N23 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 0,5 0,50000
Mezisoučet 3,50000
prořez 10% : 3,5*10/100 0,35000

161 998763201R00Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m % 25,00000 10,46 261,45 800-763 RTS 18/ II

Díl: 764 Konstrukce klempířské 224 600,75
162 764322230R00Oplechování z pozinkovaného plechu výroba a montáž oplechování, 

 včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
 okapů na střechách s tvrdou krytinou, rš 400 mm

m 8,40000 176,04 1 478,74 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
tabulky PSV  - v.č. 21817 D.1.1.b  44 : 
K42 : 8,4 8,40000

163 764331260R00  Lemování z pozinkovaného plechu výroba a montáž lemování zdí
 na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před požární zdí, rš 
660 mm

m 16,20000 338,72 5 487,26 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
tabulky PSV  - v.č. 21817 D.1.1.b  44 : 
K35 : 16,2 16,20000

164 764352205R00Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, 
 rohů, rovných hrdel a dilatací

 podokapních půlkulatých, rš 400 mm

m 8,40000 572,87 4 812,11 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
tabulky PSV  - v.č. 21817 D.1.1.b  44 : 
K41 : 8,4 8,40000

165 764355201R00Žlaby z pozinkovaného plechu výroba a montáž žlabů včetně háků, čel, 
 rohů, rovných hrdel a dilatací

 nástřešních oblého tvaru, rš 500 mm

m 1,50000 460,15 690,23 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
tabulky PSV  - v.č. 21817 D.1.1.b  44 : 
K33 : 1,5 1,50000

166 764391210R00  Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 závětrné lišty, rš 250 mm

m 19,50000 366,61 7 148,90 800-764 RTS 18/ II

včetně háků, čel, rovných rohů a dilatací

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 147 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
tabulky PSV  - v.č. 21817 D.1.1.b  44 : 
K36 : 19,5 19,50000

167 764392250R00  Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 úžlabí , rš 660 mm

m 18,50000 320,13 5 922,41 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
tabulky PSV  - v.č. 21817 D.1.1.b  44 : 
K34 : 12 12,00000
K38 : 6,5 6,50000

168 764393260R00  Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 hřebene střechy, rš 750 mm

m 19,50000 327,68 6 389,76 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
tabulky PSV  - v.č. 21817 D.1.1.b  44 : 
K37 : 19,5 19,50000

169 764394240R00  Ostatní střešní prvky z pozinkovaného plechu výroba a montáž 
 podkladního pásu, rš 250 mm

m 19,50000 88,08 1 717,56 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
tabulky PSV  - v.č. 21817 D.1.1.b  44 : 
K37 : 19,5 19,50000

170 764396391R00Ostatní střešní prvky z hliníkového plechu montáž připojovací lišty dilatační m 37,50000 88,89 3 333,38 800-764 RTS 18/ II

N9b : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 18,75*2

37,50000

171 764813250R00Lemování na střechách s tvrdou krytinou včetně rohů a ukončení před 
požární zdí, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a 
montáž

m 8,40000 500,24 4 202,02 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
tabulky PSV  - v.č. 21817 D.1.1.b  44 : 
K43 : 8,4 8,40000

172 764311831RT1Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu 
přes 30 do 45°

m2 14,23608 82,04 1 167,93 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST13 : 3,004*4,02+2,4*1,8*0,5 14,23608

173 764311832RT1Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu 
přes 30 do 45°

m2 61,40000 67,40 4 138,36 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST14+B37 : 8*3,3+(7,5+5)*0,5*5,6 61,40000

174 764339831R00  Demontáž lemování komínů, zděných ventilací a jiných střešních proniků
 na hladké krytině, v ploše, sklonu přes 30 do 45°

m2 4,40000 93,08 409,55 800-764 RTS 18/ II

BST15 : 
výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST15 : (1,3+0,9)*2 4,40000

175 764352802R00Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 250 mm, sklonu 
přes 45° 

m 8,80000 46,13 405,94 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
B36 : 8,8 8,80000

176 764355811R00Demontáž žlabů nástřešních oblého tvaru, rš 660 mm, sklonu přes 30 do 
45°

m 3,00000 95,98 287,94 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
B35 : 3 3,00000

177 764361811R00Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině vlnité a 
prejzové, sklonu přes 30 do 45°

kus 1,00000 76,23 76,23 800-764 RTS 18/ II

B21 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 1 1,00000

178 764392841R00Demontáž ostatních prvků střešních úžlabí, rš 500 mm, sklonu přes 30 do 
45°

m 5,50000 33,70 185,35 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST17 : 5,5 5,50000

179 764393831R00Demontáž ostatních prvků střešních hřebene , rš 250 až 400 mm, sklonu 
přes 30 do 45°

m 16,20000 33,70 545,94 800-764 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
BST5 : 7,5+8,7 16,20000

180 764410850R00Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm m 3,85000 58,68 225,92 800-764 RTS 18/ II

položka pro dmtž lemování stř. okna

včetně spojovacích prostředků, těsnící hmoty.
srovnatelná položka pro krycí lištu N9b

Stránka 148 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

B7a : 
výtah: půdorys 1NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  19 : 
Š.101 CHODBA : 1,25 1,25000
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 1,25 1,25000
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 1,35 1,35000

181 764311202.BRT00Krytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, do 45° z plechu 0,7 mm m2 98,04300 1 260,77 123 609,67 Vlastní
výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
NST13 : 2,7*2,26 6,10200
NST14a : 1,73*2,26+3,3*7,6+5*3,3+6,9*(5,4+2,6)*0,5+1,9*6,2*0,5 78,97980
NST14b : 4,4*2,26 9,94400
NST14c : 3,97*0,76 3,01720

182 764 - K37 Děrovaný pás - předzvětralý perforovaný plech r. š. cca 260 mm, včetně 
montáže

m 39,00000 482,23 18 806,97 Vlastní

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
tabulky PSV  - v.č. 21817 D.1.1.b  44 : 
K37 : 19,5*2 39,00000

183 764 - NST15 Demontáž a po provedení prací na střeše zpětná montáž oplechování 
střešního okna

kus 1,00000 2 207,80 2 207,80 Vlastní

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
NST15 : 1 1,00000

184 764311203.BRKrytina hladká z Pz, tabule 2 x 1 m, nad 45°, tl. 0,7 mm - svislé stěny 
(včetně K39)

m2 12,30600 1 510,60 18 589,44 Vlastní

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
svislé stěny vikýře : 4,6*2,6*0,6+5,13 12,30600

185 553420181R lišta dilatační, rohová; s výztužnou síťovinou; materiál Al m 40,50000 203,93 8 259,17 SPCM RTS 14/ I
N9b : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 18,75*2

37,50000

prořez 8% : 37,5*8/100 3,00000

186 998764203R00Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m % 1 890,00000 2,38 4 502,17 800-764 RTS 18/ II

Díl: 765 Krytiny tvrdé 59 264,53
187 765311722R00Krytina pálená doplňky drážková i bobrovka, větrací mřížka,  m 1,50000 141,18 211,77 800-765 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
tabulky PSV  - v.č. 21817 D.1.1.b  44 : 
K33 : 1,5 1,50000

188 765799311RO8Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na krokve, s 
integrovanými samolepicími okraji

m2 12,30600 196,38 2 416,65 800-765 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
svislé stěny vikýře : 4,6*2,6*0,6+5,13 12,30600

189 765799313RN3Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění, s 
přelepením spojů, fólie izolační střešní pojistná, hydroizolační; 
paropropustná; plošná hmotnost 193 g/m2; PP

m2 110,34900 167,33 18 464,70 800-765 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
NST13 : 2,7*2,26 6,10200
NST14a : 1,73*2,26+3,3*7,6+5*3,3+6,9*(5,4+2,6)*0,5+1,9*6,2*0,5 78,97980
NST14b : 4,4*2,26 9,94400
NST14c : 3,97*0,76 3,01720
výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
svislé stěny vikýře : 4,6*2,6*0,6+5,13 12,30600

190 765901108R00Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difuzní na bednění,  m2 110,34900 294,57 32 505,50 800-765 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
NST13 : 2,7*2,26 6,10200
NST14a : 1,73*2,26+3,3*7,6+5*3,3+6,9*(5,4+2,6)*0,5+1,9*6,2*0,5 78,97980
NST14b : 4,4*2,26 9,94400
NST14c : 3,97*0,76 3,01720

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
svislé stěny vikýře : 4,6*2,6*0,6+5,13 12,30600

191 998765203R00Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m % 460,00000 12,32 5 665,91 800-765 RTS 18/ II

Dodávka a montáž větrací mřížky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.

Dodávka a montáž hydroizolační fólie včetně spojovacích prostředků.

50 m vodorovně

Stránka 149 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 14 020,70
192 766412123R00Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů o ploše přes 1 m2, palubkami pro 

pero a drážku, modřínovými, šířky přes 80 do 100 mm
m2 9,16160 327,10 2 996,76 800-766 RTS 18/ II

N29a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (0,788+0,115+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*1,6 4,58080
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (0,638+0,265+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*1,6 4,58080

193 766417111R00Montáž obložení stěn, sloupů a pilířů doplňkové konstrukce podkladový 
rošt pod obložení stěn

m 22,90400 94,94 2 174,51 800-766 RTS 18/ II

N29a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (0,788+0,115+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*4 11,45200
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (0,638+0,265+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*4 11,45200

194 766411821R00Demontáž obložení stěn palubkami m2 7,85035 198,12 1 555,31 800-766 RTS 18/ II
B29 : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (2,903-1,34)*1,6+(0,12*2+1,34)*0,925 3,96230
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (2,903-1,45)*1,6+(0,12*2+1,45)*0,925 3,88805

195 766411822R00Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 7,85035 35,32 277,27 800-766 RTS 18/ II
B29 : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (2,903-1,34)*1,6+(0,12*2+1,34)*0,925 3,96230
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (2,903-1,45)*1,6+(0,12*2+1,45)*0,925 3,88805

196 766699722R00Ostatní montáž překrytí spár lištou, z měkkého dřeva, rohové m 11,45200 38,58 441,82 800-766 RTS 18/ II
N29a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (0,788+0,115+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*2 5,72600
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (0,638+0,265+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*2 5,72600

197 766699723R00Ostatní montáž překrytí spár lištou, z měkkého dřeva, profilové m 12,80000 38,11 487,81 800-766 RTS 18/ II

N29a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 1,6*2*2 6,40000
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 1,6*2*2 6,40000

198 60515001R hranolek SM/JD; průřez 25 až 75 cm2; l = 2 000 až 3 500 mm; jakost I m3 0,10078 7 558,81 761,78 SPCM RTS 18/ II
N29a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (0,788+0,115+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*4*0,04*0,1 0,04581
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (0,638+0,265+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*4*0,04*0,1 0,04581
Mezisoučet 0,09162
prořez 10% : 0,09162*10/100 0,00916

199 61191741.N29aPalubka obkladová dle stávajícího obkladu tloušťka 25 šíře 85 mm, s 
úpravou povrchu a hran dle stávajícího obkladu

m2 10,07776 395,08 3 981,52 Vlastní

N29a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (0,788+0,115+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*1,6 4,58080
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (0,638+0,265+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*1,6 4,58080
Mezisoučet 9,16160
prořez 10% : 9,1616*10/100 0,91616

200 61413606R lišta L profil; materiál smrk; tl. 4,00 mm; š = 20,0 mm; h = 20,0 mm m 8,00000 28,35 226,80 SPCM RTS 18/ II
N29a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 1,6*2 3,20000
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 1,6*2 3,20000
Mezisoučet 6,40000
prořez 25% : 6,4*25/100 1,60000

201 61413612.N29aLišta smrková vni. roh, profilovaná 20 x 20 mm, dl. 2m m 8,00000 34,86 278,88 Vlastní
N29a : 

rohová i koutová

Včetně našroubování soklu.

Stránka 150 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 1,6*2 3,20000
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 1,6*2 3,20000
Mezisoučet 6,40000
prořez 25% : 6,4*25/100 1,60000

202 6141363.N29a Lišta smrková lemovací  35 x159 mm, dl. 2 m m 6,29860 40,67 256,16 Vlastní
N29a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (0,788+0,115+0,06+0,66*2+0,06+0,52) 2,86300
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (0,638+0,265+0,06+0,66*2+0,06+0,52) 2,86300
Mezisoučet 5,72600
prořez 10% : 5,726*10/100 0,57260

203 61413641.N29aLišta lemovací krycí 75 x 20 mm, dl. 2 m m 6,29860 58,10 365,95 Vlastní
N29a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (0,788+0,115+0,06+0,66*2+0,06+0,52) 2,86300
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (0,638+0,265+0,06+0,66*2+0,06+0,52) 2,86300
Mezisoučet 5,72600
prořez 10% : 5,726*10/100 0,57260

204 998766203R00Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 24 m % 120,00000 1,80 216,13 800-766 RTS 18/ II

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 12 384,60
205 767 - N11a Dodávka a montáž skleněné markýzy nad vstupem do výtahu kus 1,00000 12 154,52 12 154,52 Vlastní

N11a : 
výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
DVŮR : 1 1,00000

206 998767201R00Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 
6 m

% 110,00000 2,09 230,08 800-767 RTS 18/ II

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 14 920,85
207 771101101R00Příprava podkladu pod dlažby vysávání podkladů pod keramickou dlažbu 

průmyslovým vysavačem 
m2 7,88940 11,62 91,67 800-771 RTS 18/ II

NP20 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980

208 771101210RT1Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby m2 7,88940 58,10 458,37 800-771 RTS 18/ II
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980

209 771475014R00Montáž soklíků z dlaždic keramických výšky 100 mm, soklíků vodorovných, 
kladených do flexibilního tmele

m 8,76900 151,06 1 324,65 800-771 RTS 18/ II

N29a : 
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 2,903-1,18+0,6*2 2,92300
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 2,903-1,18+0,6*2 2,92300

výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
N20 : 
Š.101 CHODBA : 2,903-1,18+0,6*2 2,92300

210 771575109R00Montáž podlah z dlaždic keramických 300 x 300 mm, režných nebo 
glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele

m2 7,88940 685,58 5 408,81 800-771 RTS 18/ II

výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980

50 m vodorovně

50 m vodorovně

Stránka 151 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

211 771577113RS2Hrany schodů, dilatační, koutové, ukončovací a přechodové profily profily 
přechodové eloxovaný hliník, dekorativní spojení dvou podlah stejné výšky, 
uložení do tmele, výška profilu 10 mm, šířka profilu 10 mm

m 4,72000 302,12 1 426,01 800-771 RTS 18/ II

N10 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 1,18 1,18000
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 1,18 1,18000
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 1,18 1,18000
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 1,18 1,18000

212 771579791R00Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za plochu 
podlah keramických do 5 m2 jednotlivě

m2 7,88940 23,24 183,35 800-771 RTS 18/ II

výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980

213 597642031R dlažba keramická š = 300 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; protiskluzová 
úprava; pro interiér i exteriér

m2 8,52055 377,65 3 217,79 SPCM RTS 18/ II

výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 2,903*0,6+1,48*0,6 2,62980
Mezisoučet 7,88940
prořez 8% : 7,8894*8/100 0,63115

214 59764241R dlažba keramická sokl; š = 80 mm; l = 300 mm; h = 9,0 mm; povrch matný; 
pro interiér i exteriér

kus 31,56840 58,10 1 834,12 SPCM RTS 18/ II

N29a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (2,903-1,18+0,6*2)/0,3 9,74333
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (2,903-1,18+0,6*2)/0,3 9,74333

výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
N20 : 
Š.101 CHODBA : (2,903-1,18+0,6*2)/0,3 9,74333
Mezisoučet 29,23000
prořez 8% : 29,23*8/100 2,33840

215 998771203R00Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 24 m % 120,00000 8,13 976,08 800-771 RTS 18/ II

Díl: 776 Podlahy povlakové 24 921,18
216 776101101R00Přípravné práce vysávání povlakových podlah průmyslovým vysavačem m2 9,00000 29,05 261,45 800-775 RTS 18/ II

NP21 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 4,5*2 9,00000

217 776101115R00Přípravné práce vyrovnání podkladů samonivelační hmotou m2 9,00000 29,05 261,45 800-775 RTS 18/ II

NP21 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 4,5*2 9,00000

218 776101121R00Přípravné práce penetrace podkladu m2 9,00000 29,05 261,45 800-775 RTS 18/ II

NP21 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 4,5*2 9,00000

219 776401800RT1Demontáž soklíků nebo lišt pryžových nebo PVC odstranění a uložení na 
hromady

m 18,00000 34,86 627,48 800-775 RTS 18/ II

BP21 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 9*2 18,00000

220 776421100RU1Lepení soklíků PVC a napojení krytiny na stěnu lepení podlahových soklíků 
z PVC a vinylu včetně dodávky soklíku

m 18,02000 232,40 4 187,85 800-775 RTS 18/ II

NP21 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

položky neobsahují žádný materiál

50 m vodorovně

Stránka 152 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

Š.401 CHODBA : 9*2-1,18+0,6*2 18,02000

221 776511810RT3Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, bez podložky, 
z ploch do 10 m2

m2 9,00000 58,10 522,90 800-775 RTS 18/ II

BP21 : 
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 4,5*2 9,00000

222 776521110R00Lepení povlakových podlah z plastů  Lepení povlakových podlah z plastů - 
pásy z PVC, montáž,  

m2 9,00000 348,60 3 137,40 800-775 RTS 18/ II

NP21 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 4,5*2 9,00000

223 24616010R penetrační hmota vodou ředitelná; disperzní, minerální; zvýšení přilnavosti, 
úprava savosti podkladu, zpevnění, pod stěrkové hmoty; pro interiér i 
exteriér; tekutá

kg 1,80000 343,95 619,11 SPCM RTS 18/ II

NP21 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 4,5*2*0,2 1,80000

224 24633260.AR vyrovnávací stěrka vinylacetátová disperze; pro podlahy; pro interiér; tl. 
vrstvy do 2,0 mm; pod PVC; barva šedá

kg 18,00000 290,50 5 229,00 SPCM RTS 18/ II

NP21 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 4,5*2*1*2 18,00000

225 28410101R linoleum přírodní; podklad juta; v rolích; š = 2 000,0 mm; l = 32 000 mm; tl. 
2,00 mm; třída zatížení 23, 32, 41; protiskluzné

m2 9,90000 639,10 6 327,09 SPCM RTS 18/ II

NP21 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 4,5*2 9,00000
prořez 10% : 9*10/100 0,90000

226 998776203R00Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 24 m % 1,00000 3 486,00 3 486,00 800-775 RTS 18/ II

Díl: 783 Nátěry 78 838,84
227 783201811R00Odstranění nátěrů z kovových doplňk.konstrukcí oškrabáním m2 4,56000 31,14 142,00 800-783 RTS 18/ II

výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 
B24 : 0,4*2*(1,9+2,5+0,4+0,9) 4,56000

228 783222100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické dvojnásobné,  m2 4,56000 171,40 781,58 800-783 RTS 18/ II

výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 
B24 : 0,4*2*(1,9+2,5+0,4+0,9) 4,56000

229 783226100R00Nátěry kov.stavebních doplňk.konstrukcí syntetické základní,  m2 4,56000 74,95 341,77 800-783 RTS 18/ II
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 
B24 : 0,4*2*(1,9+2,5+0,4+0,9) 4,56000

230 783522000R00Nátěry klempířských konstrukcí syntetické základní + dvojnásobné m2 158,82600 166,75 26 484,24 800-783 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
tabulky PSV  - v.č. 21817 D.1.1.b  44 : 
výtah: půdorys střechy - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  23 : 
NST13 : 2,7*2,26 6,10200
NST14a : 1,73*2,26+3,3*7,6+5*3,3+6,9*(5,4+2,6)*0,5+1,9*6,2*0,5 78,97980
NST14b : 4,4*2,26 9,94400
NST14c : 3,97*0,76 3,01720
svislé stěny vikýře : 4,6*2,6*0,6+5,13 12,30600
K33 : 1,5*0,3 0,45000
K34 : 12*0,6 7,20000
K35 : 16,2*0,3 4,86000
K36 : 19,5*0,3 5,85000
K37 : 19,5*0,75 14,62500
K38 : 6,5*0,6 3,90000
K41 : 8,4*0,4*2 6,72000
K42 : 8,4*0,33 2,77200
K43 : 8,4*0,25 2,10000

231 783626001R00Nátěry truhlářských výrobků olejové impregnační 1x m2 7,40715 95,87 710,12 800-783 RTS 18/ II
N29a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : 
(0,788+0,115+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*4*(0,04+0,1)*2*1,05

3,36689

na vzduchu schnoucí

vodorovně do 50 m

včetně pomocného lešení.

Stránka 153 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : 
(0,638+0,265+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*4*(0,04+0,1)*2*1,05

3,36689

Mezisoučet 6,73378
prořez 10% : 6,73378*10/100 0,67338

232 783626200R00Nátěry truhlářských výrobků syntetické lazurovací, 2x lakování m2 11,45200 180,69 2 069,26 800-783 RTS 18/ II

N29a : 
výtah: půdorys 2NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  20 : 
Š.217 CHODBA : (0,788+0,115+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*1,6*1,25 5,72600
výtah: půdorys 3NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  21 : 
Š.322 CHODBA : (0,638+0,265+0,06+0,66*2+0,06+0,52)*1,6*1,25 5,72600

233 783782205R00Nátěry tesařských konstrukcí ochranné fungicidní+ biocidní (proti plísním, 
houbám a hmyzu), dvojnásobné

m2 597,46333 72,97 43 596,90 800-783 RTS 18/ II

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
NST13 : 2,7*2,26*2*1,25*2 30,51000
NST14a : 
(1,73*2,26+3,3*7,6+5*3,3+6,9*(5,4+2,6)*0,5+1,9*6,2*0,5)*2*1,25*2

394,89900

NST14b : 4,4*2,26*2*1,25*2 49,72000
NST14c : 3,97*0,76*2,*1,25*2 15,08600

krokve : 
výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
NST13 + NST14b : 6,9*3*(0,14+0,16)*2*1,25 15,52500
NST14a : (5,9+0,3+0,6+0,9+1,2+1,52+0,8+0,9+0,85)*(0,14+0,16)*2*1,25 9,72750
NST14c : 7,3*(0,14+0,16)*2*1,25*2 10,95000

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 - kontralatě : 
Začátek provozního součtu
  NST13 : 2,7*2,26 6,10200
  NST14a : 1,73*2,26+3,3*7,6+5*3,3+6,9*(5,4+2,6)*0,5+1,9*6,2*0,5 78,97980
  NST14b : 4,4*2,26 9,94400
  NST14c : 3,97*0,76 3,01720
Konec provozního součtu
98,043*0,00265/0,04/0,06*(0,04+0,06)*2*1,05 22,73372

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
svislé stěny vikýře - bednění : (4,6*2,6*0,6+5,13)*2*1,25 30,76500

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
svislé stěny vikýře - rošt : (4,6*2,6*0,6+5,13)/0,8*0,14*4*1,05 9,04491

výtah: půdorys střechy - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  31 : 
N37 : 1*0,16*4*1,05 0,67200

NST13 : 
pozednice : 2,2*3*(0,1+0,12)*2*1,05 3,04920
sloupek : 0,2*3*(0,1+0,12)*2*1,05 0,27720
NST14 : 
střední vaznice : 2,2*(0,12+0,16)*2*1,05 1,29360
sloupek : 0,55*3*(0,12+0,16)*2*1,05 0,97020
vzpěra : 1*4*(0,12+0,16)*2 2,24000

234 783851220R00Nátěry omítek a betonů epoxidové, epoxidehtové a epoxiesterové 
epoxidové, betonové plochy, tloušťka 80 mi

m2 11,60000 398,57 4 623,41 800-783 RTS 10/ I

výtah: půdorys v části pod terénem - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  26 : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
NP11 : 1,6*1,94 3,10400
NS1a, b, c : (1,6+1,94)*2*1,2 8,49600

235 783904811R00Ostatní práce odrezivění kovových konstrukcí m2 4,56000 19,64 89,56 800-783 RTS 18/ II
výtah: půdorys 4NP - bourání - v.č. 21817 D.1.1.b  22 : 
Š.401 CHODBA : 
B24 : 0,4*2*(1,9+2,5+0,4+0,9) 4,56000

Díl: 784 Malby 34 851,48
236 784402801R00Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m m2 150,09408 36,84 5 529,47 800-784 RTS 18/ II

stropy : 
výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 10 10,00000
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 20 20,00000
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 

včetně penetrace

včetně montáže, dodávky a demontáže lešení.
protihnilobné, protiplísňové proti ohni a škůdcům

včetně lišt

Stránka 154 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

Š.217 CHODBA : 20 20,00000
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 20 20,00000
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 5 5,00000

stěny : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 4,5*3,2 14,40000
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 4,328*3,93 17,00904
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 4,328*3,93 17,00904
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 4,328*4,5 19,47600
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 3*2,4 7,20000

237 784411303R00Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v 
místnostech přes 5m do 8m, jednonásobné s obroušenímk a 
přesádrováním

m2 133,79050 16,50 2 207,54 800-784 RTS 18/ II

výtahová šachta : 
výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 - výtah: půdorys 
4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : (1,6+1,94)*2*20,15

142,66200

odpočet dveřních otvorů : -1,18*2,155*5 -12,71450
přípočet ostění a nadpraží (otvory vnitřních dveří) : 0,175*(1,18+2,155*2)*4 3,84300

238 784412301R00Příprava povrchu Pačokování vápeným mlékem se začištěním v 
místnostech do 3,8m, dvojnásobné s obroušením a přesádrováním

m2 28,11615 28,70 806,93 800-784 RTS 18/ II

výtah: řez D-D - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  32 : 
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 1,6*1,945 3,11200

výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 1,6*1,4 2,24000
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 1,34*1,245+0,6*(1,18+2,155*2)+1,48*2,3-
1,18*2,155+0,15*2,3

6,16840

výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 1,34*1,245+0,6*(1,18+2,155*2)+1,48*2,3-
1,18*2,155+0,15*2,3

6,16840

výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 1,45*1,255+0,6*(1,18+2,155*2)+1,48*2,3-
1,18*2,155+0,265*2,3

6,58435

přípočet ostění a nadpraží (otvory vnitřních dveří) : 0,175*(1,18+2,155*2)*4 3,84300

239 784251101R00Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu vodní emulze, 
jednonásobná

m2 203,41408 24,87 5 058,91 800-784 RTS 18/ II

stropy : 
výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 10 10,00000
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 20 20,00000
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 20 20,00000
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 20 20,00000
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 20 20,00000

stěny : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 6,5*3,2 20,80000
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 6,328*3,93 24,86904
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 6,328*3,93 24,86904
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 6,328*4,5 28,47600
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 6*2,4 14,40000

240 784255142R00Malby z malířských směsí vinylové disperzní,  , barevné, dvojnásobné m2 203,41408 104,46 21 248,63 800-784 RTS 18/ II
stropy : 
výtah: půdorys 1S - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  25 : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 10 10,00000
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 20 20,00000
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 20 20,00000
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 

Stránka 155 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.D2

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Přístavba výtahu (2)

Š.322 CHODBA : 20 20,00000
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 20 20,00000

stěny : 
Š.S118 CHODBA/SKLAD : 6,5*3,2 20,80000
výtah: půdorys 1NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  27 : 
Š.101 CHODBA : 6,328*3,93 24,86904
výtah: půdorys 2NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  28 : 
Š.217 CHODBA : 6,328*3,93 24,86904
výtah: půdorys 3NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  29 : 
Š.322 CHODBA : 6,328*4,5 28,47600
výtah: půdorys 4NP - nový stav - v.č. 21817 D.1.1.b  30 : 
Š.401 CHODBA : 6*2,4 14,40000

Díl: M33 Montáže dopravních zařízení a vah-výtahy 1 174 000,00
241 M33.1 D + M osobního výtahu kus 1,00000 1 174 000,00 1 174 000,00 Vlastní

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 159 411,58
242 979011111R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod 

základním podlažím
t 71,96842 374,75 26 970,17 801-3 RTS 18/ II

243 979011121R00Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží t 143,93685 233,56 33 617,89 801-3 RTS 18/ II

244 979081111RT2Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 71,96842 244,60 17 603,48 801-3 RTS 18/ II

245 979081121RT2Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km t 1 367,40003 20,68 28 277,83 801-3 RTS 18/ II

246 979082111R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 57,57474 336,98 19 401,54 801-3 RTS 18/ II

247 979082121R00Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za 
každých dalších 5 m

t 115,14948 37,53 4 321,56 801-3 RTS 18/ II

248 979990001R00Poplatek za skládku stavební suti t 69,80937 406,70 28 391,47 801-3 RTS 18/ II

249 979093111R00Uložení suti na skládku bez zhutnění t 71,96842 11,50 827,64 800-6 RTS 18/ II

Celkem 3 077 138,22

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství
 m3

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

s hrubým urovnáním,

JKSO:

včetně elektroinstalace, včetně dokumentace výrobní a  skutečného provedení, včetně demontáže stávající technologie, 
vodítek atd.

Stránka 156 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 1847

O: 01

R: 1847.01.E2

P.č.Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem Ceník

Cen. 
soustava 
/ platnost

Díl:VN Vedlejší náklady 1 077 290,00
1 005121018R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 406 700,00 406 700,00 RTS 18/ II

2 005121028R Provoz zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 444 000,00 444 000,00 RTS 18/ II

3 005121038R Odstranění zařízení staveniště pro JKSO 926 až 928 Soubor 1,00000 127 820,00 127 820,00 RTS 18/ II

4 005122010R Provoz objednatele Soubor 1,00000 98 770,00 98 770,00 RTS 18/ II

Díl:ON Ostatní náklady 343 846,00
5 005211030R Dočasná dopravní opatření Soubor 1,00000 116 200,00 116 200,00 RTS 18/ II

6 005231010R Revize Soubor 1,00000 52 290,00 52 290,00 RTS 18/ II

7 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 40 670,00 40 670,00 RTS 18/ II

8 005231030R Zkušební provoz Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00 RTS 18/ II

9 005231040R Provozní řády Soubor 1,00000 5 810,00 5 810,00 RTS 18/ II

10 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 63 910,00 63 910,00 RTS 18/ II

11 005241020R Geodetické zaměření skutečného provedení  Soubor 1,00000 29 050,00 29 050,00 RTS 18/ II

12 005281010R Propagace Soubor 1,00000 20 916,00 20 916,00 RTS 18/ II

Celkem 1 421 136,00

928.1 Opravy a údržba objektů pozemního stavitelství
 m3

rekonstrukce a modernizace objektu s rozšířením a opravou

Náklady zhotovitele na účast na zkušebním provozu včetně všech rizik vyplývajících z nutnosti zásahu či úprav zkoušeného 
zařízení.

Náklady zhotovitele na vypracování provozních řádů pro zkušební či trvalý provoz včetně nákladů na předání všech návodů k 
obsluze a údržbě pro technologická zařízení a včetně zaškolení obsluhy objednatele.

1 kus banner 2,1 x 2,2 m a 2 kusy plastová propagační deska formát A4

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 
požadovaném počtu.

Náklady na provedení skutečného zaměření stavby v rozsahu nezbytném pro zápis změny do katastru nemovitostí.
Včetně dodání geometrického plánu ke kolaudaci a vkladu do katastru !

náklady spojené s provedením všech technickými normami předepsaných zkoušek a revizí stavebních konstrukcí nebo 
stavebních prací.

JKSO:

Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušeného provozu na staveništi nebo v případech 
nepřerušeného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.

Náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení, jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi, dodání 
dopravních značek a světelné signalizace, jejich rozmístění a přemísťování a jejich údržba v průběhu výstavby včetně 
následného odstranění po ukončení stavebních prací.

Náklady na individuální zkoušky dodaných a smontovaných technologických zařízení včetně komplexního vyzkoušení.

Opotřebení a údržba nebo pronájem sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny.
Spotřeba vody a elektrické energie pro potřebu sociálních zařízení
Úklid v prostorách sociálního zařízení.

Odvoz kontejnerů a ohrazení pro skladování a uvedení zpevněných ploch pro skladování do původního stavu.
Odvoz mobilních buněk sociálního zařízení, nebo uvedení do původního stavu prostor pronajatých.

Vybudování zpevněných ploch pro skladování materiálu, doprava a osazení kontejnerů nebo ohrazení pro skladování 
materiálu.
Úprava ploch pro osazení objektů sociálního zařízení
Doprava a osazení mobilních buněk sociálního zařízení – umývárny, toalety, šatny. Přizpůsobení prostor zadavatele pro tyto 
účely.

Opotřebení nebo pronájem skladovacích kontejnerů, nebo ohrazení.

Položkový soupis prací a dodávek
Přístavba nad jídelnou ZŠ Komenského náměstí 198, Kralupy nad Vltavou

ZŠ Komenského náměstí

Vedlejší náklady (2)

Stránka 157 z 157Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


		2019-02-08T14:50:56+0000
	Not specified


		2019-03-22T10:20:52+0000
	Not specified




